



न्याय परिषद बुलेटिन

पुस ३, २०८२ वर्ष २२, अङ्क २२



न्याय परिषद सचिवालय

रामशाहपथ, काठमाडौँ



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय परिषदका अध्यक्ष श्री प्रकाशमान सिंह राउतले कानून,
न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्री एवम् न्याय परिषदका माननीय सदस्य
श्री अनिल कुमार सिन्हालाई स्वागत गर्नु हुँदै।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय सेवा आयोगका अध्यक्ष श्री प्रकाशमान सिंह राउतले
महान्यायाधिवक्ता एवम् न्याय सेवा आयोगका माननीय सदस्य श्री सबिता भण्डारीलाई स्वागत गर्नु हुँदै।

न्याय परिषद बुलेटिन

पुस ३, २०८२, वर्ष २२, अङ्क २२

प्रकाशक

न्याय परिषद सचिवालय

रामशाहपथ, काठमाडौं

सम्पादन समूह

सचिव, श्री जितेन्द्र बाबु थपलिया
सहसचिव, श्री रामप्रसाद भट्टराई
सहसचिव, श्री रामप्यारी सुनुवार
उपसचिव, श्री सुमन पाण्डे
शाखा अधिकृत, श्री दीपक दाहाल
शाखा अधिकृत, श्री मिलनचन्द्र महत
शाखा अधिकृत, श्री पवित्रा गर्तौला
कम्प्युटर अपरेटर, श्री गणेश भण्डारी

संस्करण : २२औं वि.सं. २०८२
सर्वाधिकार© : न्याय परिषद सचिवालय
प्रति : २०००
प्रकाशक : न्याय परिषद सचिवालय

इमेल: info@jcs.gov.np, complaint@jcs.gov.np

फोन नं.: ९७७-०१-४२००७७५

न्याय परिषदका पदाधिकारीहरू



सम्माननीय अध्यक्ष
श्री प्रकाशमान सिंह राउत



माननीय सदस्य
श्री अनिल कुमार सिन्हा



माननीय सदस्य
श्री सपना प्रधान मल्ल



माननीय सदस्य
श्री महेश कुमार नेपाल



माननीय सदस्य
श्री दामोदर खड्का



सचिव
श्री जितेन्द्र बाबु थपलिया

न्याय सेवा आयोगका पदाधिकारीहरू



सम्माननीय अध्यक्ष
श्री प्रकाशमान सिंह राउत



माननीय सदस्य
श्री अनिल कुमार सिन्हा



माननीय सदस्य
श्री सपना प्रधान मल्ल



माननीय सदस्य
श्री माधवप्रसाद रेग्मी



माननीय सदस्य
श्री सविता भण्डारी



सचिव
श्री जितेन्द्र बाबु थपलिया



प्रधान न्यायाधीश



सर्वोच्च अदालत
काठमाडौं, नेपाल

शुभकामना

नेपालको वर्तमान संविधानले आत्मसात गरेको स्वतन्त्र, निष्पक्ष र सक्षम न्यायपालिकाको मूल्य र मान्यतालाई आत्मसात गर्दै ती मूल्य तथा मान्यताहरूलाई मूर्तरूप दिन न्याय परिषदको संवैधानिक व्यवस्था भएको छ। नेपालको संविधानले न्याय परिषदलाई न्यायाधीशको नियुक्ति, सरुवा, अनुशासनसम्बन्धी कारवाही, बर्खासी र न्याय प्रशासनसम्बन्धी अन्य विषयमा सिफारिस गर्ने वा परामर्श दिने संवैधानिक जिम्मेवारी सुम्पेको छ। न्याय परिषदले पनि आफूलाई प्राप्त संवैधानिक जिम्मेवारी निर्वाह गर्दै आइरहेको बेहोरा हामी सबैमा विदितै छ।

न्याय परिषदको इतिहास हेर्दा सर्वप्रथम नेपाल अधिराज्यको संविधान, २०४७ ले न्यायाधीशको नियुक्ति, सरुवा, अनुशासनसम्बन्धी कारवाही, बर्खासीलगायतका कार्य गर्ने उद्देश्यले न्याय परिषदको व्यवस्था गरेपछि वि.सं. २०४७ साल पुस ३ गते न्याय परिषदको छुट्टै कार्यालय स्थापना गर्ने निर्णय भएको न्याय परिषदको त्यो पहिलो बैठक र ऐतिहासिक क्षणलाई स्मरण गर्दै हरेक वर्ष न्याय परिषद दिवस मनाउँदै आएको छ। आज ३५ औं न्याय परिषद दिवस मनाउन गइरहेको यस सुखद अवसरमा म न्याय परिषदको तर्फबाट न्याय र कानूनको क्षेत्रमा प्रत्यक्ष वा परोक्ष चासो र सरोकार राख्ने सबै सरोकारवालाहरूमा हार्दिक शुभकामना व्यक्त गर्दछु।

हाम्रा काम, कारवाही र गतिविधिलाई पारदर्शी बनाउँदै लैजानु, समय सान्दर्भिक नीतिगत एवम् संस्थागत सुधार सहित परिमार्जन गर्नु र सूचनाको यथोचित सम्प्रेषण गरी विषयवस्तुलाई सार्वजनिकीकरण गर्नु आजको आवश्यकता हो। यो विषय आजको सूचनाको युगमा जवाफदेहिता, पारदर्शिता र सुशासनको अनिवार्य पूर्वाधार पनि हो। यसर्थ, न्याय परिषद, न्याय सेवा आयोग तथा न्याय परिषद सचिवालयबाट सम्पादित काम, कारवाही र गतिविधिहरू समेटेर न्याय परिषद सचिवालयले यस वर्ष पनि बुलेटिन प्रकाशनलाई दिएको निरन्तरता प्रशंसनीय छ। यस प्रकाशनले प्राप्त गर्न खोजेको उद्देश्यमा सफलता मिलोस् भन्ने पनि शुभेच्छा व्यक्त गर्दछु।

न्यायपालिकाको विभिन्न तहमा कार्यरत न्यायाधीशहरू तथा न्याय सेवाका तीनवटै समूहका सम्पूर्ण अधिकृतहरूको वैयक्तिक विवरणलगायत न्याय परिषद, न्याय सेवा आयोग तथा न्याय परिषद सचिवालयबाट भएका काम कारवाही एवम् गतिविधिहरूसमेत समावेश गरिएको प्रस्तुत बुलेटिन प्रकाशनमार्फत न्याय सम्पादन गर्ने माननीय न्यायाधीश तथा पदाधिकारी, न्याय सेवाका अधिकृत तथा न्याय र कानूनसँग आवद्ध जनशक्ति एवम् सरोकारवाला न्यायिक जनशक्तिहरूको बारेमा जानकारी लिन सहयोग पुग्नेछ भन्ने विश्वास लिएको छु।

अन्त्यमा, प्रस्तुत बुलेटिन प्रकाशन गर्नमा महत्वपूर्ण भूमिका खेल्नुहुने न्याय परिषदका सचिव श्री जितेन्द्रबाबु थपलिया लगायत सचिवालयमा कार्यरत सम्पूर्ण कर्मचारीहरूलाई हार्दिक धन्यवाद दिँदै प्रस्तुत प्रकाशनको पूर्ण सफलताको कामनासमेत गर्दछु।

३ पौष, २०८२

११४६ थिलागा ३, बिहीबार

प्रकाशमान सिंह राउत

प्रधान न्यायाधीश एवं अध्यक्ष, न्याय परिषद

भूमिका

न्याय परिषद सचिवालयले हरेक वर्ष पौष ३ गते आफ्नो स्थापना दिवस मनाउँदै आएको छ। नेपाल अधिराज्यको संविधान, २०४७ ले न्यायाधीश नियुक्तिका विषयमा सिफारिस गर्न पहिलो पटक न्याय परिषदको संवैधानिक व्यवस्था गरेको पाइन्छ। सोही प्रावधान बमोजिम स्थापित न्याय परिषदको पहिलो बैठक २०४७ पौष ३ मा बसेको देखिन्छ। सोही बैठकबाट पौष ३ लाई स्थापना दिवसको रूपमा मनाउने निर्णय गरिएको थियो। यस वर्ष हामी ३५औं न्याय परिषद दिवस मनाउँदै छौं।

न्याय परिषद तथा न्याय सेवा आयोगको संयुक्त सचिवालयको रूपमा रहेको न्याय परिषद सचिवालयले वर्षभरी सम्पादन गरेका काम कारवाही, गतिविधि तथा अन्य प्रशासनिक विवरणहरू समेटे समेटी हरेक वर्ष बुलेटिन प्रकाशन गर्दै आएको छ। न्याय प्रशासनसँग सरोकार भएका सबैको जानकारीको लागि यस सचिवालयले यस वर्ष पनि आफ्ना काम कारवाही, गतिविधि तथा विवरणहरू समेटी न्याय परिषद बुलेटिन प्रकाशन गरेको छ। यसमा विभिन्न तहका नियमित तथा विशिष्टीकृत अदालतहरूमा कार्यरत न्यायाधीशहरू एवम् न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृत कर्मचारीहरूको तथ्याङ्क सहितको विवरण संलग्न गरिएको छ।

अन्तमा, प्रस्तुत बुलेटिनको प्रकाशनबाट न्याय परिषद, न्याय सेवा आयोग र न्याय परिषद सचिवालयबाट भएका काम कारवाही, क्रियाकलाप र गतिविधिबारे चासो र सरोकार राख्ने सबैलाई पारदर्शी रूपमा सूचना प्राप्त गर्न सहयोग पुग्ने विश्वास लिइएको छ।

पौष ३, २०८२

न्याय परिषद सचिवालय

विषयसूची

परिच्छेद - एक

परिचय

१.१ न्याय परिषद.....	१
१.२ न्याय सेवा आयोग.....	२
१.३ न्याय परिषद सचिवालय.....	३
१.४ अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण.....	४
१.४.१ सर्वोच्च अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण.....	४
१.४.२ उच्च अदालत.....	५
अ. मुख्य-न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण.....	५
आ. अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण.....	५
१.४.३ जिल्ला अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण.....	६

परिच्छेद - दुई

न्याय परिषदबाट सम्पादित कार्यहरूको विवरण

२.१ नियुक्ति.....	९
२.२ उच्च अदालत तथा जिल्ला अदालतका न्यायाधीशहरूको सरुवा एवम् काज सरुवाको लागि सिफारिस .	११
२.३ नेपाल सरकारलाई सिफारिस तथा परामर्श दिने सम्बन्धी निर्णय.....	११
२.४ न्याय परिषदमा परेका उजुरीहरूको संख्यात्मक विवरण.....	१३
२.५ विविध.....	१६

परिच्छेद - तीन

न्याय सेवा आयोगबाट सम्पादित कार्यहरूको विवरण

३.१ न्याय सेवाका अधिकृतहरूको दरबन्दी विवरण.....	१७
३.२ जिल्ला न्यायाधीश पदको परीक्षा सञ्चालन तथा नियुक्तिको लागि सिफारिस सम्बन्धी.....	१७
३.३ नियुक्ति, बढुवा, पदस्थापन तथा सरुवा सिफारिस सम्बन्धी.....	१८
३.३.१ विशिष्ट श्रेणी.....	१८
३.३.२ न्याय सेवाको रा.प.प्रथम श्रेणी.....	१८
३.३.३ न्याय सेवाको रा.प. द्वितीय श्रेणी.....	१९
३.३.४ न्याय सेवाको रा.प. तृतीय श्रेणी.....	२३
३.४ न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूको सरुवा सिफारिस.....	२७
३.५ विविध.....	२७

परिच्छेद - चार
न्याय परिषद सचिवालयका गतिविधि

४.१ न्यायिक अनुगमन तथा निगरानी गतिविधि	२८
४.२ अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२९
४.३ कर्मचारी पुरस्कृत	२९
४.४ वडापत्र	२९
४.५ गुनासो पेटिका	२९
४.६ कार्यालय सौन्दर्यीकरण	२९
४.७ स्वतः प्रकाशन	२९

अनुसूची-१

न्यायाधीश तथा न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूको विवरण	३०
--	----

अनुसूची-२

न्याय परिषद सचिवालयमा हाल कार्यरत न्यायाधीश तथा कर्मचारीहरू	१०५
---	-----

तालिकाहरू

तालिका नं. १.....	४
तालिका नं. २.....	४
तालिका नं. ३.....	५
तालिका नं. ४.....	५
तालिका नं. ५.....	६
तालिका नं. ६.....	९
तालिका नं. ७.....	९
तालिका नं. ८.....	१०
तालिका नं. ९.....	१०
तालिका नं. १०.....	११
तालिका नं. ११.....	११
तालिका नं. १२.....	१३
तालिका नं. १३.....	१३
तालिका नं. १४.....	१४
तालिका नं. १५.....	१४
तालिका नं. १६.....	१५
तालिका नं. १७.....	१६
तालिका नं. १८.....	१७
तालिका नं. १९.....	१८
तालिका नं. २०.....	१८
तालिका नं. २१.....	१९
तालिका नं. २२.....	२१
तालिका नं. २३.....	२२
तालिका नं. २४.....	२३
तालिका नं. २५.....	२५
तालिका नं. २६.....	२६
तालिका नं. २७.....	२७
तालिका नं. २८.....	२७

परिच्छेद - एक

परिचय

१.१ न्याय परिषदः

स्वतन्त्र न्यायपालिका राष्ट्रको विश्वास र लोकतन्त्रको मेरुदण्ड हो। निष्पक्षता, पारदर्शिता र न्यायिक स्वच्छताको आधारमा नागरिक अधिकारको रक्षा र सुशासनलाई व्यवहारमा उतार्ने राज्यको स्वतन्त्र र निष्पक्ष अंग हो।

वि.सं. १९९७ साल श्रावण १ गते स्थापना भएको प्रधान न्यायालय र तत्पश्चात सुरु भएको न्यायपालिकाको विकासक्रममा नेपाल अधिराज्यको संविधान, २०४७ जारी भएसँगै संविधानले नै न्यायाधीशको नियुक्ति, सरुवा र बर्खासी सम्बन्धी व्यवस्थाका लागि पहिलो पटक स्वतन्त्र संवैधानिक निकायको रूपमा न्याय परिषदको व्यवस्था गरेपछि सोही व्यवस्थालाई निरन्तरता दिँदै नेपालको संविधानको धारा १५३ बमोजिम न्यायाधीशको नियुक्ति, सरुवा, अनुशासनसम्बन्धी कारबाही, बर्खासी र न्याय प्रशासनसम्बन्धी अन्य कुराहरूको सिफारिस गर्न वा परामर्श दिन न्याय परिषदको व्यवस्था गरेको छ।

न्याय परिषदको संरचना:-

- | | |
|---|-----------|
| १) प्रधान न्यायाधीश | - अध्यक्ष |
| २) संघीय कानून तथा न्याय मन्त्री | - सदस्य |
| ३) सर्वोच्च अदालतका वरिष्ठतम न्यायाधीश एक जना | - सदस्य |
| ४) राष्ट्रपतिले प्रधानमन्त्रीको सिफारिसमा नियुक्त गरेको एक जना कानूनविद् | - सदस्य |
| ५) नेपाल बार एसोसियसनको सिफारिसमा राष्ट्रपतिद्वारा नियुक्त कम्तीमा बीस वर्षको अनुभव प्राप्त वरिष्ठ अधिवक्ता वा अधिवक्ता | - सदस्य |

नेपालको संविधान, न्याय परिषद ऐन, २०७३, न्याय प्रशासन ऐन, २०७३ तथा न्याय परिषद नियमावली, २०७४ समेतका आधारमा न्याय परिषदको काम, कर्तव्य र अधिकारलाई मुख्यतः देहायका बुँदाहरूमा उल्लेख गर्न सकिन्छः

१. प्रधान न्यायाधीश बाहेक सबै तहका अदालतका न्यायाधीशहरूको नियुक्तिको सिफारिस गर्ने,
२. सर्वोच्च अदालतको न्यायाधीशको पदमा नियुक्तिको लागि सिफारिस भएको व्यक्तिलाई संसदीय सुनुवाईको लागि संघीय संसद समक्ष लेखी पठाउने,
३. उच्च तथा जिल्ला अदालतका न्यायाधीशहरूको सरुवा तथा उच्च अदालतका न्यायाधीशहरूको काज सिफारिस गर्ने,
४. उच्च तथा जिल्ला अदालतका न्यायाधीश विरुद्ध परेका उजुरी छानबिन गरी कारबाही गर्ने,
५. उच्च तथा जिल्ला अदालतका न्यायाधीशहरूलाई अनुशासनात्मक कारबाही गर्न सिफारिस गर्ने,
६. उच्च तथा जिल्ला अदालतका न्यायाधीश उपर भ्रष्टाचारको कसूरमा अनुसन्धान गरी मुद्दा दायर गर्ने,

७. खराब आचरण, कार्यक्षमताको अभाव वा इमान्दारीपूर्वक कर्तव्यको पालन नगरेको भनी छानबिनबाट देखिएका न्यायाधीशलाई पदमुक्त गर्न लेखी पठाउने,
८. न्याय प्रशासनसम्बन्धी अन्य विषयमा सिफारिस गर्ने वा परामर्श दिने,
९. न्यायाधीश हुने योग्यता पुगेका नेपाली नागरिकको अभिलेख राख्ने एवम् सो को अद्यावधिक गर्ने,
१०. न्यायाधीश उपर न्यायिक अनुगमन तथा निगरानी गर्ने,
११. कुनै न्यायाधीश शारीरिक वा मानसिक अस्वस्थताका कारणले सेवामा रही कार्य गर्न असमर्थ भएमा पदमुक्त गर्न सिफारिस गर्ने,
१२. न्यायाधीश तथा निजको परिवारको सम्पत्तिको वार्षिक विवरण राख्ने र वार्षिक सम्पत्ति विवरण पेस नगर्ने न्यायाधीशलाई जरिवाना गरी सम्पत्ति विवरण दाखिल गर्न लगाउने,
१३. न्यायाधीशको तालिम तथा प्रशिक्षणका सम्बन्धमा सम्बन्धित निकायलाई पाठ्यक्रमलगायतका विषयमा आवश्यक निर्देशन दिने,
१४. न्याय प्रशासनसम्बन्धी अन्य विषयमा अध्ययन, अनुसन्धान गर्ने/गराउने,
१५. न्यायाधीशले पालन गर्नुपर्ने आचारसंहिता बनाई लागू गर्ने,
१६. जिल्ला न्यायाधीशको रिक्त पद पूर्तिको लागि प्रतिशत निर्धारण गर्ने,
१७. जिल्ला न्यायाधीशको लिखित परीक्षा सञ्चालनका लागि न्याय सेवा आयोगमा लेखी पठाउने,
१८. न्यायाधीशलाई उमेर हदका कारण पदमा नरहेको जानकारी गराउने,
१९. न्याय परिषदले वर्षभरी आफूले गरेको कामकारबाहीको वार्षिक प्रतिवेदन राष्ट्रपति समक्ष पेश गर्ने,
२०. न्याय परिषदले ऐनको उद्देश्य कार्यान्वयनको लागि नियमावलीका साथै कार्य सञ्चालनका लागि आवश्यक निर्देशिका र कार्यविधि बनाउने।

न्याय परिषद ऐन, २०७३ को दफा ४१ एवम् न्याय परिषद नियमावली, २०७४ को नियम २६ ले न्यायाधीश नियुक्ति, अभिलेख व्यवस्थापन, अनुगमन, निगरानी, सरुवा तथा काज र न्याय परिषदसँग सम्बन्धित अन्य विषयसम्बन्धी निर्देशिका तथा मापदण्ड बनाई लागू गर्न सक्ने अधिकार न्याय परिषदलाई दिएको छ। न्याय परिषदले न्यायाधीश विरुद्ध दर्ता हुन आउने उजुरी तथा विभिन्न माध्यमबाट प्राप्त सूचनाहरूको शीघ्र रूपमा निरूपण गर्नका लागि न्यायाधीश विरुद्ध परेका उजुरीहरू उपर कारबाहीसम्बन्धी कार्यविधि, २०७५ र न्यायाधीश नियुक्तिको प्रक्रिया सम्बन्धी निर्देशिका, २०७९ निर्माण गरी कार्यान्वयनमा ल्याइएको छ।

१.२ न्याय सेवा आयोग:

नेपाल सरकारले कानूनबमोजिम संघीय न्याय सेवाको राजपत्राङ्कित पदमा नियुक्ति, सरुवा, बढुवा गर्दा वा त्यस्तो पदमा बहाल रहेको कुनै कर्मचारीलाई विभागीय सजाय गर्दा न्याय सेवा आयोगको सिफारिसबमोजिम गर्ने व्यवस्था रहेको छ। नेपालको संविधान, २०१९ को धारा ७४ ले पहिलो पटक न्याय सेवा आयोगसम्बन्धी संवैधानिक व्यवस्थाको शुरुवात गरेको थियो। नेपाल अधिराज्यको संविधान, २०४७ को धारा ९४ ले न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित पदमा नियुक्ति, सरुवा, बढुवा गर्दा वा त्यस्तो पदमा बहाल रहेको कुनै कर्मचारीलाई विभागीय सजाय गर्दा न्याय सेवा आयोगको सिफारिसबमोजिम हुने व्यवस्था गरेको थियो। सोही व्यवस्थालाई नेपालको अन्तरिम संविधान, २०६३ को धारा ११४ ले निरन्तरता दिएकोमा केही परिवर्तित रूपमा वर्तमान

संविधानको धारा १५४ ले पनि न्याय सेवा आयोगसम्बन्धी व्यवस्थालाई निरन्तरता दिएको छ। नेपालको संविधानमा न्याय सेवा आयोगमा देहायबमोजिम अध्यक्ष तथा सदस्यहरू रहने व्यवस्था छः

१. प्रधान न्यायाधीश	अध्यक्ष
२. संघीय कानून तथा न्याय मन्त्री	सदस्य
३. सर्वोच्च अदालतका वरिष्ठतम न्यायाधीश	सदस्य
४. लोक सेवा आयोगका अध्यक्ष	सदस्य
५. महान्यायाधिवक्ता	सदस्य

नेपालको संविधान, न्याय सेवा आयोग ऐन, २०७३, न्याय सेवा आयोग नियमावली, २०७४ तथा अन्य प्रचलित कानूनी व्यवस्था समेतका आधारमा न्याय सेवा आयोगका काम, कर्तव्य र अधिकारलाई मुख्यतः देहायबमोजिम उल्लेख गर्न सकिन्छः

१. नेपाल न्याय सेवाको राजपत्राङ्कित प्रथम र द्वितीय श्रेणीका कर्मचारीको रिक्त पदमा पदपूर्तिको लागि प्रतिशत निर्धारण गर्ने,
२. नेपाल न्याय सेवाको राजपत्राङ्कित पदमा नियुक्ति तथा सरुवाको सिफारिस गर्ने र बढुवा गर्ने,
३. बढुवा उपर उजुरी सुन्ने,
४. जिल्ला न्यायाधीशको पाठ्यक्रम निर्माण, परीक्षा सञ्चालन तथा नियुक्तिका लागि न्याय परिषदसमक्ष सिफारिस गर्ने,
५. नेपाल न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूको विभागीय कारबाहीका सम्बन्धमा परामर्श दिने।

नेपालको संविधानको धारा १३८ बमोजिम छुट्टै वार्षिक प्रतिवेदन राष्ट्रपतिसमक्ष पेस गर्ने प्रावधानले न्याय सेवा आयोगलाई स्वतन्त्र संवैधानिक निकायको रूपमा मान्यता दिएको पुष्टि हुन्छ। न्याय सेवा आयोगले नेपाल न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित कर्मचारीहरूको कर्मचारी प्रशासनको केन्द्रीय निकाय (Central Personnel Agency-CPA) को रूपमा काम गर्दै आइरहेको छ। न्याय सेवा आयोगले संविधान, न्याय सेवा आयोग ऐन, २०७३, न्याय सेवा आयोग नियमावली, २०७४ एवम् अन्य प्रचलित कानूनबमोजिम आफ्नो काम, कारबाही सञ्चालन गर्दै आइरहेको छ।

१.३ न्याय परिषद सचिवालयः

न्याय परिषद ऐन, २०७३ को दफा ३४ ले न्याय परिषदको एउटा छुट्टै सचिवालय रहने र सो सचिवालय काठमाडौं उपत्यकामा रहने व्यवस्था गरेको छ। न्याय सेवा आयोग ऐन, २०७३ को दफा ३ मा आयोगले अन्यथा व्यवस्था गरेकोमा बाहेक आयोगको सचिवालय न्याय परिषद सचिवालय रहेको ठाउँमा रहने व्यवस्था गरेको छ। न्याय सेवा आयोगको छुट्टै सचिवालय नरहेकोले न्याय परिषद सचिवालयले नै न्याय परिषद र न्याय सेवा आयोगको संयुक्त सचिवालयका रूपमा काम गर्दै आएको छ। न्याय परिषद र न्याय सेवा आयोगको संयुक्त प्रशासकीय निकायको रूपमा रहेको न्याय परिषद सचिवालयमा नेपाल न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित विशिष्ट श्रेणीका सचिव प्रशासकीय प्रमुखका रूपमा रहने कानूनी व्यवस्था रहेको छ।

न्याय परिषद ऐन, २०७३ को दफा ३६ तथा न्याय सेवा आयोग ऐन, २०७३ को दफा ५ ले न्याय परिषद तथा न्याय सेवा आयोगको सचिवको देहायबमोजिम काम, कर्तव्य र अधिकारको व्यवस्था गरेको छ।

१. परिषद/आयोगले गरेका निर्णय कार्यान्वयन गर्ने गराउने,
२. परिषद/आयोगको सचिवालयमा रहने अभिलेख प्रमाणित गरी अद्यावधिक, व्यवस्थित र सुरक्षित राख्ने,
३. परिषद/आयोगका कर्मचारीलाई कार्यविभाजन गरी काममा लगाउने,
४. परिषद/आयोगको सचिवालयको काम कारवाहीको अनुगमन, नियन्त्रण तथा सुपरिवेक्षण गर्ने,
५. परिषद/आयोगको निर्णय सम्बन्धित व्यक्ति वा निकायलाई जानकारी गराउने,
६. नेपाल सरकार र अन्य सम्बन्धित निकायसँग आवश्यकतानुसार सम्पर्क र समन्वय गर्ने,
७. परिषद/आयोगले तोकेका अन्य कार्य गर्ने।

न्याय परिषद सचिवालयले देहायबमोजिम आफ्ना गतिविधि सञ्चालन गर्दै आएको छ:-

१. अभिलेखहरू व्यवस्थापन गर्ने,
२. परिषद/आयोगको बैठक व्यवस्थापन गर्ने,
३. न्यायाधीश तथा न्याय सेवाका अधिकृत कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि गर्न गोष्ठी, अन्तरक्रिया जस्ता कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने
४. परिषद/आयोगको वार्षिक प्रतिवेदन तयार गर्ने,
५. परिषद/आयोग तथा सचिवालयको वार्षिक कार्ययोजना निर्माण तथा कार्यान्वयन गर्ने।

न्याय परिषद सचिवालयले न्यायाधीश तथा न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूको व्यक्तिगत विवरण सफ्टवेयरमा प्रविष्टि गर्दै आइरहेको छ। साथै न्यायाधीशहरूको सम्पत्ति विवरण प्राप्त भएको जानकारीसमेत मोवाइलको एस.एम.एस. (SMS) मार्फत गराउने व्यवस्थासमेत गरेको छ। न्याय परिषद एवम् न्याय सेवा आयोगले गरेका महत्वपूर्ण निर्णय तथा अन्य जानकारी न्याय परिषद सचिवालयको वेबसाईट तथा प्रत्येक ३/३ महिनामा प्रकाशित हुने स्वतः प्रकाशन (Pro-active Discloser) मार्फत प्रकाशन गर्ने गरिएको छ।

१.४ अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण:

तालिका नं. १

अदालत	दरबन्दी	पूर्ति	रिक्त	महिला	आ.ज.	मधेशी	दलित	अपाङ्ग	पि.क्षे.
सर्वोच्च	२१	१९	२	३	२	१	०	०	०
उच्च	मुख्य न्यायाधीश	७	५	२	०	०	१	०	०
	न्यायाधीश	१५३	१५२	१	२४	२६	४	३	४
जिल्ला	२८७	२६६	२१	२६	२४	७	४	३	४
जम्मा	४६८	४४३	२६	५३	५२	१३	८	३	८

१.४.१ सर्वोच्च अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरण:

तालिका नं. २

	अदालत	कुल दरबन्दी	पूर्ति भएको	रिक्त	कैफियत
१.	सर्वोच्च अदालत	२१	१९	२	

१.४.२ उच्च अदालत

अ. मुख्य-न्यायाधीशको दरबन्दी विवरणः

तालिका नं. ३

क्र.सं.	अदालत	कुल दरबन्दी	पूर्ति भएको	रिक्त	कैफियत
१.	उच्च अदालत विराटनगर	१	१	-	-
२.	उच्च अदालत जनकपुर	१	-	१	-
३.	उच्च अदालत पाटन	१	१	-	-
४.	उच्च अदालत पोखरा	१	१	-	-
५.	उच्च अदालत तुलसीपुर	१	१	-	-
६.	उच्च अदालत सुर्खेत	१	१	-	-
७.	उच्च अदालत दिपायल	१	-	१	-
	जम्मा	७	५	२	-

आ. अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरणः

तालिका नं. ४

क्र.सं.	उच्च अदालत/इजलास/अस्थायी इजलास	जम्मा दरबन्दी	पूर्ति	रिक्त
१.	इलाम	४	४	-
२.	विराटनगर	११	११	-
३.	धनकुटा	४	४	-
४.	ओखलढुंगा	४	४	-
५.	राजविराज	११	११	-
६.	जनकपुर	११	११	-
७.	वीरगन्ज	१५	१५	-
८.	पाटन	३५	३५	-
९.	हेटौडा	७	७	-
१०.	पोखरा	६	६	-
११.	बागलुङ	४	४	-
१२.	बुटवल	१२	१२	-
१३.	तुलसीपुर	३	३	-
१४.	नेपालगन्ज	६	६	-
१५.	सुर्खेत	६	६	-
१६.	जुम्ला	४	३	१
१७.	दिपायल	६	६	-
१८.	महेन्द्रनगर	४	४	-
	जम्मा	१५३	१५२	१

१.४.३ जिल्ला अदालतमा न्यायाधीशको दरबन्दी विवरणः

तालिका नं. ५

क्र.सं.	जिल्ला अदालत	दरबन्दी	पूर्ति	रिक्त
१.	ताप्लेजुङ	१	१	-
२.	पाँचथर	१	१	-
३.	इलाम	१	१	-
४.	झापा	९	८	१
५.	संखुवासभा	१	१	-
६.	तेह्रथुम	१	१	-
७.	धनकुटा	१	१	-
८.	भोजपुर	१	१	-
९.	मोरङ	१३	११	२
१०.	सुनसरी	१२	९	३
११.	सोलुखुम्बु	१	१	-
१२.	ओखलढुङ्गा	१	१	-
१३.	खोटाङ	१	१	-
१४.	उदयपुर	३	२	१
१५.	सिराहा	९	८	१
१६.	सप्तरी	१०	८	२
१७.	धनुषा	९	९	-
१८.	महोत्तरी	७	७	-
१९.	सर्लाही	६	६	-
२०.	बारा	७	६	१
२१.	पर्सा	११	११	-
२२.	रौतहट	८	७	१
२३.	रामेछाप	१	१	-
२४.	सिन्धुली	१	१	-
२५.	दोलखा	१	१	-
२६.	सिन्धुपाल्चोक	१	१	-
२७.	काभ्रेपलाञ्चोक	३	३	-
२८.	काठमाडौं	४३	४०	३

क्र.सं.	जिल्ला अदालत	दरबन्दी	पूर्ति	रिक्त
२९.	भक्तपुर	७	७	-
३०.	रसुवा	१	१	-
३१.	नुवाकोट	१	१	-
३२.	धादिङ	२	२	-
३३.	ललितपुर	७	६	१
३४.	चितवन	८	८	-
३५.	मकवानपुर	४	४	-
३६.	गोरखा	१	१	-
३७.	तनहुँ	३	३	-
३८.	मनाङ	१	-	१
३९.	नवलपुर	२	२	-
४०.	लमजुङ	१	१	-
४१.	कास्की	८	७	१
४२.	स्याङ्जा	२	२	-
४३.	बाग्लुङ	१	१	-
४४.	पर्वत	१	१	-
४५.	मुस्ताङ	१	१	-
४६.	म्याग्दी	१	१	-
४७.	गुल्मी	१	१	-
४८.	अर्घाखाँची	१	१	-
४९.	पाल्पा	१	१	-
५०.	नवलपरासी	६	६	-
५१.	रूपन्देही	१०	१०	-
५२.	कपिलवस्तु	५	५	-
५३.	रोल्पा	१	१	-
५४.	रुकुमकोट	१	१	-
५५.	प्युठान	१	१	-
५६.	दाङ	६	६	-
५७.	बाँके	८	८	-
५८.	बर्दिया	२	२	-

क्र.सं.	जिल्ला अदालत	दरबन्दी	पूर्ति	रिक्त
५९.	सल्यान	१	१	-
६०.	रुकुम	१	१	-
६१.	दैलेख	१	१	-
६२.	जाजरकोट	१	१	-
६३.	सुर्खेत	३	३	-
६४.	हुम्ला	१	१	-
६५.	जुम्ला	१	१	-
६६.	कालिकोट	१	१	-
६७.	डोल्पा	१	१	-
६८.	मुगु	१	१	-
६९.	बझाङ	१	१	-
७०.	बाजुरा	१	१	-
७१.	अछाम	१	१	-
७२.	डोटी	१	१	-
७३.	कैलाली	४	४	-
७४.	डडेलधुरा	१	१	-
७५.	बैतडी	१	१	-
७६.	कञ्चनपुर	२	२	-
७७.	दार्चुला	१	१	-
७८.	न्याय परिषद	३	-	३
	जम्मा	२८७	२६६	२१

परिच्छेद - दुई
न्याय परिषदबाट सम्पादित कार्यहरूको विवरण

प्रस्तुत बुलेटिन तयारीको अवधिसम्म न्याय परिषदबाट सम्पादित काम कारबाहीको विवरण यसप्रकार रहेको छ।

२.१ नियुक्ति:

क) सर्वोच्च अदालत:

१. न्याय परिषदको मिति २०८२।०२।२७ को बैठकबाट नियुक्तिका लागि सिफारिस:

तालिका नं. ६

क्र.सं.	नाम थर र पद	सिफारिस भएको पद र अदालत
१	श्री मेघराज पोखरेल (प्र.प.नं. ५४८) वरिष्ठ अधिवक्ता	न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत
२	श्री श्रीकान्त पौडेल मुख्य न्यायाधीश, उच्च अदालत जनकपुर	न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत
३	श्री शान्तिसिंह थापा मुख्य न्यायाधीश, उच्च अदालत दिपायल	न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत

ख) उच्च अदालत:

अ) मुख्य न्यायाधीश

१. न्याय परिषदको मिति २०८२।०२।३० बैठकबाट नियुक्तिका लागि सिफारिस:

तालिका नं. ७

क्र.सं.	न्यायाधीशका नाम थर र पद	नियुक्ति तथा पदस्थापन हुने पद र अदालत
१	श्री राजनप्रसाद भट्टराई न्यायाधीश उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजलास वीरगन्ज	मुख्य न्यायाधीश उच्च अदालत विराटनगर
२	श्री लालबहादुर कुँवर न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन	मुख्य न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन
३	श्री हरिप्रसाद भण्डारी न्यायाधीश उच्च अदालत विराटनगर, अस्थायी इजलास ओखलढुंगा काज: उच्च अदालत तुलसीपुर	मुख्य न्यायाधीश उच्च अदालत सुर्खेत
४	श्री राजेश्वर तिवारी न्यायाधीश उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इजलास	मुख्य न्यायाधीश उच्च अदालत तुलसीपुर

आ) न्यायाधीश

१. न्याय परिषदको मिति २०८२।०४।२२ को बैठकबाट नियुक्तिका लागि सिफारिस:

तालिका नं. ८

क्र.सं.	नाम थर	क्र.सं.	नाम थर
१	श्री यमबहादुर बुढामगर	२	श्री गोपाल प्रसाद बास्तोला
३	श्री गिरीराज गौतम	४	श्री युवराज गौतम
५	श्री तेजनारायण पौडेल	६	श्री प्रकाश ढुंगाना
७	श्री दीपककुमार खरेल	८	श्री शिवबहादुर रानाभाट
९	श्री कमलप्रसाद पोखरेल	१०	श्री दलबहादुर के.सी.
११	श्री वासुदेव न्यौपाने	१२	श्री प्रकाशचन्द्र अधिकारी
१३	श्री केशवप्रसाद अधिकारी	१४	श्री रमेशप्रसाद ज्ञवाली
१५	श्री उद्ववप्रसाद भट्टराई	१६	श्री दीपक खनाल
१७	श्री अवनी मैनाली भट्टराई	१८	श्री खड्गराज अधिकारी
१९	श्री शंकर खत्री	२०	श्री अच्युत कुइकेल
२१	श्री कोमलबहादुर खत्री	२२	श्री शर्मिला थापा विष्ट
२३	श्री प्रतापसिंह ठकुराठी	२४	श्री बालकृष्ण गैरे
२५	श्री निशा बानियाँ	२६	श्री श्यामकुमार विश्वकर्मा
२७	श्री अरुणकुमार पंजियार		

ग) जिल्ला अदालत:

१. न्याय परिषदको मिति २०८२।०५।१७ को बैठकबाट नियुक्तिका लागि सिफारिस:

तालिका नं. ९

क्र.सं.	नाम थर, पद र कार्यरत कार्यालय	सि.नं.	नाम थर, पद र कार्यरत कार्यालय
१.	श्री गोकुल बहादुर निरौला जिल्ला न्यायाधिवक्ता जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, काठमाडौं	२.	श्री अरुणकुमार कोइराला उपरजिस्ट्रार प्रशासकीय अदालत
३.	श्री कुलप्रसाद दाहाल श्रेष्ठेदार रोल्पा जिल्ला अदालत	४.	श्री सूर्यप्रसाद भण्डारी इजलास अधिकृत सर्वोच्च अदालत
५.	श्री अनुपमा पन्त उपरजिस्ट्रार सर्वोच्च अदालत	६.	श्री विश्वदीप वेस्ना उपसचिव कानून, न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय

२.२ उच्च अदालत तथा जिल्ला अदालतका न्यायाधीशहरूको सरुवा एवम् काज सरुवाको लागि सिफारिस:

तालिका नं. १०

निर्णय मिति	सरुवा सिफारिसको सङ्ख्या		काज तथा काज समर्थनको सङ्ख्या		कैफियत
	उच्च अदालत	जिल्ला अदालत	उच्च अदालत	जिल्ला अदालत	
२०८१।०९।१२	८	१६	१	-	
२०८१।१०।३०	१	-	-	-	
२०८१।१२।१७	-	-	१	-	
२०८२।०१।०४	-	-	१	-	
२०८२।०१।२५	-	-	१	-	
२०८२।०२।०१	-	-	१	-	
२०८२।०२।३०	१	-	-	-	
२०८२।०४।३०	८८	१२२	-	१	
२०८२।०५।१६	५	-	२	-	
२०८२।०५।१७	-	-	३	-	
जम्मा	१०३	१३८	१०	१	

२.३ नेपाल सरकारलाई सिफारिस तथा परामर्श दिने सम्बन्धी निर्णय:

तालिका नं. ११

क्र.सं.	न्यायाधीशका नाम थर र पद	परामर्श/तोक्नका लागि सिफारिस गरेको निकाय	परामर्श/तोक्नका लागि सिफारिस गरेको पद	न्याय परिषदको निर्णय मिति
१.	श्री ब्रजेश प्याकुरेल न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन	कानून सदस्य एवम् अध्यक्ष	राजस्व न्यायाधिकरण काठमाण्डौ	२०८१।०९।१२
२.	श्री विदुर कोइराला न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन	सदस्य	विशेष अदालत	२०८१।०९।१२

क्र.सं.	न्यायाधीशका नाम थर र पद	परामर्श/तोकनका लागि सिफारिस गरेको निकाय	परामर्श/तोकनका लागि सिफारिस गरेको पद	न्याय परिषदको निर्णय मिति
३.	डा. श्री शान्ता सेडाई सापकोटा न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन, हेटौँडा इजलास	अध्यक्ष	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	२०८२।०२।३०
४.	डा. श्री टेक बहादुर घिमिरे	अध्यक्ष	प्रशासकीय अदालत	२०८२।०४।२९
५.	श्री सुदर्शनदेव भट्ट न्यायाधीश उच्च अदालत जनकपुर	अध्यक्ष	विशेष अदालत	२०८२।०४।३०
६.	श्री नारायणप्रसाद पौडेल न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन, हेटौँडा इजलास	सदस्य	विशेष अदालत	२०८२।०४।३०
७.	श्री हेमन्त रावल न्यायाधीश उच्च अदालत सुर्खेत	सदस्य	विशेष अदालत	२०८२।०४।३०
८.	श्री डिल्लीरत्न श्रेष्ठ न्यायाधीश उच्च अदालत सुर्खेत, जुम्ला इजलास	सदस्य	विशेष अदालत	२०८२।०४।३०
९.	श्री उमेश कोइराला न्यायाधीश उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजलास वीरगंज	सदस्य	विशेष अदालत	२०८२।०४।३०
१०.	श्री मुनेन्द्र अवस्थी न्यायाधीश उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंज इजलास	कानून सदस्य एवम् अध्यक्ष	राजस्व न्यायाधिकरण नेपालगञ्ज	२०८२।०४।३०
११.	श्री चन्द्रबहादुर सारु न्यायाधीश उच्च अदालत पाटन	अध्यक्ष	काठमाडौँ उपत्यका विकास प्राधिकरण	२०८२।०६।२३

२.४ न्याय परिषदमा परेका उजुरीहरूको संख्यात्मक विवरण

न्याय परिषदमा उच्च अदालत र जिल्ला अदालतका न्यायाधीशहरू उपर प्रस्तुत बुलेटिन तयारीको अवधिसम्म परेका उजुरीहरूको विवरण देहायबमोजिम रहेको छः

१) विगत पाँच आर्थिक वर्ष देखिको उजुरी फछ्यौटको विवरण

तालिका नं. १२

आर्थिक वर्ष	लगत		जम्मा	फछ्यौट	बाँकी	फछ्यौट प्रतिशत	कैफियत
	अ.ल्या.	नयाँ दर्ता					
आ.व. २०८१।०८२	१९६	१५६	३५२	२०६	१४६	५८	
आ.व. २०८०।०८१	२३१	१४८	३७९	१८३	१९६	४८	
आ.व. २०७९।०८०	१२३	१७६	२९९	६८	२३१	२३	
आ.व. २०७८।०७९	११८	१०७	२२५	१०२	१२३	४५	
आ.व. २०७७।०७८	६८	५०	११८	०	११८	०	

२) आर्थिक वर्ष २०८१।०८२ को उजुरी विवरणः

तालिका नं. १३

उजुरी विवरण							जम्मा उजुरी
नयाँ दर्ता भएका उजुरी						१५६	३५२
अघिल्लो आ.व. बाट सरेर आएको उजुरी						१९६	
आर्थिक वर्ष	उजुरी संख्या	फछ्यौट संख्या				बाँकी	कैफियत
		तामेली	सचेत	पदमुक्त	जम्मा		
आ.व. २०८१।०८२	१५६	६२	०	०	६२	९४	
आ.व. २०८०।०८१	१२३	८८	०	०	८८	३५	
आ.व. २०७९।०८०	७१	५४	०	०	५४	१७	
आ.व. २०७८।०७९	२	२	०	०	२	०	
जम्मा	३५२	२०६	०	०	२०६	१४६	

३) आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को मंसिर १७ सम्मको उजुरी विवरण:

तालिका नं. १४

उजुरी विवरण							जम्मा उजुरी
यस आ.व. मा दर्ता भएका उजुरी						५२	१९८
अघिल्लो आ.व. बाट सरेर आएको उजुरी						१४६	
आर्थिक वर्ष	उजुरी संख्या	फछ्यौट संख्या				बाँकी	कैफियत
		तामेली	सचेत	पदमुक्त	जम्मा		
आ.व. २०८२।०८३	५२	०	०	०	०	५२	
आ.व. २०८१।०८२	९४	०	१	०	१	९३	
आ.व. २०८०।०८१	३५	०	०	०	०	३५	
आ.व. २०७९।०८०	१७	०	०	०	०	१७	
जम्मा	१९८	०	१	०	१	१९७	

४) उजुरीहरूको प्रकृतिगत विवरण:

तालिका नं. १५

आ.व. २०८२।०८३ को चालु उजुरीको प्रकृतिगत विवरण									
क्र.सं.	उजुरीको प्रकृति	लगत			फछ्यौट	बाँकी	२ वर्ष नाघेको बाँकी	१ देखि २ वर्ष भित्रको बाँकी	१ वर्ष भित्रको बाँकी
		जिम्मेवारी सरेर आएको	यस आ.व.को दर्ता	जम्मा					
१.	कार्यक्षमताको अभाव (दफा १०)	४४	२२	६६	०	६६	३	१४	४९
२.	खराब आचरण वा आचार संहिताको गम्भीर उल्लंघन (दफा ११)	६७	१२	७९	१	७८	१७	२१	४०
३.	इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालन नगरेको वा बदनियत पूर्वकको काम कारबाही (दफा १२)	४	२	६	०	६	०	३	३
४.	कार्यक्षमताको अभाव/ खराब आचरण वा आचार संहिताको गम्भीर उल्लंघन (दफा १०/११)	१७	४	२१	०	२१	१	१०	१०
५.	कार्यक्षमताको अभाव/ इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालना नगरेको वा बदनियत पूर्वकको काम कारबाही (दफा १०/१२)	४	५	९	०	९	१	०	८

आ.व. २०८२।०८३ को चालु उजुरीको प्रकृतिगत विवरण									
क्र.सं.	उजुरीको प्रकृति	लगत			फछ्यौट	बाँकी	२ वर्ष नाघेको बाँकी	१ देखि २ वर्ष भित्रको बाँकी	१ वर्ष भित्रको बाँकी
		जिम्मेवारी सरि आएको	यस आ.व.को दर्ता	जम्मा					
६.	खराब आचरण/ इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालन नगरेको वा बदनियत पूर्वको काम कारबाही (दफा ११/१२)	३	२	५	०	५	०	३	२
७.	कार्यक्षमताको अभाव/खराब आचरण/इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालना नगरेको वा बदनियत पूर्वको कामकारबाही (दफा १०/११/१२)	७	५	१२	०	१२	०	४	८
जम्मा		१४६	५२	१९८	१	१९७	२२	४५	१२०

५) उजुरीहरूको न्यायाधीशगत विवरण:

तालिका नं. १६
आ.व. २०८२।०८३ को चालु उजुरीको न्यायाधीशगत विवरण

क्र.सं.	उजुरीको प्रकृति	जिल्ला न्यायाधीश	उच्च अदालतका न्यायाधीश	जम्मा
१.	कार्यक्षमताको अभाव	५९	२९	८८
२.	खराब आचरण वा आचारसंहिताको गम्भीर उल्लंघन	६८	२८	९६
३.	इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालन नगरेको वा बदनियत पूर्वको काम कारबाही	६	०	६
४.	कार्यक्षमताको अभाव/ खराब आचरण वा आचार संहिताको गम्भीर उल्लंघन	२०	८	२८
५.	कार्यक्षमताको अभाव/इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालना नगरेको वा बदनियत पूर्वको काम कारबाही	८	४	१२
६.	खराब आचरण/ इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालन नगरेको वा बदनियत पूर्वको काम कारबाही	४	२	६
७.	कार्यक्षमताको अभाव/खराब आचरण/इमान्दारीपूर्वक कर्तव्य पालना नगरेको वा बदनियत पूर्वको कामकारबाही	१०	९	१९
जम्मा		१७५	८०	२५५

नोट: एकै न्यायाधीश उपर फरक प्रकृतिको उजुरी परेको भएमा फरक-फरक गणना गरिएको छ ।

२.५ विविध:

क. उत्कृष्ट न्यायाधीश छनोट:

देहायका न्यायाधीशहरूलाई यस वर्षको उत्कृष्ट न्यायाधीशको रूपमा छनोट गरी सम्मानित गर्ने भनी न्याय परिषदको मिति २०८२।०८।२२ को बैठकले निर्णय गरेको छ:

तालिका नं. १७

क्र.सं.	माननीय न्यायाधीशको नाम	पद र कार्यरत अदालत
१.	श्री विपुल न्यौपाने	न्यायाधीश, उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इजलास
२.	श्री अशोक कुमार बस्नेत	जिल्ला न्यायाधीश, रूपन्देही जिल्ला अदालत

ख. निर्वाचन अधिकृत खटाउने:

न्याय परिषदको मिति २०८२।०५।१७ गतेको बैठकले मिति २०८२ साल कार्तिक १७ गते सोमवारका दिन रूपन्देही जिल्ला प्रतिनिधिसभा निर्वाचन क्षेत्र नं. ३ मा हुने प्रतिनिधिसभा सदस्य पदको उपनिर्वाचनका लागि मुख्य निर्वाचन अधिकृतको रूपमा रूपन्देही जिल्ला अदालतका माननीय जिल्ला न्यायाधीश श्री अशोककुमार बस्नेतलाई खटाउन र जगेडाको रूपमा रूपन्देही जिल्ला अदालतका माननीय जिल्ला न्यायाधीश श्री धनश्वर पौडेललाई तोक्न र मनाङ जिल्ला प्रतिनिधिसभा सदस्य क्षेत्र नं. १ को प्रदेशसभा सदस्य क्षेत्र नं. २ मा हुने प्रदेश सभा सदस्य उपनिर्वाचन, २०८२ का लागि मुख्य निर्वाचन अधिकृतको रूपमा मनाङ जिल्ला अदालतका माननीय जिल्ला न्यायाधीश श्री लालकाजी श्रेष्ठलाई खटाउन र जगेडाको रूपमा लमजुङ जिल्ला अदालतका माननीय जिल्ला न्यायाधीश श्री शिशिरराज ढकाललाई तोक्न नेपाल सरकारलाई परामर्श दिने निर्णय गरेको छ।

ग. जिल्ला न्यायाधीश रिक्त पदको प्रतिशत निर्धारण:

न्याय परिषदको मिति २०८२।०४।३० गतेको बैठकले मिति २०८२ चैत्र मसान्तसम्म रिक्त हुने जिल्ला न्यायाधीश पद संख्या २७ को पदपूर्ति गर्नका लागि नेपालको संविधानको धारा १४९ को उपधारा (२) को खण्ड (क), (ख) र (ग) बमोजिम प्रतिशत निर्धारण गर्न न्याय परिषद ऐन, २०७३ को दफा ८ तथा न्याय परिषद नियमावली, २०७४ को नियम ६ उप नियम (२) तथा सोही नियमावलीको अनुसूची-४ का आधारमा प्रतिशत निर्धारण भएका पद मध्ये नेपालको संविधानको धारा १४९ को उपधारा (२) को खण्ड (ख) र (ग) बमोजिम छुट्टिएका पदहरू पदपूर्तिका लागि नेपालको संविधानको धारा १४९ को उपधारा (३) तथा न्याय परिषद ऐन, २०७३ को दफा ८ को उपदफा (३) बमोजिम जिल्ला न्यायाधीशको पदमा उपयुक्त व्यक्ति छनोट गरी सिफारिस गर्न न्याय सेवा आयोगमा लेखि पठाउने गर्ने निर्णय गरेको छ।

परिच्छेद - तीन
न्याय सेवा आयोगबाट सम्पादित कार्यहरूको विवरण

३.१ न्याय सेवाका अधिकृतहरूको दरबन्दी विवरण:

तालिका नं. १८

क्र.सं.	पद	दरबन्दी	पूर्ति	रिक्त	कैफियत
१	न्याय (विशिष्ट श्रेणी)	४	४	-	
२	कानून (विशिष्ट श्रेणी)	४	४	-	
३	सरकारी वकील (विशिष्ट श्रेणी)	५	५	-	
	जम्मा	१३	१३	-	
१	न्याय (प्रथम)	२४	२१	३	
२	न्याय (द्वितीय)	२३३	२२६	७	
३	न्याय (तृतीय)	८८१	८४१	४०	
	जम्मा	११३८	१०८८	५०	
१	कानून (प्रथम)	२८	२५	३	
२	कानून (द्वितीय)	९५	८८	७	
३	कानून (तृतीय)	१७३	१६०	१३	
	जम्मा	२९६	२७३	२३	
१	सरकारी वकील (प्रथम)	३८	३१	७	
२	सरकारी वकील (द्वितीय)	१७४	१६९	५	
३	सरकारी वकील (तृतीय)	३०५	२८७	१८	
	जम्मा	५१७	४८७	३०	

३.२ जिल्ला न्यायाधीश पदको परीक्षा सञ्चालनका तथा नियुक्तिको लागि सिफारिस सम्बन्धी:

न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०५।१८ को बैठकले नेपालको संविधानको धारा १४९ को उपधारा (२) को देहाय (ख) र (ग) बमोजिम न्याय परिषदको मिति २०८२।०४।३० गतेको बैठकले प्रतिशत निर्धारण गरे बमोजिमका जिल्ला न्यायाधीशको पद पूर्ति गर्न उपयुक्त व्यक्तिको छनौटका लागि लिखित परीक्षा सञ्चालन एवम् सोको नतिजा तयार गरी पठाउन लोक सेवा आयोगसँग अनुरोध एवम् समन्वय गरी परीक्षा कार्यक्रम सम्बन्धमा सूचना प्रकाशित गर्ने निर्णय गरेको छ।

सोही बमोजिम लोक सेवा आयोगले जिल्ला न्यायाधीशको रिक्त पद संख्या २१ को लागि मिति २०८२।७।२०, २१, २२ र २३ गते परीक्षा सञ्चालन गरी न्याय सेवा आयोगले मिति २०८२।०८।२२ मा लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशन गरेको छ। जसमा २७ जना उम्मेदवार लिखित परीक्षामा उत्तीर्ण भएका छन्। अन्तर्वाता मिति २०८२।०९।११, १३ र १४ मा तोकिएको छ।

३.३ नियुक्ति, बढुवा, पदस्थापन तथा सरुवा सिफारिस सम्बन्धी:

३.३.१ विशिष्ट श्रेणी:

- १) न्याय सेवा आयोगको विभिन्न मितिको बैठकले नेपाल न्याय सेवाको विशिष्ट श्रेणीको पदमा बढुवा नियुक्ति गरी पदस्थापना गर्न सिफारिस गर्ने निर्णय गरेको छ।

तालिका नं. १९

क्र.सं.	नाम	पद	मिति
१.	श्री विमल पौडेल	मुख्य रजिस्ट्रार	२०८२।०४।१२
२.	श्री मानबहादुर कार्की	रजिस्ट्रार	२०८२।०४।१२
३.	श्री सूर्यराज दाहाल	नायब महान्यायाधिवक्ता	२०८२।०४।१२
४.	श्री निर्मला अधिकारी भट्टराई	सचिव	२०८२।०४।१८
५.	श्री इन्दिरा दाहाल भट्टराई	सचिव	२०८२।०४।१८
६.	श्री जितेन्द्र बाबु थपलिया	सचिव	२०८२।०६।३१
७.	श्री उद्धवप्रसाद पुडासैनी	नायब महान्यायाधिवक्ता	२०८२।०६।३१
८.	श्री पुष्कर सापकोटा	सचिव	२०८२।०८।२५

३.३.२ न्याय सेवाको रा.प.प्रथम श्रेणी:

न्याय सेवा आयोगको विभिन्न मितिको बैठकले नेपाल न्याय सेवाको राजपत्राङ्कित प्रथम श्रेणीको पदमा बढुवा, आन्तरिक र खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षाबाट सिफारिस भएका व्यक्तिहरूलाई नियुक्ति गरी पदस्थापना गर्न सिफारिस गर्ने निर्णय गरेको छ।

तालिका नं. २०

क्र.सं.	नाम	समूह	सिफारिसको किसिम	मिति
१.	श्री लोकनाथ पराजुली	न्याय	बढुवा	२०८१।०९।१९
२.	श्री यमप्रसाद बाँस्कोटा			
३.	श्री तारादत्त बडु			
४.	श्री रामु शर्मा			
५.	श्री सरोजराज रेग्मी			
६.	श्री सपना अधिकारी गौतम		आ.प्र.	२०८१।११।०५
७.	श्री अमित उप्रेती		खुला	२०८१।१२।१९

क्र.सं.	नाम	समूह	सिफारिसको किसिम	मिति
८.	श्री जंगबहादुर डाँगी	कानून	बढुवा	२०८१।०९।१९
९.	श्री वीरेन्द्रबहादुर के.सी.			
१०.	श्री रामजी दनाई			
११.	श्री शुभाषकुमार भट्टराई		आ.प्र.	२०८१।११।०५
१२.	श्री राजुप्रसाद गुरागाई			
१३.	श्री उर्मिला जिंसी			
१४.	श्री मानबहादुर बस्नेत	सरकारी वकील	बढुवा	२०८१।०९।१९
१५.	श्री कमलराज पन्थी			
१६.	श्री रामप्रसाद अधिकारी			
१७.	श्री रामहरि शर्मा काफ्ले		आ.प्र.	२०८१।११।०५
१८.	श्री सुशील देवकोटा			
१९.	श्री धर्मअवतार कोइराला		खुला	२०८१।१२।१९
२०.	श्री शारदा राउत			
२१.	श्री युवराज महत			
२२.	श्री विवेककुमार बराल			
२३.	श्री श्रीधर अर्याल			

३.३.३ न्याय सेवाको रा.प. द्वितीय श्रेणी:

(१) न्याय समूह

तालिका नं. २१

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
१.	श्री सोव बहादुर घिमिरे	बढुवा (ज्येष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन)	२०८१।०९।१९
२.	श्री चिरणप्रसाद पराजुली		
३.	श्री भोलानाथ काफ्ले		
४.	श्री देवी ठकाल		
५.	श्री डिल्लीप्रसाद पराजुली		
६.	श्री लेखबहादुर कोइराला		
७.	श्री अनन्तराज मरासिनी		
८.	श्री ख्यामनारायण लामिछाने		
९.	श्री हरिगोपाल ज्ञवाली		
१०.	श्री नेत्रबहादुर माझी		
११.	श्री राजेन्द्रकुमार शर्मा		

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
१२.	श्री कुमार खतिवडा	बढुवा (ज्येष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन)	२०८१।०९।१९
१३.	श्री राकेशमणि उपाध्याय		
१४.	श्री कृष्णप्रसाद भट्टराई		
१५.	श्री चित्रखर अधिकारी		
१६.	श्री जनकप्रसाद शर्मा		
१७.	श्री विष्णुराज पन्त		
१८.	श्री ईश्वर भण्डारी		
१९.	श्री भीमबहादुर पाण्डे		
२०.	श्री प्रभाकरकुमार मल्लिक		
२१.	श्री दिपेन्द्रकुमार तिवारी	बढुवा (कार्यक्षमता मूल्याङ्कन)	२०८१।०९।१९
२२.	श्री गोपी विश्वकर्मा		
२३.	श्री हरिबहादुर चौधरी		
२४.	श्री कमल घले		
२५.	श्री गणेशबहादुर बिष्ट		
२६.	श्री हिरालाल भुसाल		
२७.	श्री निलप्रसाद पनेरु		
२८.	श्री उमेश सुवेदी		
२९.	श्री अविधान सापकोटा		
३०.	श्री ज्ञानबहादुर खत्री		
३१.	श्री माया पोखेल(रिजाल)		
३२.	श्री रामबन्धु गौतम		
३३.	श्री तोयनाथ उपाध्याय		
३४.	श्री प्रकाश न्यौपाने		
३५.	श्री शिवप्रसाद गौतम		
३६.	श्री हरिश्चन्द्र गौतम		
३७.	श्री कृष्णप्रसाद बराल		
३८.	श्री शेरबहादुर बिष्ट		
३९.	श्री कृष्णप्रसाद दहाल		
४०.	श्री शम्भु भुजेल		

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
४१.	श्री युडेन लामा	आन्तरिक प्रतिस्पर्धा	२०८२।०२।०२
४२.	श्री गायत्री बाह्रकोटी		
४३.	श्री महेन्द्रप्रसाद अधिकारी		
४४.	श्री शुभाष भट्टराई		
४५.	श्री नविन गडतौला		
४६.	श्री पुनम काफ्ले		
४७.	श्री किशोर कुमार भट्ट		
४८.	श्री सुभास पोखरेल		
४९.	श्री दीपिका गजुरेल		
५०.	श्री धनवहादुर गिरी		
५१.	श्री उदयप्रकाश लिम्बु		
५२.	श्री रेश्मा बुद्धाचार्य		
५३.	श्री सदिक्षा राउत	खुला	२०८२।०३।०९
५४.	श्री राजेन्द्र पौडेल		
५५.	श्री नवराज सिम्खडा		
५६.	श्री गोपाल गजमेर		
५७.	श्री विजिता ढकाल		

(२) कानून समूह

तालिका नं. २२

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
१.	श्री शम्भु निरौला	बढुवा (ज्येष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन)	२०८१।०९।१९
२.	श्री श्रीप्रसाद तिवारी		
३.	श्री भोजराज दाहाल		
४.	श्री द्रोणकुमार तिमिसिना		
५.	श्री मन्जुकुमारी पोखरेल		
६.	श्री गीताकुमारी अधिकारी	बढुवा (कार्यक्षमता मूल्याङ्कन)	२०८१।०२।०२
७.	श्री आमोद दाहाल		
८.	श्री रामकृष्ण पाठक		
९.	श्री अनम सुबेदी		
१०.	श्री लोकमणी पाण्डे	आन्तरिक प्रतिस्पर्धा	२०८१।०२।०२
११.	श्री प्रेमचन्द्र अर्याल		
१२.	श्री भुवन न्यौपाने		

(३) सरकारी वकील समूह

तालिका नं. २३

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
१.	श्री प्रयागदत्त जैसी	बढुवा (ज्येष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन)	२०८१।०९।१९
२.	श्री सरिता कट्टेल		
३.	श्री तिलकराम लम्साल		
४.	श्री जितप्रसाद लुँइटेल		
५.	श्री नवराज रेग्मी		
६.	श्री रविन सापकोटा		
७.	श्री लक्ष्मण खनाल		
८.	श्री रुकमेडा पोखेल	बढुवा (कार्यक्षमता मूल्याङ्कन)	
९.	श्री सचितकुमार वाईवा		
१०.	श्री ललिता श्रेष्ठ		
११.	श्री हरिबहादुर पुन मगर		
१२.	श्री रेणुका राई		
१३.	श्री प्रकाश थापा		
१४.	श्री गोविन्दबहादुर चन्द		
१५.	श्री परीक्षा ढकाल,	आन्तरिक प्रतिस्पर्धा	२०८२।०२।०२
१६.	श्री प्रभात क्षेत्री		
१७.	श्री स्नेहा शर्मा		
१८.	श्री प्रकाश घिमिरे		
१९.	श्री नेत्रप्रसाद पौडेल	खुला	२०८२।०३।०१
२०.	श्री नरेश राय यादव		
२१.	श्री ओजा लामिछाने		

३.३.४ न्याय सेवाको रा.प. तृतीय श्रेणी

(क) न्याय समूह

तालिका नं. २४

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
१.	श्री रमेश पोखरेल	बहुवा (ज्येष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन)	२०८२।०२।२१
२.	श्री प्रदिपचन्द्र ज्ञवाली		
३.	श्री दान प्रसाद शर्मा		
४.	श्री रिता कुमारी देवकोटा		
५.	श्री टेकराज गैरे		
६.	श्री उमेश कुमार अर्याल		
७.	श्री युवराज पन्थी		
८.	श्री कुल बहादुर खत्री		
९.	श्री बिश्वनाथ सुवेदी		
१०.	श्री रविन्द्र भण्डारी		
११.	श्री शेषकान्त उपाध्याय		
१२.	श्री टिकाराम लम्साल		
१३.	श्री शम्भु कार्की		
१४.	श्री अक्कल बहादुर रावल		
१५.	श्री लिलाधर घिमिरे		
१६.	श्री नारायण बहादुर थापा		
१७.	श्री केशवराज श्रेष्ठ		
१८.	श्री जगन्नाथ न्यौपाने		
१९.	श्री रविन्द्र ढुंगाना		
२०.	श्री कमला अर्याल बेलबासे		
२१.	श्री पिताम्बर आले	खुल्ला	२०८२।०१।२७
२२.	श्री खिलाराज काफ्ले		
२३.	श्री संजीता सिलवाल		
२४.	श्री दिपा अधिकारी		
२५.	श्री रोजिना आचार्य क्षेत्री		
२६.	श्री अनन्या जोशी		
२७.	श्री मिनुकुमारी प्रभाकर यादव		

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
२८.	श्री आरती काफ्ले	खुल्ला	२०८२।०९।२७
२९.	श्री सुदर्शन ज्ञवाली		
३०.	श्री बिन्देश्वरीकुमारी जोशी		
३१.	श्री मीमांसा अर्याल		
३२.	श्री सुस्मिता थापा		
३३.	श्री आशा श्रेष्ठ		
३४.	श्री विनिता सुवेदी		
३५.	श्री रविना आचार्य		
३६.	श्री रमना खत्री		
३७.	श्री दिपेश योगी		
३८.	श्री स्वेता ढकाल		
३९.	श्री हसिना रुपाखेती		
४०.	श्री कमला खनाल		
४१.	श्री दिपिका दंगाल		
४२.	श्री रक्षा पौडेल		
४३.	श्री संजीवकुमार प्रजापती		
४४.	श्री स्मित खरेल		
४५.	श्री दीपिका पासवान		
४६.	श्री दाम्जो तामाङ		
४७.	श्री श्रेष्ठा महत		
४८.	श्री सोनी शेर्पा		
४९.	श्री सृजना पन्थी		
५०.	श्री राधिकाकुमारी बुढा		
५१.	श्री सुस्मिता कोइराला		
५२.	श्री सीमा राई		
५३.	श्री मुना चौलागाई		
५४.	श्री सुविधा रेग्मी		
५५.	श्री पृथ्वीनारायण साह		
५६.	श्री सावित्रा थापा		
५७.	श्री सचिना क्षेत्री		
५८.	श्री आर्या निरौला		
५९.	श्री बसन्ती घिमिरे		
६०.	श्री निर्वाण रैका मगर		

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
६१.	श्री अंजुम बेगम	खुल्ला	२०८२।०१।२७
६२.	श्री रविता कुशवाहा		
६३.	श्री दुर्गालक्ष्मी चौधरी		
६४.	श्री हेमन्त देवकोटा		
६५.	श्री हिमाल थापा		
६६.	श्री बन्दना आचार्य		
६७.	श्री मनोजकुमार थापा रसाली		
६८.	श्री थमी थापा		
६९.	श्री राजकुमार राई		
७०.	श्री अरुण राई		
७१.	श्री आलोककुमार महतो		
७२.	श्री शिवम पाण्डेय		
७३.	श्री सुनिता रसाईली		
७४.	श्री मिनबहादुर बि.क.		

(ख) कानून समूह

तालिका नं. २५

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	मिति
१.	श्री स्मृती सापकोटा	खुल्ला	२०८२।०५।१६
२.	श्री भावना अधिकारी		
३.	श्री दिक्षा अर्याल		
४.	श्री अनुसुया भट्टराई		
५.	श्री रश्मी रेग्मी		
६.	श्री दिप्ती आचार्य		
७.	श्री लुना पोखरेल		
८.	श्री संजोग गैह्रे		
९.	श्री शान्ति दाहाल		
१०.	श्री समिक्षा खत्री		
११.	श्री शम्भुप्रसाद राई		
१२.	श्री रामबहादुर थापा		
१३.	श्री गादीराम बि.क.		
१४.	श्री रोशनी साह		

(ग) सरकारी वकील समूह

तालिका नं. २६

क्र.सं.	नाम	सिफारिसको किसिम	निर्णय मिति
१.	श्री भोलानाथ बराल	बहुवा (ज्येष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन)	२०८२।०२।२१
२.	श्री जगत बहादुर पाठक		
३.	श्री सुरेश प्रसाद यादव		
४.	श्री दिनेश कुमार यादव		
५.	श्री प्रवेश गिरी		
६.	श्री दुर्गादेवी शर्मा सुवेदी		
७.	श्री उमापति गैरे		
८.	श्री निशा खनाल	खुल्ला	२०८२।०५।१६
९.	श्री निशा दाहाल		
१०.	श्री मोनिका कार्की		
११.	श्री प्यारे अनवर		
१२.	श्री आयुशा जोशी		
१३.	श्री नमुना गिरी		
१४.	श्री मनसा प्रधान		
१५.	श्री सुप्रिया खड्का		
१६.	श्री आस्था हुंगेल		
१७.	श्री प्रश्ना लुइटेल्		
१८.	श्री पुष्पा बस्याल		
१९.	श्री शशिरंजन ठाकुर वरही		
२०.	श्री मोहम्मद इजहार शेष		
२१.	श्री शिक्षा राई		
२२.	श्री कपिल कोइराला		

३.४ न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूको सरुवा सिफारिस:

तालिका नं. २७

निर्णय मिति	विशिष्ट श्रेणी	न्याय समूह			कानून समूह			सरकारी वकील समूह		
		प्रथम	द्वितीय	तृतीय	प्रथम	द्वितीय	तृतीय	प्रथम	द्वितीय	तृतीय
२०८१।०९।२४	२	१	१५	१२	६	३४	३५	२	४०	१०७
२०८१।११।०५	-	-	१	-	-	१	-	१	-	-
२०८२।०२।०२	-	-	४	-	७	८	१३	-	१	-
२०८२।०३।०३	१	३	७	५७	-	-	-	७	५६	९७
२०८२।०४।१२	-	-	८४	६३	-	३	१९	-	-	-
२०८२।०५।१८	-	८	१	-	-	-	-	९	१२	-
२०८२।०६।२३	-	-	-	१४४	-	-	७	१	-	३३
जम्मा	३	१२	११२	२७६	१३	४६	७४	२०	१०९	२३७
कूल जम्मा	९०२									

३.५ विविध:

क) प्रतिशत निर्धारण सम्बन्धमा:

न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०५।१८ को बैठकले न्याय सेवाको राजपत्राङ्कित प्रथम र द्वितीय श्रेणीका अधिकृतहरूको रिक्त पदमा पदपूर्ति गर्न देहायबमोजिम प्रतिशत निर्धारण गर्ने निर्णय गरेको छ:

तालिका नं. २८

सेवा समूह र श्रेणी	जम्मा पद	खुला प्रतियोगिता	कार्यक्षमताको मूल्याङ्कन	आन्तरिक प्रतियोगिता	ज्येष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन	हालसम्म विज्ञापन भएका जम्मा पद
न्याय समूह रा.प. प्रथम	४	-	२	१	१	४४
कानून समूह रा.प. प्रथम	७	१	२	१	३	५१
सरकारी वकील समूह रा.प. प्रथम	१०	१	४	१	४	८२
न्याय समूह रा.प. द्वितीय	२१	३	७	४	७	४६६
कानून समूह रा.प. द्वितीय	१३	२	५	२	४	१५६
सरकारी वकील समूह रा.प.द्वितीय	१५	२	५	३	५	२८०

उल्लिखित पदहरूमध्ये आन्तरिक र खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षाद्वारा पूर्ति हुने पद नेपालको संविधानको धारा १५४ बमोजिम लोक सेवा आयोगमा लेखी पठाइएको छ। साथै जेष्ठता र कार्यसम्पादन तथा कार्यक्षमता मूल्याङ्कन अन्तर्गतका पदहरू पूर्ति गर्ने कार्य प्रक्रियामा छ।

परिच्छेद - चार

न्याय परिषद सचिवालयका गतिविधि

४.१ न्यायिक अनुगमन तथा निगरानी सम्बन्धी गतिविधि:

- सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश श्री प्रकाशमान सिंह राउतज्यूको प्रमुख आतिथ्यता तथा न्याय परिषदका माननीय सदस्य श्री दामोदर खड्काज्यूको आतिथ्यतामा मिति २०८१ चैत्र २० गते बुधवारका दिन उच्च अदालत जनकपुर, तथा धनुषा, महोत्तरी, सर्लाही र सिन्धुली जिल्ला अदालतमा कार्यरत न्यायाधीशहरू, रजिस्ट्रार तथा सेस्तेदारहरू समेतको सहभागितामा धनुषा जिल्ला अदालतको सभाहल, जनकपुरमा न्यायिक सुशासन र न्यायिक कामकारवाहीमा देखिएका कार्यविधिगत समस्या तथा समाधानका उपाय विषयक एक दिवसीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम सम्पन्न भएको साथै सोही कार्यक्रमको सिलसिलामा सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश श्री प्रकाशमान सिंह राउतज्यूबाट मिति २०८१ चैत्र १९ गते सर्लाही जिल्ला अदालत र महोत्तरी जिल्ला अदालतको आकस्मिक निरीक्षणको कार्य समेत सम्पन्न भएको।
- न्याय परिषदका माननीय सदस्य श्री दामोदर खड्काज्यूको प्रमुख आतिथ्यतामा मिति २०८१ चैत्र २२ गते शुक्रवारका दिन उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज इजलास तथा उदयपुर, सिराहा र सप्तरी जिल्ला अदालतमा कार्यरत माननीय न्यायाधीशहरू, रजिस्ट्रार तथा सेस्तेदारहरू समेतको सहभागितामा सप्तरी जिल्ला अदालतको सभाहल, राजविराज, सप्तरीमा न्यायिक सुशासन र न्यायिक कामकारवाहीमा देखिएका कार्यविधिगत समस्या तथा समाधानका उपाय विषयक एक दिवसीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम सम्पन्न भएको।
- न्याय परिषदका माननीय सदस्य श्री दामोदर खड्काज्यूको प्रमुख आतिथ्यतामा मिति २०८२ वैशाख १७ गते बुधवारका दिन उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजलास वीरगंज तथा बारा, पर्सा र रौतहट जिल्ला अदालतमा कार्यरत माननीय न्यायाधीशहरू, रजिस्ट्रार तथा सेस्तेदारहरू समेतको सहभागितामा न्यायिक सुशासन र न्यायिक कामकारवाहीमा देखिएका कार्यविधिगत समस्या तथा समाधानका उपाय विषयक एक दिवसीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम सम्पन्न भएको।
- सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश श्री प्रकाशमान सिंह राउतज्यूको प्रमुख आतिथ्यता तथा न्याय परिषदका माननीय सदस्यज्यूहरू समेतको आतिथ्यतामा मिति २०८२ जेठ २० गते मंगलवारका दिन उच्च अदालत पाटन, विशेष अदालत, श्रम अदालत, वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण, काठमाण्डौ जिल्ला अदालत, ललितपुर जिल्ला अदालत, भक्तपुर जिल्ला अदालत, बाल अदालत उपभोक्ता अदालतमा कार्यरत माननीय न्यायाधीश, रजिस्ट्रार तथा सेस्तेदारहरू समेतको सहभागितामा महान्यायाधिवक्ता कार्यालयको सभाहल, काठमाडौंमा न्यायिक सुशासन र न्यायिक कामकारवाहीमा देखिएका कार्यविधिगत समस्या तथा समाधानका उपाय विषयक एक दिवसीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम सम्पन्न भएको।

४.२ अन्तरक्रिया कार्यक्रमः

न्याय परिषदले सर्वोच्च अदालतका माननीय न्यायाधीशहरूसँग न्याय परिषदको काम कारवाहीको प्रभावकारिता सम्बन्धी समीक्षा कार्यक्रम, २०८२ मिति २०८२।०२।३० गते एक दिवसीय आवासीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम सम्पन्न भएको छ।

४.३ कर्मचारी पुरस्कृतः

मिति २०८२।०५।२२ गते निजामती सेवा दिवस, २०८२ को अवसरमा न्याय परिषद सचिवालयमा कार्यरत कर्मचारीहरू मध्येबाट उत्कृष्ट कर्मचारीको रूपमा न्याय परिषद सचिवालयका शाखा अधिकृत श्री रमा थापा, नायव सुब्बा श्री रन्जु दहाल, ह.स.चा. कुमार दंगाल र का.स. केशकमल नेपालीलाई नगद पुरस्कार र सम्मानपत्र सहित पुरस्कृत गरिएको छ।

४.४ वडापत्रः

न्याय परिषद, न्याय सेवा आयोग र न्याय परिषद सचिवालयबाट सम्पादन गरिने काम कारवाही तथा सेवा प्रवाहको विवरण उल्लेख गरी क्यू.आर.(QR) कोड सहितको परिमार्जित वडापत्र न्याय परिषद सचिवालयको कार्यालय एवम् वेबसाइटमा समेत राखिएको छ।

४.५ गुनासो पेटिकाः

न्याय परिषद, न्याय सेवा आयोग र न्याय परिषद सचिवालयबाट सम्पादन गरिने काम कारवाही तथा सेवा प्रवाहको सम्बन्धमा सेवाग्राहीका गुनासोहरू संकलनका निम्ति गुनासो पेटिका राखिएको छ।

४.६ कार्यालय सौन्दर्यीकरणः

न्याय परिषद सचिवालयको कार्यालय परिसरमा पार्किङ्ग व्यवस्थापन, फूल सहितका गमला राख्ने, रङ्ग रोगन गर्ने, कार्यक्षेत्र देखिने गरी लेआउट राख्ने लगायतका काम गरिएको छ।

४.७ स्वतः प्रकाशन

न्याय परिषद, न्याय सेवा आयोग र न्याय परिषद सचिवालयबाट सम्पादन गरिएका काम कारवाहीहरूको त्रैमासिक रूपमा स्वतः प्रकाशन (Proactive disclosures) गर्ने गरिएको छ।

अनुसूची-१
न्यायाधीश तथा न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूको विवरण

नेपालको प्रधान न्यायाधीश:

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१.	१०१९७	श्री प्रकाशमान सिंह राउत	२०१७।१२।१८	२०७३।०४।१७	२०८१।०६।२०	डी.एल.

सर्वोच्च अदालतका माननीय न्यायाधीशहरू:

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१.	१०१९६	श्री सपना प्रधान मल्ल	२०२०।०७।१०	२०७३।०४।१७	२०७३।०४।१७	एमसी.एल. (भारत) एम.पि.ए. (अमेरिका)
२.	११५७५	श्री कुमार रेग्मी	२०२३।०५।२२	२०७६।०१।०६	२०७६।०१।०६	एलएल.एम. (भारत र क्यानडा)
३.	११५७४	श्री हरिप्रसाद फुयाल	२०२७।०६।२०	२०७६।०१।०६	२०७६।०१।०६	एलएल.एम. (भारत र बेलायत)
४.	११५७३	डा. श्री मनोजकुमार शर्मा	२०२७।०३।०४	२०७०।०२।२७	२०७६।०१।०६	पिएच.डी., एलएल.एम. (भारत)
५.	१०२०८	डा. श्री नहकुल सुवेदी	२०२८।०३।०८	२०५२।०८।२४	२०७८।०१।०६	पिएच.डी., एलएल.एम., (नेपाल र बेलायत), एम.ए.
६.	१००५४	श्री तिलप्रसाद श्रेष्ठ	२०१८।०५।१४	२०४४।०४।०१	२०७८।१२।१५	एमसि.एल., एम.ए.
७.	१००५३	श्री विनोद शर्मा	२०१८।०७।१७	२०४५।०३।०८	२०८०।०५।३१	एम.एल. (रसिया)
८.	१००७७	श्री शारङ्गा सुवेदी	२०२३।१०।२१	२०६६।०५।२१	२०८०।०९।०४	एलएल.एम., एम.ए.
९.	१०१०५	श्री अब्दुल अजिज मुसलमान	२०२१।१२।११	२०७०।०२।२७	२०८०।०९।०४	एलएल.एम. (भारत)
१०.	१०१११	श्री महेश शर्मा पौडेल	२०२२।०२।१२	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।०४	एलएल.एम., एम.पि.ए., एम.ए.
११.	१०११०	श्री टेकप्रसाद दुङ्गाना	२०२८।०९।०६	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।०४	एलएल.एम., एम.पि.ए.
१२.	१२५६७	श्री सुनिलकुमार पोखरेल	२०२६।०७।०३	२०८०।०९।०४	२०८०।०९।०४	एलएल.एम., एम.ए.
१३.	१२५६८	श्री बालकृष्ण ढकाल	२०२६।०३।०५	२०८०।०९।०४	२०८०।०९।०४	एलएल.एम.
१४.	१०४४९	श्री नृपध्वज निरौला	२०२८।१०।२५	२०५२।०८।२४	२०८१।०७।२५	एलएल.एम.
१५.	१०१२४	श्री नित्यानन्द पाण्डेय	२०२२।११।१४	२०७०।०२।२७	२०८१।०७।२५	एम.ए., बी.एल.
१६.	१२७५६	श्री मेघराज पोखरेल	२०२४।०१।०६	२०८२।०३।२३	२०८२।०३।२३	एलएल.एम. (भारत)
१७.	१०१२३	श्री श्रीकान्त पौडेल	२०२३।१०।०२	२०५०।०४।०१	२०८२।०३।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१८.	१०१२९	श्री शान्तिसिंह थापा	२०२२।०८।०९	२०७०।०२।२७	२०८२।०३।२३	एलएल.एम.

उच्च अदालतका माननीय मुख्य न्यायाधीशहरू:

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१.	१००७६	डा.रत्नबहादुर बागचन्द, कैलाली	२०२६।०५।१४	२०६६।०५।२१	२०८१।०४।२८	पिएच.डी., एम.ए., बी.एल.
२.	१०४५८	श्री राजनप्रसाद भट्टराई, सुनसरी	२०२१।१०।१५	२०४७।०६।०१	२०८२।०३।०१	एलएल.एम.
३.	१०४६०	श्री लाल बहादुर कुँवर, गुल्मी	२०२९।०९।०४	२०५५।०५।२१	२०८२।०३।०१	एलएल.एम.
४.	१०१०६	श्री हरिप्रसाद भण्डारी, गुल्मी	२०२२।०९।१४	२०७०।०२।२७	२०८२।०३।०१	एलएल.एम., एम.ए., बी.एड.
५.	१०१२७	श्री राजेश्वर तिवारी, पर्सा	२०२१।०६।०४	२०७०।०२।२७	२०८२।०३।०१	एम.ए., बी.एल.

उच्च अदालतका माननीय न्यायाधीशहरू:

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१.	१०१२८	श्री दिनेशप्रसाद यादव, सप्तरी	२०२३।०२।१०	२०७०।०२।२७	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
२.	१०१३१	श्री कृष्णलाल भट्टराई, जुम्ला	२०२३।०४।२०	२०७०।०२।२७	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल., बी.एड.
३.	१०१३४	श्री यमुना भट्टराई, झापा	२०२७।०४।१५	२०७०।०२।२७	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
४.	१०१५३	श्री टेकनारायण कुँवर, पर्वत	२०२२।०२।२४	२०५०।०४।०१	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
५.	१०१५९	श्री चन्द्रबहादुर सारू, अर्घाखाँची	२०२३।१०।०५	२०५०।०४।०१	२०७३।०९।२९	एलएल.एम.,
६.	१०१६०	श्री धीरबहादुर चन्द, बैतडी	२०१९।०९।२७	२०४७।०६।०१	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
७.	१०१५८	श्री लेखनाथ पौडेल, कास्की	२०१९।१२।१५	२०५०।०४।०१	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
८.	१०१४९	श्री विपुल न्यौपाने, झापा	२०२६।०१।०१	२०५०।०४।०१	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए., बी.एड.
९.	१०१५०	श्री नातिबाबु लामिछाने, भक्तपुर	२०२२।०७।१८	२०५०।०४।०१	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१०.	१०१४६	श्री गणेशप्रसाद बराल, ताप्लेजुङ	२०२२।०१।११	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
११.	१०१४८	श्री सुदर्शनदेव भट्ट, कञ्चनपुर	२०२२।०७।१८	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
१२.	१०१६६	श्री सुभाष पौडेल, पर्वत	२०२४।०७।१६	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१३.	१०१६५	श्री जनक पाण्डे, झापा	२०२६।०४।०३	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	बी.एल.
१४.	१०१७०	श्री वामदेव ज्ञवाली, दाङ	२०२३।०२।०७	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१५.	१०१६७	श्री श्यामजी प्रधान, दोलखा	२०२५।०३।२७	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
१६.	१०१६८	श्री गोकर्ण डाँगी, दाङ	२०२७।०१।२८	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	बी.एल.
१७.	१०१६९	श्री बासुदेव आचार्य, अर्घाखाँची	२०२६।०२।२५	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	डिप.इन.ल.
१८.	१०१७१	डा. खुशीप्रसाद थारू, कैलाली	२०२८।११।२३	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	पिएच.डी., एलएल.एम., पि.जि.डी.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१९.	१०१७२	श्री मुनेन्द्रप्रसाद अवस्थी, डडेलधुरा	२०२८।०३।१३	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम., एम.ए.
२०.	१०१७३	श्री मदन पोखेल, दाङ	२०२६।०४।२६	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
२१.	१०१७४	डा. श्री शान्ता सेढाई सापकोटा, काठमाडौं	२०२६।०७।१६	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	पिएच.डी., एलएल.एम., पि.जि.डी
२२.	१०१७९	श्री ध्रुवराज नन्द, नवलपरासी	२०२७।०५।०३	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	बी.ए., बी.एल.
२३.	१०१७८	श्री दुर्गाबहादुर विश्वकर्मा, प्युठान	२०२४।०६।२५	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
२४.	१०१७७	श्री टंकप्रसाद गुरुङ, डोटी	२०२९।०३।०५	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
२५.	१०१७६	श्री हरिप्रसाद पौडेल, तनहुँ	२०२९।०४।०९	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
२६.	१०१८१	श्री तेजनारायण सिंह राई, धनकुटा	२०३१।०८।०९	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एम.ए., बी.एल.
२७.	१०१८२	श्री बबिता उप्रेती, काठमाडौं	२०२७।०५।२०	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम.
२८.	१०१८३	श्री रामबहादुर थापा, तनहुँ	२०३०।०७।१०	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम.
२९.	१०१८४	श्री शकुन्तला घिमिरे, लमजुङ	२०२८।०१।१५	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	बी.एल.
३०.	१०१८६	श्री दिपेन्द्रबहादुर बम, वैतडी	२०३३।०३।२२	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम.
३१.	१०१८७	श्री राज्यलक्ष्मी बज्राचार्य, काठमाडौं	२०३२।०९।२७	२०७३।०९।२९	२०७३।०९।२९	एलएल.एम.
३२.	१०४५४	श्री महेन्द्रनाथ उपाध्याय, काभ्रे	२०२५।०१।१६	२०५०।०४।०१	२०७५।१२।२०	बी.एल.
३३.	१०५०१	श्री रमेश ढकाल, काठमाडौं	२०३१।०४।०८	२०५६।०५।०७	२०७५।१२।२०	एलएल.एम.
३४.	१०५०३	श्री नारायणप्रसाद पौडेल, कास्की	२०२४।०९।०२	२०५०।०४।०१	२०७७।१२।०२	एलएल.एम.
३५.	११५९२	श्री नीलम पौडेल, ललितपुर	२०२५।०८।०१	२०७०।०२।२७	२०७५।१२।२०	एलएल.एम., एम.ए.
३६.	११५८६	श्री जगतबहादुर थापा, मोरङ	२०२५।१०।१३	२०७५।१२।२०	२०७५।१२।२०	एलएल.एम., एम.ए.
३७.	११५९४	श्री सरलाकुमारी पाण्डे, रूपन्देही	२०२६।०८।२६	२०७५।१२।२०	२०७५।१२।२०	एलएल.एम., एम.पि.ए.
३८.	११५९३	श्री विमल सुवेदी, भोजपुर	२०२५।०७।२८	२०७५।१२।२०	२०७५।१२।२०	एलएल.एम., एम.ए.
३९.	११५८७	श्री डालकुमार खड्का, बारा	२०२९।१०।२७	२०७५।१२।२०	२०७५।१२।२०	एलएल.एम.
४०.	११५९१	श्री उज्वल शुक्ल, ललितपुर	२०३२।१२।२६	२०७५।१२।२०	२०७५।१२।२०	बी.एल.
४१.	११५९०	श्री अन्जु उप्रेती ढकाल, ललितपुर	२०२८।०५।०८	२०७६।०१।०३	२०७६।०१।०३	एलएल.एम.
४२.	१०४८३	श्री ऋषि राजभण्डारी, खोटाङ	२०२०।०४।०९	२०४७।०६।०१	२०७७।१२।०२	एलएल.एम.
४३.	१०२४१	श्री किरणकुमार पोखरेल, सुनसरी	२०२२।०१।०३	२०५०।०४।०१	२०७६।०८।०५	बी.एल.
४४.	१०२४२	श्री मुरारीबाबु श्रेष्ठ, सल्यान	२०२३।०४।०१	२०५०।०४।०१	२०७६।०८।०५	बी.एल.
४५.	१०२३२	श्री सुदर्शनराज पाण्डे, काठमाडौं	२०२३।११।२४	२०५०।०४।०१	२०७६।०८।०५	एलएल.एम., एम.पि.ए.
४६.	१०२३१	श्री दीपेन्द्र अधिकारी, तनहुँ	२०२३।०८।१६	२०५०।०४।०१	२०७६।०८।०५	एलएल.एम.
४७.	१०२२८	श्री नरिञ्चर भण्डारी, गुल्मी	२०२३।०५।०५	२०५०।०४।०१	२०७६।०८।०५	एलएल.एम., एम.पि.ए., एम.ए.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
४८.	१०५०९	श्री गीताप्रसाद तिमिसिना, संखुवासभा	२०२१।०९।१८	२०५०।०४।०१	२०७६।०८।०५	एलएल.एम.
४९.	११९४०	श्री मिलनकुमार राई, भोजपुर	२०२७।०१।०७	२०७६।०८।०५	२०७६।०८।०५	बी.एल.
५०.	११९४१	श्री राजुराम सिलवाल, चितवन	२०२६।०७।२५	२०७६।०८।०५	२०७६।०८।०५	एलएल.एम.
५१.	११९४२	श्री मेरिना श्रेष्ठ, डोटी	२०३०।०९।२९	२०७६।०८।०५	२०७६।०८।०५	एलएल.एम., एम.ए.
५२.	११९४३	श्री मिना गौतम सेडाई, मोरङ	२०२५।०५।०५	२०७६।०८।०५	२०७६।०८।०५	एलएल.एम.
५३.	११९४४	श्री सोमकान्त मैनाली, चितवन	२०३०।०३।०७	२०७६।०८।०५	२०७६।०८।०५	बी.एल.
५४.	११९४५	श्री देशबहादुर साकी, भोजपुर	२०२७।०१।०४	२०७६।०८।१५	२०७६।०८।१५	एम.ए., बी.एल.
५५.	११९४६	श्री रेखा थापा पाण्डे, सुनसरी	२०३१।०५।१५	२०७६।०८।१६	२०७६।०८।१६	एलएल.एम., एम.ए.
५६.	११९४७	श्री किरणकुमारी गुप्ता, सप्तरी	२०३०।०२।०१	२०७६।०८।२१	२०७६।०८।२१	एलएल.एम.
५७.	१०४६३	श्री निर्मला पौडेल, मोरङ	२०२४।०१।०३	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।११	एलएल.एम., एम.ए.
५८.	१०२२९	श्री अर्जुनप्रसाद कोइराला, भोजपुर	२०२५।११।१५	२०५०।०४।०१	२०७७।१२।०२	एम.ए., एमसी.एल.
५९.	१०४७२	श्री ममता खनाल, महोत्तरी	२०३५।०९।२०	२०६३।०६।२९	२०७७।१२।०२	एलएल.एम., एम.ए.
६०.	१२०५२	श्री फुर्पा तमाङ, रसुवा	२०२८।०१।०५	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	एलएल.एम., एम.ए.
६१.	१२०५३	श्री श्रीधरा कुमारी पुडासैनी, सिराहा	२०२७।०६।०४	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	एलएल.एम., एम.ए.
६२.	१२०५४	श्री जगदीश घिमिरे, सुनसरी	२०३२।०२।०१	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	एलएल.एम., एम.ए.
६३.	१२०५५	श्री पुनम सिंह (चन्द), कञ्चनपुर	२०३४।०३।२७	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	एम.ए., बी.एल.
६४.	१२०५६	श्री सागर विष्ट, काभ्रेपलान्चोक	२०३२।०६।०२	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	बी.एल.
६५.	१२०५७	श्री गणेश ठाकुर, सिराहा	२०२८।०७।११	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	बी.एल.
६६.	१२०५८	श्री निर्मला शाक्य, भक्तपुर	२०२८।०८।०८	२०७७।१२।०२	२०७७।१२।०२	एलएल.एम., एम.ए.
६७.	१०५०६	श्री श्यामकुमार भट्टराई, झापा	२०२७।०८।०१	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
६८.	१०२३७	श्री ब्रजेश प्याकुर्ले, काठमाडौं	२०२०।०३।०३	२०५५।११।०४	२०८०।०६।०२	एमसी.एल., एम.ए.
६९.	१०२३८	श्री ऋषिराम निरौला, सिराहा	२०२१।०५।१५	२०५०।०४।०१	२०८०।०६।०२	बी.एल.
७०.	१०२४५	श्री चन्द्रमणि ज्ञवाली, अर्घाखाँची	२०२३।०७।०१	२०५०।०४।०१	२०८०।०६।०२	बी.एल.
७१.	१०२४६	श्री राजुकुमार खतिवडा, ओखलढुङ्गा	२०२४।०५।२९	२०५०।०४।०१	२०८०।०६।०२	एलएल.एम., एम.ए., वि.एड.
७२.	१०२४८	श्री खडानन्द तिवारी, नवलपरासी	२०२२।०३।२१	२०५०।०४।०१	२०८०।०६।०२	बी.एल.
७३.	१०२५०	श्री कविप्रसाद न्यौपाने, काभ्रे	२०२०।१०।२२	२०५७।०५।०५	२०८०।०६।०२	एमसी.एल., एम.ए.
७४.	१०२५१	श्री प्रकाश खरेल, झापा	२०२६।०५।१७	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
७५.	१०२५२	श्री कृष्णराम कोइराला, स्याङ्जा	२०२१।०४।०९	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	बी.एल., बी.एड.
७६.	१०२५३	श्री स्वीकृति पराजुली, ललितपुर	२०२७।१०।०३	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम., एम.ए.
७७.	१०४२०	श्री काजीबहादुर राई, खोटाङ	२०२५।०२।०४	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
७८.	१०४१४	श्री रितेन्द्र थापा, बर्दिया	२०२३।०६।२८	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम., एम.ए.
७९.	१०४१३	श्री मोहनराज भट्टराई, गुल्मी	२०२०।०७।१०	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
८०.	१०४१२	श्री अर्जुन अधिकारी, तनहुँ	२०२५।१०।११	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम., एम.बी.ए.
८१.	१०४६४	श्री नारायण प्रसाद रेग्मी, पाँचथर	२०२७।०४।२७	२०५२।०८।२४	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
८२.	१०४८८	श्री सुशिल कोइराला, काठमाडौँ	२०२३।०७।०९	२०५०।०४।०१	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
८३.	१२५६१	श्री अचतम कुमार आचार्य, महोत्तरी	२०२९।१२।३०	२०८०।०५।३१	२०८०।०६।०२	एलएल.एम., एम.ए.
८४.	१२५६२	श्री गोविन्द जोशी, डोटी	२०३१।०४।०७	२०८०।०५।३१	२०८०।०६।०२	बी.एल.
८५.	१२५६३	श्री पुण्यशिला दवाडी घिमिरे, ललितपुर	२०३१।०९।२५	२०८०।०५।३१	२०८०।०६।०२	एलएल.एम., एम.वि.ए.
८६.	१२५६४	श्री पूर्ण प्रसाद राजवंशी, झापा	२०३२।०६।१६	२०८०।०५।३१	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
८७.	१२५६५	श्री यज्ञ बहादुर राना मगर, तनहुँ	२०३२।०५।१५	२०८०।०५।३१	२०८०।०६।०२	बी.एल.
८८.	१२५६६	श्री अर्जुन महर्जन, ललितपुर	२०३४।०९।२३	२०८०।०५।३१	२०८०।०६।०२	एलएल.एम.
८९.	१०४११	श्री राजेन्द्र अधिकारी, भोजपुर	२०२२।०४।०५	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	बी.एल.
९०.	१०४०७	श्री वसन्तराज पौडेल, कास्की	२०२६।१२।२४	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
९१.	१०४२१	श्री पूर्णेश्वरप्रसाद उपाध्याय, महोत्तरी	२०२०।०८।०७	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	बी.एल.
९२.	१०२६५	श्री केशवप्रसाद बास्तोला, चितवन	२०१९।१२।०५	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.पि.ए.
९३.	१०२५५	श्री खडकबहादुर के.सी., गुल्मी	२०२१।०१।१२	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	एम.ए., बी.एल.
९४.	१०२५६	श्री सूर्यनाथप्रकाश अधिकारी, लमजुङ	२०२३।०४।२४	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
९५.	१०२५८	श्री कैलाशप्रसाद सुवेदी, सर्लाही	२०२२।०९।११	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
९६.	१०२६९	श्री ओमप्रसाद अर्याल, स्याङ्जा	२०२१।०६।२२	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	बी.एल.
९७.	१०२७४	श्री कृपासुर कार्की, खोटाङ	२०२२।०७।०९	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
९८.	१०२७५	श्री हेमन्त रावल, जाजरकोट	२०२३।०२।०१	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
९९.	१०२७६	श्री विष्णुप्रसाद अर्याल, स्याङ्जा	२०२३।०८।१०	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१००.	१०२७८	श्री ध्रुवकुमार पिया, तनहुँ	२०२३।०२।०८	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	बी.एल.
१०१.	१०२८०	श्री सूर्यप्रसाद पराजुली, स्याङ्जा	२०२६।०५।१८	२०५०।०४।०१	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१०२.	१०२९५	श्री कृष्णप्रसाद सुवेदी, सुनसरी	२०२७।०४।०७	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१०३.	१०२९०	श्री दुर्गाप्रसाद ढुङ्गेल, इलाम	२०३२।०१।२४	२०५६।०५।०७	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१०४.	१०२८७	श्री तेजेन्द्रप्रसाद शर्मा, बागलुङ	२०२४।०६।२९	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१०५.	१०२८६	श्री डिल्लीरत्न श्रेष्ठ, सल्यान	२०२७।०८।०५	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१०६.	१०२९८	श्री डण्डपाणि शर्मा, पर्वत	२०२७।०२।०९	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१०७.	१०३०२	श्री टीकाराम आचार्य, खोटाङ	२०२७।०७।१०	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१०८.	१०३०४	श्री उमेश कोइराला, लमजुङ	२०२४।०८।०५	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१०९.	१०३०८	श्री कृष्णमुरारी सिवाकोटी, दोलखा	२०२७।०७।१८	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
११०.	१०३१०	श्री विदुर कोइराला, ओखलढुङ्गा	२०२५।११।२१	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१११.	१०३१४	श्री नारायणप्रसाद सुवेदी, दोलखा	२०२९।०४।२४	२०५७।०२।३०	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.पि.ए.
११२.	१०५१८	श्री रमादेवी पराजुली, झापा	२०२६।११।२५	२०५५।०५।२१	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
११३.	१०४६७	श्री नेत्रप्रकाश आचार्य, खोटाङ	२०२६।६।१६	२०५२।०८।२४	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
११४.	१०५१९	श्री हरिप्रसाद जोशी, बझाङ	२०२६।०२।०८	२०५२।०९।२६	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
११५.	१०४९१	श्री कोशलचन्द्र सुवेदी, दाङ	२०२४।०८।१३	२०५२।०९।२६	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
११६.	१२५७२	श्री खेमराज भट्ट, कैलाली	२०३०।०६।१५	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	बी.एल.
११७.	१२५७३	श्री अस्मिन्कुमार राई, खोटाङ	२०३१।०७।१२	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
११८.	१२५७१	श्री मातृकाप्रसाद भण्डारी, अछाम	२०३२।११।०४	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एम.एड., एम.ए., बी.एल.
११९.	१२५७०	श्री नरबहादुर खड्का, दैलेख	२०३३।०१।०५	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१२०.	१२५७६	श्री सानुमैया डंगोल, काठमाडौं	२०३४।०७।२१	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१२१.	१२५७४	श्री सरला मोक्तान, मोरङ	२०३३।०६।२२	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एलएल.एम., एम.ए.
१२२.	१२५७५	श्री नरेशकुमार चौधरी, सर्लाही	२०३१।०९।१०	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	बी.एल.
१२३.	१२५७७	श्री कैलाश गुरुङ, पाँचथर	२०३३।०३।१४	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१२४.	१२५६९	श्री माधव धिताल, दाङ	२०३१।११।१५	२०८०।०९।१९	२०८०।०९।१९	एलएल.एम.
१२५.	१०४६९	श्री हरिराज कार्की, मोरङ	२०२७।०३।१४	२०५२।०८।२४	२०८१।०२।११	एलएल.एम.
१२६.	१०४६८	श्री यमबहादुर बुढामगर, दाङ	२०३०।०५।०५	२०५९।१२।१८	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१२७.	१०२३४	श्री गोपालप्रसाद बास्तोला, खोटाङ	२०२५।०३।१५	२०५०।०४।०१	२०८२।०४।२३	एम.ए., बी.एल.
१२८.	१०४१०	श्री गिरिराज गौतम, गुल्मी	२०२३।०९।२९	२०५२।०८।२४	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१२९.	१०४१७	श्री युवराज गौतम, मोरङ	२०२८।०७।३०	२०५२।१०।२४	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., बी.ए.
१३०.	१०२६७	श्री तेजनारायण पौडेल, स्याङ्जा	२०२१।११।२१	२०५०।०४।०१	२०८२।०४।२३	बी.एल.
१३१.	१०२७०	श्री प्रकाश दुङ्गना, स्याङ्जा	२०२२।०२।२४	२०५०।०४।०१	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१३२.	१०२७७	श्री दीपककुमार खरेल, झापा	२०२३।०३।०७	२०५२।०८।२४	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१३३.	१०२७९	श्री शिवबहादुर रानाभाट, तनहुँ	२०२०।१०।२५	२०५०।०४।०१	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१३४.	१०२८१	श्री कमलप्रसाद पोखरेल, खोटाङ	२०२५।०२।१२	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१३५.	१०२९४	श्री दलबहादुर के.सी., स्याङ्जा	२०२३।१०।३०	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, वतन	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१३६.	१०२९३	श्री वासुदेव न्यौपाने, तनहुँ	२०२२।०३।१९	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए., एम.पि.ए.
१३७.	१०२९२	श्री प्रकाशचन्द्र अधिकारी, इलाम	२०२४।१२।०२	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.पि.ए., एम.ए.
१३८.	१०२९१	श्री केशवप्रसाद अधिकारी, धादिङ	२०२१।०२।०२	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	बी.एल.
१३९.	१०२८८	श्री रमेशप्रसाद ज्ञवाली, कपिलवस्तु	२०२६।०३।०५	२०५४।०७।०१	२०८२।०४।२३	बी.एल.
१४०.	१०२८५	श्री उद्धवप्रसाद भट्टराई, भोजपुर	२०२२।०३।२८	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.पि.ए.
१४१.	१०२८३	श्री दीपक खनाल, ओखलढुङ्गा	२०२७।०४।१०	२०५२।०९।२६	२०८२।०४।२३	एम.ए., बी.एल.,
१४२.	१०३९०	श्री अवनी मैनाली भट्टराई, काठमाडौं	२०२८।१०।२७	२०६८।०१।०८	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१४३.	१०४७३	श्री खड्गराज अधिकारी, खोटाङ	२०२५।०३।१९	२०५२।१०।२४	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१४४.	१०५२२	श्री शंकर खत्री, उदयपुर	२०२९।१०।२६	२०५५।१०।२९	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१४५.	१०५२८	श्री कोमलबहादुर खत्री, ओखलढुङ्गा	२०२६।०१।०१	२०५२।१०।२६	२०८२।०४।२३	एम.पि.ए., बी.एल.
१४६.	१०४७५	श्री अच्युत कुइकेल, काठमाडौं	२०३४।११।२९	२०६१।११।२९	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१४७.	१२७५७	श्री शर्मिला थापा विष्ट, काठमाडौं	२०३२।०७।१९	२०८२।०४।२३	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१४८.	१२७५८	श्री प्रतापसिंह ठकुराठी, कन्चनपुर	२०३१।०६।०९	२०८२।०४।२३	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१४९.	१२७५९	श्री बालकृष्ण गैर, नवलपरासी	२०३१।१२।१२	२०८२।०४।२३	२०८२।०४।२३	बी.एल.
१५०.	१२७६०	श्री निशा बानियाँ, कास्की	२०३३।०८।२९	२०८२।०४।२३	२०८२।०४।२३	एलएल.एम., एम.ए.
१५१.	१२७६१	श्री श्यामकुमार विश्वकर्मा, संखुवासभा	२०३३।११।०८	२०८२।०४।२३	२०८२।०४।२३	एलएल.एम.
१५२.	१२७६२	श्री अरुणकुमार पजियार, धनुषा	२०३४।०४।१९	२०८२।०४।२३	२०८२।०४।२३	बी.एल.

जिल्ला अदालतका माननीय न्यायाधीशहरू

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१.	१०२७२	श्री भुवनसिंह थापा, लमजुङ	२०२३।०६।१०	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
२.	१०२८९	श्री वासुदेव पौडेल	२०२०।१२।२९	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
३.	१०२९६	श्री उपेन्द्रप्रसाद गौतम, गुल्मी	२०२४।०५।११	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए. एड बी.एड.
४.	१०२९७	श्री रामप्रसाद शर्मा, स्याङ्जा	२०२५।०७।२४	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
५.	१०२९९	श्री शुभाषबाबु पुरी, धनकुटा	२०२७।०५।१५	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
६.	१०३०१	श्री दयाराम ढकाल, स्याङ्जा	२०२४।११।०८	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
७.	१०३०३	श्री चुरामन खड्का, बाग्लुङ	२०२४।११।१९	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.पि.ए.
८.	१०३०५	श्री हरिप्रसाद शर्मा उपाध्याय, रूपन्देही	२०२८।०७।२७	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए., एम.पि.ए.
९.	१०३०६	श्री नवराज दाहाल, झापा	२०२७।११।०७	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.कम.
१०.	१०३०९	श्री गायत्रीप्रसाद रेग्मी, पर्वत	२०२७।०४।११	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
११.	१०३११	श्री मुकेश उपाध्याय, मोरङ	२०२९।०१।१५	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
१२.	१०३१२	श्री विष्णुप्रसाद उपाध्याय, बाग्लुङ	२०२७।०३।२६	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम. एम.ए.
१३.	१०३१३	श्री हिमलाल बेल्लासे, अर्घाखाँची	२०२०।०६।०४	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
१४.	१०३१५	डा. राजेन्द्रकुमार आचार्य, अर्घाखाँची	२०२६।०६।१५	२०५२।०९।२६	२०७०।०२।२७	पिएच.डी., एलएल.एम.
१५.	१०३१६	श्री मातृकाप्रसाद आचार्य, पाँचथर	२०२७।०४।१९	२०५५।०५।२१	२०७०।०२।२७	एलएल.एम. एम.ए.
१६.	१०३१७	श्री माधवप्रसाद अधिकारी, ओखलढुङ्गा	२०२४।१०।०२	२०५६।०५।०७	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
१७.	१०३१८	श्री पुष्पराज थपलिया, झापा	२०३०।०२।०१	२०५७।०३।३०	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
१८.	१०३१९	श्री सूर्यबहादुर थापा, तनहुँ	२०२६।१२।१५	२०५४।०७।०१	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
१९.	१०३२०	श्री दीपककुमार दाहाल, सुनसरी	२०२३।०५।०८	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
२०.	१०३२१	डा. श्रीप्रकाश उप्रेती, झापा	२०२६।०८।२९	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	पिएच.डी., एम.पि.ए., एम.ए.
२१.	१०३२२	श्री कमलराज विष्ट, लमजुङ	२०२५।१०।१५	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
२२.	१०३२४	श्री शिशिरराज ढकाल, स्याङ्जा	२०२३।०७।०५	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
२३.	१०३२५	श्री अशोककुमार बस्नेत, मोरङ	२०२४।०४।०५	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
२४.	१०३७१	श्री भोलानाथ ढकाल, बाग्लुङ	२०२९।०४।१०	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
२५.	१०३७२	श्री उमेशप्रसाद लुईटेल, काठमाडौं	२०२७।०६।२४	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
२६.	१०३७३	श्री नारायणप्रसाद पौडेल, पर्वत	२०२७।०९।३०	२०५४।०७।०१	२०७०।०२।२७	एलएल.एम.
२७.	१०३७४	श्री नारायणप्रसाद पराजुली, भोजपुर	२०२२।०६।२५	२०५४।०७।०१	२०७०।०२।२७	एलएल.एम., एम.ए.
२८.	१०३७५	श्री पुनाराम खनाल, अर्घाखाँची	२०२३।०४।१५	२०५२।०८।२४	२०७०।०२।२७	बी.एल.
२९.	१०३७८	श्री प्रकाशकुमार अधिकारी, खोटाङ	२०२३।०१।०३	२०५०।०४।०१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
३०.	१०३८०	श्री कोमलप्रसाद आचार्य, कास्की	२०२२।०५।१६	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
३१.	१०३८१	श्री देवकुमार गिरी, संखुवासभा	२०२२।०१।१५	२०५०।०४।०१	२०७२।०४।२१	बी.एल.
३२.	१०३८२	श्री रमेश शर्मा पौडेल, स्याङ्जा	२०२१।०८।०८	२०५०।०४।०१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
३३.	१०३८३	श्री राजेन्द्र नेपाल, स्याङ्जा	२०२५।०७।२३	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
३४.	१०३८४	श्री तीर्थराज के.सी., ओखलढुङ्गा	२०२१।०९।१५	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	बी.एल.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
३५.	१०३८५	श्री विनोदकुमार गौतम, मोरङ	२०२५।०४।११	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
३६.	१०३८६	श्री धनिधर पौडेल, अर्घाखाँची	२०२५।०६।१५	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
३७.	१०३८७	श्री प्रकाशप्रसाद पण्डित, तनहुँ	२०२६।०५।१५	२०५४।०७।०१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
३८.	१०३८८	श्री मदनबहादुर धामी, बझाङ	२०२८।१०।१६	२०५७।०३।३०	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.पि.ए.
३९.	१०३८९	श्री श्रीप्रसाद सज्जेल, भक्तपुर	२०२१।०१।२६	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
४०.	१०३९०	श्री रमेशकान्त अधिकारी, कास्की	२०२१।११।१०	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	बी.एल.
४१.	१०३९१	श्री महेन्द्रप्रसाद पोखरेल, सिन्धुली	२०२५।०५।०४	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
४२.	१०३९२	श्री किशोर घिमिरे, संखुवासभा	२०२२।०३।०५	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	बी.एल.
४३.	१०३९३	श्री भिष्मराज प्रसाई, ताप्लेजुङ	२०२५।०८।३०	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
४४.	१०३९४	श्री नारायणप्रसाद दाहाल, खोटाङ	२०२१।१२।२८	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
४५.	१०३९५	श्री राजकुमार कोइराला, झापा	२०२४।०९।०८	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
४६.	१०३९६	श्री शंकरबहादुर राई, भोजपुर	२०२४।०१।०८	२०५२।०९।२६	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
४७.	१०३९७	डा. श्री दिवाकर भट्ट, डडेल्धुरा	२०३०।०१।१५	२०६०।११।२९	२०७२।०४।२१	पिएच.डी. एलएल.एम.
४८.	१०३९८	श्री मनोज के.सी., सुनसरी	२०२९।०८।०५	२०५६।०५।०७	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
४९.	१०३९९	श्री धूवराज त्रिपाठी, रौतहट	२०२५।०४।०९	२०५९।१२।१८	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
५०.	१०३९९	श्री शिवप्रसाद खनाल, तनहुँ	२०३०।०६।०३	२०५९।१२।१८	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५१.	१०३९९	श्री दुर्गाबहादुर भुसाल, अर्घाखाँची	२०२४।०९।०५	२०५४।०७।०१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५२.	१०३९९	श्री उमानाथ गौतम, स्याङ्जा	२०२०।१२।०५	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
५३.	१०३९९	श्री दीपक ढकाल, स्याङ्जा	२०२४।०६।०९	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	बी.एल.
५४.	१०३९९	श्री फणीन्द्रप्रसाद पराजुली, झापा	२०२२।११।२२	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५५.	१०३९९	श्री हरिश्चन्द्र इङनाम, झापा	२०२२।०९।३०	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५६.	१०३९९	श्री रामप्रसाद न्यौपाने, स्याङ्जा	२०२४।१२।०३	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५७.	१०३९९	श्री कमलप्रसाद ज्ञवाली, पाल्पा	२०२४।०३।२२	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५८.	१०३९९	श्री प्रकाश राउत, भक्तपुर	२०२७।०१।१०	२०५२।०८।२४	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
५९.	१०३९९	श्री इश्वर पराजुली, बागलुङ	२०३१।०१।२८	२०५७।०३।३०	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
६०.	१०३९९	श्री विष्णुप्रसाद गौतम, गुल्मी	२०३१।०५।०१	२०६०।११।२९	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
६१.	१०३९९	श्री चित्रबहादुर गुरुङ, ओखलढुङ्गा	२०२७।०५।२०	२०५६।०५।०७	२०७२।०४।२१	एम.पि.ए., बी.एल.
६२.	१०३९९	श्री केशवप्रसाद घिमिरे, झापा	२०२२।०९।२६	२०५७।०३।३०	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
६३.	१०३९९	श्री पीताम्बर शर्मा, स्याङ्जा	२०२८।११।१८	२०५६।०५।०७	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
६४.	१०३९९	श्री रोशन गजुरेल, सिराहा	२०२९।०७।०१	२०५९।१२।१८	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
६५.	१०३५४	श्री हरिप्रसाद कोइराला, लमजुङ	२०२३।०५।२७	२०६१।११।२१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम.ए.
६६.	१०३५५	डा. श्री रमेशप्रसाद रिजाल, खोटाङ	२०३२।०४।०१	२०६१।११।२१	२०७२।०४।२१	पिएच.डी. एलएल.एम.
६७.	१०३८६	श्री माधवप्रसाद मैनाली, सर्लाही	२०२१।०७।०१	२०५६।०५।०७	२०७२।०४।२१	एलएल.एम., एम. पि.ए.
६८.	१०३८७	श्री कृष्णप्रसाद पौडेल, अर्घाखाँची	२०२६।०९।२८	२०५५।०५।२१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
६९.	१०३८८	श्री बाबुराम सुवेदी, बर्दिया	२०२५।०६।२६	२०५५।०५।२१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
७०.	१०३८९	श्री कृष्णजंग शाह, सल्यान	२०२९।०१।१५	२०५५।०५।२१	२०७२।०४।२१	एलएल.एम.
७१.	१०३९१	श्री कुलप्रसाद पाण्डे, प्युठान	२०३२।०१।०५	२०६२।१०।०९	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
७२.	१०३९२	श्री नन्दकिशोर प्रसाद यादव, सिराहा	२०३४।०७।२८	२०६९।०५।३१	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
७३.	१०३९३	श्री कमला पौडेल, चितवन	२०३१।०६।०८	२०६६।०५।११	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
७४.	१०३९६	श्री सुमनकुमार न्यौपाने, धनुषा	२०३०।०८।०५	२०६०।११।२९	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
७५.	१०३९४	श्री प्रमेश पोखरेल, सुनसरी	२०३५।०५।०३	२०६३।०६।२९	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
७६.	१०३९५	श्री ईश्वरीप्रसाद भण्डारी, रूपन्देही	२०२९।१०।२९	२०६१।११।२१	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
७७.	१०३९७	श्री रामप्रसाद बस्याल, पाल्पा	२०३२।०७।१६	२०६२।१०।०९	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
७८.	१०३९८	श्री तेजबहादुर खड्का, पाँचथर	२०३२।०७।१८	२०६६।०५।११	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
७९.	१०३९९	श्री सन्तोषप्रसाद पराजुली, धनकुटा	२०२८।०५।२०	२०५४।०७।०१	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
८०.	१०४००	श्री केदारनाथ पौडेल, कास्की	२०२६।०९।०२	२०५६।०५।०७	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
८१.	१०४०१	श्री आत्मदेव जोशी, बैतडी	२०३०।०७।०५	२०५९।१२।१८	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
८२.	१०४०२	श्री मनोज श्रेष्ठ, प्युठान	२०३२।०१।२१	२०६१।११।२१	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
८३.	१०४०३	श्री हरिकृष्ण श्रेष्ठ, मोरङ	२०२२।०१।०१	२०५६।०५।०७	२०७५।०२।२१	एलएल.एम., एम.ए.
८४.	१०४०४	श्री दिलीपराज पन्त, बैतडी	२०२८।१०।१६	२०६०।११।२९	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
८५.	१०४०५	श्री विश्वनाथ भट्टराई, मोरङ	२०२७।०७।०३	२०५७।०३।३०	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
८६.	१०४०६	श्री रोमनाथ अधिकारी, सिन्धुली	२०३२।११।१५	२०६२।१०।१९	२०७५।०२।२१	एलएल.एम.
८७.	१०४३२	श्री सुदर्शन लामिछाने, काठमाडौं	२०२४।०९।२९	२०५०।०४।०१	२०७५।०३।०८	बी.एल.
८८.	१०४३०	श्री खिमानन्द भुषाल, बागलुङ	२०२०।०३।२४	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	एलएल.एम., एम. पि.ए.
८९.	१०४३१	श्री टीकेन्द्र दाहाल, झापा	२०२४।०६।१६	२०५२।०९।२६	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
९०.	१०४२८	श्री चाणक्यमणि अर्याल, चितवन	२०२४।१२।१६	२०५५।०५।२१	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
९१.	१०४२७	श्री कपिलमणि गौतम, गुल्मी	२०२७।१०।१४	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
९२.	१०४२६	श्री विदुर काफ्ले, स्याङ्जा	२०३१।०६।२६	२०५७।०३।३०	२०७५।०३।०८	एलएल.एम., एम.ए.
९३.	१०४२५	श्री ध्रुवकुमार उप्रेती, झापा	२०२२।०२।१७	२०५६।०५।०७	२०७५।०३।०८	एलएल.एम., बी.कम.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
९४.	१०४२४	श्री चन्द्रकान्त पौडेल, पर्वत	२०२७।०१।१४	२०५७।०३।३०	२०७५।०३।०८	एलएल.एम., एम. पि.ए.
९५.	१०४२३	श्री राजेशकुमार कटुवाल, सर्लाही	२०२९।०२।१७	२०५९।१२।१८	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
९६.	१०४३८	श्री श्यामलाल घिमिरे, गुल्मी	२०२९।०९।१२	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	बी.एल.
९७.	१०४३६	श्री प्रेमप्रसाद न्यौपाने, झापा	२०२०।०५।०६	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	बी.एल.
९८.	१०४३५	श्री प्रल्हादकुमार योगी, दाङ	२०२४।०७।१०	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
९९.	१०४३४	श्री दिनबन्धु बराल, स्याङ्जा	२०२५।०४।२५	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	एलएल.एम., एम.ए.
१००.	१०४३३	श्री विनोद खतिवडा, सप्तरी	२०२१।०५।०७	२०५४।०७।०१	२०७५।०३।०८	बी.एल.
१०१.	१०४३९	श्री दण्डपाणि लामिछाने, स्याङ्जा	२०२४।११।०१	२०५६।०५।०७	२०७५।०३।०८	एलएल.एम., एम.ए.
१०२.	१०४४०	श्री माधवप्रसाद सुवेदी, रामेछाप	२०२७।०२।२८	२०५९।१२।१८	२०७५।०३।०८	बी.एल.
१०३.	१०४४२	श्री मणिराम न्यौपाने, झापा	२०२९।०२।१०	२०५७।०३।३०	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
१०४.	१०४४३	श्री गीता श्रेष्ठ, काभ्रेपलाञ्चोक	२०३०।०८।०१	२०७०।१०।२७	२०७५।०३।०८	एलएल.एम.
१०५.	१०४४१	डा. श्री दुर्गा खड्का, दोलखा	२०३१।०४।२३	२०७१।०१।३०	२०७५।०३।०८	पिएच.डी., एलएल.एम.
१०६.	१०६१३	श्री कृष्णप्रसाद शर्मा नेपाल, स्याङ्जा	२०२२।०६।१३	२०५७।०३।३०	२०७५।१०।१८	एलएल.एम.
१०७.	१०६८५	श्री शिवलाल पाण्डेय, गुल्मी	२०२७।११।०७	२०६६।०५।११	२०७६।०२।१६	एलएल.एम., एम.पि.ए., एम.ए.
१०८.	१०७८८	श्री माधवप्रसाद घिमिरे, काठमाडौं	२०३३।०५।०६	२०६२।१०।०९	२०७६।०२।१६	एलएल.एम.
१०९.	१०५७४	श्री नविन कुमार जोशी, नवलपरासी	२०३१।०३।२९	२०६६।१०।२४	२०७६।०२।१६	एलएल.एम.
११०.	१०७७७	श्री पदमराज पाण्डेय, डडेल्धुरा	२०३२।०३।३१	२०६२।१०।०९	२०७६।०२।१६	एलएल.एम.
१११.	१०५७९	श्री सीता शर्मा अधिकारी, स्याङ्जा	२०२७।११।२१	२०६६।०५।११	२०७६।०२।१६	एलएल.एम.
११२.	१०६१४	श्री गेहेन्द्रराज पन्त, लमजुङ	२०२५।०८।०७	२०५६।०५।०७	२०७६।०८।१७	एलएल.एम.
११३.	१०६१५	श्री विद्याराज पौडेल, कास्की	२०२४।०९।२६	२०५७।०३।३०	२०७६।०८।१७	एलएल.एम., एम.ए., बी.एड.
११४.	१०६१७	श्री महेन्द्रराज काफ्ले, तनहुँ	२०२३।०१।१६	२०५५।०५।२१	२०७६।०८।१७	बी.एल.
११५.	१०६१८	श्री टेकराज जोशी, डोटी	२०२६।०९।२६	२०५६।०५।०७	२०७६।०८।१७	एलएल.एम.
११६.	१०६४३	श्री इन्दिरा शर्मा, संखुवासभा	२०२७।०६।०३	२०६६।०५।११	२०७६।०८।१७	एलएल.एम.
११७.	१०६४४	श्री मनकुमारी जि.एम. बि.क., कञ्चनपुर	२०३४।११।०६	२०६६।०५।११	२०७६।०८।१७	एलएल.एम.
११८.	१०६८१	श्री रिता कुमारी बखेल, पर्सा	२०३२।१२।१०	२०६६।१०।२४	२०७६।०८।१७	एलएल.एम., बी.एड.
११९.	१०६७७	श्री यज्ञप्रसाद आचार्य, पर्वत	२०३८।०१।०१	२०६७।०४।१७	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१२०.	१०६४१	श्री बलराम लम्साल, भक्तपुर	२०३१।०८।०२	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१२१.	१०७८६	श्री बालकृष्ण वाल्ते, स्याङ्जा	२०३२।०७।०९	२०६२।१०।०९	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१२२.	१०६५७	श्री जगतबहादुर पौडेल, प्युठान	२०२८।०१।२७	२०६६।१०।२४	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१२३.	१०६४०	श्री डिल्लीराम शर्मा अर्याल, स्याङ्जा	२०२१।१२।२९	२०५९।१२।१८	२०७७।०४।२९	एलएल.वि.
१२४.	१०७६६	श्री तिलकबहादुर कार्की, गुल्मी	२०३२।०६।१६	२०५९।१२।१८	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१२५.	१०७७८	श्री केशवराज चपाई, सुर्खेत	२०३३।०४।०१	२०६२।१०।०९	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१२६.	१०६७८	श्री रामचन्द्र खडका, झापा	२०३१।१०।१२	२०६७।०४।१७	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम. वि.एस.
१२७.	१०७१२	श्री धुवराज कार्की, सोलुखुम्बु	२०३४।०८।१५	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	बी.एल.
१२८.	१०६२८	श्री चन्द्रप्रकाश तिवारी, सुर्खेत	२०३४।०९।२९	२०६१।११।२१	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१२९.	१०७०५	श्री टेकनाथ गौतम, महोत्तरी	२०३४।११।१३	२०६६।१०।२४	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१३०.	१०९४५	श्री श्याम विहारी मौर्य, रूपन्देही	२०३१।०९।२५	२०६८।०४।०५	२०७७।०४।२९	एलएल.वि.
१३१.	१०६९८	श्री ढाकाराम पौडेल, स्याङ्जा	२०२७।०३।०७	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम. पि.ए.
१३२.	१०६९१	श्री इश्वरमणि ओझा, सुनसरी	२०२५।०८।२९	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१३३.	१०६७९	श्री दिलकुमार बर्देवा, ताप्लेजुङ	२०३२।०२।१९	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१३४.	१०७०७	श्री मनोजकुमार श्रीवास्तव, महोत्तरी	२०२८।११।१७	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	बी.एल.
१३५.	१०९१४	श्री अम्बिकाप्रसाद दाहाल, उदयपुर	२०३१।०१।०१	२०६७।०४।१७	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१३६.	१०६९४	श्री उद्धवप्रसाद गजुरेल, धादिङ	२०३१।०३।१४	२०६६।१०।२४	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम.ए., एम.पि.ए.
१३७.	१०६२५	श्री ठाकुरप्रसाद खरेल, बारा	२०२४।०६।२०	२०५७।०३।३०	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१३८.	१०५५३	श्री विष्णुप्रसाद अवस्थी, बैतडी	२०२९।११।१५	२०६०।११।२९	२०७७।०४।२९	बी.एल.
१३९.	१०६६७	श्री उत्तम सिलुवाल, लमजुङ	२०३३।११।२०	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एम.ए., बी.एल.
१४०.	१०७८३	श्री खेमराज भट्ट, बैतडी	२०२९।१०।२२	२०६३।०६।२९	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१४१.	१०८१५	श्री पुण्यप्रसाद सापकोटा, भोजपुर	२०३०।११।१९	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१४२.	१०८३८	श्री रोमाकान्त ज्ञवाली, गुल्मी	२०२७।०७।१४	२०६६।१०।२४	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१४३.	१०६१९	श्री आनन्दप्रसाद श्रेष्ठ, स्याङ्जा	२०२३।०८।०८	२०५६।०५।०७	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१४४.	१०६२०	श्री रोशनकुमार भट्टराई, झापा	२०२७।१२।१६	२०५६।०५।०७	२०७७।०४।२९	बी.एल.
१४५.	१०८०७	श्री निर्मला योड्या, इलाम	२०३३।१२।२६	२०६७।०५।१४	२०७७।०४।२९	एलएल.एम.
१४६.	१०५६२	श्री दुर्गादेवी गुरुङ, झापा	२०२९।०९।१६	२०६६।०५।११	२०७७।०४।२९	एलएल.एम., एम.ए.
१४७.	१०६८२	श्री शकुन्तला कार्की, मोरङ	२०३५।०४।०३	२०६६।१०।२४	२०७७।०४।२९	एलएल.एम. (नेपाल र चीन)
१४८.	१०६२७	श्री भुवन गिरी, सुर्खेत	२०३१।०६।२५	२०६२।१०।०९	२०७९।०२।२७	बी.एल., एम.ए.
१४९.	१०५४९	श्री ओमबहादुर सोडारी, संखुवासभा	२०२७।०१।१५	२०६२।१०।०९	२०७९।०२।२७	एलएल.एम.
१५०.	१०७४५	श्री टेक बहादुर कार्की, म्याग्दी	२०२६।०७।२०	२०५७।०३।३०	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१५१.	१०७५०	श्री प्रकाश कोइराला, स्याङ्जा	२०२९।०६।२६	२०६१।११।२१	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१५२.	१०६२१	श्री ध्रुवकुमार ढकाल, मोरङ	२०२२।०८।२१	२०५६।०५।०७	२०७९।०५।०१	एलएल.एम., एम.ए.
१५३.	१०६२२	श्री विकास श्रेष्ठ, मोरङ	२०२२।०८।१५	२०५६।०५।०७	२०७९।०५।०१	एलएल.एम., एम.ए.
१५४.	१०६२३	श्री नवराज दुलाल, झापा	२०२१।०८।०१	२०५५।०५।२१	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१५५.	१०६२४	श्री जगन्नाथ पौडेल, पर्वत	२०२७।०१।०१	२०५६।०५।०७	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१५६.	१०५४७	श्री विष्णुप्रसाद रेग्मी, स्याङ्जा	२०२५।१२।१२	२०६२।१०।०९	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१५७.	१०५५०	श्री पुरुषोत्तम नेपाल, काठमाडौं	२०३४।०३।०१	२०६२।१०।०९	२०७९।०५।०१	बी.एल.
१५८.	१०७५१	श्री राजेश्वर अर्याल, स्याङ्जा	२०२२।०७।२२	२०५२।०९।२६	२०७९।०५।०१	बी.एल.
१५९.	१०७५३	श्री महेन्द्रबहादुर थापा क्षेत्री, नवलपरासी	२०२३।०१।०५	२०५२।०९।२६	२०७९।०५।०१	बी.एल.
१६०.	१०६२९	श्री भिमबहादुर निरौला, खोटाङ	२०२८।०१।०३	२०६३।०६।२९	२०७९।०५।०१	बी.एल.
१६१.	१०६३३	श्री रामानन्दप्रसाद अधिकारी, रौतहट	२०३२।०६।१४	२०६६।०५।११	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१६२.	१०६३४	श्री मोहन सुवेदी, सर्लाही	२०२७।०२।०५	२०५६।०५।०७	२०७९।०५।०१	एलएल.एम., एम.ए.
१६३.	१०६३६	श्री सुरेशराज खनाल, भोजपुर	२०३१।१०।१५	२०५७।०३।३०	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१६४.	११०५४	श्री निर्मला शर्मा सुवेदी, पर्वत	२०२६।०८।१५	२०६६।०५।११	२०७९।०५।०१	एलएल.एम., एम.ए.
१६५.	१०६४२	श्री हर्क बहादुर क्षेत्री, पर्वत	२०३२।११।१०	२०५९।१२।१८	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१६६.	१०५६६	श्री पूर्णिमा कोइराला, चितवन	२०२२।०६।२२	२०६६।०५।११	२०७९।०५।०१	बी.एल.
१६७.	१०६९७	श्री तारादेवी महर्जन, काठमाडौं	२०३४।१२।२०	२०७४।०४।२६	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१६८.	१०६९९	श्री डल्लुराम चौधरी, दाङ	२०२७।०५।०१	२०६६।०५।११	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१६९.	१०७०१	श्री ताराकुमारी शर्मा, रुपन्देही	२०२९।०९।१४	२०६६।०५।११	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१७०.	१०७०२	श्री भगवती शर्मा ढुङ्गाना, बागलुङ	२०२९।०६।०२	२०६६।०५।११	२०७९।०५।०१	एलएल.एम.
१७१.	१०७८९	श्री चन्द्रकुमार पोखरेल, झापा	२०२९।०२।२५	२०६२।१०।०९	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१७२.	१०५४८	श्री वशिष्टकुमार घिमिरे, रामेछाप	२०३०।०७।१६	२०६२।१०।०९	२०८०।०६।०४	एम.ए., बी.एल.
१७३.	१०७५४	श्री योगनाथ ढकाल, स्याङ्जा	२०२४।०४।१०	२०५५।०५।२१	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१७४.	१०७५५	श्री शम्भु गौतम, मोरङ	२०३०।०१।१०	२०५५।०५।२१	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१७५.	१०७७४	श्री राजेन्द्रसिंह भण्डारी, बैतडी	२०२८।०४।२७	२०६१।११।२१	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.पी.ए., एम.ए.
१७६.	१०७७९	श्री रामचन्द्र शर्मा, पर्वत	२०२५।११।०१	२०६२।१०।०९	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.ए.
१७७.	१०६३७	श्री ज्ञानेन्द्र डटेनी, मकवानपुर	२०२९।०७।१५	२०५७।०३।३०	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१७८.	१०६३९	श्री कृतबहादुर बोहरा, बैतडी	२०२९।०८।१४	२०५७।०३।३०	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.ए.
१७९.	११४१६	श्री पारसमणि पोखरेल, ईलाम	२०४५।०५।२५	२०७०।१०।२७	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१८०.	१०६४९	श्री संजिव पोखरेल, धनुषा	२०२८।०७।१४	२०६४।१०।०१	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१८१.	१०६५२	श्री इन्द्रबहादुर कठायत, डोटी	२०३२।०४।०५	२०६६।०४।०५	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१८२.	१०६५३	श्री शम्भुप्रसाद बराल, कास्की	२०२३।०५।०४	२०६६।०४।०५	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.ए.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
१८३.	१०६५४	श्री हिरण्यप्रसाद भण्डारी, जाजरकोट	२०२५।०१।०९	२०६६।०५।११	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१८४.	१०६५५	श्री रुद्रमणि गिरी, दाङ	२०३४।०५।३१	२०६६।०५।११	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१८५.	१०६५८	श्री दुर्गाप्रसाद खनाल, दाङ	२०३१।०१।०५	२०६६।१०।२४	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.ए., एम.पि.ए.
१८६.	१०५७१	श्री उपेन्द्रकेशर खनाल, सुर्खेत	२०३०।०५।०५	२०६६।१०।२४	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१८७.	१०५७३	श्री रेशराज शर्मा, बर्दिया	२०३५।०५।२२	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	एम.ए., बी.एल.
१८८.	१०६६३	श्री लोकबहादुर हमाल, सुर्खेत	२०२९।०६।१०	२०६६।१०।२४	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१८९.	१०६६४	श्री कौशलेश्वर ज्ञवाली, गुल्मी	२०३०।०४।०४	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१९०.	१०६६८	श्री आनन्दराज पन्त, रुपन्देही	२०२८।०१।१८	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१९१.	१०६६९	श्री यदुराज शर्मा, डोटी	२०२८।०६।०४	२०६६।१०।२४	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१९२.	१०६७२	श्री उदविर नेपाली, पर्वत	२०३३।०८।२१	२०६८।७।१८	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१९३.	१०६७३	श्री नगेन्द्रकुमार कालाखेती, संखुवासभा	२०३०।११।१६	२०६६।१०।२४	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.ए.
१९४.	१०६७५	श्री नगेन्द्रकेशरी पोखरेल, मोरङ	२०२४।०३।२७	२०६७।४।१७	२०८०।०६।०४	एम.ए., बी.एल.
१९५.	१०६७६	श्री महेश खनाल, गुल्मी	२०२९।०५।१५	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम. पि.ए.
१९६.	१०८२४	श्री जुद्धबहादुर आलेमगर, उदयपुर	२०३२।०९।१४	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१९७.	१०८२५	श्री मोना सिंह, रौतहट	२०३०।०६।२०	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
१९८.	१०६८४	श्री नेत्रप्रसाद भुपाल, गुल्मी	२०२७।०१।२७	२०६६।४।०१	२०८०।०६।०४	बी.एल.
१९९.	१०६९५	श्री रामप्रसाद पौडेल, स्याङ्जा	२०३२।१०।१२	२०६६।१०।२४	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
२००.	१०७०६	श्री कुमार मास्के, मोरङ	२०२५।०७।११	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	बी.एल.
२०१.	१०७०८	श्री दीपेन्द्र थापा मगर, तनहुँ	२०२९।०४।२१	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
२०२.	१०७०९	श्री रामाकान्त यादव, सप्तरी	२०३३।०९।१३	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
२०३.	१०७११	श्री नीलकण्ठ बराल, बर्दिया	२०३४।०३।०४	२०६६।५।११	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
२०४.	१०७१४	श्री प्रदीपकुमार उपाध्याय, महोत्तरी	२०२९।१०।१५	२०६६।६।२१	२०८०।०६।०४	एलएल.एम.
२०५.	१०७१७	श्री शिवकुमार पोखरेल, धनुषा	२०२५।०३।११	२०६६।१०।११	२०८०।०६।०४	एलएल.एम., एम.ए.
२०६.	१०५९८	श्री श्यामप्रसाद श्रेष्ठ, स्याङ्जा	२०२७।११।१२	२०६७।५।१४	२०८०।०६।०४	बी.एल.
२०७.	११०७१	श्री उषा श्रेष्ठ, इलाम	२०२८।११।१६	२०६७।१०।११	२०८०।०६।०४	एम.ए., एलएल.बी.
२०८.	१०७६८	श्री अर्जुनप्रसाद कोईराला, पाल्पा	२०३१।०८।१३	२०५९।१२।१८	२०८०।१२।२३	बी.एल.
२०९.	१०६५६	श्री नरेन्द्रबहादुर बुढा, दैलेख	२०३१।०२।२१	२०६६।०९।२९	२०८०।१२।२३	बी.एल.
२१०.	१०६६१	श्री जीवनकुमार भण्डारी, ताप्लेजुङ	२०२७।०३।०७	२०६४।१०।०१	२०८०।१२।२३	बी.एल.
२११.	१०६६५	श्री सुकुन्द आचार्य, पर्वत	२०३६।११।११	२०६६।०५।११	२०८०।१२।२३	एलएल.एम., एम.ए.
२१२.	१०८२९	श्री विमला रेग्मी, सुर्खेत	२०३०।०९।०५	२०६७।०३।१५	२०८०।१२।२३	एलएल.एम.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
२१३.	१०६८७	श्री पुष्पराज पाण्डे, बैतडी	२०२८।०९।०२	२०६६।०४।०१	२०८०।१२।२३	एलएल.एम.
२१४.	१०७०४	श्री शिवबहादुर थापा, पाल्पा	२०३८।०३।२८	२०७०।०४।३०	२०८०।१२।२३	एलएल.एम., एम.ए.
२१५.	१०७१६	श्री महेन्द्रबहादुर कार्की, झापा	२०२५।०६।०५	२०६६।१०।०१	२०८०।१२।२३	बी.एल.
२१६.	१०५९४	श्री दीपक घिमिरे, झापा	२०३१।०४।१४	२०६६।१०।२४	२०८०।१२।२३	बी.एल.
२१७.	११०६९	श्री फणेश्वरी घिमिरे, संखुवासभा	२०२८।०५।३०	२०६६।०४।१७	२०८०।१२।२३	एलएल.एम.
२१८.	१११८०	श्री कमलकान्त जोशी, बझाङ	२०४५।०६।१५	२०७२।०८।१७	२०८१।०३।१८	एलएल.एम.
२१९.	११०६०	श्री नारायण सापकोटा, सुर्खेत	२०३२।०६।०५	२०६७।०४।१७	२०८१।०३।१८	एम.ए., बी.एल.
२२०.	१११५८	श्री बसन्तराज जोशी, बझाङ	२०३९।०८।१५	२०७२।०८।१७	२०८१।०३।१८	एलएल.एम., एम.ए., एम.पि.ए.
२२१.	११०८२	श्री मनिराम ज्ञवाली, गुल्मी	२०३७।०६।१९	२०६९।०५।०८	२०८१।०३।१८	एलएल.एम., एम.ए.
२२२.	११०९३	श्री अञ्जनराज सापकोटा, काभ्रे	२०४३।०६।१६	२०७०।०४।३०	२०८१।०३।१८	एलएल.एम., एम.ए. एम.एस्सी.
२२३.	१११५५	श्री नीतिज राई, मोरङ	२०४७।०५।२३	२०७२।०८।१७	२०८१।०३।१८	एलएल.एम.
२२४.	११५९७	श्री तिलक कार्की, मोरङ	२०३३।०९।२२	२०७६।०२।१४	२०८१।०३।१८	एलएल.वि.
२२५.	१११६५	श्री चन्द्रमणि चापागाँई, नवलपरासी	२०३९।०३।०५	२०७२।०८।१७	२०८१।०३।१८	एम.फिल., एलएल. एम., एम.ए. एलएल.एम., एम.ए.
२२६.	१०७५९	श्री नारायण रिमाल, संखुवासभा	२०२३।११।१९	२०५७।०३।३०	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२२७.	१०७७२	श्री यामबहादुर बानिया, म्याग्दी	२०३१।१०।१०	२०५९।१२।१८	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२२८.	१०७९३	श्री रुद्रप्रसाद सुवेदी, स्याङ्जा	२०२७।०७।२९	२०६१।११।२१	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२२९.	१०७९८	श्री धर्मराज पौडेल, कास्की	२०२५।०९।१६	२०६०।११।२९	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२३०.	१०५६०	श्री टंकबहादुर महत, इलाम	२०२५।१२।२०	२०६३।०६।२९	२०८१।०४।२८	एलएल.एम., एम.ए.
२३१.	१०८१३	श्री सुवर्णमान बनेपाली, भक्तपुर	२०२८।०४।०२	२०६६।०५।११	२०८१।०४।२८	एलएल.एम., एम. वि.ए.
२३२.	१०६५१	श्री तिर्यराज भट्ट, डडेल्धुरा	२०२९।०२।०५	२०६६।०४।०५	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२३३.	१०५७७	श्री सरिता रायमाझी, पाल्पा	२०३१।०३।०३	२०६८।०४।२४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम., एम. पि.ए.
२३४.	१०८३४	श्री प्रतिमाकुमारी भट्टराई (पोखरेल), स्याङ्जा	२०२५।०४।२८	२०६६।०५।११	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२३५.	१०६९२	श्री शिवप्रसाद पराजुली, पर्वत	२०३४।०१।०२	२०६६।०५।११	२०८१।०४।२८	एम.ए., बी.एल.
२३६.	१०७१३	श्री लालसिंह थापा, बाग्लुङ	२०२६।०५।१९	२०६६।०६।२१	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२३७.	१०७१८	श्री शम्भुप्रसाद रेग्मी, धनुषा	२०२८।०९।१०	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२३८.	१०७१९	श्री दीपेन्द्रनाथ योगी, दैलेख	२०३४।०४।०३	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२३९.	१०७२०	श्री दुर्गाप्रसाद बस्याल, पाल्पा	२०३२।०२।१५	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम., एम.ए.

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर	जन्म मिति	न्याय सेवा प्रवेश मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति	शैक्षिक योग्यता
२४०.	१०७२१	श्री दीपक धिताल, काभ्रे	२०३४।०३।०५	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.,एम.ए.
२४१.	१०७२३	श्री मेघनाथ चापागाँई, झापा	२०२८।०८।२८	२०६७।०४।१७	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२४२.	१०७२४	श्री मीनबहादुर कुँवर, कास्की	२०२६।०८।३०	२०६७।०४।१७	२०८१।०४।२८	एलएल.एम., एम.ए.
२४३.	१०७२५	श्री इन्द्रकुमार खड्का, खोटाङ	२०२८।०४।१७	२०६७।०४।१७	२०८१।०४।२८	एलएल.एम., एम. बि.ए. एम.बी.ए.
२४४.	१०७२६	श्री नवराज कार्की, उदयपुर	२०२७।०५।०२	२०६७।०४।०९	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२४५.	१०७२७	श्री राजु ढुंगाना, स्याङ्जा	२०२६।०२।१४	२०६७।०४।०१	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२४६.	१०५९९	श्री हरिसिंह धामी, डडेल्धुरा	२०३२।०८।२७	२०६७।०५।१४	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२४७.	१०६०४	श्री अरुण कुमार झा, सिरहा	२०३३।०७।१५	२०६७।०५।१४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.,एम.ए.
२४८.	११०६२	श्री डोलनाथ न्यौपाने, लमजुङ	२०२३।१०।१४	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२४९.	११०६७	श्री दुर्गाप्रसाद भट्टराई, स्याङ्जा	२०२७।०१।१९	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	एलएल.एम. एम.ए.
२५०.	११०७४	श्री ईश्वर आचार्य, काठमाडौं	२०२३।०८।१३	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२५१.	११०६१	श्री मोहनबहादुर अधिकारी, स्याङ्जा	२०२७।०७।१८	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२५२.	११०७३	श्री नारदप्रसाद भट्टराई, खोटाङ	२०३१।०२।१५	२०६६।१०।२४	२०८१।०४।२८	एम.ए., एलएल.बी.
२५३.	१०९१०	श्री गोपालप्रसाद थापा, पाँचथर	२०२७।०७।२०	२०६७।०४।०१	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२५४.	१०९११	श्री चन्द्रदेव भारती, सुर्खेत	२०२७।११।१०	२०६७।०४।०१	२०८१।०४।२८	एम.ए., बी.एल.
२५५.	११०७८	श्री ठाकुरप्रसाद पौडेल, बर्दिया	२०३०।०५।१५	२०६७।०४।०९	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२५६.	११०५९	श्री ऋतबहादुर पुलामीमगर, उदयपुर	२०२९।०९।१९	२०६७।०४।१७	२०८१।०४।२८	बी.एल.
२५७.	११४३६	श्री जयन्ती अवस्थी भट्ट, दार्चुला	२०३९।०१।३०	२०७१।०१।१३	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२५८.	११००९	श्री दीक्षा प्रधानाङ्ग, भक्तपुर	२०४१।०८।२४	२०६८।०४।०५	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२५९.	११००७	श्री शारदादेवी पौडेल, स्याङ्जा	२०३२।०६।१५	२०६८।०४।०५	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२६०.	११०४३	श्री देवीकुमारी चौधरी, उदयपुर	२०३९।११।१३	२०६९।०५।०८	२०८१।०४।२८	एलएल.एम.
२६१.	१०८२०	श्री गोकुलबहादुर निरौला, खोटाङ	२०२४।०६।११	२०६६।०६।२१	२०८२।०५।१७	एम.ए., बी.एल.
२६२.	१०६९०	श्री अरुणकुमार कोइराला, सोलुखुम्बु	२०२४।०५।२५	२०६४।१०।०१	२०८२।०५।१७	बी.एल.
२६३.	१०७१५	श्री कुलप्रसाद दाहाल, मोरङ	२०२९।०१।०६	२०६६।१०।०१	२०८२।०५।१७	एम.ए., बी.एल.
२६४.	११०५६	श्री सूर्यप्रसाद भण्डारी, कास्की	२०३०।१२।०१	२०६७।०४।१७	२०८२।०५।१७	बी.एल.
२६५.	१११७०	श्री अनुपमा पन्त, झापा	२०३५।०३।१४	२०७२।०८।१७	२०८२।०५।१७	एलएल.एम.
२६६.	११३२०	श्री विश्वदीप बेस्वा, झापा	२०४१।११।२७	२०७२।०८।१७	२०८२।०५।१७	एल.एल.बी.

नेपाल न्याय सेवाका राजपत्राङ्कित अधिकृतहरूः

मुख्य रजिस्ट्रारः-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	द्वितीय श्रेणी	प्रथम श्रेणी	सचिव	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०४६६	श्री विमल पौडेल, रुपन्देही	२०३५।०८।०८	२०५९।१२।१८	२०६६।०२।०६	२०७९।०९।१५	२०८०।०९।२४	२०८२।०४।१२

सचिव वा सो सरहः-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	द्वितीय श्रेणी	प्रथम श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०५१५	श्री संजीवराज रेग्मी, पर्वत	२०२५।०६।१८	२०५०।०४।०९	२०५९।०४।०४	२०७०।१०।०३	२०८०।०२।०२
२.	१०५१६	श्री लोकराज पराजुली, भोजपुर	२०२६।०२।१९	२०५२।०९।२६	२०६३।०७।०३	२०७०।१०।०९	२०८०।०६।१६
३.	१०५१७	श्री खेमराज ज्ञवाली, गुल्मी	२०३०।०४।०९	२०५५।०५।२९	२०६४।०४।१८	२०७०।१०।०९	२०८१।०२।१७
४.	१०४७०	श्री भद्रकाली पोखरेल, गुल्मी	२०३१।०३।०२	२०५९।१२।१८	२०६६।०४।२७	२०७९।१०।२९	२०८१।०२।१७
५.	१०४९२	श्री पाराश्वर ढुङ्गाना, दैलेख	२०२८।०४।०३	२०५९।१२।१८	२०६६।१२।०५	२०७३।०२।०७	२०८१।०४।१५
६.	१०४७१	श्री मानबहादुर कार्की, मोरङ	२०२६।०४।१८	२०५२।०९।२६	२०६३।०७।०३	२०७९।१०।२९	२०८२।०४।१२
७.	१०५२०	श्री सूर्यराज दाहाल, काठमाडौं	२०२४।०९।२३	२०५०।०४।०९	२०६०।०६।१७	२०७९।१२।०२	२०८२।०४।१२
८.	१०४९३	श्री निर्मला अधिकारी भट्टराई, काठमाडौं	२०२९।०९।१५	२०६७।०४।१७	२०७२।०३।३१	२०७३।०२।०७	२०८२।०४।१८
९.	१०४९५	श्री इन्दिरा दहाल भट्टराई, झापा	२०२६।०३।२४	२०५२।०९।२६	२०६३।०७।०३	२०७३।०३।०३	२०८२।०४।१८
१०.	१०४७४	श्री जितेन्द्र बाबु थपलिया, गोरखा	२०२५।०९।२०	२०५४।०७।०९	२०६६।०९।१६	२०७२।१०।०८	२०८२।०६।३१
११.	१०५२१	श्री उद्धवप्रसाद पुडासैनी, काठमाडौं	२०२९।०७।०५	२०५७।०३।३०	२०६६।०४।२७	२०७३।०२।०७	२०८२।०६।३१
१२.	१०४९७	श्री पुष्कर सापकोटा, खोटाङ	२०३०।०७।१०	२०५६।०५।०७	२०६२।०९।०५	२०७३।१२।२९	२०८२।०८।२५

न्याय समूह रा.प. प्रथम श्रेणीः-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	द्वितीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०४७७	श्री गजेन्द्रबहादुर सिंह, बझाङ	२०२९।०५।०९	२०५९।१२।१८	२०६७।०९।२८	२०७४।०२।१९
२.	१०४७८	श्री ठगीन्द्र कट्टेल, सोलुखुम्बु	२०२८।०२।०७	२०६०।११।२९	२०६८।०९।०८	२०७४।०२।१९
३.	१०४७९	श्री रामप्रसाद भट्टराई, झापा	२०२९।०९।१७	२०५६।०५।०७	२०६७।११।२०	२०७४।०२।१९
४.	१०४८०	श्री बाबुराम दाहाल, कास्की	२०२८।०९।१६	२०५७।०३।३०	२०६८।०९।०८	२०७४।०२।१९
५.	१०४८१	श्री श्रीलाल पौडेल, रुपन्देही	२०२९।०७।२९	२०५९।१२।१८	२०६६।०४।२७	२०७५।०९।२४
६.	११६८५	श्री वेदप्रसाद उप्रेती, झापा	२०२८।०४।२९	२०५७।०३।३०	२०६८।१०।१५	२०७५।१०।०८
७.	१०६१६	श्री रणबहादुर कटवाल, मोरङ (निलम्बन)	२०२७।०९।०७	२०५७।०३।३०	२०७०।०५।०५	२०७६।१०।०२
८.	१०६३१	डा. अशोककुमार क्षेत्री, अर्घाखाँची	२०३३।०३।३०	२०६६।०५।१९	२०७१।०९।३०	२०७७।०२।१२
९.	१०६३२	श्री अर्जुनप्रसाद कोइराला, स्याङ्जा	२०३३।०९।१०	—	२०७१।०९।३०	२०७७।११।०२
१०.	१०५७०	श्री रामप्यारी सुनुवार, रामेछाप	२०३१।१२।०९	२०६६।०५।१९	२०७२।१०।२८	२०७८।०९।०९
११.	१०६३८	श्री जगदिशप्रसाद भट्ट, वैतडी	२०२९।०४।०३	२०५९।१२।२४	२०७१।०९।१५	२०७८।१२।०६

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	द्वितीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१२.	१०५४६	श्री सुर्यवंश शर्मा कंडेल, रामेछाप	२०२९।०५।२९	२०६२।१०।०९	२०७०।०५।०५	२०७८।१२।१४
१३.	१०६४८	श्री विश्वजंग सिजापती, झापा	२०२६।०२।२२	२०६४।१०।०९	२०७२।१०।०८	२०७९।११।२९
१४.	१०८४४	श्री दिपक भण्डारी, स्याङ्जा	२०३८।११।१५	२०६९।०५।०८	२०७५।०४।२०	२०८१।०१।२७
१५.	१०६२६	श्री लोकनाथ पराजुली, पर्वत	२०२६।०४।२१	२०५९।१२।१८	२०७०।१०।२१	२०८१।०९।१९
१६.	१०६५०	श्री यमप्रसाद बाँस्कोटा, दैलेख	२०२७।०९।१२	२०६४।१०।०९	२०७२।१०।०८	२०८१।०९।१९
१७.	१०६६६	श्री तारादत्त बडु, बैतडी	२०३१।०१।०१	२०६६।०५।११	२०७२।१०।२८	२०८१।०९।१९
१८.	१०६८३	श्री राम शर्मा, पर्सा	२०४१।०७।०५	२०६७।०४।१७	२०७३।०३।०६	२०८१।०९।१९
१९.	१०६९६	श्री सरोजराज रेग्मी, पर्वत	२०४२।०९।२९	२०६७।०४।१७	२०७४।०४।२६	२०८१।०९।१९
२०.	११६०६	श्री सपना अधिकारी गौतम, काठमाडौं	२०३९।०३।१०	२०७१।०८।१६	२०७६।०२।१४	२०८१।११।०५
२१.	११११६	श्री अमित उप्रेती, झापा	२०४४।०९।०७	२०७१।०८।१७	२०७८।१०।१६	२०८१।१२।१९

कानून समूह रा.प.प्रथम श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	द्वितीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०४९६	श्री कलानिधि पौडेल, गुल्मी (निलम्बन)	२०२७।०२।०२	२०५४।०७।०१	२०६३।०७।०३	२०७३।१०।१९
२.	१०४९८	श्री यज्ञप्रसाद भट्टराई, गुल्मी	२०३२।१०।०४	२०६६।०५।११	२०७३।०३।०६	२०७४।०१।२१
३.	१०५३०	श्री दलबहादुर अधिकारी, बागलुङ	२०२७।०५।०३	२०५४।०७।०१	२०६४।०४।१८	२०७५।१०।०८
४.	१०५२९	श्री लक्ष्मीप्रसाद गौतम, ताप्लेजुङ	२०२९।०१।२८	२०५६।०५।०७	२०६४।०४।१८	२०७५।१०।०८
५.	१०५३१	श्री मानबहादुर अर्याल क्षेत्री, गुल्मी	२०२७।०१।०५	२०५४।०७।०१	२०६४।१०।१८	२०७५।१०।१०
६.	१०५३३	श्री बलसागर गिरी, स्याङ्जा	२०२५।०२।१८	२०५४।०७।०१	२०६५।११।३०	२०७५।१०।१०
७.	१०५३५	श्री हुमबहादुर के.सी., अर्घाखाँची	२०२८।०७।२८	२०५५।०५।२१	२०६६।०९।१६	२०७५।१२।०७
८.	११६८६	श्री किशोरकुमार चौधरी, सुनसरी	२०३३।०८।२५	२०६१।११।२१	२०६७।१२।३०	२०७५।१२।२५
९.	१०५३७	श्री गंगाबहादुर खरेल, गुल्मी	२०२४।११।२०	२०५७।०३।३०	२०६६।०९।१६	२०७७।११।०२
१०.	११०८०	श्री शंकरबहादुर के.सी., बागलुङ	२०३१।०५।१८	२०५९।१२।१८	२०६६।१२।०५	२०७७।११।०२
११.	१०५४५	श्री विनोदकुमार भट्टराई, तेह्रथुम	२०३४।०१।२५	२०६२।१०।०९	२०७०।०५।०५	२०७८।०९।०१
१२.	११०८१	श्री शम्भुराज रेग्मी, बागलुङ	२०२९।०४।२७	२०५६।०५।०७	२०६७।०१।२८	२०७८।१२।०६
१३.	१०५८६	श्री अरुणा जोशी, काठमाडौं	२०४१।०८।११	२०६९।०५।२१	२०७४।०४।२६	२०७८।१२।१४
१४.	१०५५१	श्री राजन नेपाल, सर्लाही	२०२४।११।०४	२०६२।१०।०९	२०७०।१०।०३	२०८०।११।०२
१५.	१०५३९	श्री कृष्णकुमार कार्की, रामेछाप	२०२९।०३।०३	२०५७।०३।३०	२०६८।१०।१५	२०८०।११।०२
१६.	१११५७	श्री लिलाधर सुवेदी, कास्की	२०४४।०४।०३	२०७२।०८।१७	२०७९।०३।१५	२०८१।०२।१७
१७.	१०५५४	श्री जंगबहादुर डाँगी, बर्दिया	२०३३।०२।०१	२०६३।०६।२९	२०७०।१०।२१	२०८१।०९।१९
१८.	१०५८३	श्री वीरेन्द्रबहादुर के.सी., दैलेख	२०३१।१०।०९	२०६६।१०।२४	२०७३।०४।११	२०८१।०९।१९
१९.	१०५४३	श्री रामजी दनाई, लमजुङ	२०२६।०२।०९	२०६१।११।२१	२०७०।०५।०५	२०८१।०९।१९
२०.	१०५४४	श्री सुभाषकुमार भट्टराई, झापा	२०३४।०९।१५	२०६१।११।२१	२०७०।०५।०५	२०८१।०९।१९
२१.	१०५४२	श्री राजुप्रसाद गुरागाई, तेह्रथुम	२०२८।०७।२९	२०६०।११।२९	२०७०।०५।०५	२०८१।०९।१९
२२.	११४१८	श्री उर्मिला जिरी, काठमाडौं	२०४४।१२।०८	२०७०।१०।२७	२०७६।०२।१४	२०८१।११।०५
२३.	१०५८८	श्री मानबहादुर बस्नेत, गुल्मी	२०३७।०९।२१	२०६७।०४।१७	२०७४।०४।२६	२०८१।१२।१९

सरकारी वकील समूह रा.प.प्रथम श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	द्वितीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०५२५	श्री ध्रुवकुमार चौहान, झापा	२०२७।०३।०४	२०५५।०५।२१	२०६७।११।२०	२०७४।०१।२१
२.	१०७४९	श्री अच्युतमणि न्यौपाने, झापा	२०३१।०९।१३	२०६०।११।२९	२०६९।०७।०१	२०७५।१२।१४
३.	१०७७६	श्री ईश्वरीप्रसाद ढकाल, स्याङ्जा	२०२८।०७।१५	२०६१।११।२१	२०७०।०५।१४	२०७५।१२।१४
४.	१०६७४	श्री दिनेशप्रसाद घिमिरे, खोटाङ	२०३२।११।१०	२०६७।०४।१७	२०७३।०३।०६	२०७५।१२।२५
५.	१०६८०	श्री सन्देश श्रेष्ठ, चितवन	२०४२।११।२९	२०६६।१०।२४	२०७३।०३।०६	२०७५।१२।२५
६.	१०७३०	श्री हरिप्रसाद रेग्मी, पर्वत	२०२६।०१।१५	२०५२।०९।२६	२०६४।१०।१८	२०७६।१०।०२
७.	१०७३१	श्री राजनराज घिमिरे, कास्की	२०२४।११।११	२०५२।०९।२६	२०६४।१०।१८	२०७६।१०।०२
८.	१०७३३	श्री गंगाप्रसाद पौडेल, स्याङ्जा	२०२५।०७।१३	२०५२।०९।२६	२०६४।१०।१८	२०७६।१०।०२
९.	१०७२९	श्री धनश्याम ओझा, सुनसरी	२०२५।०४।०८	२०५२।०९।२६	२०६५।११।३०	२०७६।१०।०२
१०.	१०५४०	श्री शम्भु कार्की, काठमाडौं	२०३१।०९।०७	२०६२।१०।०९	२०६९।०७।०१	२०७७।०२।१२
११.	१०७९९	श्री ज्ञानप्रसाद भुसाल, पाल्पा	२०३२।१०।१७	-	२०७१।०१।३०	२०७७।०५।०९
१२.	१०७३९	श्री मोहनसागर बस्याल, रूपन्देही	२०३१।०६।२६	२०६०।११।२९	२०६७।०१।२८	२०७७।११।०२
१३.	१०८०६	श्री सोमकान्ता भण्डारी, पर्वत	२०३३।०२।०९	२०६६।०५।११	२०७१।११।०४	२०७८।०९।०१
१४.	१०७४१	श्री यदुनाथ शर्मा, पर्वत	२०२७।०२।२०	२०५४।०७।०१	२०६८।१०।०१	२०७८।१२।०६
१५.	१०७३५	श्री कोषहरी निरौला, ओखलढुंगा	२०२४।१०।२९	२०५४।०७।०१	२०६६।०९।१६	२०७८।१२।०६
१६.	१०७४४	श्री कृष्णराज पन्त, बागलुङ	२०२६।०५।१२	२०५७।०३।३०	२०६८।१०।१५	२०७८।१२।०६
१७.	१०५५९	श्री गोविन्द खनाल, इलाम	२०३४।०५।०५	२०६६।०५।११	२०७१।११।०४	२०७८।१२।१४
१८.	१०८३७	श्री मीना गुरुङ, रामेछाप	२०३७।०८।०४	२०६९।०५।०८	२०७४।०४।२६	२०८०।०२।०२
१९.	१०७०३	श्री पूजा खत्री, भक्तपुर	२०४४।०८।२७	२०७०।०४।३०	२०७५।०४।२०	२०८०।०२।०२
२०.	१०७४३	श्री हरिशंकर ज्ञवाली, गुल्मी	२०२७।१०।२५	२०५४।०७।०१	२०६८।१०।१५	२०८०।०३।०४
२१.	१०७५८	श्री रुद्रप्रसाद पन्थी, गुल्मी	२०२८।०४।०१	२०५७।०३।३०	२०७०।०५।०५	२०८०।११।०२
२२.	१०७६२	श्री उमाकान्त पौडेल, बर्दिया	२०२७।१२।१८	२०५७।०३।३०	२०७०।०५।०५	२०८०।११।०२
२३.	११३१०	श्री दिपशिखा मुनाकमी, नुवाकोट	२०४१।०४।२९	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४	२०८१।०१।२७
२४.	१०७७०	श्री अशोकराज रेग्मी, पर्वत	२०२९।०२।१५	२०५९।१२।१८	२०७०।०५।१४	२०८१।०२।१५
२५.	१०७७३	श्री रामहरि शर्मा काफ्ले, रामेछाप	२०३१।०६।१३	२०५९।१२।१८	२०७०।०५।१४	२०८१।०९।१९
२६.	१०७७१	श्री सुशील देवकोटा, सल्यान	२०२९।०८।०२	२०६०।११।२९	२०७०।०५।१४	२०८१।०९।१९
२७.	१०७८१	श्री धर्मअवतार कोइराला, काभ्रे	२०३१।०१।०५	२०६३।०६।२९	२०७०।०५।१४	२०८१।०९।१९
२८.	११५९६	श्री शारदा राउत, भोजपुर	२०४३।११।२७	२०६९।०६।२६	२०७६।०२।१४	२०८१।११।०५
२९.	१०८३१	श्री युवराज महत, झापा	२०२८।०१।३०	२०६७।०४।०७	२०७३।१०।२५	२०८१।११।०५
३०.	११२०४	श्री विवेककुमार बराल, धनुषा	२०४४।०३।२७	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।१५	२०८१।१२।१९
३१.	११४७४	श्री श्रीधर अर्याल, गुल्मी	२०४१।०८।०४	२०७२।०८।१७	२०८०।०१।३१	२०८१।१२।१९

न्याय समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०७१०	श्री मुना अधिकारी ढकाल, काठमाडौं*	२०३५।०९।०१	२०६६।०५।११	२०७५।१०।१२
२.	१०७२८	श्री राजु पराजुली, मोरङ	२०२८।०५।१४	२०६६।१०।०१	२०७५।१०।१२
३.	११०७६	श्री तीर्थराज भट्टराई, इलाम	२०३०।१०।०४	२०६७।०४।१७	२०७५।११।२०
४.	११०७५	श्री भरतकुमार दाहाल, इलाम	२०२८।०३।०२	२०६७।०४।१७	२०७५।११।२०
५.	११०६६	श्री सरोजनिधी वाग्ले, दैलेख	२०३३।०३।०२	२०६७।०४।१७	२०७५।११।२०
६.	११०७२	श्री खुमप्रसाद भण्डारी, स्याङ्जा	२०२८।१२।२६	२०६६।१०।२४	२०७५।११।२०

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बढुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७.	११०७९	श्री घनेन्द्र अधिकारी, झापा	२०३१।०४।३०	२०६८।०४।०५	२०७५।११।२०
८.	११०५७	श्री देवेन्द्र ढकाल, काठमाडौं	२०२७।१०।०३	२०६७।०४।०९	२०७५।११।२०
९.	१००३४	श्री विश्वनाथ अर्याल, स्याङ्जा	२०२४।०९।२२	२०६६।१०।०१	२०७५।११।२०
१०.	११०५८	श्री जनकसिंह बोहरा, बैतडी*	२०२६।०२।०७	२०६८।०४।०१	२०७५।११।२०
११.	११०५५	श्री राजकुमार दाहाल, मोरङ	२०२६।०१।१६	२०६७।०४।१७	२०७५।११।२०
१२.	११०६५	श्री विष्णुप्रसाद पाण्डेय, पाल्पा	२०२८।०८।०२	२०६७।०७।१५	२०७५।११।२०
१३.	११०७०	श्री रामबहादुर थापा क्षेत्री, कास्की	२०२७।०४।२७	२०६७।०४।०१	२०७५।११।२०
१४.	१०९१२	श्री मदनप्रसाद पराजुली, भोजपुर	२०२६।०२।११	२०६७।०४।०१	२०७५।११।२०
१५.	११०६३	श्री इन्द्रबहादुर कार्की, बर्दिया*	२०२५।०६।०१	२०६७।०४।०१	२०७५।११।२०
१६.	११०६८	श्री राइभान कुन्जेडा, डोटी	२०२८।०५।२९	२०६८।०४।०१	२०७५।११।२०
१७.	१०९५३	श्री धनबहादुर कार्की, उदयपुर	२०३३।०२।१७	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
१८.	११६०४	श्री माधव भण्डारी, काठमाडौं	२०३२।११।२२	२०६७।०७।२९	२०७६।०२।१४
१९.	११००२	श्री विरेन्द्र बस्नेत, खोटाङ	२०३१।१२।०५	२०६८।०४।०५	२०७६।०२।१४
२०.	११५९८	श्री कृष्ण प्रसाद अधिकारी, काठमाडौं	२०३८।०२।२२	२०६७।०८।०३	२०७६।०२।१४
२१.	११६०५	श्री ताराप्रसाद डाँगी, रुकुम पश्चिम	२०३९।०५।१९	२०७०।०५।१९	२०७६।०२।१४
२२.	११००३	श्री मन्दिरा शाही, बारा	२०४३।०१।०६	२०६८।०४।०५	२०७६।०२।१४
२३.	१०९४२	श्री गोविन्दप्रसाद घिमिरे, गुल्मी	२०३९।०८।२०	२०६८।०४।०५	२०७६।०२।१४
२४.	११५९९	श्री ध्रुवबहादुर कुँवर, अछाम	२०३७।०४।०५	२०७१।०८।१६	२०७६।०२।१४
२५.	११६०२	श्री विकास बस्नेत, काभ्रेपलान्चोक	२०३८।०५।०६	२०७०।०५।२७	२०७६।०२।१४
२६.	१११२३	श्री विष्णुप्रसाद आचार्य, सिन्धुपाल्चोक	२०३१।१०।१०	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
२७.	१११२५	श्री विरेन्द्रप्रकाश खड्का, बाँके	२०४४।०१।२८	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४
२८.	११६०१	श्री नवीन खनाल, ओखलढुङ्गा	२०३४।०४।०४	२०६६।१२।१२	२०७६।०२।१४
२९.	११४०१	श्री महेन्द्रप्रसाद पौडेल, रूपन्देही	२०३५।०१।०१	२०७०।१०।२७	२०७६।०२।१४
३०.	११४०५	श्री अञ्जन भट्टराई, सिन्धुली	२०३८।०९।२७	२०७०।१०।२७	२०७६।०२।१४
३१.	११०४४	श्री सीता अधिकारी, नुवाकोट	२०३३।०३।१५	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
३२.	१०९१८	श्री मुकुन्द निरौला, मोरङ	२०२५।०१।०३	२०६७।०७।१५	२०७६।१२।०२
३३.	१०९२६	श्री रमेश श्रेष्ठ, भोजपुर	२०२७।०४।२९	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
३४.	१०९१९	श्री जगदिश्वर भट्टराई, सुनसरी	२०२६।०६।३०	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
३५.	१०९२३	श्री टिकेन्द्रवीर जड राणा, सुनसरी	२०२८।०५।०६	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
३६.	१०९२२	श्री मणिराम पोखरेल, खोटाङ	२०२५।०७।२६	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
३७.	१०९२०	श्री लिलानाथ बराल, धनकुटा	२०२९।०६।१०	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
३८.	१०९२८	श्री प्रेमप्रकाश थापा, दैलेख	२०३०।०२।२७	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
३९.	१०९२७	श्री नवराज दंगाल, सुनसरी	२०२८।०१।१९	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
४०.	१०९३०	श्री प्रेमप्रसाद पौडेल, अर्घाखाँची	२०२७।०५।२९	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बढुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
४१.	१०९३१	श्री फणिन्द्रराज भट्टराई, इलाम	२०२६।१२।१५	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
४२.	१०९३५	श्री नवराज जोशी, डोटी	२०३४।०३।१८	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
४३.	१०९३६	श्री वीरेन्द्रबहादुर मल्ल, दैलेख	२०२७।०७।०१	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
४४.	१०९४१	श्री कमलकुमार आचार्य, दाङ	२०२८।०१।०६	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
४५.	१००१९	श्री मदनप्रसाद जयसवाल, बारा	२०३४।०९।१२	२०६६।०५।११	२०७६।१२।०२
४६.	१०९४६	श्री मोहनप्रसाद बेलबासे, दाङ	२०३०।०३।१६	२०६८।०४।०५	२०७६।१२।०२
४७.	१०९३७	श्री रुद्रप्रसाद अर्याल, स्याङ्जा	२०२९।०१।१५	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
४८.	१०९१६	श्री सुशीलकुमार यादव, रौतहट	२०३५।०७।१५	२०६७।०४।१७	२०७६।१२।०२
४९.	१००३७	श्री गम्भीर घिमिरे, चितवन	२०२६।०२।१४	२०६६।१०।०१	२०७६।१२।०२
५०.	१०९०८	श्री सीता रेग्मी, दाङ	२०२९।०५।०९	२०६६।१०।२४	२०७६।१२।०२
५१.	१०९४८	श्री कर्णबहादुर राई, उदयपुर	२०२६।०१।२२	२०६८।०४।०५	२०७६।१२।०२
५२.	१०९१३	श्री गेहेन्द्रराज रेग्मी, सप्तरी	२०२७।०४।२४	२०६७।०४।१७	२०७६।१२।०२
५३.	१०९३३	श्री गणेशकुमार गौतम, दाङ	२०२५।०४।२१	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
५४.	१०९३९	श्री शोभाकर खरेल, रूपन्देही	२०२६।०६।१५	२०६८।०४।०१	२०७६।१२।०२
५५.	१०९४७	श्री गोविन्द आचार्य, जुम्ला	२०२९।०४।१४	२०६८।०४।०५	२०७६।१२।०२
५६.	१११२६	श्री ईन्दिरा कार्की, झापा	२०३९।१२।२९	२०७१।०८।१७	२०७७।१०।२६
५७.	११४०३	श्री निराजन पाण्डे, कञ्चनपुर	२०३८।०५।२०	२०७०।१०।२७	२०७७।१०।२६
५८.	१२०४६	श्री घनश्याम सुवेदी, काठमाडौं	२०३८।०४।२३	२०६७।०७।२९	२०७७।१०।२६
५९.	११०२३	श्री शैलेन्द्र खड्का, रुकुम	२०३३।०२।०५	२०६८।१०।०१	२०७७।१०।२६
६०.	१२०४७	श्री ताराप्रसाद जोशी, कञ्चनपुर	२०३८।०७।१५	२०६८।०५।२८	२०७७।१०।२६
६१.	१२०४८	श्री नारायण प्रसाद चापागाई, बागलुङ	२०३४।११।२४	२०७०।०५।१९	२०७७।१०।२६
६२.	११०५२	श्री दिनेश आचार्य, काठमाडौं	२०३४।०६।१२	२०६९।०५।०८	२०७७।१०।२६
६३.	१२०४९	श्री टीकाबहादुर थापा, ललितपुर	२०३२।०२।२७	२०६६।११।२३	२०७७।१०।२६
६४.	१११३८	श्री सुमन पाण्डे, कपिलबस्तु	२०३८।०४।०६	२०७१।०८।१७	२०७७।१०।२६
६५.	१२०५१	श्री शारदा फुयल, मोरङ	२०४१।०६।१८	—	२०७७।१०।२६
६६.	१०९१७	श्री जानकीरमण यादव, सिराहा	२०३२।०३।१८	२०६७।०४।१७	२०७७।११।०२
६७.	१०८८५	श्री मनोज बराल, सप्तरी	२०२९।०६।२८	२०६७।०७।१५	२०७७।११।०२
६८.	१०८८३	श्री कृष्णशरण लामिछाने, कास्की	२०२५।१०।०८	२०६७।०७।१५	२०७७।११।०२
६९.	१०८७९	श्री ऋतु राई, खोटाङ	२०२८।११।२४	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७०.	१०८९२	श्री सिताराम खड्का, खोटाङ	२०३१।१०।०१	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७१.	१०८८८	श्री भेषराज भट्टराई, मोरङ	२०२७।०५।०८	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७२.	१०८८९	श्री उज्ज्वल न्यौपाने, संखुवासभा	२०२६।१२।२०	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७३.	१०८९५	श्री किरणकुमार सिंह, सुनसरी	२०३०।०२।११	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७४.	१०८९६	श्री विदुरप्रसाद कोइराला, सिन्धुपाल्चोक	२०२९।०५।१५	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७५.	१०९६५	श्री विनोदप्रसाद घिमिरे, धनुषा	२०३०।०७।२५	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७६.	१०९७०	श्री लालबहादुर कार्की, सिन्धुली	२०२८।०७।०६	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७७.	१०९७३	श्री यज्ञमूर्ति ज्ञवाली, गुल्मी	२०२४।१२।०६	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७८.	१०९७४	श्री उद्धव ढोडारी, काभ्रे	२०२६।०८।२२	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
७९.	१०९७५	श्री कपिल पौड्याल, गुल्मी	२०२८।०५।१३	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
८०.	१०८८६	श्री कुवेर पाण्डे, कपिलबस्तु	२०३०।१०।१२	२०६७।०४।१७	२०७७।११।०२
८१.	११००६	श्री अमृताकुमारी शर्मा, गुल्मी	२०३०।०४।०४	२०६८।०४।०५	२०७७।११।०२
८२.	१०९५१	श्री सुमनप्रसाद कुशवाहा, बारा	२०४०।०२।०१	२०६८।०४।०५	२०७७।११।०२
८३.	१०९०९	श्री सुरेश के.सी., रुपन्देही	२०२७।१२।२८	२०६७।०४।०१	२०७७।११।०२
८४.	११००५	श्री निर्मलाकुमारी खड्का, बाँके	२०३३।०८।०२	२०६८।०४।०५	२०७७।११।०२
८५.	१०९७८	श्री मधुसुधन आचार्य, काभ्रेपलाञ्चोक	२०२५।०९।२८	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
८६.	१०९८७	श्री कैलाशप्रसाद भट्टराई, मोरङ	२०३०।१०।२६	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
८७.	१०९०४	श्री शंकरप्रसाद अधिकारी, प्युठान	२०२६।०२।१२	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
८८.	१०९८५	श्री दिव्यराज घिमिरे, मोरङ	२०३२।०७।१३	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
८९.	१०९८६	श्री कृतिबहादुर बस्नेत, दाङ	२०२७।०९।२४	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
९०.	१०९८८	श्री गम्भीर रानामगर, बर्दिया	२०२८।१२।२९	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
९१.	१०९९०	श्री भोलाराज रेग्मी, लमजुङ्ग	२०२७।०६।०९	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
९२.	१०९९२	श्री दामोदर घिमिरे, पाल्पा	२०२८।०७।१३	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
९३.	१०९९६	श्री सुदर्शन खनाल, पाल्पा	२०३०।११।२२	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
९४.	१०९९७	श्री भुमीप्रसाद शर्मा, स्याङ्जा	२०२५।०३।२६	२०६८।०४।०१	२०७७।११।०२
९५.	१०९४९	श्री इन्द्रकुमार श्रेष्ठ, मोरङ	२०२६।०४।१२	२०६८।०४।०५	२०७७।११।०२
९६.	१०९४३	श्री हेमराज तिमिल्सैना, अछाम	२०२७।०९।०२	२०६८।०४।०५	२०७७।११।०२
९७.	१२३४४	श्री पुष्कलराज प्रसाई, पाँचथर	२०३९।०१।२२	२०६८।०७।०७	२०७८।१०।१६
९८.	१११७६	श्री विकासकुमार रजक, भक्तपुर	२०४७।११।२४	२०७२।०८।१७	२०७८।१०।१६
९९.	१११२०	श्री बासुदेव पाण्डे, नुवाकोट	२०३८।०३।२९	२०७१।०८।१७	२०७८।१०।१६
१००.	११४०४	श्री श्यामहरी अधिकारी, रौतहट	२०३८।०४।१०	२०७०।१०।२७	२०७८।१०।१६
१०१.	११४८३	श्री निराजन शर्मा, जाजरकोट	२०४३।११।०१	२०७२।०८।१७	२०७८।१०।१६
१०२.	१२३४५	श्री हरिप्रसाद आचार्य, सुर्खेत	२०४०।०८।०८	२०६९।०८।१३	२०७८।१०।१६
१०३.	१२३४६	श्री भीमप्रसाद सुवेदी, पर्वत	२०३७।०३।२६	२०७२।०५।१७	२०७८।१०।१६
१०४.	१११९६	श्री कृष्णशोभा सुवाल, भक्तपुर	२०४७।०९।१२	२०७३।०७।०२	२०७८।१०।१६

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१०५.	१२३४७	श्री ललित सापकोटा, झापा	२०३५।०७।२७	२०७०।११।२६	२०७८।१०।१६
१०६.	१०९०१	श्री सदन अधिकारी, झापा	२०२९।१०।०१	२०६८।०४।०१	२०७८।११।२१
१०७.	१०८९७	श्री निरज पोखरेल, मोरङ	२०२७।०८।०४	२०६८।०४।०१	२०७८।११।२१
१०८.	१०९६२	श्री कृष्णप्रसाद अधिकारी, महोत्तरी	२०२४।०९।११	२०६८।०४।०१	२०७८।११।२१
१०९.	१०९९९	श्री भेषराज पौडेल, पर्वत	२०२८।०८।०५	२०६८।०४।०१	२०७८।११।२१
११०.	१०९००	श्री चेताराज पन्त, कैलाली	२०२८।१२।१६	२०६८।०४।०१	२०७८।११।२१
१११.	११०३२	श्री भेषराज कोइराला, सुनसरी	२०३३।०९।०८	२०६९।०४।०१	२०७८।११।२१
११२.	११०४५	श्री बिमल रेग्मी, काठमाण्डौ	२०३३।०२।०१	२०६९।०५।०८	२०७८।११।२१
११३.	११४९५	श्री शिव बाग्ले, चितवन	२०४२।०३।३०	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।१५
११४.	११४९६	श्री ठाकुरप्रसाद बस्ताकोटी, तनहुँ	२०४४।०४।१५	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।१५
११५.	११५०९	श्री राजन खनाल, चितवन	२०४३।०६।२४	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।२७
११६.	११४९१	श्री रोशी भण्डारी, काठमाण्डौ	२०४७।११।११	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।२७
११७.	११२२४	श्री हिरामाया अवाल, ललितपुर	२०४३।०३।२६	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।२७
११८.	१११७८	श्री दामोदर रेग्मी, अछाम	२०३९।१०।१५	२०७२।०८।१७	२०७९।०३।२७
११९.	११२१५	श्री नुतन झा, रौतहट	२०४७।०७।२७	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।२७
१२०.	१०८९९	श्री रमेशबहादुर कुँवर, झापा	२०३०।०२।३०	२०६८।०४।०१	२०७९।११।२९
१२१.	१०९६६	श्री नवराज गौतम, मोरङ	२०२९।०८।२८	२०६८।०४।०१	२०७९।११।२९
१२२.	१०९६७	श्री बन्नीप्रसाद लामिछाने, मकवानपुर	२०२९।०३।१५	२०६८।०४।०१	२०७९।११।२९
१२३.	१०९६९	श्री राजेन्द्र लुइटेल, पाल्पा	२०२८।११।२५	२०६८।०४।०१	२०७९।११।२९
१२४.	१०९७७	श्री ज्ञानेन्द्र दाहाल, धनुषा	२०२९।०१।०४	२०६८।०४।०१	२०७९।११।२९
१२५.	११०३६	श्री विदुर नेपाल, धनुषा	२०३०।०१।२७	२०६९।०५।०४	२०७९।११।२९
१२६.	११०३७	श्री केशव पराजुली, पाल्पा	२०३०।०८।१६	२०६९।०५।०८	२०७९।११।२९
१२७.	११०८३	श्री खेमकुमारी बस्नेत, झापा	२०२७।१२।२६	२०६९।०५।०८	२०७९।११।२९
१२८.	११०४६	श्री सरिता रिजाल, काठमाण्डौ	२०३१।०७।१५	२०६९।०५।०८	२०७९।११।२९
१२९.	१०९८१	श्री नारायण पौडेल, कपिलवस्तु	२०२६।११।२९	२०६८।०४।०१	२०७९।११।२९
१३०.	११२२९	श्री ईशा सुवेदी, काठमाण्डौ	२०४६।१२।०१	२०७४।०८।२९	२०८०।०१।३१
१३१.	११५३६	श्री शिशिर लामिछाने, स्याङ्जा	२०५०।०५।०७	२०७४।०८।२९	२०८०।०१।३१
१३२.	११३३६	श्री गोकुल पन्त, कञ्चनपुर	२०४७।०७।११	२०७३।०७।०२	२०८०।०३।१५
१३३.	११२१३	श्री हिरा डंगोल, काठमाण्डौ	२०४४।०७।२५	२०७३।०७।०२	२०८०।०३।१५
१३४.	१११७७	श्री कालीबहादुर साम्बू लिम्बू, इलाम	२०४१।१०।१२	२०७२।०८।१७	२०८०।०३।१५
१३५.	१०९८९	श्री भूपाल भण्डारी, दाङ	२०३०।०३।१०	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१३६.	१०९९३	श्री नन्दप्रसाद आचार्य, कास्की	२०३१।०४।१३	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१३७.	१०९९५	श्री जीवनकुमार पौडेल, स्याङ्जा	२०२४।१२।२१	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१३८.	११०००	श्री भरतमणि पोखरेल, सुनसरी	२०२६।१०।१५	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१३९.	११००१	श्री प्रेमप्रसाद पौडेल, पर्वत	२०२७।०३।११	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१४०.	११०११	श्री राजकुमार निरौला, सप्तरी	२०२७।०२।१८	२०६८।०४।०५	२०८०।११।०२
१४१.	१०९४४	श्री हेमराज शर्मा, डोटी	२०३३।०४।२२	२०६८।०४।०५	२०८०।११।०२
१४२.	११००४	श्री शम्मीकपुर शाह, महोत्तरी	२०३४।११।०४	२०६८।०४।०५	२०८०।११।०२
१४३.	१०९५०	श्री इन्द्रकुमार योडहाङ्ग, पाँचथर	२०२८।१०।२०	२०६८।०४।०५	२०८०।११।०२
१४४.	११०१०	श्री रामचन्द्र मंडल खत्वे, सप्तरी	२०३३।०५।१५	२०६८।०४।०५	२०८०।११।०२
१४५.	११०१५	श्री नरहरी ढकाल, इलाम	२०२५।०२।२८	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१४६.	११०१६	श्री डिल्लीराम प्रसाई, मोरङ	२०२९।०९।२५	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१४७.	११०२९	श्री दीपक पोखरेल, नवलपरासी	२०३५।०१।२२	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१४८.	१०९२९	श्री सम्झुना सिम्खडा पुडासैनी, काठमाडौं	२०३२।११।०७	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१४९.	११०१२	श्री गगनदेव महतो, बारा	२०३३।१०।११	२०६८।०४।०५	२०८०।११।०२
१५०.	११०८६	श्री कृष्णमुरारी सिग्देल, तनहुँ	२०२६।०९।२५	२०६९।१०।०१	२०८०।११।०२
१५१.	११०१८	श्री देवीराम भण्डारी, गुल्मी	२०२६।०६।२६	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१५२.	११०२०	श्री जगतबहादुर भण्डारी, म्याग्दी	२०२८।१०।०१	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१५३.	११०२१	श्री प्रेमनारायण पराजुली, पाल्पा	२०२८।०४।२२	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१५४.	११०२५	श्री केशरनाथ अर्याल, मकवानपुर	२०२६।१२।१५	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१५५.	११०२६	श्री टिकाराम आचार्य, बागलुङ	२०२७।१०।१२	२०६८।१०।०१	२०८०।११।०२
१५६.	१०८८२	श्री विमलप्रसाद पराजुली, मोरङ	२०२७।१२।०८	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१५७.	१०९०२	श्री सन्तोष पोखरेल, झापा	२०३०।०२।०२	२०६८।०४।०१	२०८०।११।०२
१५८.	११९०८	श्री श्वेता भट्टराई, सुनसरी	२०५१।१०।०१	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१५९.	११६८७	श्री नवीनकुमार यादव, सप्तरी	२०५२।०९।२७	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१६०.	१११७२	श्री शिवप्रसाद आचार्य, कास्की	२०४३।१०।१५	२०७२।०८।१७	२०८१।०३।१९
१६१.	११५६१	श्री विष्णुप्रसाद पनेरु, स्याङ्जा	२०४७।०९।०३	२०७५।०७।०४	२०८१।०३।१९
१६२.	११६९९	श्री वसन्तराज पाध्याय, बझाङ्ग	२०४७।०५।०६	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१६३.	११६८९	श्री सृजना गौतम, काभ्रे	२०४९।०२।२२	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१६४.	११३०३	श्री सविनराज पाण्डे, काभ्रेपलाञ्चोक	२०४७।११।१०	२०७५।०७।०४	२०८१।०४।०७
१६५.	११२३०	श्री विष्णुप्रसाद पौडेल, अर्घाखाँची	२०४१।०४।२२	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७
१६६.	११२२७	श्री दीपिका थापा मगर, रूपन्देही	२०५०।०४।१६	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७
१६७.	११५२६	श्री सन्जित गौतम, काभ्रे	२०४४।०१।२८	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१६८.	११३५०	श्री अमृता बोगटी, काठमाडौं	२०४९।०७।१०	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७
१६९.	११२४०	श्री राजनप्रसाद सुवेदी, झापा	२०३९।०८।१६	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७
१७०.	११२३६	श्री रोदिप सुनाम, काठमाडौं	२०४८।०६।१०	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७
१७१.	१०९७१	श्री चिरणप्रसाद पराजुली, काठमाडौं	२०२४।१०।०५	२०६८।०४।०१	२०८१।०९।१९
१७२.	१०९९८	श्री भोलानाथ काफ्ले, रूपन्देही	२०२८।०९।१५	२०६८।०४।०१	२०८१।०९।१९
१७३.	११००८	श्री देवी ढकाल, स्याङ्जा	२०३०।०३।०५	२०६८।०४।०५	२०८१।०९।१९
१७४.	११०३३	श्री डिल्लीप्रसाद पराजुली, भोजपुर	२०२६।०२।२४	२०६९।०४।०१	२०८१।०९।१९
१७५.	११०३५	श्री लेखबहादुर कोइराला, उदयपुर	२०२५।१२।१५	२०६९।०५।०४	२०८१।०९।१९
१७६.	११०३९	श्री अनन्तराज मरासिनी, गुल्मी	२०३३।०७।१४	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१७७.	११०४०	श्री ह्यामनारायण लामिछाने, पर्वत	२०२७।०५।२७	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१७८.	११०५१	श्री हरिगोपाल ज्ञवाली, गुल्मी	२०२५।०४।०५	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१७९.	१०९५४	श्री नेत्रबहादुर माझी, अछाम	२०२८।११।०४	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१८०.	११०५३	श्री राजेन्द्रकुमार शर्मा, सल्यान	२०३२।०९।०६	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१८१.	११०४१	श्री कुमार खतिवडा, सुनसरी	२०२८।०७।२८	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१८२.	११०५०	श्री राकेशमणि उपाध्याय, सप्तरी	२०३३।०६।२६	२०६९।०५।०८	२०८१।०९।१९
१८३.	११०८९	श्री कृष्णप्रसाद भट्टराई, अर्घाखाँची	२०३१।०२।१४	२०६९।१०।०१	२०८१।०९।१९
१८४.	११०८७	श्री चित्रखर अधिकारी, इलाम	२०२७।०८।०३	२०६९।१०।०१	२०८१।०९।१९
१८५.	११०८८	श्री जनकप्रसाद शर्मा, दैलेख	२०२७।१०।१४	२०६९।१०।०१	२०८१।०९।१९
१८६.	११०९१	श्री विष्णुराज पन्त, बैतडी	२०२६।०९।२०	२०६९।१०।०१	२०८१।०९।१९
१८७.	११०९२	श्री ईश्वर भण्डारी, संखुवासभा	२०३२।०५।२३	२०७०।०३।०४	२०८१।०९।१९
१८८.	११०९४	श्री भीमबहादुर पाण्डे, उदयपुर	२०३१।०२।१५	२०७०।०४।३०	२०८१।०९।१९
१८९.	११०९६	श्री प्रभाकरकुमार मल्लिक, रौतहट	२०३४।०१।०१	२०७०।०४।३०	२०८१।०९।१९
१९०.	११०९८	श्री दिपेन्द्रकुमार तिवारी, बारा	२०३८।०४।०५	२०७०।०४।३०	२०८१।०९।१९
१९१.	११०९९	श्री गोपी विश्वकर्मा, धादिङ	२०३६।१०।२२	२०७०।०४।३०	२०८१।०९।१९
१९२.	११०९७	श्री हरिबहादुर चौधरी, कैलाली	२०३१।०७।०५	२०७०।०४।३०	२०८१।०९।१९
१९३.	१११२९	श्री कमल घले, अर्घाखाँची	२०४२।१०।१६	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१९४.	१११३०	श्री गणेशबहादुर बिष्ट, डडेल्धुरा	२०३७।१२।१०	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१९५.	१११३१	श्री हिरालाल भुसाल, गुल्मी	२०३९।१०।०५	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१९६.	१११३२	श्री निलप्रसाद पनेरु, चितवन	२०४०।०५।२७	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१९७.	१११३३	श्री उमेश सुवेदी, झापा	२०३७।१२।१०	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१९८.	१११३६	श्री अविधान सापकोटा, झापा	२०४२।०४।०५	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१९९.	१११०७	श्री ज्ञानबहादुर खत्री, धनकुटा	२०३०।०३।२७	२०७१।०३।२५	२०८१।०९।१९

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
२००.	१११२८	श्री माया पोख्रेल(रिजाल), दाङ	२०४२।१२।१३	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
२०१.	१११२७	श्री रामबन्धु गौतम, स्याङ्जा	२०३८।११।०६	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
२०२.	१११२२	श्री तोयनाथ उपाध्याय, कैलाली	२०४४।०३।२३	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
२०३.	१११७१	श्री प्रकाश न्यौपाने, तनहुँ	२०४४।०३।२३	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९
२०४.	१११५६	श्री शिवप्रसाद गौतम, पर्वत	२०४२।०८।२०	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९
२०५.	११११९	श्री हरिश्चन्द्र गौतम, कास्की	२०३८।०७।१८	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
२०६.	१११४०	श्री कृष्णप्रसाद बराल, कास्की	२०२८।०३।२९	२०७२।०२।१४	२०८१।०९।१९
२०७.	१११४१	श्री शेरबहादुर बिष्ट, कञ्चनपुर	२०२६।०४।०३	२०७२।०२।१४	२०८१।०९।१९
२०८.	१११४३	श्री कृष्णप्रसाद दहाल, सर्लाही	२०२६।०६।२०	२०७२।०२।१४	२०८१।०९।१९
२०९.	१११५१	श्री शम्भु भुजेल, भोजपुर	२०३०।०४।०४	२०७२।०२।१४	२०८१।०९।१९
२१०.	११९१५	श्री युडेन लामा, दोलखा	२०५२।०२।२८	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२११.	११७४४	श्री गायत्री बाह्रकोटी, संखुवासभा	२०५०।०२।२७	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२१२.	११५३८	श्री महेन्द्रप्रसाद अधिकारी, स्याङ्जा	२०३६।०१।१०	२०७४।०८।२९	२०८२।०२।०२
२१३.	११९१८	श्री शुभाष भट्टराई, मकवानपुर	२०५०।०३।२२	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२१४.	११८७८	श्री नविन गडतौला, इलाम	२०४८।१०।०३	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२१५.	११८८५	श्री पुनम काफ्ले, कास्की	२०४८।०३।१३	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२१६.	११७४३	श्री किशोरकुमार भट्ट, कञ्चनपुर	२०४८।०८।०९	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२१७.	११३०५	श्री सुभाष पोखरेल, स्याङ्जा	२०४४।०३।२३	२०७५।०७।०४	२०८२।०२।०२
२१८.	११९१६	श्री दीपिका गजुरेल, काठमाडौं	२०५२।०२।१४	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२१९.	११७०७	श्री धनबहादुर गिरी, सिन्धुपाल्चोक	२०५१।०६।०८	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२२०.	११३६८	श्री उदयप्रकाश लिम्बु, ताप्लेजुङ	२०४०।०८।३०	२०७५।०७।०४	२०८२।०२।०२
२२१.	११७३६	श्री रेश्मा बुद्धाचार्य, काभ्रे	२०५०।०३।२०	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
२२२.	११७२९	श्री सिदिका राउत, उदयपुर	२०५२।०७।१७	२०७६।०३।०५	२०८२।०३।०१
२२३.	११७५१	श्री राजेन्द्र पौडेल, बागलुङ	२०४७।११।०२	२०७६।०३।०५	२०८२।०३।०१
२२४.	११६९५	श्री नवराज सिंखडा, चितवन	२०४६।०४।१६	२०७६।०३।०५	२०८२।०३।०१
२२५.	११७४८	श्री गोपाल गजमेर, खोटाङ	२०४९।०७।३०	२०७६।०३।०५	२०८२।०३।०१
२२६.	११७५७	श्री विजिता ढकाल, तनहुँ	२०५२।०३।१९	२०७६।०३।०५	२०८२।०३।०१

कानून समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०५५२	श्री रेशमराज सिग्देल, स्याङ्जा*	२०२९।०७।२०	२०६३।०६।२९	२०७०।१०।२१
२.	१०५५५	श्री लोकहरि बस्न्याल, पाल्पा*	२०३१।०२।०७	—	२०७१।०१।३०
३.	१०५५६	श्री पुष्करराज नेपाल, भोजपुर	२०३१।०१।२०	२०६०।११।२९	२०७१।०९।१५
४.	१०५५७	श्री झड्मद्रप्रसाद गुरागाई, मोरङ*	२०२९।०८।२०	२०६३।०६।२९	२०७१।०९।१५
५.	१०५६३	श्री कमलराज गौतम, अर्घाखाँची	२०२६।०९।१४	२०६५।०१।०४	२०७२।१०।०८
६.	१०५६७	श्री रामप्रसाद लम्साल, भक्तपुर	२०२७।०६।०५	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
७.	१०५६८	श्री नवराज आचार्य, तनहुँ	२०२८।०९।१३	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
८.	१०५६९	श्री राजेन्द्रकुमार लम्साल, संखुवासभा	२०३३।०१।०५	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
९.	१०५७२	श्री मुना शर्मा, चितवन	२०३४।०७।०९	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
१०.	१०५७५	श्री महेन्द्रप्रसाद सांखी, लमजुङ	२०२९।१०।०५	२०६७।०५।१४	२०७३।०३।०६
११.	१०५७८	श्री रिन्जा डंगोल, काठमाडौं	२०३३।०२।०३	२०६६।०५।११	२०७३।०३।०६
१२.	१०५८०	श्री गणेश नायक, सिरहा	२०३९।०८।१४	२०६७।०५।१४	२०७३।०३।०६
१३.	१०५८१	श्री मधु पौडेल (जवाली), गुल्मी	२०३४।०१।१४	२०६६।०५।११	२०७३।०४।११
१४.	१०५८२	श्री देवकुमार राई, भोजपुर	२०३२।०५।२२	२०६६।०५।११	२०७३।०४।११
१५.	१०५८४	श्री पुरुषोत्तम खतिवडा, ओखलढुङ्गा	२०२९।०८।२०	२०६७।०२।१९	२०७३।०४।११
१६.	१०५८५	श्री निधिराज न्यौपाने, जुम्ला*	२०२८।०१।०८	२०६७।०५।१४	२०७३।०४।११
१७.	१०५८७	श्री पिताम्बर भण्डारी, स्याङ्जा	२०३०।१०।०४	-	२०७४।०४।२६
१८.	१०५८९	श्री तेजप्रकाश जोशी, बझाङ*	२०२८।०५।०५	२०६९।०५।२१	२०७५।१०।१२
१९.	१०५९१	श्री रञ्जु गौतम, संखुवासभा	२०३०।०८।१५	२०६६।१०।२४	२०७५।१०।१२
२०.	१०५९२	श्री विष्णुबहादुर घर्ती, गुल्मी	२०३५।०२।२१	२०६६।१०।२४	२०७५।१०।१२
२१.	१०५९३	श्री राजेशकुमार थापा, ओखलढुङ्गा	२०३२।०८।१२	२०६६।१०।२४	२०७५।१०।१२
२२.	१०५९५	श्री गोपीकृष्ण रेग्मी, स्याङ्जा	२०३१।०९।१८	२०६७।०२।१९	२०७५।१०।१२
२३.	१०५९६	श्री टोपबहादुर विष्ट, गुल्मी	२०२९।१०।०७	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
२४.	१०६००	श्री सम्झना खनाल, तनहुँ	२०३३।०५।२३	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
२५.	१०६०१	श्री बालकृष्ण निरौला, सोलुखुम्बु	२०३४।०१।०९	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
२६.	१०६०२	श्री लोकहरि कैँडेल, स्याङ्जा	२०२८।०२।२६	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
२७.	१०६०३	श्री कल्पनाकुमारी खतिवडा (आचार्य), उदयपुर	२०३२।०९।१९	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
२८.	१०६०५	श्री अवधकिशोरप्रसाद कुसवाहा, बारा	२०३२।०५।०८	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
२९.	१०६०६	श्री ऋषि पौडेल, मोरङ	२०३२।०९।२४	२०६८।०४।०९	२०७५।१०।१२

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बढुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३०.	१०६०७	श्री निर्मला गुरुङ, झापा	२०३३।११।२८	२०६८।०४।०९	२०७५।१०।१२
३१.	१०६०८	श्री कृष्णप्रसाद नेपाल, पाल्पा	२०२८।०२।०५	२०६९।०५।२१	२०७५।१०।१२
३२.	१०६०९	श्री आरती श्रेष्ठ, काभ्रेपलाञ्चोक	२०४४।११।१५	२०७०।०४।३०	२०७५।१०।१२
३३.	१०६१०	श्री राजेन्द्र न्यौपाने, स्याङ्जा	२०३५।०५।२५	२०७०।०२।१५	२०७५।१०।१२
३४.	१०६११	श्री दिलिपकुमार प्रधान, धनुषा	२०३८।०८।१६	२०७०।०४।३०	२०७५।१०।१२
३५.	१०६१२	श्री विनोद अमात्य, मकवानपुर	२०३१।०५।०६	२०७१।०१।१२	२०७५।१०।१२
३६.	११४४९	श्री गंगा न्यौपाने, झापा	२०३७।०१।२८	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४
३७.	११६०३	श्री केदार कोइराला, संखुवासभा	२०४०।१२।२४	२०६९।०६।१७	२०७६।०२।१४
३८.	११६००	श्री सिता पुन श्रीस, गुल्मी	२०४२।०६।१२	२०६९।०७।२०	२०७६।०२।१४
३९.	११४४८	श्री ओमप्रकाश बराल, कास्की	२०४२।०८।१२	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४
४०.	११०४७	श्री श्रद्धा रिजाल, सुनसरी	२०३९।०४।२७	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
४१.	११०९५	श्री चमिला भट्टराई, काठमाडौं	२०३५।०७।२५	२०७०।०४।३०	२०७६।०२।१४
४२.	११५८०	श्री राजाराम दाहाल, सुनसरी	२०३५।०२।२२	२०७०।०४।३०	२०७६।१०।०२
४३.	११३०८	श्री नारनप्रसाद पोखरेल, उदयपुर	२०३१।०४।१२	२०७१।०१।१२	२०७६।१०।०२
४४.	११३०९	श्री सुदर्शन ढकाल, सिन्धुली	२०३२।१०।१६	२०७१।०१।१२	२०७६।१०।०२
४५.	११३१६	श्री लक्ष्मी शर्मा, बारलुङ	२०३३।०९।१४	२०७२।०२।१३	२०७६।१०।०२
४६.	१२०५०	श्री दोजेन्द्रराज काफ्ले, महोत्तरी	२०३१।०७।१३	२०६७।०८।२९	२०७७।१०।२६
४७.	११४००	श्री भूमिनन्द खनाल, सर्लाही	२०३६।०३।२९	२०७०।१०।२७	२०७७।१०।२६
४८.	१११७४	श्री विमला पौडेल, गुल्मी	२०३७।१२।०४	२०७२।०८।१७	२०७७।१०।२६
४९.	११३११	श्री हरिकृष्ण केसी, काठमाडौं	२०३६।०७।०२	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
५०.	११३१२	श्री चन्द्रप्रसाद अधिकारी, प्यूठान	२०३७।०८।०४	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
५१.	११३१३	श्री हिमालचन्द्र अर्याल, तनहुँ	२०४१।०५।०३	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
५२.	११३१४	श्री श्रीकृष्ण पौडेल, तनहुँ	२०३८।०४।२०	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
५३.	११३१५	श्री ठाकुरप्रसाद आचार्य, महोत्तरी	२०२७।०९।१७	२०७२।०२।१३	२०७७।११।०२
५४.	११३२१	श्री सुशीला पौडेल भट्टराई, काठमाडौं	२०३०।१०।०४	२०७२।०८।१७	२०७७।११।०२
५५.	११५७७	श्री खिमनन्द ज्ञवाली, गुल्मी	२०३५।०१।०१	२०६९।०५।२१	२०७८।११।२१
५६.	११३२७	श्री अनुशील सापकोटा, सिन्धुपाल्चोक	२०४५।०८।१०	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।१५
५७.	११३२८	श्री सन्तोष तिमल्सिना, काभ्रेपलान्चोक	२०४८।१०।०३	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।२७
५८.	११३१७	श्री प्रकाश न्यौपाने, अछाम	२०४३।०२।२३	२०७२।०८।१७	२०७९।११।२९
५९.	११३१८	श्री ईश्वरीप्रसाद आचार्य, अर्घाखाँची	२०४१।०७।२२	२०७२।०८।१७	२०७९।११।२९
६०.	११३१९	श्री राजेन्द्रप्रसाद अधिकारी, पर्वत	२०४३।१८।१८	२०७२।०८।१७	२०७९।११।२९

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
६१.	११३२२	श्री मनुका घिमिरे, दोलखा	२०४४।०५।१३	२०७२।०८।१७	२०८०।०९।३१
६२.	११३२३	श्री इन्दुदेवी न्यौपाने, नवलपरासी	२०४२।०७।१४	२०७२।०८।१७	२०८०।०९।३१
६३.	११३२५	श्री मुना चर्गुटी, भक्तपुर	२०४७।१०।१६	२०७३।०७।०२	२०८०।०९।३१
६४.	११३३०	श्री मुना राउत, इलाम	२०४४।०२।१०	२०७३।०७।०२	२०८०।०९।३१
६५.	११३३१	श्री विनय मिश्र, भक्तपुर	२०४४।११।०९	२०७३।०७।०२	२०८०।०९।३१
६६.	११२००	श्री डिल्लीप्रसाद आचार्य, खोटाङ	२०३९।१२।१२	२०७३।०७।०२	२०८०।०३।१५
६७.	११३२६	श्री अन्जनी कुमार घिमिरे, खोटाङ	२०३२।१२।१७	२०७३।०३।०२	२०८०।११।०२
६८.	११३२४	श्री जलेश्वर राम, बारा	२०३७।१०।१०	२०७३।०३।०२	२०८०।११।०२
६९.	११३२९	श्री विष्णुदत्त अवस्थी, कञ्चनपुर	२०४२।१२।०३	२०७३।०७।०२	२०८०।११।०२
७०.	११३३५	श्री उत्तम गौतम, काभ्रे	२०४६।०५।१७	२०७३।०७।०२	२०८०।११।०२
७१.	११३३२	श्री अर्जुन भुसाल, दाङ	२०४४।११।०९	२०७३।०७।०२	२०८०।११।०२
७२.	११३३४	श्री आस्था लम्साल, काठमाडौं	२०४८।०४।२६	२०७३।०७।०२	२०८०।११।०२
७३.	११३५८	श्री लक्ष्मीप्रसाद जोशी, बझाङ	२०४१।१२।१५	२०७४।०८।२९	२०८०।११।०२
७४.	११३४८	श्री मदनप्रसाद शिवाकोटी, मकवानपुर	२०४४।११।२८	२०७४।०८।२९	२०८१।०३।२०
७५.	१२६५१	श्री गीता सापकोटा, स्याङ्जा	२०४१।१२।२०	२०७३।०७।०२	२०८१।०३।२०
७६.	११३५२	श्री सुशिला अधिकारी, दैलेख	२०४७।०४।०८	२०७४।०८।२९	२०८१।०४।०७
७७.	११३३७	श्री श्रीप्रसाद तिवारी, कास्की	२०३७।०१।१२	२०७३।०७।०२	२०८१।०९।१९
७८.	११३३८	श्री शम्भु निरौला, झापा	२०३९।०२।१८	२०७३।०७।०२	२०८१।०९।१९
७९.	११३३९	श्री भोजराज दाहाल, ओखलढुङ्गा	२०४२।०२।१४	२०७३।०७।०२	२०८१।०९।१९
८०.	११३४०	श्री द्रोणकुमार तिम्सिना, मोरङ	२०३३।१२।०८	२०७४।०२।१०	२०८१।०९।१९
८१.	११३४१	श्री मन्जुकुमारी पोखरेल, सिरहा	२०३५।०९।२९	२०७४।०२।१०	२०८१।०९।१९
८२.	११३४२	श्री गीताकुमारी अधिकारी, ओखलढुङ्गा	२०२८।०२।१३	२०७४।०२।१०	२०८१।०९।१९
८३.	११३५३	श्री आमोद दाहाल, कास्की	२०५०।०५।०७	२०७४।०८।२९	२०८१।०९।१९
८४.	११३४६	श्री रामकृष्ण पाठक, दोलखा	२०४५।११।२८	२०७४।०८।२९	२०८१।०९।१९
८५.	११३४९	श्री अनम सुवेदी, बर्दिया	२०४९।०५।०५	२०७४।०८।२९	२०८१।०९।१९
८६.	११५४८	श्री लोकमणी पाण्डे, गुल्मी	२०४५।०३।१५	२०७४।०८।२९	२०८१।०२।०२
८७.	१२७२५	श्री प्रेमचन्द्र अर्याल, गुल्मी	२०४७।०५।०८	२०७४।८।२५	२०८१।०२।०२
८८.	११८८२	श्री भुवन न्यौपाने, अर्घाखाँची	२०४७।०५।०५	२०७६।०३।०५	२०८१।०२।०२

सरकारी वकील समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	१०७८०	श्री गोविन्द उपाध्याय, बागलुङ*	२०२६।०४।०४	२०६३।०६।२९	२०७०।०५।१४
२.	१०७८२	श्री लक्ष्मीनारायण दहाल, सुर्खेत*	२०३२।०९।०८	२०६३।०६।२९	२०७०।०५।१४
३.	१०७८४	श्री यादवप्रसाद पौडेल, पर्वत*	२०२७।०८।०६	२०६३।०६।२९	२०७०।१०।०३
४.	१०७८५	श्री उर्मिला दाहाल, झापा*	२०३३।१२।१०	२०६१।११।२१	२०७०।१०।०३
५.	१०७९०	श्री गोपाल लामिछाने, बाँके*	२०२५।०५।२५	२०६१।११।२१	२०७०।१०।०३
६.	१०७९२	श्री ऋद्धिनाथ निरौला, इलाम*	२०३३।०३।२२	२०६१।११।२१	२०७०।१०।२१
७.	१०७९४	श्री सुदीपकुमार दंगाल, सिराहा*	२०३०।०४।०४	२०५९।१२।१८	२०७०।१०।२१
८.	१०७९७	श्री दशरथ गौतम, बर्दिया	२०३०।०६।२७	२०६३।०६।२९	२०७०।१०।२१
९.	१०८००	श्री सन्तोष शर्मा, काठमाडौं*	२०३२।०५।२८	—	२०७१।०१।३०
१०.	१०८०१	श्री महेशप्रसाद खत्री, बैतडी	२०२९।०९।२५	२०६६।०४।०१	२०७१।०९।१५
११.	१०८०२	श्री सन्तोषकुमार गिरी, काठमाडौं	२०२७।१२।१९	२०६४।१०।०१	२०७१।०९।१५
१२.	१०८०५	श्री विदुरकुमार कार्की, महोत्तरी	२०२६।०५।०२	२०६५।१२।२९	२०७१।०९।१५
१३.	१०८०८	श्री देवराज भारती, दाङ	२०३२।०३।१७	२०६६।०५।११	२०७१।११।०४
१४.	१०८०९	श्री प्रकाश घिमिरे, संखुवासभा	२०३३।०६।०५	२०६६।०५।११	२०७१।११।०४
१५.	१०८१०	श्री बुद्धिलाल श्रेष्ठ, लमजुङ	२०३१।०१।१२	२०६६।०५।११	२०७२।०१।२२
१६.	१०८११	श्री प्रकाशबहादुर भण्डारी, बझाङ	२०३१।०२।१७	२०६७।०४।०१	२०७२।०१।२२
१७.	१०८१२	श्री टीकाभूषण घिमिरे, झापा	२०३१।०५।०३	२०६६।०५।११	२०७२।०३।२१
१८.	१०८१४	श्री विमल थापा, काभ्रेपलाञ्चोक	२०२५।०१।२०	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
१९.	१०८१६	श्री रत्नप्रकाश गिरी, बर्दिया	२०२६।०३।१७	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
२०.	१०८१८	श्री देवेन्द्रराज आचार्य, काठमाडौं	२०२५।०६।२१	२०६६।०५।११	२०७२।१०।०८
२१.	१०८२१	श्री द्रोणदत्त पौडेल, दैलेख	२०२६।१२।०४	२०६६।१०।०१	२०७२।१०।०८
२२.	१०८२२	श्री चन्द्रबहादुर सिन्जाली, रूपन्देही	२०३१।०४।१३	२०६७।०५।१४	२०७२।१०।०८
२३.	१०८२३	श्री पदमबहादुर कार्की, झापा	२०२९।०५।२६	२०६६।१०।२४	२०७२।१०।०८
२४.	१०८२६	श्री शम्भुकुमार बस्नेत, मोरङ	२०२९।१०।१७	२०६६।०५।११	२०७३।०३।०६
२५.	१०८२७	श्री लोकबहादुर कटुवाल, सुनसरी	२०२८।०५।२८	२०६७।०५।१४	२०७३।०३।०६
२६.	१०८२८	श्री दशरथ पंगेनी, नवलपरासी	२०३१।१०।०४	२०६६।१०।२४	२०७३।०३।०६
२७.	१०८३०	श्री रुद्रप्रसाद आचार्य, इलाम	२०२८।११।१८	२०६६।१०।२४	२०७३।१०।२५
२८.	१०८३३	श्री भीमप्रसाद भुर्तेल, रूपन्देही	२०३४।०८।१५	२०६६।०५।११	२०७३।१०।२५
२९.	१०८३५	श्री राजेन्द्रबहादुर बस्नेत, मोरङ	२०३१।१२।१२	२०६७।०५।१४	२०७३।१०।२५

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बढुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३०.	१०८३६	श्री विष्णुप्रसाद पौडेल, बर्दिया	२०३२।०९।१५	२०६७।०५।१४	२०७४।०२।१९
३१.	१०८४१	श्री कृष्णचन्द्र पाण्डे, रूपन्देही	२०२९।०५।०६	२०६६।०५।११	२०७५।०१।१०
३२.	१०८४०	श्री सीताराम अर्याल, गोरखा	२०३३।०५।२६	२०६६।०५।११	२०७५।०१।१०
३३.	१०८४३	श्री खडीन्द्रराज कटुवाल, सप्तरी	२०२८।१०।२२	२०६६।०५।११	२०७५।०१।१०
३४.	१०८४२	श्री एकराज अधिकारी, ओखलढुङ्गा	२०३३।११।२४	२०६८।०४।१०	२०७५।०१।१०
३५.	१०८३९	श्री संगीता न्यौपाने (दुङ्गेल), भक्तपुर	२०२९।०३।१५	२०६७।०५।१४	२०७५।०१।१०
३६.	१०८४६	श्री हरिहर पौडेल, अर्घाखाँची	२०३६।०५।२५	२०६९।०५।०८	२०७५।०४।२०
३७.	१०८४४	श्री विश्वास सुनुवार, ओखलढुङ्गा	२०३३।१०।१६	२०६६।०५।११	२०७५।०४।२०
३८.	१०८४८	श्री नवराज पराजुली, काभ्रे	२०२८।०५।०१	२०६७।०४।०१	२०७५।१०।१२
३९.	१०८५०	श्री फटिकराज मुडभरी, अछाम	२०३२।०५।०२	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
४०.	१०८५१	श्री खिमानन्द गौतम, गुल्मी	२०३३।०८।२२	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१२
४१.	१०८५३	श्री भोलानाथ निरौला, मोरङ	२०३२।०७।०२	२०६८।०४।२४	२०७५।१०।१२
४२.	१०८५४	श्री डम्बरप्रसाद काफ्ले, सुर्खेत	२०२५।०७।२८	२०६८।०४।२४	२०७५।१०।१२
४३.	१०८५५	श्री ऋषिकेशव बस्याल, पाल्पा	२०३१।०३।०३	२०६८।०४।२४	२०७५।१०।१२
४४.	१०८५६	श्री कैलाश खत्री क्षेत्री, अर्घाखाँची	२०३४।०४।०९	२०६८।०४।२४	२०७५।१०।१२
४५.	१०८५७	श्री केशवप्रसाद गौतम, अर्घाखाँची	२०२६।०८।२८	२०६८।१०।०१	२०७५।१०।१२
४६.	१०८५८	श्री गोपालप्रसाद ढकाल, स्याङ्जा	२०२५।०६।१८	२०६९।०५।०४	२०७५।१०।१२
४७.	१०८५९	श्री बासुदेव शर्मा, दाङ	२०३०।०४।१६	२०६९।०५।०४	२०७५।१०।१२
४८.	१०८६०	श्री शान्तिप्रसाद शर्मा, सुर्खेत	२०३०।०२।१३	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१२
४९.	१०८६१	श्री टेकराज भुसाल, अर्घाखाँची	२०२७।०२।०५	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१४
५०.	१०८६३	श्री चपला पोखरेल (सेठाई), सुनसरी	२०३४।०८।०७	२०६६।१०।२४	२०७५।१०।१४
५१.	१०८६४	श्री मुहम्मद मुन्ना, सर्लाही	२०३५।०८।०५	२०६८।०४।२४	२०७५।१०।१४
५२.	१०८६५	श्री दिनेशकुमार रेग्मी, स्याङ्जा	२०३३।१०।२५	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
५३.	१०८६६	श्री खेमराज पाठक, बागलुङ	२०३२।०७।०३	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
५४.	१०८६७	श्री प्रकाश गौतम, मोरङ	२०३२।०३।२२	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
५५.	१०८६८	श्री सन्तोषप्रसाद भण्डारी, मोरङ	२०३५।०१।१५	२०६७।०५।१४	२०७५।१०।१४
५६.	१०८६९	श्री कैलाश दाहाल, धनुषा	२०३३।०१।२९	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
५७.	१०८७०	श्री सुवासकुमार भट्टराई, सुनसरी	२०२६।०५।२२	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
५८.	१०८७१	श्री तारासिंह धामी, बैतडी	२०२९।०४।१५	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
५९.	१०८७२	श्री पदमप्रसाद बस्ती, धनकुटा	२०२७।०९।०५	२०६९।०५।३१	२०७५।१०।१४
६०.	१०८७३	श्री शान्ति न्यौपाने, पाल्पा	२०३०।०९।२९	२०६८।०४।२४	२०७५।१०।१४
६१.	११३८८	श्री नरेन्द्र देवकोटा, जुम्ला	२०२९।१०।२९	२०७०।०५।१०	२०७५।१०।१४

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
६२.	११११७	श्री राधिका सुवाल, भक्तपुर	२०४३।११।०५	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४
६३.	१११२४	श्री प्रकाश मरासिनी, अर्घाखाँची	२०४५।१२।२१	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४
६४.	११०४२	श्री कृष्णा भण्डारी, अर्घाखाँची	२०३३।०५।१७	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
६५.	११४५३	श्री विना दाहाल, मोरङ	२०४०।०५।१६	२०७१।०८।१७	२०७६।०२।१४
६६.	१०९४०	श्री रवि न्यौपाने, रूपन्देही	२०३०।१०।२५	२०६८।०४।०१	२०७६।०२।१४
६७.	११५९५	श्री मोहन खनाल, भक्तपुर	२०३७।०२।०९	२०६६।०५।३१	२०७६।०२।१४
६८.	११०४८	डा. श्री सूर्यप्रसाद पौडेल, कैलाली	२०३८।०७।०७	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
६९.	१०९१५	श्री सोमराज काफ्ले, सुनसरी	२०२८।१०।१४	२०६७।०४।१७	२०७६।०२।१४
७०.	११०८४	श्री प्रेमराज पौडेल, पाल्पा	२०२९।०२।२०	२०६९।०५।०८	२०७६।०२।१४
७१.	११३८९	श्री कृष्ण बहादुर ओली, दाङ	२०३२।०५।२८	२०७०।०५।१०	२०७६।१०।०२
७२.	११३९१	श्री उदयचन्द्र अधिकारी, तनहुँ	२०३१।०५।१०	२०७०।०५।२५	२०७६।१०।०२
७३.	११३९७	श्री भानुदेव जोशी, कञ्चनपुर	२०३२।०३।१०	२०७०।१०।२७	२०७६।१०।०२
७४.	११४०७	श्री शिवप्रसाद आचार्य, पर्वत	२०३१।०७।०८	२०७०।१०।२७	२०७६।१०।०२
७५.	११४२३	श्री जयप्रसाद धिताल, जुम्ला	२०३५।०५।०२	२०७१।०१।१३	२०७६।१०।०२
७६.	११३७३	श्री शान्तिप्रसाद लुईटेल, धनकुटा	२०३३।०३।२२	२०६९।०५।३१	२०७६।१०।०२
७७.	११३८०	श्री राजेन्द्र भट्टराई, झापा	२०२९।०३।१०	२०६९।०५।३१	२०७६।१०।०२
७८.	११३७७	श्री लालप्रसाद लामिछाने, पर्वत	२०३७।०४।२६	२०६९।०५।३१	२०७६।१०।०२
७९.	११३८२	श्री मुक्तिराम सुवेदी, पर्वत	२०२८।१२।०७	२०६९।०५।३१	२०७६।१०।०२
८०.	११४०२	श्री कर्णबहादुर बुढा क्षेत्री, बर्दिया	२०३१।०४।०४	२०७०।१०।२७	२०७६।१०।०२
८१.	११४०८	श्री सविता शर्मा, गुल्मी	२०४१।१०।२५	२०७०।१०।२७	२०७७।१०।२६
८२.	१११३४	श्री सुना पौडेल, गुल्मी	२०४४।०२।१९	२०७१।०८।१७	२०७७।१०।२६
८३.	११४१४	श्री निमा घिमिरे, रामेछाप	२०३५।०७।२२	२०७०।१०।२७	२०७७।१०।२६
८४.	११४५६	श्री श्यामप्रसाद दाहाल, मकवानपुर	२०३९।०४।२०	२०७१।०८।१७	२०७७।१०।२६
८५.	११४२१	श्री नविनकुमार भट्ट, प्युठान	२०२८।०६।२३	२०७१।०१।१३	२०७७।११।०२
८६.	११४२६	श्री कर्णबहादुर महत, जुम्ला	२०३१।११।२०	२०७१।०१।१३	२०७७।११।०२
८७.	११४२९	श्री ईश्वरदत्त जोशी, दार्चुला	२०२९।०२।१५	२०७१।०१।१३	२०७७।११।०२
८८.	११४३९	श्री मोहनीप्रसाद जोशी, बझाङ	२०२९।०१।०४	२०७१।०१।१३	२०७७।११।०२
८९.	११३८१	श्री कमला काफ्ले, सुर्खेत	२०२८।०२।०२	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
९०.	११३७९	श्री सीतादेवी सुवेदी, बागलुङ	२०२८।११।१२	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
९१.	११३७४	श्री राजन हमाल, काभ्रे	२०३१।०७।२६	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
९२.	११३७५	श्री प्रेममाया राना, स्याङ्जा	२०३१।११।१७	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
९३.	११३७८	श्री सुशिला ज्ञवाली, काठमान्डौ	२०३४।०२।२९	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
९४.	११३८३	श्री कल्पना राई, मोरङ	२०३३।०७।२२	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
९५.	११३८४	श्री पूर्णबहादुर थापामगर, ललितपुर	२०३२।१०।०४	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
९६.	११४२४	श्री राजकुमार राउत, झापा	२०२६।०३।०७	२०७१।०१।१३	२०७७।११।०२
९७.	११४१५	श्री घनश्याम घिमिरे, सिराहा	२०४०।०५।२०	२०७०।१०।२७	२०७७।११।०२
९८.	११३९५	श्री योगेन्द्रप्रसाद दुङ्गेल, धनुषा	२०२९।०४।१५	२०७०।१०।२७	२०७७।११।०२
९९.	११४५५	श्री स्वतन्त्र न्यौपाने, कास्की	२०३९।०६।१९	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
१००.	११३८५	श्री मनोजप्रसाद गुप्ता, सर्लाही	२०३४।०२।२१	२०६९।०५।३१	२०७७।११।०२
१०१.	११४६०	श्री नगेन्द्र लम्साल, बाँके	२०३९।०३।२८	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
१०२.	११४४७	श्री हरिप्रसाद घिमिरे, गुल्मी	२०४१।०७।२०	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
१०३.	११४०५	श्री लेखनाथ ढकाल, झापा	२०३१।०९।१८	२०७०।१०।२७	२०७७।११।०२
१०४.	११४४४	श्री विनोद पौडेल, रुपन्देही	२०३४।०५।१३	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
१०५.	११४६३	श्री निरञ्जन स्थापित, काठमाडौं	२०४४।०४।१२	२०७१।०८।१७	२०७७।११।०२
१०६.	११४४३	श्री विनोदलाल श्रेष्ठ, मकवानपुर	२०४०।०९।२६	२०७१।०८।१७	२०७८।१०।१६
१०७.	११४३७	श्री श्रीकला पौडेल, तनहुँ	२०३६।०४।०७	२०७१।०१।१३	२०७८।१०।१६
१०८.	११४१२	श्री तुलसा भण्डारी, गुल्मी	२०३८।०८।०२	२०७०।१०।२७	२०७८।१०।१६
१०९.	१२३४८	श्री पोषराज खनाल, स्याङ्जा	२०३९।१२।१५	२०७१।०५।०३	२०७८।१०।१६
११०.	११०४९	श्री विष्णुप्रसाद आचार्य, प्यूठान	२०४१।१०।१०	२०७१।०९।२१	२०७८।१०।१६
१११.	११४३८	श्री उत्तम श्रेष्ठ, खोटाङ	२०३४।०९।१५	२०७१।०१।१३	२०७८।११।२१
११२.	११४४१	श्री जनकप्रसाद घिमिरे, मोरङ	२०३०।०१।१३	२०७१।०८।१७	२०७८।११।२१
११३.	११४६८	श्री धर्मराज जोशी, कैलाली	२०३४।०३।०२	२०७२।०३।१९	२०७८।११।२१
११४.	११४१३	श्री टेकनाथ अधिकारी, धनकुटा	२०३३।०३।२०	२०७०।१०।२७	२०७८।११।२१
११५.	११४१०	श्री बद्रिकुमार कार्की, रामेछाप	२०३६।०५।१६	२०७०।१०।२७	२०७८।११।२१
११६.	११४०६	श्री सन्तोषराज कटुवाल, ओखलढुङ्गा	२०३२।०९।२६	२०७०।१०।२७	२०७८।११।२१
११७.	११३३३	श्री गोपालबहादुर भट्टराई, पर्सा	२०४४।०७।१७	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।१५
११८.	११४९२	श्री पुष्पराज बाँस्तोला, मोरङ	२०३८।०८।०८	२०७३।०७।०२	२०७९।०३।२७
११९.	११३९६	श्री रमेश भट्टराई, इलाम	२०३३।०८।२२	२०७०।१०।२७	२०७९।११।२९
१२०.	११४१७	श्री सुधा योगी के.सी., दाङ	२०३५।०५।१७	२०७०।१०।२७	२०७९।११।२९
१२१.	११४४२	श्री श्रीराम खनाल, सिन्धुपाल्चोक	२०३६।१०।०४	२०७१।०८।१७	२०७९।११।२९
१२२.	११४६५	श्री चुरामणी पराजुली, गुल्मी	२०३५।०८।१६	२०७१।०८।१७	२०७९।११।२९
१२३.	११४६२	श्री रामप्रसाद पन्थी, गुल्मी	२०३५।०२।०३	२०७१।०८।१७	२०७९।११।२९
१२४.	११४१९	श्री जगतबहादुर वोहरा, अछाम	२०३३।१०।१६	२०७०।१०।२७	२०७९।११।२९
१२५.	११३७६	श्री सुना भट्टराई, झापा	२०३२।०८।१७	२०६९।०५।३१	२०७९।११।२९

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१२६.	११४४५	श्री दीपेन्द्र दनुवार, उदयपुर	२०४१।०२।१७	२०७१।०८।१७	२०७९।११।२९
१२७.	११४४९	श्री गोविन्दप्रसाद हुमागाई, काभ्रे	२०४०।०२।१४	२०७१।०८।१७	२०७९।११।२९
१२८.	११४६१	श्री भीमसेन काफ्ले, धादिङ	२०३६।०४।१७	२०७१।०८।१७	२०७९।११।२९
१२९.	११४९१	श्री भगवतीदेवी गौतम, झापा	२०३४।०१।०९	२०७०।१०।२७	२०७९।११।२९
१३०.	११५०७	श्री पूर्णप्रसाद शर्मा, म्याग्दी	२०४३।०६।१७	२०७३।०७।०२	२०८०।०९।३१
१३१.	१२४८९	श्री कर्मसिंह लामा, काभ्रे	२०३५।०७।१२	२०६७।०९।०४	२०८०।०९।३१
१३२.	११२८२	श्री गणेश पौडेल, बागलुङ	२०४६।०१।०४	२०७५।०७।०४	२०८०।०३।१५
१३३.	११२०७	श्री शोभा पाठक, सुर्खेत	२०४३।०५।२६	२०७३।०७।०२	२०८०।०३।१५
१३४.	११३९८	श्री विना खड्का थापा, सिन्धुली	२०२५।०९।२५	२०७०।१०।२७	२०८०।११।०२
१३५.	११४४६	श्री केदारकुमार अधिकारी, सिन्धुली	२०३५।०९।०२	२०७१।०८।१७	२०८०।११।०२
१३६.	११४५९	श्री प्रकाशशर्मा पौडेल, पर्वत	२०३९।०९।२८	२०७१।०८।१७	२०८०।११।०२
१३७.	११४७१	श्री उमेश अधिकारी, मोरङ	२०३०।०७।२७	२०७२।०३।१९	२०८०।११।०२
१३८.	११४७२	श्री सीताराम राउत, सप्तरी	२०३३।०९।२९	२०७२।०३।१९	२०८०।११।०२
१३९.	११४६९	श्री जीवनाथ सुवेदी, पर्वत	२०२८।०४।२०	२०७२।०३।१९	२०८०।११।०२
१४०.	११४५४	श्री प्रतिमा दाहाल, रामेछाप	२०३७।१२।१६	२०७१।०८।१७	२०८०।११।०२
१४१.	११४५२	श्री विन्दुकुमारी धामी रावल, कञ्चनपुर	२०३४।१०।२९	२०७१।०८।१७	२०८०।११।०२
१४२.	११४७८	श्री खुमबहादुर कुँवर, बाँके	२०३१।११।१६	२०७२।०८।१७	२०८०।११।०२
१४३.	११४७५	श्री बाबुराम भट्टराई, गुल्मी	२०३५।१०।११	२०७२।०८।१७	२०८०।११।०२
१४४.	११४८०	श्री हरिसप्रसाद भट्ट, कञ्चनपुर	२०४६।०४।०९	२०७२।०८।१७	२०८०।११।०२
१४५.	११८८६	श्री तुल बहादुर खड्का, जाजरकोट	२०४६।०८।२२	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१४६.	११९०३	श्री एकराज चौलागाई, जुम्ला	२०३६।०४।१७	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१४७.	११८९६	श्री रक्षा ज्ञवाली, अर्घाखाँची	२०५२।०४।१२	२०७६।०३।०५	२०८१।०३।१९
१४८.	११५२४	श्री दिपेसप्रताप साह, रौतहट	२०४५।११।०५	२०७४।०८।२९	२०८१।०३।१९
१४९.	११४२२	श्री प्रयागदत्त जैसी, जुम्ला	२०३२।०६।१४	२०७१।०९।१३	२०८१।०९।१९
१५०.	११४५७	श्री सरिता कट्टेल, झापा	२०४३।०४।२५	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१५१.	११४५८	श्री तिलकराम लम्साल, गुल्मी	२०२९।०५।०९	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१५२.	११४६७	श्री जित प्रसाद लुँइटेल्, खोटाङ	२०२६।११।२९	२०७२।०३।१९	२०८१।०९।१९
१५३.	११४८१	श्री नवराज रेग्मी, स्याङ्जा	२०३७।०३।१३	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९
१५४.	११४७६	श्री रविन सापकोटा, भोजपुर	२०३९।१२।२८	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९
१५५.	११४७७	श्री लक्ष्मण खनाल, सिन्धुपाल्चोक	२०३६।१०।०४	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९
१५६.	११४८५	श्री रुक्मिणी पोखरेल, रुकुम	२०३४।०४।१५	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	तृतीय श्रेणी	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१५७.	११४२०	श्री सचितकुमार बाईवा, सिन्धुली	२०४१।०९।२९	२०७०।१०।२७	२०८१।०९।१९
१५८.	११४५०	श्री ललिता श्रेष्ठ, भक्तपुर	२०४३।०४।१३	२०७१।०८।१७	२०८१।०९।१९
१५९.	११४९३	श्री हरिबहादुर पुन मगर, जाजरकोट	२०३५।१२।१२	२०७३।०७।०२	२०८१।०९।१९
१६०.	११४९७	श्री रेणुका राई, उदयपुर	२०३८।११।१८	२०७३।०७।०२	२०८१।०९।१९
१६१.	११४७९	श्री प्रकाश थापा, गोरखा	२०४२।१२।०२	२०७२।०८।१७	२०८१।०९।१९
१६२.	११४८९	श्री गोविन्दबहादुर चन्द, वैतडी	२०२७।०२।१४	२०७३।०३।०२	२०८१।०९।१९
१६३.	११७२३	श्री परीक्षा ढकाल, तेह्रथुम	२०५२।०४।२४	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
१६४.	११९१०	श्री प्रभात क्षेत्री, अर्घाखाँची	२०५१।०५।२५	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
१६५.	११९०४	श्री स्नेहा शर्मा, नुवाकोट	२०५२।०८।१६	२०७६।०३।०५	२०८२।०२।०२
१६६.	११५७०	श्री प्रकाश घिमिरे, सुन्मी	२०४३।०५।२०	२०७५।०७।०४	२०८२।०२।०२
१६७.	११२३४	श्री नेत्रप्रसाद पौडेल, बागलुङ	२०४४।०३।१०	२०७४।०८।२९	२०८२।०३।०१
१६८.	११२९५	श्री नरेश राय यादव, सर्लाही	२०४१।०९।२३	२०७५।०७।०४	२०८२।०३।०१
१६९.	११७०८	श्री ओजा लामिछाने, सुर्खेत	२०५०।०३।१०	२०७६।०३।०५	२०८२।०३।०१

न्याय समूह रा.प.तृतीय श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	११०३०	श्री पुष्कर थापा, ललितपुर	२०२६।०५।२१	२०६८।१०।०१
२.	१११०९	श्री ध्रुवप्रसाद सुवेदी, चितवन	२०२९।०६।१३	२०७१।०३।२५
३.	११११२	श्री लेखनाथ अधिकारी, स्याङ्जा*	२०३३।०२।१४	२०७१।०३।२५
४.	११११४	श्री सुरथप्रसाद तिमल्सेना, रौतहट	२०२८।०५।१०	२०७१।०३।२५
५.	११११८	श्री वसन्तप्रसाद मैनाली, काभ्रेपलान्चोक*	२०४०।०३।०२	२०७१।०८।१७
६.	१११३५	श्री रोशन बस्नेत, भक्तपुर*	२०४३।०७।२९	२०७१।०८।१७
७.	१११३७	श्री युवराज पौडेल, धनकुटा	२०२६।०३।०४	२०७२।०२।१४
८.	१११३९	श्री देवी भण्डारी चापागाँई, कास्की*	२०३१।०६।१५	२०७२।०२।१४
९.	१११४४	श्री शेषराज दाहाल, संखुवासभा*	२०२५।०७।२५	२०७२।०२।१४
१०.	१११४६	श्री नवीन कोइराला, सर्लाही	२०२७।०८।०९	२०७२।०२।१४
११.	१११४८	श्री दिनेश सुवेदी, सर्लाही*	२०३१।०९।१७	२०७२।०२।१४
१२.	१११४९	श्री किरणकुमार राई, उदयपुर*	२०३०।०३।३०	२०७२।०२।१४
१३.	१११५०	श्री संजीव ढकाल, मोरङ*	२०२९।०१।२५	२०७२।०२।१४
१४.	१११५२	श्री केशवराज कौशिक, मकवानपुर	२०३२।०३।२६	२०७२।०२।१४
१५.	१११५३	श्री महिमनसिंह विष्ट, दार्चुला	२०२७।०४।२७	२०७२।०२।१४

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बहुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१६.	१११५९	श्री सुभाशचन्द्र दाहाल, तेहथुम*	२०३४।११।०६	२०७२।०८।१७
१७.	१११६०	श्री कल्याण खड्का, सुनसरी*	२०४३।०३।२१	२०७२।०८।१७
१८.	१११६१	श्री सुशील आचार्य, स्याङ्जा*	२०४७।०१।२४	२०७२।०८।१७
१९.	१११६२	श्री निरन्जनबाबु पाण्डेय, दाङ	२०३९।०८।२८	२०७२।०८।१७
२०.	१११६६	श्री महेश्वर अर्याल, सिन्धुपाल्चोक*	२०४३।१०।२८	२०७२।०८।१७
२१.	१११६७	श्री रामेश्वर अधिकारी, नुवाकोट	२०४३।०५।२९	२०७२।०८।१७
२२.	१११६८	श्री उमेश सापकोटा, काभ्रे*	२०४१।१०।१८	२०७२।०८।१७
२३.	१११६९	श्री चन्द्रप्रसाद पन्थी, अर्घाखाँची*	२०४०।११।१६	२०७२।०८।१७
२४.	१११७३	श्री शान्तिकुमारी शर्मा, पर्वत	२०३७।०४।१५	२०७२।०८।१७
२५.	१११७५	श्री सम्झना पौडेल, बागलुङ	२०४२।०५।०५	२०७२।०८।१७
२६.	१११७९	श्री शान्ता पन्थी, गुल्मी	२०३७।०८।२४	२०७२।०८।१७
२७.	१११८१	श्री मनोजकुमार खड्का, सप्तरी	२०४०।०४।२१	२०७२।०८।१७
२८.	१११८२	श्री नरबहादुर नेगी, डोटी	२०२८।१०।१०	२०७३।०५।१६
२९.	१११८३	श्री नारायणदत्त ओझा, कैलाली	२०२६।०१।१६	२०७३।०५।१६
३०.	१११८५	श्री सुदिपकुमार भट्टराई, बारा	२०३२।०८।१२	२०७३।०५।१६
३१.	१११८६	श्री गंगाप्रसाद अधिकारी, पाल्पा	२०२५।०८।०३	२०७३।०५।१६
३२.	१११८७	श्री कृष्णप्रसाद पौडेल, अर्घाखाँची	२०३०।११।२८	२०७३।०५।१६
३३.	१११९१	श्री ज्ञानबहादुर कार्की, रामेछाप	२०३१।०७।०५	२०७३।०५।१६
३४.	१११९४	श्री दामोदर पौडेल, सुर्खेत	२०३०।११।१२	२०७३।०५।१६
३५.	१११९५	श्री रामचन्द्र उपाध्याय, स्याङ्जा	२०२७।०२।२६	२०७३।०५।१६
३६.	१११९७	श्री थिरेन्द्रकुमार सुवेदी, सुर्खेत	२०४३।०६।३०	२०७३।०७।०२
३७.	१११९८	श्री मनिषा सुवेदी, झापा	२०४४।०७।२४	२०७३।०७।०२
३८.	१११९९	श्री सुशीला पाण्डे, काभ्रे	२०४३।०४।२७	२०७३।०७।०२
३९.	११२०१	श्री नरेन्द्रकुमार शर्मा, कञ्चनपुर	२०३९।०७।०३	२०७३।०७।०२
४०.	११२०२	श्री भुपेन्द्र उपाध्याय, जुम्ला	२०४६।०८।०५	२०७३।०७।०२
४१.	११२०३	श्री लालबहादुर क्षेत्री, स्याङ्जा	२०३७।०६।१३	२०७३।०७।०२
४२.	११२०५	श्री सरिता अर्याल, पाल्पा	२०४४।११।१५	२०७३।०७।०२
४३.	११२०६	श्री रमा थापा, काठमाडौं	२०४३।११।२८	२०७३।०७।०२
४४.	११२०८	श्री हरिकृष्ण तिमिल्सेना, कास्की	२०३८।०९।०५	२०७३।०७।०२
४५.	११२०९	श्री अञ्जिता सापकोटा, मकवानपुर	२०४५।११।०७	२०७३।०७।०२
४६.	११२१०	श्री भुवानीशंकर घिमिरे, काभ्रेपलान्चोक	२०४२।०८।०१	२०७३।०७।०२

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बहुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
४७.	११२११	श्री दीपेन्द्र पौडेल, बागलुङ	२०३४।०१।१०	२०७३।०७।०२
४८.	११२१२	श्री निर्मला पन्थी, गुल्मी	२०४२।०९।१०	२०७३।०७।०२
४९.	११२१७	श्री गोकर्ण लम्साल, गुल्मी	२०४०।०५।०६	२०७४।०३।३१
५०.	११२१८	श्री भोलानाथ धमला, ओखलढुङ्गा	२०२५।०७।०४	२०७४।०३।३१
५१.	११२१९	श्री अम्बरबहादुर निरौला, झापा	२०२४।१०।१९	२०७४।०३।३१
५२.	११२२०	श्री प्रदीपकुमार अधिकारी, सर्लाही	२०३३।०६।०७	२०७४।०३।३१
५३.	११२२२	श्री धनिराम बि.सी., सुर्खेत	२०२९।०८।२३	२०७४।०३।३१
५४.	११२२३	श्री सूर्यप्रसाद दहाल, तेह्रथुम	२०३१।०४।२१	२०७४।०३।३१
५५.	११२२४	श्री डेढकुमार ढकाल, सिन्धुली	२०३४।०९।१२	२०७४।०३।३१
५६.	११२२५	श्री पुष्पराज जोशी, कञ्चनपुर	२०३१।११।१९	२०७४।०३।३१
५७.	११२२६	श्री दिनराज निरौला, सोलुखुम्बु	२०२६।१२।२२	२०७४।०३।३१
५८.	११२२८	श्री नवीन के.सी., भक्तपुर	२०४८।०६।१२	२०७४।०८।२९
५९.	११२३१	श्री कृष्णप्रसाद दाहाल, काभ्रेपलान्चोक	२०४२।०५।२१	२०७४।०८।२९
६०.	११२३३	श्री श्रीदीप बाग्ले, चितवन	२०४०।१०।०२	२०७४।०८।२९
६१.	११२३५	श्री ईश्वरीप्रसाद सुवेदी, झापा	२०४२।०४।१५	२०७४।०८।२९
६२.	११२३७	श्री कृति थापा, कास्की	२०४८।०४।२७	२०७४।०८।२९
६३.	११२३८	श्री दिनेश पौडेल, चितवन	२०४२।०४।०३	२०७४।०८।२९
६४.	११२३९	श्री लक्ष्मी शर्मा पौडेल, अर्घाखाँची	२०३३।०४।२१	२०७४।०८।२९
६५.	११२४१	श्री मञ्जुकुमारी ओझा, पाँचथर	२०४३।११।०४	२०७४।०८।२९
६६.	११२४२	श्री रीता बिसुराल, धादिङ्ग	२०४४।१०।०३	२०७४।०८।२९
६७.	११२४३	श्री राजकुमार गुरुङ्ग, चितवन	२०३९।०७।२९	२०७४।०८।२९
६८.	११२४४	श्री गम्भीरबहादुर राउत, धनुषा	२०४५।०५।१०	२०७४।०८।२९
६९.	११२४५	श्री दीपक दाहाल, कास्की	२०४७।०५।२३	२०७४।०८।२९
७०.	११२४६	श्री सन्दिप ढकाल, बर्दिया	२०४६।०९।०२	२०७४।०८।२९
७१.	११२४७	श्री यादवप्रसाद जोशी, डडेल्धुरा	२०४०।०८।१३	२०७४।०८।२९
७२.	११२४८	श्री नवीन आचार्य, बागलुङ	२०३९।०७।०३	२०७४।०८।२९
७३.	११२४९	श्री सुभद्रा जि.सी., काठमाडौं	२०४७।०४।१२	२०७४।०८।२९
७४.	११२५०	श्री सुनिलकुमार यादव, बारा	२०४१।१०।०२	२०७४।०८।२९
७५.	११२५१	श्री डिल्लीशेर राई, खोटाङ्ग	२०४४।०२।०३	२०७४।०८।२९
७६.	११२५२	श्री कविता दाहाल, उदयपुर	२०४४।०९।०९	२०७४।०८।२९
७७.	११२५३	श्री शारदा थापा क्षेत्री, जुम्ला	२०३६।०७।११	२०७४।०८।२९
७८.	११२५४	श्री प्रमोद रिजाल, नुवाकोट	२०४६।०१।१३	२०७४।०८।२९

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७९.	११२५५	श्री राजेन्द्र जोशी, कैलाली	२०४३।१०।१८	२०७४।०८।२९
८०.	११२५६	श्री विजय भुसाल, कपिलवस्तु	२०४५।१०।०९	२०७४।०८।२९
८१.	११२५७	श्री प्रेमराज खनिया, लमजुङ्ग	२०३९।०२।२८	२०७४।०८।२९
८२.	११२५८	श्री रन्जना विश्वकर्मा, महोत्तरी	२०४५।०६।१५	२०७४।०८।२९
८३.	११२६०	श्री रेवती आचार्य, कास्की	२०४२।०६।०९	२०७४।०८।२९
८४.	११२७०	श्री चन्द्रकुमार जोशी, कञ्चनपुर	२०३०।०८।२१	२०७५।०३।०१
८५.	११२६४	श्री रामशंकर उपाध्याय, जुम्ला	२०३३।०३।२२	२०७५।०३।०१
८६.	११२६२	श्री हरिप्रसाद भट्टराई, ताप्लेजुङ्ग	२०२७।१२।१५	२०७५।०३।०१
८७.	११२६७	श्री गोपाल खनाल, तेह्रथुम	२०३३।०८।२०	२०७५।०३।०१
८८.	११२६८	श्री विमला पन्थी, गुल्मी	२०३९।०७।०३	२०७५।०३।०१
८९.	११२६५	श्री बलबहादुर विष्ट, सुर्खेत	२०३३।०२।१२	२०७५।०३।०१
९०.	११२६९	श्री खड्गकृष्ण पोखरेल, ओखलढुङ्गा	२०२९।०२।०२	२०७५।०३।०१
९१.	११२६३	श्री महेन्द्रप्रसाद यादव, सप्तरी	२०२७।०६।०४	२०७५।०३।०१
९२.	११२९१	श्री चिरञ्जीवी बस्नेत, ईलाम	२०३६।०७।०५	२०७५।०७।०४
९३.	११२७९	श्री प्रतिमा ज्ञवाली, काठमाडौं	२०४९।०९।१६	२०७५।०७।०४
९४.	११२८३	श्री निशा न्यौपाने, जुम्ला	२०५०।०९।०८	२०७५।०७।०४
९५.	११२८८	श्री गोकर्णप्रसाद अर्याल, रूपन्देही	२०४४।११।०१	२०७५।०७।०४
९६.	११२८४	श्री पुजन सापकोटा, रूपन्देही	२०५१।१०।०८	२०७५।०७।०४
९७.	११२८७	श्री नुमानन्द अधिकारी, बर्दिया	२०४१।११।२९	२०७५।०७।०४
९८.	११३०४	श्री नवराज सापकोटा, काभ्रेपलाञ्चोक	२०४७।१०।१६	२०७५।०७।०४
९९.	११२८१	श्री सुरुची हमाल, सुर्खेत	२०५२।०६।११	२०७५।०७।०४
१००.	११३०२	श्री संग्राम सिंखडा, धादिङ्ग	२०४७।०५।०५	२०७५।०७।०४
१०१.	११३०१	श्री सरिता सुवेदी, पर्वत	२०४९।१२।०५	२०७५।०७।०४
१०२.	११३००	श्री विराट विष्ट, काभ्रेपलाञ्चोक	२०४२।११।३०	२०७५।०७।०४
१०३.	११२९६	श्री अश्विना ढकाल, तनहुँ	२०५१।०३।१२	२०७५।०७।०४
१०४.	११२८५	श्री रेवतीप्रसाद पराजुली, मोरङ्ग	२०४४।१२।१०	२०७५।०७।०४
१०५.	११२९४	श्री अर्जुनप्रसाद गुरागाई, झापा	२०३७।०६।१३	२०७५।०७।०४
१०६.	११२९३	श्री बसन्तप्रसाद न्यौपाने, प्यूठान	२०४२।०१।१०	२०७५।०७।०४
१०७.	११२८९	श्री अमृत घिमिरे, मकवानपुर	२०४५।१२।०२	२०७५।०७।०४
१०८.	११२७६	श्री शिव कोइराला, पाल्पा	२०४३।०२।१६	२०७५।०७।०४
१०९.	११२९०	श्री मोहन रायमाझी, अर्घाखाँची	२०४४।०६।०१	२०७५।०७।०४
११०.	११२९२	श्री सागर भण्डारी, काठमाडौं	२०५२।११।२९	२०७५।०७।०४

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१११.	११२७८	श्री निशी झा, रौतहट	२०४७।०७।२७	२०७५।०७।०४
११२.	११२९८	श्री विरबहादुर बोहरा, बझाङ	२०४६।१०।२३	२०७५।०७।०४
११३.	११२७७	श्री युनिक लोहनी, धादिङ्ग	२०५१।१०।१४	२०७५।०७।०४
११४.	११२७४	श्री प्रतिभा खनाल, अर्घाखाँची	२०४९।१०।२५	२०७५।०७।०४
११५.	११२८०	श्री अनिता पौडेल, बर्दिया	२०४३।१०।१४	२०७५।०७।०४
११६.	११२९७	श्री सुजता उप्रेती, झापा	२०४४।११।२९	२०७५।०७।०४
११७.	११२७३	श्री मिनाकुमारी विष्ट, डडेलधुरा	२०४०।०१।२८	२०७५।०७।०४
११८.	११२७२	श्री जुनु भट्टराई, सुनसरी	२०४७।०१।२१	२०७५।०७।०४
११९.	११२७५	श्री सरिता गौतम, अर्घाखाँची	२०४५।११।०१	२०७५।०७।०४
१२०.	११२७१	श्री विकेश महर्जन, काठमाडौं	२०४६।१२।१७	२०७५।०७।०४
१२१.	११३०६	श्री हरिप्रसाद गुरागाई, सुनसरी	२०४४।०९।०४	२०७५।०८।२६
१२२.	११६१६	श्री प्रमोदकुमार पोखरेल, धनुषा	२०३३।०३।०८	२०७६।०२।१७
१२३.	११६१७	श्री जितेन्द्रकुमार पाण्डेय, महोत्तरी	२०३२।१२।२९	२०७६।०२।१७
१२४.	११६२२	श्री मणिराज उपाध्याय (रिजाल), धनुषा	२०३१।०१।०१	२०७६।०२।१७
१२५.	११६२३	श्री निलहरी ढुङ्गेल, सर्लाही	२०२८।०१।०४	२०७६।०२।१७
१२६.	११६२४	श्री नुनेत्रहरी पौडेल, धनुषा	२०२५।०९।१३	२०७६।०२।१७
१२७.	११६२८	श्री केशवराज सुवेदी, कास्की	२०२५।०८।२४	२०७६।०२।१७
१२८.	११६२९	श्री शिवकुमार अधिकारी, स्याङ्जा	२०२६।०५।२५	२०७६।०२।१७
१२९.	११६३०	श्री रामनाथ उपाध्याय शर्मा, स्याङ्जा	२०२६।०२।२१	२०७६।०२।१७
१३०.	११६३१	श्री विश्वराज कुइकेल, कास्की	२०३२।०९।१७	२०७६।०२।१७
१३१.	११६३३	श्री हस्तबहादुर खड्का, तेह्रथुम	२०२८।०५।०४	२०७६।०२।१७
१३२.	११६३४	श्री कुमार बहादुर श्रेष्ठ, भोजपुर	२०३०।०८।२६	२०७६।०२।१७
१३३.	११६३५	श्री शंकर सापकोटा, बागलुङ	२०२८।०४।१८	२०७६।०२।१७
१३४.	११६३६	श्री रामचन्द्र के.सी., बागलुङ	२०३०।०४।२९	२०७६।०२।१७
१३५.	११६३८	श्री सरिताकुमारी भट्टराई, गुल्मी	२०२७।०१।०२	२०७६।०२।१७
१३६.	११६३९	श्री विनय फुयाँल, काठमाडौं	२०३३।०६।१५	२०७६।०२।१७
१३७.	११६४०	श्री पुरुषोत्तम पौड्याल, खोटाङ	२०३६।०६।०६	२०७६।०२।१७
१३८.	११६४१	श्री जनार्दन घिमिरे, रामेछाप	२०२८।१२।२०	२०७६।०२।१७
१३९.	११६४२	श्री कुवेरकुमार ढुङ्गेल, महोत्तरी	२०३०।०९।०५	२०७६।०२।१७
१४०.	११६४४	श्री शारदादेवी सिग्देल, पाल्पा	२०३०।०१।१२	२०७६।०२।१७
१४१.	११६४६	श्री दीपकप्रसाद अधिकारी, पाल्पा	२०२९।०२।०६	२०७६।०२।१७
१४२.	११६४७	श्री गुप्तीप्रसाद गौली, सुर्खेत	२०२४।०९।२१	२०७६।०२।१७

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१४३.	११६४८	श्री सन्तबहादुर पौडेल, बाँके	२०३२।०७।२६	२०७६।०२।१७
१४४.	११६४९	श्री दिनानाथ कोइराला, पाल्पा	२०२५।१०।१६	२०७६।०२।१७
१४५.	११६५३	श्री बच्चु कैलास पौडेल, दाङ	२०२५।०७।२२	२०७६।०२।१७
१४६.	११६५४	श्री श्रीधर सुवेदी, प्युठान	२०२५।१०।२८	२०७६।०२।१७
१४७.	११६५५	श्री राजेन्द्रबहादुर चन्द, कञ्चनपुर	२०३०।०५।०२	२०७६।०२।१७
१४८.	११६५७	श्री रिता भट्टराई, तेह्रथुम	२०२९।०३।०९	२०७६।०२।१७
१४९.	११६५९	श्री शिव वुढाथोकी, धनकुटा	२०२८।०८।११	२०७६।०२।१७
१५०.	११६६१	श्री दलबहादुर वज्रिमय, खोटाङ	२०३२।०७।१०	२०७६।०२।१७
१५१.	११६६२	श्री विष्णुप्रसाद अवस्थी, बझाङ	२०३६।०४।०४	२०७६।०२।१७
१५२.	११६६३	श्री चेतबहादुर बोहरा, डोटी	२०३४।०५।२०	२०७६।०२।१७
१५३.	११६६४	श्री अनिरुद्र साउद, दार्चुला	२०३०।०४।०६	२०७६।०२।१७
१५४.	११६६५	श्री गोविन्दप्रसाद कोइराला, पाल्पा	२०२८।११।०१	२०७६।०२।१७
१५५.	११६६६	श्री राजकुमार सुवेदी, इलाम	२०२५।०२।२६	२०७६।०२।१७
१५६.	११६६७	श्री चोलेन्द्र कार्की, ओखलढुङ्गा	२०२५।०७।१५	२०७६।०२।१७
१५७.	११६६८	श्री ओमप्रकाश पोखरेल, इलाम	२०३०।०३।१४	२०७६।०२।१७
१५८.	११६७०	श्री मोतीप्रसाद देवकोटा, सुर्खेत	२०३३।०८।३०	२०७६।०२।१७
१५९.	११६७१	श्री तुलबहादुर गुरुङ, प्युठान	२०३५।१२।१४	२०७६।०२।१७
१६०.	११६७२	श्री रामनिवासप्रसाद यादव, रौतहट	२०३५।०५।०५	२०७६।०२।१७
१६१.	११६७३	श्री टिकाध्वज कार्की, सिन्धुली	२०३१।०६।०४	२०७६।०२।१७
१६२.	११६७४	श्री पुष्पराज तिमल्सिना, सर्लाही	२०२९।०९।३०	२०७६।०२।१७
१६३.	११६७५	श्री गीताकुमारी पौडेल, दाङ	२०३३।०३।१२	२०७६।०२।१७
१६४.	११६७६	श्री ललितकुमार वि.के., धनकुटा	२०३७।०५।०५	२०७६।०२।१७
१६५.	११६७७	श्री यमुना गुरागाई, धनकुटा	२०३१।०७।१३	२०७६।०२।१७
१६६.	११६७८	श्री जयनारायण राय, रौतहट	२०३२।०८।१७	२०७६।०२।१७
१६७.	११६७९	श्री युगेनकाजी बान्तवा, इलाम	२०२९।०९।२०	२०७६।०२।१७
१६८.	११६८०	श्री मोहन जवेगु, पाँचथर	२०३१।०६।२७	२०७६।०२।१७
१६९.	११६८१	श्री अश्विन भण्डारी, उदयपुर	२०३४।०१।१५	२०७६।०२।१७
१७०.	११६८२	श्री गंगाधर सापकोटा, बागलुङ	२०३२।१२।१४	२०७६।०२।१७
१७१.	११६८३	श्री लक्ष्मणप्रसाद चपाई, कञ्चनपुर	२०३१।११।१६	२०७६।०२।१७
१७२.	११६८४	श्री दामोदर आचार्य, कास्की	२०२७।०७।१२	२०७६।०२।१७
१७३.	११६८८	श्री गणेश पाण्डे, गुल्मी	२०४५।०८।२५	२०७६।०३।०५
१७४.	११६९०	श्री नम्रता सेठाइ, काभ्रे	२०४९।११।२९	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१७५.	११६९१	श्री मतिना शाक्य, ललितपुर	२०५३।०९।११	२०७६।०३।०५
१७६.	११६९२	श्री सदिक्षा नेपाल, मोरङ	२०५२।१०।२८	२०७६।०३।०५
१७७.	११६९३	श्री सोनी श्रेष्ठ, धादिङ	२०५२।११।२५	२०७६।०३।०५
१७८.	११६९४	श्री करुणा श्रेष्ठ, काभ्रे	२०४३।०७।२८	२०७६।०३।०५
१७९.	११६९६	श्री अनु याकामी, भक्तपुर	२०४९।०४।१८	२०७६।०३।०५
१८०.	११६९७	श्री सुस्मा गिरी, काठमाडौं	२०५१।०७।०३	२०७६।०३।०५
१८१.	११६९८	श्री सन्जना चौधरी, सप्तरी	२०४७।०२।१६	२०७६।०३।०५
१८२.	११७०१	श्री राजेन्द्रप्रसाद धमला, धनकुटा	२०३६।०४।१२	२०७६।०३।०५
१८३.	११७०२	श्री जानकी भट्टराई, गोरखा	२०४४।०२।०४	२०७६।०३।०५
१८४.	११७०३	श्री श्रद्धा विष्ट, भक्तपुर	२०५२।०३।१८	२०७६।०३।०५
१८५.	११७०४	श्री राजदाश विडारी, धादिङ	२०४६।०९।२१	२०७६।०३।०५
१८६.	११७०५	श्री नरेश गिरी, प्युठान	२०४३।०९।२३	२०७६।०३।०५
१८७.	११७०६	श्री उषा गिरी, सिन्धुपाल्चोक	२०४१।११।०१	२०७६।०३।०५
१८८.	११७०९	श्री विनिता भारती, पाल्पा	२०५१।०५।१६	२०७६।०३।०५
१८९.	११७१०	श्री प्रेक्षा चौधरी, कैलाली	२०५२।०८।१५	२०७६।०३।०५
१९०.	११७११	श्री सरोज भण्डारी, लम्जुङ	२०४९।०३।०७	२०७६।०३।०५
१९१.	११७१२	श्री दीपा न्यौपाने, गोरखा	२०५२।०५।०९	२०७६।०३।०५
१९२.	११७१३	श्री होमनाथ कँडेल, बाँके	२०४४।०९।२१	२०७६।०३।०५
१९३.	११७१४	श्री सुकराम मोक्तान, हेटौडा	२०४२।०५।१२	२०७६।०३।०५
१९४.	११७१५	श्री सुरेश खतिवडा, सुनसरी	२०४७।०२।०५	२०७६।०३।०५
१९५.	११७१६	श्री खेमराज तिमिल्सेना, सुर्खेत	२०४५।०२।२४	२०७६।०३।०५
१९६.	११७१७	श्री दिपेन्द्र बुढाथोकी, सुनसरी	२०४२।०९।१७	२०७६।०३।०५
१९७.	११७१८	श्री श्रीराम भण्डारी, सुर्खेत	२०४२।०१।०५	२०७६।०३।०५
१९८.	११७१९	श्री पाल्साङ लामा (तामाङ), काभ्रेपलान्चोक	२०४०।०५।१२	२०७६।०३।०५
१९९.	११७२०	श्री जोदासिंह कठायत, कैलाली	२०३८।०८।१५	२०७६।०३।०५
२००.	११७२२	श्री लक्ष्मी राना, गोरखा	२०५१।०५।२६	२०७६।०३।०५
२०१.	११७२४	श्री एकराज कार्की, उदयपुर	२०४६।११।१७	२०७६।०३।०५
२०२.	११७२५	श्री रमेश आचार्य, कास्की	२०४२।०१।२६	२०७६।०३।०५
२०३.	११७२६	श्री लेखनाथ पौडेल, पर्वत	२०३९।०८।२८	२०७६।०३।०५
२०४.	११७२७	श्री कृष्णप्रसाद शर्मा, प्युठान	२०४२।०८।१६	२०७६।०३।०५
२०५.	११७२८	श्री अनुजा शर्मा, कञ्चनपुर	२०५१।०९।०१	२०७६।०३।०५
२०६.	११७३०	श्री प्रगिता अधिकारी, अर्घाखाँची	२०४८।०५।१८	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
२०७.	११७३१	श्री तिलक पौडेल, बागलुङ	२०४२।०२।१५	२०७६।०३।०५
२०८.	११७३२	श्री योमा सुलपती, बागलुङ	२०५१।०८।११	२०७६।०३।०५
२०९.	११७३३	श्री रामप्रसाद पन्थी, गुल्मी	२०४२।१०।०३	२०७६।०३।०५
२१०.	११७३४	श्री रश्मा व्यान्जु, भक्तपुर	२०५०।०६।१७	२०७६।०३।०५
२११.	११७३५	श्री विशिष्ट राई, ललितपुर	२०५१।०४।२४	२०७६।०३।०५
२१२.	११७८१	श्री दीपा पाण्डेय, रूपन्देही	२०४६।११।२७	२०७६।०३।०५
२१३.	११७३७	श्री मेलिस बास्कोटा, मोरङ	२०५०।११।१३	२०७६।०३।०५
२१४.	११७३८	श्री महेश भट्टराई, तनहुँ	२०४७।०४।०२	२०७६।०३।०५
२१५.	११७३९	श्री सविना घिमिरे, ललितपुर	२०४९।०६।०६	२०७६।०३।०५
२१६.	११७४०	श्री कुप्पा गिरी, कालीकोट	२०५१।०६।१५	२०७६।०३।०५
२१७.	११७४१	श्री श्रीप्रसाद पौडेल, गुल्मी	२०४६।०४।१५	२०७६।०३।०५
२१८.	११७४२	श्री हिरादेवी पाण्डे, अर्घाखाँची	२०४६।०८।२९	२०७६।०३।०५
२१९.	११७४५	श्री अप्सरा चापागाई, काठमाडौं	२०४८।११।३०	२०७६।०३।०५
२२०.	११७४६	श्री प्रकाश राई, संखुवासभा	२०४२।१२।२३	२०७६।०३।०५
२२१.	११७४७	श्री प्रकाश सुवेदी, सुर्खेत	२०३५।०६।१२	२०७६।०३।०५
२२२.	११७४९	श्री अनुस्मृति बाग्ले, तनहुँ	२०५०।०५।०२	२०७६।०३।०५
२२३.	११७५०	श्री निलकण्ठ ढकाल, कास्की	२०४१।०१।१०	२०७६।०३।०५
२२४.	११७५२	श्री मैना माझी, काभ्रे	२०४८।१२।१६	२०७६।०३।०५
२२५.	११७५३	श्री मिलनचन्द्र महत, इलाम	२०५१।०८।२५	२०७६।०३।०५
२२६.	११७५४	श्री भरत पौडेल, बागलुङ	२०४८।०६।१६	२०७६।०३।०५
२२७.	११७५५	श्री देवेन्द्रराज पौडेल, स्याङ्जा	२०४६।०३।१२	२०७६।०३।०५
२२८.	११७५६	श्री राजन मिश्र, मकवानपुर	२०४४।०४।१७	२०७६।०३।०५
२२९.	११७५८	श्री अमृत विश्वकर्मा, चितवन	२०४५।०७।०५	२०७६।०३।०५
२३०.	११७५९	श्री पद्मा देवी शर्मा, चितवन	२०४१।०६।२५	२०७६।०३।०५
२३१.	११७६०	श्री भरतकुमार घिमिरे, ओखलढुङ्गा	२०४३।०३।१४	२०७६।०३।०५
२३२.	११७६१	श्री बोमबहादुर बुढामगर, बागलुङ	२०४४।०६।१३	२०७६।०३।०५
२३३.	११७६२	श्री विनिता महर्जन, ललितपुर	२०४९।०९।१६	२०७६।०३।०५
२३४.	११७६४	श्री मञ्जु शर्मा, सल्यान	२०४५।११।१०	२०७६।०३।०५
२३५.	११७६५	श्री सानुमाया विश्वकर्मा, मकवानपुर	२०४४।१०।२५	२०७६।०३।०५
२३६.	११७६६	श्री रामप्रसाद पोखरेल, प्यूठान	२०४५।०३।०७	२०७६।०३।०५
२३७.	११७६७	श्री मधुसुदन पन्थी, गुल्मी	२०३८।०१।१६	२०७६।०३।०५
२३८.	११७६८	श्री रविना फुयाल, काठमाडौं	२०५०।११।१६	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
२३९.	११७६९	श्री भूपाल सुवेदी, पाँचथर	२०४४।१०।०५	२०७६।०३।०५
२४०.	११७७०	श्री नरेश कार्की, खोटाङ्ग	२०५०।०४।१०	२०७६।०३।०५
२४१.	११७७१	श्री निशा फुयाल, काठमाडौं	२०५०।११।२०	२०७६।०३।०५
२४२.	११७७२	श्री नुतनबाबु काफ्ले, धनकुटा	२०४४।०४।०९	२०७६।०३।०५
२४३.	११७७३	श्री विनिता राइ, खोटाङ्ग	२०३९।११।०५	२०७६।०३।०५
२४४.	११७७४	श्री अनिषा थापा, भक्तपुर	२०५२।०६।१७	२०७६।०३।०५
२४५.	११७७५	श्री तिर्थराज शर्मा, स्याङ्गजा	२०४३।०२।२२	२०७६।०३।०५
२४६.	११७७६	श्री घनश्याम गौतम, गुल्मी	२०३८।०६।१२	२०७६।०३।०५
२४७.	११७७७	श्री अमर बुढाथोकी, दाङ्ग	२०३४।१२।३०	२०७६।०३।०५
२४८.	११७७८	श्री अनिता शर्मा सिग्देल, मकवानपुर	२०३८।०९।०४	२०७६।०३।०५
२४९.	११७७९	श्री यामकुमार खडका, खोटाङ्ग	२०४८।०३।०२	२०७६।०३।०५
२५०.	११७८०	श्री मिनराज पन्थी, गुल्मी	२०४३।०३।२७	२०७६।०३।०५
२५१.	११७८२	श्री विकास विक्रम सिंह, बझाङ्ग	२०३८।११।१६	२०७६।०३।०५
२५२.	११७८३	श्री पुजा सुवेदी, काठमाडौं	२०५१।१२।१६	२०७६।०३।०५
२५३.	११७८४	श्री तीर्थराज आचार्य, जुम्ला	२०४५।०९।२०	२०७६।०३।०५
२५४.	११७८५	श्री मिना अधिकारी, काठमाडौं	२०४७।०५।२४	२०७६।०३।०५
२५५.	११७८६	श्री हेमा पाण्डेय, सिन्धुपाल्चोक	२०४६।१०।०९	२०७६।०३।०५
२५६.	११७८७	श्री श्रेया संजेल, भक्तपुर	२०५१।११।०८	२०७६।०३।०५
२५७.	११७८८	श्री कल्पना अर्याल, गुल्मी	२०३८।०२।१७	२०७६।०३।०५
२५८.	११७८९	श्री सविना तामाङ, ओखलढुङ्गा	२०४२।०४।२७	२०७६।०३।०५
२५९.	११७९०	श्री सुसन दाहाल, मकवानपुर	२०४९।०४।२७	२०७६।०३।०५
२६०.	११७९१	श्री गीता पौडेल, स्याङ्गजा	२०४८।०६।०४	२०७६।०३।०५
२६१.	११७९२	श्री विना गौतम, काठमाडौं	२०५०।०८।२९	२०७६।०३।०५
२६२.	११७९३	श्री कविता पन्थ, ललितपुर	२०५०।०३।०५	२०७६।०३।०५
२६३.	११७९४	श्री प्रविणा कटुवाल, काठमाडौं	२०५१।०३।१७	२०७६।०३।०५
२६४.	११७९५	श्री अनिता खरेल, काभ्रे	२०५२।०३।२१	२०७६।०३।०५
२६५.	११७९६	श्री नम्रता गैर, चितवन	२०४९।०६।०४	२०७६।०३।०५
२६६.	११७९७	श्री दुर्गाकुमारी कार्की, सर्लाही	२०३७।०८।१५	२०७६।०३।०५
२६७.	११७९८	श्री हेमा सापकोटा, सुर्खेत	२०४३।०६।१२	२०७६।०३।०५
२६८.	११७९९	श्री बबिता बस्नेत, उदयपुर	२०५२।०३।२९	२०७६।०३।०५
२६९.	११८००	श्री स्वेता खतिवडा, ओखलढुङ्गा	२०५२।०५।१८	२०७६।०३।०५
२७०.	११८०१	श्री किर्तीसिंह पाण्डे, मोरङ्ग	२०४१।११।१६	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
२७१.	११८०२	श्री सौगात चालिसे, मोरङ्ग	२०४८।०४।२४	२०७६।०३।०५
२७२.	११८०३	श्री सावित्री घिसिङ्ग, रामेछाप	२०४२।०१।२८	२०७६।०३।०५
२७३.	११८०४	श्री नीति उप्रेती, काठमाडौं	२०४७।०२।१९	२०७६।०३।०५
२७४.	११८०५	श्री धनबहादुर वि.क., म्याग्दी	२०४४।०४।२३	२०७६।०३।०५
२७५.	११८०६	श्री सरिता खडका, सुर्खेत	२०३९।०७।०५	२०७६।०३।०५
२७६.	११८०७	श्री दुर्गादत्त लम्साल, गुल्मी	२०४५।०१।०९	२०७६।०३।०५
२७७.	११८०८	श्री प्रेमाकुमारी मण्डल, सप्तरी	२०५०।०४।२९	२०७६।०३।०५
२७८.	११८०९	श्री अमरबहादुर चन्द, जाजरकोट	२०४४।०१।०७	२०७६।०३।०५
२७९.	११८१०	श्री अरविन्दकुमार शाह, सुनसरी	२०४३।०७।१०	२०७६।०३।०५
२८०.	११८११	श्री सावित्रा काफ्ले, काठमाडौं	२०४४।०४।२०	२०७६।०३।०५
२८१.	११८१२	श्री सुवास घिमिरे, मोरङ्ग	२०४२।१२।०५	२०७६।०३।०५
२८२.	११८१३	श्री मनिता गुरुङ, सोलुखुम्बु	२०५२।०६।०६	२०७६।०३।०५
२८३.	११८१४	श्री कृष्णकुमार साह, बारा	२०४९।०१।१५	२०७६।०३।०५
२८४.	११८१५	श्री अर्जुन राई, इलाम	२०४६।०३।०८	२०७६।०३।०५
२८५.	११८१६	श्री मेजुमी गुरुङ, कास्की	२०५०।०९।२६	२०७६।०३।०५
२८६.	११८१७	श्री ललिता लवजु, भक्तपुर	२०४८।१२।२४	२०७६।०३।०५
२८७.	११८१८	श्री टोपबहादुर पुन, रुकुम	२०४२।०८।१९	२०७६।०३।०५
२८८.	११८१९	श्री कलावती थापा, स्याङ्गजा	२०४४।०१।०६	२०७६।०३।०५
२८९.	११८२०	श्री गंगाकुमार मिश्र, धनुषा	२०४३।०८।१४	२०७६।०३।०५
२९०.	११८२१	श्री राजेन्द्र कुरुम्बाङ्ग, पाचथर	२०४१।०५।२७	२०७६।०३।०५
२९१.	११८२३	श्री नवराज सापकोटा, कैलाली	२०४५।१०।२०	२०७६।०३।०५
२९२.	११८२४	श्री जिवेश झा, महोत्तरी	२०४६।०९।१५	२०७६।०३।०५
२९३.	११८२५	श्री राजीवकुमार हाथी, महोत्तरी	२०४२।०६।२०	२०७६।०३।०५
२९४.	११८२६	श्री सुरेन्द्रप्रसाद यादव, बारा	२०४३।१२।२९	२०७६।०३।०५
२९५.	११८२७	श्री बृषबहादुर रिखाम, उदयपुर	२०३७।११।२९	२०७६।०३।०५
२९६.	११८२८	श्री दिलिप मगर, उदयपुर	२०४५।०५।१३	२०७६।०३।०५
२९७.	११८२९	श्री रिनजिनअं दु लामा, हुम्ला	२०४४।१०।२०	२०७६।०३।०५
२९८.	११८३०	श्री यमुना सुवाल, भक्तपुर	२०५१।११।०१	२०७६।०३।०५
२९९.	११८३१	श्री हरिशंकर महतो, सिराहा	२०४०।१२।१५	२०७६।०३।०५
३००.	११८३२	श्री फुलमाया मेयाङ्गबो लिम्बु, झापा	२०४२।०४।०७	२०७६।०३।०५
३०१.	११८३३	श्री सुमिना गुरुङ्ग, कास्की	२०५०।०४।२१	२०७६।०३।०५
३०२.	११८३४	श्री राधेश्याम यादव, सिराहा	२०४२।०२।०४	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३०३.	११८३५	श्री हेमकुमार महतो, धनुषा	२०३६।०४।३०	२०७६।०३।०५
३०४.	११८३६	श्री रोशनकुमार झा, रौतहट	२०४७।१०।१८	२०७६।०३।०५
३०५.	११८३७	श्री लक्ष्मीप्रसाद यादव, महोत्तरी	२०४५।१२।२१	२०७६।०३।०५
३०६.	११८३८	श्री पार्वती हितान, गुल्मी	२०४३।११।११	२०७६।०३।०५
३०७.	११८३९	श्री रविनकुमार राजभण्डारी, म्याग्दी	२०४६।०३।१६	२०७६।०३।०५
३०८.	११८४०	श्री विराट श्रेष्ठ, ललितपुर	२०४७।१०।२८	२०७६।०३।०५
३०९.	११८४१	श्री सविनकुमार तामाङ, सिन्धुपाल्चोक	२०४९।०५।२९	२०७६।०३।०५
३१०.	११८४२	श्री समुन्द्र वि.क., पर्वत	२०४०।१०।०३	२०७६।०३।०५
३११.	११८४३	श्री अक्षयकुमार दनुवार, काभ्रे	२०४१।०५।०९	२०७६।०३।०५
३१२.	११८४४	श्री किशोर राई, खोटाङ्ग	२०४५।०७।०४	२०७६।०३।०५
३१३.	११८४५	श्री टिकाराम पुन, चितवन	२०४५।०७।१९	२०७६।०३।०५
३१४.	११८४६	श्री प्रकाश वि.क., बाँके	२०४९।०१।२०	२०७६।०३।०५
३१५.	११८४७	श्री रामनरेश महतो, पर्सा	२०४१।०७।१४	२०७६।०३।०५
३१६.	११८४८	श्री सनिता लामा, मकवानपुर	२०४५।०२।०१	२०७६।०३।०५
३१७.	११८४९	श्री दिवानीराम लोहार, दार्चुला	२०४२।०९।०६	२०७६।०३।०५
३१८.	११८५०	श्री प्रमोदकुमार यादव, सप्तरी	२०४३।०१।१५	२०७६।०३।०५
३१९.	११९३९	श्री दीपक गिरी, पर्वत	२०३७।०८।१३	२०७६।०४।१४
३२०.	११७२१	श्री रामचन्द्र बस्नेत, धनकुटा	२०३६।०९।२४	२०७६।०५।०४
३२१.	१२०३६	श्री सुनिल सुवेदी, तनहुँ	२०४७।०६।२२	२०७६।१२।०३
३२२.	११९७९	श्री कुमार रिजाल, खोटाङ	२०३०।०७।२७	२०७७।०२।२१
३२३.	११९८०	श्री सोमभगत तामाङ, तेह्रथुम	२०२८।०५।१४	२०७७।०२।२१
३२४.	११९८१	श्री रुद्रप्रसाद सापकोटा, इलाम	२०२५।०८।०३	२०७७।०२।२१
३२५.	११९८२	श्री गणेशप्रसाद रिजाल, दैलेख	२०३०।०३।०६	२०७७।०२।२१
३२६.	११९८३	श्री हरिवहादुर खत्री, खोटाङ	२०३१।०३।२९	२०७७।०२।२१
३२७.	११९८४	श्री विष्णुमाया वि.के., चितवन	२०२५।०८।१२	२०७७।०२।२१
३२८.	११९८५	श्री राममणि फुयाल, काठमाडौँ	२०३१।०८।२१	२०७७।०२।२१
३२९.	११९८६	श्री रमेशप्रसाद यादव, बारा	२०३९।०४।१०	२०७७।०२।२१
३३०.	११९७८	श्री गीता लुईटेल, भोजपुर	२०३३।०५।२८	२०७७।०२।२१
३३१.	११९५१	श्री सुदीप पोखरेल, उदयपुर	२०३४।०१।२८	२०७७।०२।२१
३३२.	११९५२	श्री हरिप्रसाद दाहाल, मोरङ	२०२७।०६।०८	२०७७।०२।२१
३३३.	११९५४	श्री नवराज पोखरेल, झापा	२०३३।०१।३१	२०७७।०२।२१
३३४.	११९५५	श्री तारानाथ पोखरेल, कास्की	२०२६।१०।१७	२०७७।०२।२१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३३५.	११९५६	श्री इन्द्रराज पोखरेल, झापा	२०३२।०९।०७	२०७७।०२।२९
३३६.	११९५७	श्री रामबहादुर कुँवर, गुल्मी	२०२७।०८।२२	२०७७।०२।२९
३३७.	११९५८	श्री नारायणबहादुर भट्टराइ, अर्घाखाँची	२०२९।०८।०७	२०७७।०२।२९
३३८.	११९५९	श्री घनराज पोखरेल, सप्तरी	२०३२।०३।०५	२०७७।०२।२९
३३९.	११९६०	श्री सुनिलकुमार खान, दैलेख	२०३२।११।२९	२०७७।०२।२९
३४०.	११९६१	श्री टेकबहादुर श्रेष्ठ, खोटाङ	२०३३।०९।३१	२०७७।०२।२९
३४१.	११९६२	श्री गोपालप्रसाद आचार्य, खोटाङ	२०३४।१०।०२	२०७७।०२।२९
३४२.	११९६३	श्री सुबोध आचार्य, सिराहा	२०३४।०८।२६	२०७७।०२।२९
३४३.	११९६४	श्री विदुरप्रसाद अधिकारी, खोटाङ	२०३०।०७।०७	२०७७।०२।२९
३४४.	११९६५	श्री गोविन्दप्रसाद ढकाल, खोटाङ	२०३१।०४।०३	२०७७।०२।२९
३४५.	११९६६	श्री हेमबहादुर बुढाथोकी, झापा	२०३०।०९।१७	२०७७।०२।२९
३४६.	११९६७	श्री डम्बरप्रसाद घिमिरे, खोटाङ	२०३०।०४।१३	२०७७।०२।२९
३४७.	११९६८	श्री नवराज भट्टराइ, खोटाङ	२०३१।१०।०९	२०७७।०२।२९
३४८.	११९६९	श्री ख्यामराज बस्नेत, खोटाङ	२०२८।११।१०	२०७७।०२।२९
३४९.	११९७०	श्री नविन कोइराला, सुनसरी	२०३६।११।२६	२०७७।०२।२९
३५०.	११९७२	श्री योगेन्द्रप्रसाद पराजुली, मोरङ	२०२५।०३।२५	२०७७।०२।२९
३५१.	११९७३	श्री युवाचन्द्र घिमिरे, खोटाङ	२०३४।०९।०९	२०७७।०२।२९
३५२.	१२०३७	श्री वेणु खनाल, मोरङ	२०२६।१२।१०	२०७७।०२।२९
३५३.	११९७७	श्री रमेशकुमार श्रेष्ठ, अर्घाखाँची	२०३१।०९।१७	२०७७।०२।२९
३५४.	११९९७	श्री मातृकाप्रसाद रिमाल, पर्वत	२०२७।०७।१६	२०७७।०२।२९
३५५.	११९८९	श्री रामसजिवन महतो, धनुषा	२०३४।०९।०५	२०७७।०२।२९
३५६.	११९९१	श्री गणेशप्रसाद भट्ट, कन्चनपुर	२०२९।०९।२६	२०७७।०२।२९
३५७.	११९९५	श्री सरस्वता आचार्य, खोटाङ	२०३०।०४।३२	२०७७।०२।२९
३५८.	११९९४	श्री युवराज खतिवडा, झापा	२०३२।०६।२३	२०७७।०२।२९
३५९.	११९९६	श्री विदुरबहादुर पोखरेल, खोटाङ	२०२७।०४।०२	२०७७।०२।२९
३६०.	१२०००	श्री गोकर्ण ओली, सल्यान	२०३३।११।१०	२०७७।०२।२९
३६१.	११९९३	श्री गुरुप्रसाद आचार्य, स्याङ्गजा	२०३०।०८।२६	२०७७।०२।२९
३६२.	१२०३५	श्री शालिकराम न्यौपाने, पाल्पा	२०३१।१०।३०	२०७७।०२।२९
३६३.	१२०३१	श्री डिल बहादुर घर्ती मगर, प्युठान	२०२९।०३।१०	२०७७।०२।२९
३६४.	१२०३२	श्री दिवेश कुमार श्रेष्ठ, धनुषा	२०३०।१०।१२	२०७७।०२।२९
३६५.	१२०१३	श्री टंकप्रसाद खत्री, जुम्ला	२०३५।११।०२	२०७७।०२।२९
३६६.	१२०१२	श्री हेमसागर पोखरेल, खोटाङ	२०२८।०७।१६	२०७७।०२।२९

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३६७.	१२०१६	श्री राजन बहादुर सुवेदी, रामेछाप	२०३२।०२।०९	२०७७।०२।२१
३६८.	१२०११	श्री विनोद कुमार कार्की, रामेछाप	२०३५।०३।१९	२०७७।०२।२१
३६९.	१२००३	श्री शुक्रराज बान्तवा, इलाम	२०४६।०४।०९	२०७७।०२।२१
३७०.	१२००४	श्री नेत्रप्रसाद कट्टेल, इलाम	२०२७।०२।०८	२०७७।०२।२१
३७१.	१२००५	श्री उज्ज्वलदेव रावल, जाजरकोट	२०३८।०३।०४	२०७७।०२।२१
३७२.	१२०३३	श्री समीक्षा पोखरेल दाहाल, झापा	२०४०।०९।१५	२०७७।०२।२१
३७३.	१२०२६	श्री विधानचन्द्र झा, सप्तरी	२०४५।०९।०९	२०७७।०२।२१
३७४.	१२००२	श्री सन्तकुमार राइ, इलाम	२०४४।१०।३०	२०७७।०२।२१
३७५.	१२००१	श्री देवराज भट्टराई, खोटाङ	२०४२।११।१३	२०७७।०२।२१
३७६.	१२०१०	श्री भवानी चौहान, पाँचथर	२०३२।०१।१८	२०७७।०२।२१
३७७.	१२००९	श्री थामेन्द्रप्रसाद रोइला, धनकुटा	२०३०।१०।१५	२०७७।०२।२१
३७८.	१२००८	श्री गंगा कुँवर, पाँचथर	२०३६।०५।३०	२०७७।०२।२१
३७९.	१२००७	श्री गोविन्द कार्की, भोजपुर	२०३१।११।२९	२०७७।०२।२१
३८०.	१२००६	श्री बालाराम घिमिरे, सुर्खेत	२०३३।०९।२०	२०७७।०२।२१
३८१.	१२०१५	श्री नगेन्द्र चौलागाई, कालीकोट	२०४०।०३।०२	२०७७।०२।२१
३८२.	१२०२९	श्री बुद्धिबहादुर बस्नेत, दाङ	२०२९।१०।०४	२०७७।०२।२१
३८३.	१२०२८	श्री विनोद आचार्य, दैलेख	२०३८।१२।२६	२०७७।०२।२१
३८४.	१२०२७	श्री प्रकाश बहादुर सिंह, बझाङ	२०३६।०३।२१	२०७७।०२।२१
३८५.	१२०३०	श्री कुमारी लक्ष्मी भट्ट, कञ्चनपुर	२०३६।०६।२५	२०७७।०२।२१
३८६.	१२०२१	श्री दिलिप राई, मकवानपुर	२०४४।१२।०५	२०७७।०२।२१
३८७.	१२०२२	श्री लक्ष्मण पन्थी, कपिलवस्तु	२०३८।१२।१५	२०७७।०२।२१
३८८.	१२०२३	श्री नीता ढकाल, सिन्धुली	२०४६।१०।०८	२०७७।०२।२१
३८९.	१२०२४	श्री युवराज ढकाल, स्याङ्जा	२०२७।०१।१५	२०७७।०२।२१
३९०.	१२०२५	श्री केशवराज भुसाल, अर्घाखाँची	२०३७।०३।२५	२०७७।०२।२१
३९१.	१२०३४	श्री देवराज दाहाल, उदयपुर	२०४०।०६।१७	२०७७।०२।२१
३९२.	१२०२०	श्री रमेशप्रसाद आचार्य, खोटाङ	२०३९।०६।२९	२०७७।०२।२१
३९३.	१२०१९	श्री नवराज खनाल, पाल्पा	२०३९।०८।२९	२०७७।०२।२१
३९४.	११९९९	श्री केशव कटुवाल, भोजपुर	२०३६।१२।२५	२०७७।०२।२१
३९५.	१२०१८	श्री भेषराज खनाल, पाल्पा	२०२७।१२।१७	२०७७।०२।२१
३९६.	१२०६२	श्री राजन अर्याल, मकवानपुर	२०३३।०३।२०	२०७७।१२।२४
३९७.	१२०६३	श्री प्रेमदत्त पौडेल, चितवन	२०३२।०९।१९	२०७७।१२।२४
३९८.	१२०६५	श्री गीता ढकाल पौडेल, स्याङ्जा	२०३५।०८।०७	२०७७।१२।२४

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३९९.	१२०६६	श्री रमेशकुमार भट्टराई, तनहुँ	२०२७।०७।१३	२०७७।१२।२४
४००.	१२०६७	श्री खुमबहादुर वोहरा, पाल्पा	२०३०।१०।२४	२०७७।१२।२४
४०१.	१२०६८	श्री रत्ना घिमिरे, तेह्रथुम	२०२८।०१।११	२०७७।१२।२४
४०२.	१२०६९	श्री शंकर भण्डारी, झापा	२०२९।०५।११	२०७७।१२।२४
४०३.	१२०७०	श्री किरण निरौला, उदयपुर	२०३१।०५।१५	२०७७।१२।२४
४०४.	१२०७२	श्री सन्तोषकुमार मिश्र, कपिलवस्तु	२०३४।०३।१६	२०७७।१२।२४
४०५.	१२०७३	श्री मणिराज घिमिरे, महोत्तरी	२०२५।१०।१२	२०७७।१२।२४
४०६.	१२०७८	श्री दिपा तिमसिना, सुनसरी	२०३०।०३।२७	२०७७।१२।२४
४०७.	१२०७९	श्री ज्ञानेन्द्र विक्रम अधिकारी, उदयपुर	२०३०।०४।०३	२०७७।१२।२४
४०८.	१२०८२	श्री भगवती कुमारी पोखरेल, उदयपुर	२०२५।१०।२८	२०७७।१२।२४
४०९.	१२०८५	श्री श्याम कुमार सुवेदी, मकवानपुर	२०३०।०२।२९	२०७७।१२।२४
४१०.	१२०८६	श्री तीर्थराम आचार्य, मकवानपुर	२०२८।१२।०१	२०७७।१२।२४
४११.	१२०८७	श्री प्रेमकुमार श्रेष्ठ, गोरखा	२०३४।०६।११	२०७७।१२।२४
४१२.	१२०८०	श्री ध्रुवप्रसाद निरौला, सुनसरी	२०२९।०७।०१	२०७७।१२।२४
४१३.	१२०८४	श्री शान्तकुमार वस्नेत, सप्तरी	२०३५।०५।०२	२०७७।१२।२४
४१४.	१२०८१	श्री यशोदा देवी कोईराला, धनकुटा	२०३१।०४।२७	२०७७।१२।२४
४१५.	१२०८३	श्री पवन कुमार यादव, सुनसरी	२०३३।०१।१५	२०७७।१२।२४
४१६.	१२१०५	श्री विवेक अधिकारी, धनकुटा	२०५३।०३।०२	२०७८।०४।३१
४१७.	१२१०६	श्री शान्ती मरासिनी आचार्य, गुल्मी	२०४२।०१।०१	२०७८।०४।३१
४१८.	१२१०७	श्री मनिता दहाल, काठमाडौं	२०५२।०२।१५	२०७८।०४।३१
४१९.	१२१०८	श्री सफला धिताल, काठमाडौं	२०५१।०१।०५	२०७८।०४।३१
४२०.	१२१०९	श्री गंगामाया लम्साल, स्याङ्जा	२०५४।०२।१८	२०७८।०४।३१
४२१.	१२११०	श्री मनु ढकाल, गुल्मी	२०५३।१२।२०	२०७८।०४।३१
४२२.	१२१११	श्री तिर्थलक्ष्मी महर्जन, काठमाडौं	२०४७।०९।०२	२०७८।०४।३१
४२३.	१२११२	श्री नारायण पन्थी, गुल्मी	२०४७।११।१२	२०७८।०४।३१
४२४.	१२११३	श्री ऋषिराम रिजाल, बाग्लुङ	२०३७।११।१२	२०७८।०४।३१
४२५.	१२११४	श्री बाबुराम पौडेल, गुल्मी	२०४३।०२।१६	२०७८।०४।३१
४२६.	१२११५	श्री सुरज अधिकारी, कास्की	२०४६।०५।२२	२०७८।०४।३१
४२७.	१२११६	श्री सरोज भट्टराई, इलाम	२०३८।०६।१४	२०७८।०४।३१
४२८.	१२११७	श्री सुस्मिता भट्टराई, सिन्धुपाल्चोक	२०५३।०३।१०	२०७८।०४।३१
४२९.	१२११८	श्री सिम्न नापीत, काठमाडौं	२०५२।०४।१५	२०७८।०४।३१
४३०.	१२११९	श्री जीवन कालाखेती, संखुवासभा	२०४३।०६।०८	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
४३१.	१२१२०	श्री कमलबहादुर शाही, अछाम	२०४३।०१।०३	२०७८।०४।३१
४३२.	१२१२१	श्री नरबहादुर खड्का, इलाम	२०४३।०३।०९	२०७८।०४।३१
४३३.	१२१२२	श्री कुशल न्यौपाने, दैलेख	२०५०।०५।२५	२०७८।०४।३१
४३४.	१२१२३	श्री चन्दा शाही, काठमाडौं	२०४९।०६।१२	२०७८।०४।३१
४३५.	१२१२४	श्री पंकज उपाध्याय, कैलाली	२०४६।०८।२७	२०७८।०४।३१
४३६.	१२१२५	श्री घनश्यामकुमार महतो, सर्लाही	२०५३।०७।०७	२०७८।०४।३१
४३७.	१२१२६	श्री दुर्गा पन्थी, गुल्मी	२०४३।०२।०९	२०७८।०४।३१
४३८.	१२१२७	श्री रमेश खतिवडा, मोरङ	२०४६।११।०१	२०७८।०४।३१
४३९.	१२१२८	श्री अमृता के.सी., बाँके	२०४६।०३।१०	२०७८।०४।३१
४४०.	१२१२९	श्री विज्ञानसिंह विष्ट, भक्तपुर	२०५३।०८।०७	२०७८।०४।३१
४४१.	१२१३०	श्री शिव रेग्मी, बागलुङ	२०४८।०७।२९	२०७८।०४।३१
४४२.	१२१३१	श्री कविता प्रजापति, काठमाडौं	२०५०।१२।१४	२०७८।०४।३१
४४३.	१२१३२	श्री इन्दु पाण्डे, अर्घाखाँची	२०५४।०२।२१	२०७८।०४।३१
४४४.	१२१३३	श्री यामप्रसाद रेग्मी, स्याङ्जा	२०४८।०९।२३	२०७८।०४।३१
४४५.	१२१३४	श्री अमृत पौडेल, पर्वत	२०४६।०४।२९	२०७८।०४।३१
४४६.	१२१३५	श्री कृष्णप्रसाद घिमिरे, बागलुङ	२०४७।०२।०१	२०७८।०४।३१
४४७.	१२१३६	श्री शेरबहादुर चन्द ठकुरी, बर्दिया	२०३९।०६।०६	२०७८।०४।३१
४४८.	१२१३७	श्री दुर्गाप्रसाद रिजाल, स्याङ्जा	२०४३।०३।१४	२०७८।०४।३१
४४९.	१२१३८	श्री सविता ढुंगाना, म्याग्दी	२०४५।०६।२२	२०७८।०४।३१
४५०.	१२१३९	श्री हसना तिमल्सिना, काभ्रे	२०५२।११।२२	२०७८।०४।३१
४५१.	१२१४०	श्री प्रकाश घिमिरे, रुपन्देही	२०४८।०४।२८	२०७८।०४।३१
४५२.	१२१४१	श्री विरबहादुर वि.क., जाजरकोट	२०४९।०९।१८	२०७८।०४।३१
४५३.	१२१४२	श्री संगीता के.सी., काभ्रे	२०५२।०९।१५	२०७८।०४।३१
४५४.	१२१४३	श्री कुशल गिरी, कास्की	२०४९।०२।०१	२०७८।०४।३१
४५५.	१२१४४	श्री गिरीराज भण्डारी, डोटी	२०४३।०३।११	२०७८।०४।३१
४५६.	१२१४५	श्री पूर्णानन्द पन्त, बैतडी	२०३९।०६।१३	२०७८।०४।३१
४५७.	१२१४६	श्री हेमलाल खनाल, गुल्मी	२०४५।०१।२५	२०७८।०४।३१
४५८.	१२१४७	श्री भुनबहादुर कुँवर, गुल्मी	२०५०।०५।०८	२०७८।०४।३१
४५९.	१२१४८	श्री नवराज नेपाल, सिन्धुपाल्चोक	२०४८।०६।२३	२०७८।०४।३१
४६०.	१२१४९	श्री यज्ञराज रेग्मी, दैलेख	२०४४।०९।०५	२०७८।०४।३१
४६१.	१२१५०	श्री रामचन्द्र खनाल, पाल्पा	२०४५।०४।१९	२०७८।०४।३१
४६२.	१२१५१	श्री बिन्दु देबकोटा, चितवन	२०४७।०३।२१	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
४६३.	१२१५२	श्री विवेक पाठक, झापा	२०५३।०७।०८	२०७८।०४।३१
४६४.	१२१५३	श्री ताराप्रसाद शर्मा, कञ्चनपुर	२०४७।०७।१५	२०७८।०४।३१
४६५.	१२१५४	श्री बसन्तराज ढुंगाना, नवलपरासी	२०३४।१०।१५	२०७८।०४।३१
४६६.	१२१५५	श्री खगेन्द्रप्रसाद तिवारी, मोरङ	२०३६।०८।०९	२०७८।०४।३१
४६७.	१२१५६	श्री ईशा उप्रेती, मोरङ	२०५४।०९।२३	२०७८।०४।३१
४६८.	१२१५७	श्री गमबहादुर जुगजाली, म्याग्दी	२०४३।०१।२५	२०७८।०४।३१
४६९.	१२१५८	श्री जोवन काफ्ले, जुम्ला	२०४५।०९।०३	२०७८।०४।३१
४७०.	१२१५९	श्री बसन्तप्रसाद घिमिरे, गुल्मी	२०४९।०१।०१	२०७८।०४।३१
४७१.	१२१६०	श्री सन्देश न्यौपाने, संखुवासभा	२०५३।१२।२२	२०७८।०४।३१
४७२.	१२१६१	श्री सुरेश मल्ल, सुर्खेत	२०४६।०९।१५	२०७८।०४।३१
४७३.	१२१६२	श्री रविप्रसाद पाण्डे, नवलपरासी	२०४७।११।२८	२०७८।०४।३१
४७४.	१२१६३	श्री सुरेन्द्र थापा, स्याङ्जा	२०४६।०९।०५	२०७८।०४।३१
४७५.	१२१६४	श्री शान्तिदेवी रेग्मी गौतम, पर्वत	२०४३।०९।१७	२०७८।०४।३१
४७६.	१२१६५	श्री दिपककुमार श्रेष्ठ, गोरखा	२०५०।०७।१७	२०७८।०४।३१
४७७.	१२१६६	श्री विश्वराम सुवाल, भक्तपुर	२०४६।०४।२७	२०७८।०४।३१
४७८.	१२१६७	श्री सुमेधा खनाल, भोजपुर	२०५२।०९।१३	२०७८।०४।३१
४७९.	१२१६८	श्री प्रकाशनारायण श्रेष्ठ, दोलखा	२०४२।०२।०४	२०७८।०४।३१
४८०.	१२१६९	श्री संगीता सुवेदी, कपिलवस्तु	२०४१।०१।२७	२०७८।०४।३१
४८१.	१२१७०	श्री रविन्द्र थापा, धनकुटा	२०४९।०९।०८	२०७८।०४।३१
४८२.	१२१७१	श्री श्रुती श्रेष्ठ, बाँके	२०४७।०४।२८	२०७८।०४।३१
४८३.	१२१७२	श्री अमिता अर्याल, पाल्पा	२०४८।१२।०१	२०७८।०४।३१
४८४.	१२१७३	श्री लोकचन ढकाल, ओखलढुंगा	२०४२।०९।०५	२०७८।०४।३१
४८५.	१२१७४	श्री शान्ता पौडेल, बर्दिया	२०४३।०४।१०	२०७८।०४।३१
४८६.	१२१७५	श्री अस्मिता डाँगी, तेह्रथुम	२०५४।०३।१७	२०७८।०४।३१
४८७.	१२१७६	श्री सागर शर्मा, पर्वत	२०५०।०४।०९	२०७८।०४।३१
४८८.	१२१७७	श्री सरीता न्यौपाने, अर्घाखाँची	२०५२।०६।२८	२०७८।०४।३१
४८९.	१२१७८	श्री पृथ्वीबहादुर महरी, जुम्ला	२०५०।०२।०९	२०७८।०४।३१
४९०.	१२१७९	श्री राजुप्रसाद लामिछाने, पर्वत	२०४०।०६।१६	२०७८।०४।३१
४९१.	१२१८०	श्री कुनालसिंह चौहान, मोरङ	२०५१।११।२२	२०७८।०४।३१
४९२.	१२१८१	श्री शिव खतिवडा, धादिङ्ग	२०४३।०६।०८	२०७८।०४।३१
४९३.	१२१८२	श्री कुसुम थापा, काठमाडौं	२०४४।१०।०४	२०७८।०४।३१
४९४.	१२१८३	श्री देवी ओली, रुकुम	२०३९।०८।११	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
४९५.	१२१८४	श्री अर्जुनप्रसाद आचार्य, दैलेख	२०४३।१२।१८	२०७८।०४।३१
४९६.	१२१८५	श्री जमुना पौड्याल, गुल्मी	२०४४।१०।२१	२०७८।०४।३१
४९७.	१२१८६	श्री रामचन्द्र खतिवडा, धादिङ्ग	२०४९।१०।२०	२०७८।०४।३१
४९८.	१२१८७	श्री पदम अर्याल, रुपन्देही	२०४४।०८।२९	२०७८।०४।३१
४९९.	१२१८८	श्री खेमराज अर्याल, गुल्मी	२०३८।०२।१०	२०७८।०४।३१
५००.	१२१८९	श्री बसन्तीकुमारी जोशी, कञ्चनपुर	२०४४।१०।१५	२०७८।०४।३१
५०१.	१२१९०	श्री दिपमाला चापागाँई, धादिङ्ग	२०५३।०५।२६	२०७८।०४।३१
५०२.	१२१९१	श्री रोशनी थापा, कास्की	२०५२।०८।१३	२०७८।०४।३१
५०३.	१२१९२	श्री ओमबहादुर कठायत, सुर्खेत	२०४२।०१।२०	२०७८।०४।३१
५०४.	१२१९३	श्री कुलबहादुर भण्डारी, सुर्खेत	२०४९।०७।०२	२०७८।०४।३१
५०५.	१२२१४	श्री आर्या पौडेल, चितवन	२०५३।०४।१०	२०७८।०४।३१
५०६.	१२१९५	श्री रविनकुमार रजक, रौतहट	२०५१।०२।११	२०७८।०४।३१
५०७.	१२१९६	श्री विमला अर्याल, रुपन्देही	२०५०।१०।२०	२०७८।०४।३१
५०८.	१२१९७	श्री चेतनकुमार तिमिल्सेना, दैलेख	२०४६।०३।२४	२०७८।०४।३१
५०९.	१२१९८	श्री तर्कराज खनाल, अछाम	२०४३।०८।१५	२०७८।०४।३१
५१०.	१२१९९	श्री रमेशप्रसाद खनाल, दैलेख	२०४८।०६।०७	२०७८।०४।३१
५११.	१२२००	श्री राजेश पौडेल, पर्वत	२०४४।०८।१८	२०७८।०४।३१
५१२.	१२२१५	श्री प्रमिला काफ्ले, सिन्धुली	२०४५।१२।०८	२०७८।०४।३१
५१३.	१२२०१	श्री धर्मराज रिजाल, दैलेख	२०३७।०७।१७	२०७८।०४।३१
५१४.	१२२०२	श्री धर्मराज पाण्डे, अर्घाखाँची	२०५१।१०।१०	२०७८।०४।३१
५१५.	१२२०३	श्री मनु नेपाल, काठमाडौं	२०५२।०५।२५	२०७८।०४।३१
५१६.	१२२०४	श्री श्रीकृष्ण गौतम, बाग्लुङ	२०५२।०५।१६	२०७८।०४।३१
५१७.	१२२०५	श्री महेशसिंह धामी, दार्चुला	२०४६।०५।१५	२०७८।०४।३१
५१८.	१२२०६	श्री तिलक भण्डारा, कैलाली	२०४८।०४।०४	२०७८।०४।३१
५१९.	१२२०७	श्री नवराज भण्डारी, सल्यान	२०४६।१२।१९	२०७८।०४।३१
५२०.	१२२०८	श्री नारायण भुसाल, बर्दिया	२०५१।०९।१७	२०७८।०४।३१
५२१.	१२२०९	श्री बुद्धराज निरौला, उदयपुर	२०४१।१०।२४	२०७८।०४।३१
५२२.	१२२१०	श्री प्रकृति पराजुली, मोरङ्ग	२०५२।१२।२३	२०७८।०४।३१
५२३.	१२२११	श्री यमलाल पन्थी, गुल्मी	२०३६।१०।१२	२०७८।०४।३१
५२४.	१२२१२	श्री गजेन्द्रसिंह महर, दार्चुला	२०४६।१०।२२	२०७८।०४।३१
५२५.	१२२१३	श्री पुष्पराज जोशी, कैलाली	२०४६।०८।१९	२०७८।०४।३१
५२६.	१२२१६	श्री शान्ता पौडेल, अर्घाखाँची	२०५०।०९।१०	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
५२७.	१२२१७	श्री समिता श्रेष्ठ, काठमाडौं	२०५२।०३।२६	२०७८।०४।३१
५२८.	१२२१८	श्री श्रेया पौडेल, भक्तपुर	२०५२।०४।३०	२०७८।०४।३१
५२९.	१२२१९	श्री श्रुति खरेल, काठमाडौं	२०५२।१०।२९	२०७८।०४।३१
५३०.	१२२२०	श्री सेलेस्ती प्रजापति, भक्तपुर	२०५२।०६।२४	२०७८।०४।३१
५३१.	१२२२१	श्री रबिना सुजखू, भक्तपुर	२०४९।०३।१८	२०७८।०४।३१
५३२.	१२२२२	श्री हिराकुमारी भण्डारी, काभ्रे	२०४४।१०।१८	२०७८।०४।३१
५३३.	१२२२३	श्री मोनिका चौधरी, सिराहा	२०५२।०५।०१	२०७८।०४।३१
५३४.	१२२८८	श्री विस्नुराज शर्मा, जुम्ला	२०४६।०५।१०	२०७८।०४।३१
५३५.	१२२६७	श्री नरेन्द्र यादव, रौतहट	२०४८।०३।२०	२०७८।०४।३१
५३६.	१२२२४	श्री सलिना चापागाई, इलाम	२०५३।०५।२८	२०७८।०४।३१
५३७.	१२२२५	श्री अर्पणा कुँवर, भक्तपुर	२०५४।०१।०३	२०७८।०४।३१
५३८.	१२२२६	श्री शुभेच्छा थापामगर, गुल्मी	२०५३।११।१२	२०७८।०४।३१
५३९.	१२२८९	श्री रविराज जोशी, बझाङ्ग	२०४८।०१।०८	२०७८।०४।३१
५४०.	१२२२७	श्री उर्मिला तिमिल्सिना, बाँके	२०४६।०५।०१	२०७८।०४।३१
५४१.	१२२२८	श्री विनिता पौडेल, अर्घाखाँची	२०४७।०३।१६	२०७८।०४।३१
५४२.	१२२२९	श्री अस्मिता सिटौला, काभ्रे	२०५१।०३।१६	२०७८।०४।३१
५४३.	१२२३०	श्री समीक्षा भण्डारी, पाँचथर	२०५१।०३।१२	२०७८।०४।३१
५४४.	१२२३१	श्री रमा न्यौपाने, मकवानपुर	२०४४।११।१८	२०७८।०४।३१
५४५.	१२२३२	श्री चन्दा बेल्वासे, अर्घाखाँची	२०५०।०५।२०	२०७८।०४।३१
५४६.	१२२३३	श्री मोना शर्मा, पर्वत	२०५३।०५।२४	२०७८।०४।३१
५४७.	१२२३४	श्री एकता पौडेल, गोरखा	२०५३।०९।२४	२०७८।०४।३१
५४८.	१२२३५	श्री रितु महतो, धनुषा	२०५१।१२।१३	२०७८।०४।३१
५४९.	१२२३६	श्री रिता लामिछाने, नुवाकोट	२०४३।०१।२८	२०७८।०४।३१
५५०.	१२२३७	श्री शोभा ढुंगाना, नुवाकोट	२०४१।०२।११	२०७८।०४।३१
५५१.	१२२३८	श्री उषा घिमिरे, चितवन	२०४३।०८।२३	२०७८।०४।३१
५५२.	१२२३९	श्री गरिशा भट्टराई, अर्घाखाँची	२०५२।०३।२९	२०७८।०४।३१
५५३.	१२२८३	श्री राजन महत, गुल्मी	२०४०।०५।२३	२०७८।०४।३१
५५४.	१२२४०	श्री रोशनी खड्का, ललितपुर	२०५३।०१।१३	२०७८।०४।३१
५५५.	१२२९०	श्री उमेशप्रसाद पाण्डेय, कालिकोट	२०४७।०९।१४	२०७८।०४।३१
५५६.	१२२४१	श्री सामना काफ्ले, तनहुँ	२०५२।०८।२८	२०७८।०४।३१
५५७.	१२२४२	श्री निशा चौधरी, दाङ्ग	२०५३।११।०४	२०७८।०४।३१
५५८.	१२२४३	श्री डिल्लिरमण तामाङ्ग, उदयपुर	२०४८।०५।२१	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
५५९.	१२२९१	श्री लक्ष्मीप्रसाद शर्मा, जाजरकोट	२०४६।११।०१	२०७८।०४।३१
५६०.	१२२४४	श्री बसन्त लिम्बु, तेह्रथुम	२०४९।११।०१	२०७८।०४।३१
५६१.	१२२८४	श्री गीता तिमल्सिना, पाल्पा	२०४२।१०।२७	२०७८।०४।३१
५६२.	१२२६८	श्री अरुणकुमार मेहता, सुनसरी	२०४६।०५।०७	२०७८।०४।३१
५६३.	१२२७६	श्री सम्झना घिमिरे, काठमाडौं	२०४६।०१।०१	२०७८।०४।३१
५६४.	१२२६९	श्री रामखेलौन मेहता, सुनसरी	२०३९।०२।१५	२०७८।०४।३१
५६५.	१२२८५	श्री प्रकाश ढकाल, बर्दिया	२०४७।०३।२१	२०७८।०४।३१
५६६.	१२२८६	श्री रामबहादुर शाही, दैलेख	२०३९।१०।१२	२०७८।०४।३१
५६७.	१२२८७	श्री दिपेन्द्र कुँवर, गुल्मी	२०४०।०७।१६	२०७८।०४।३१
५६८.	१२२४५	श्री उदयराम नापित, सिन्धुपाल्चोक	२०४५।०६।२४	२०७८।०४।३१
५६९.	१२२४६	श्री सृजना कुस्मा, भक्तपुर	२०४८।०८।०१	२०७८।०४।३१
५७०.	१२२७७	श्री हेटनारायण रम्तेल, पाँचथर	२०३९।०२।२४	२०७८।०४।३१
५७१.	१२२४७	श्री शान्ति गुरुङ्ग, गुल्मी	२०३९।०४।३०	२०७८।०४।३१
५७२.	१२२७०	श्री सन्जयकुमार यादव, सप्तरी	२०४८।०९।१०	२०७८।०४।३१
५७३.	१२२४८	श्री सुन्दरी आले, पाल्पा	२०३८।०८।०१	२०७८।०४।३१
५७४.	१२२४९	श्री पुनम श्रेष्ठ, भक्तपुर	२०५०।०१।०६	२०७८।०४।३१
५७५.	१२२५०	श्री विन्दिता श्रेष्ठ, भक्तपुर	२०४२।०९।१२	२०७८।०४।३१
५७६.	१२२५१	श्री प्रतिमा पुन, पूर्व रुकुम	२०४८।११।२८	२०७८।०४।३१
५७७.	१२२५२	श्री बालकृष्ण भट्टचन, कास्की	२०४५।०७।०६	२०७८।०४।३१
५७८.	१२२५३	श्री सपना थापा, बागलुङ	२०४६।०४।०९	२०७८।०४।३१
५७९.	१२२५४	श्री हरीकुमारी घर्तीमगर, रोल्पा	२०४५।०२।२७	२०७८।०४।३१
५८०.	१२२७१	श्री रामजी राय, सर्लाही	२०४३।११।०३	२०७८।०४।३१
५८१.	१२२५५	श्री जेविना प्रधान, भक्तपुर	२०४९।११।०२	२०७८।०४।३१
५८२.	१२२७८	श्री गंगादेवी सुनार, सिन्धुपाल्चोक	२०४०।०६।०८	२०७८।०४।३१
५८३.	१२२५६	श्री हृदयचन्द्र राई, भोजपुर	२०४९।०८।१२	२०७८।०४।३१
५८४.	१२२७२	श्री सिकिन्दर कापर, सर्लाही	२०४३।११।१५	२०७८।०४।३१
५८५.	१२२७९	श्री अन्जु परियार, धनुषा	२०४२।०६।०४	२०७८।०४।३१
५८६.	१२२८०	श्री विष्णुचन्द्र नेपाली, अर्घाखाँची	२०४५।०२।१२	२०७८।०४।३१
५८७.	१२२५७	श्री सरु श्रेष्ठ, नुवाकोट	२०५०।११।०७	२०७८।०४।३१
५८८.	१२२५८	श्री सरस्वती नेम्बाङ, पाँचथर	२०४८।०८।१३	२०७८।०४।३१
५८९.	१२२८१	श्री कमलबहादुर नेपाली, पाल्पा	२०४३।०८।०८	२०७८।०४।३१
५९०.	१२२५९	श्री तेजबहादुर राई, उदयपुर	२०४३।०८।१५	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
५९१.	१२२६०	श्री लक्ष्मी राई, ओखलढुंगा	२०४३।१०।१५	२०७८।०४।३१
५९२.	१२२७३	श्री केदारनाथ झा, महोत्तरी	२०४३।०७।०५	२०७८।०४।३१
५९३.	१२२६१	श्री कुवेर लिम्बु, सुनसरी	२०४३।११।२५	२०७८।०४।३१
५९४.	१२२६२	श्री रमिता गोसाई, भक्तपुर	२०४६।०५।१०	२०७८।०४।३१
५९५.	१२२६३	श्री विकेशबाबु राई, खोटाङ्ग	२०४६।१०।२६	२०७८।०४।३१
५९६.	१२२६४	श्री सृष्टि मानन्धर, काठमाडौं	२०५२।०३।०१	२०७८।०४।३१
५९७.	१२२६५	श्री सुर्यबहादुर राना, स्याङ्जा	२०४३।११।०४	२०७८।०४।३१
५९८.	१२२६६	श्री बिष्णुकुमार राई, ताप्लेजुङ	२०४२।०३।२९	२०७८।०४।३१
५९९.	१२२८२	श्री रामबहादुर किसान, पर्वत	२०४५।०९।०९	२०७८।०४।३१
६००.	१२२७४	श्री गणेश राम, बारा	२०३९।०५।१७	२०७८।०४।३१
६०१.	१२२७५	श्री नितुकुमारी दास, धनुषा	२०४१।०२।१६	२०७८।०४।३१
६०२.	१२३४९	श्री मेधा नेपाल, धनुषा	२०५४।०१।०१	२०७८।११।०१
६०३.	१२३५०	श्री निलम गैरे, अर्घाखाँची	२०५०।११।११	२०७८।११।०१
६०४.	१२३५१	श्री सुजन फुयल, मोरङ	२०५२।०४।०४	२०७८।११।०१
६०५.	१२३५२	श्री सन्जयी तिम्सिना, तनहुँ	२०४६।०५।१६	२०७८।११।०१
६०६.	१२३५३	श्री कृष्णप्रसाद गौतम, बागलुङ	२०४१।०५।०७	२०७८।११।०१
६०७.	१२३५४	श्री सृष्टी शर्मा, कैलाली	२०५४।०७।२२	२०७८।११।०१
६०८.	१२३५५	श्री विमला शाह, अछाम	२०४८।०७।१४	२०७८।११।०१
६०९.	१२३५६	श्री बालाजीप्रसाद पाण्डेय, बझाङ	२०४८।०६।१०	२०७८।११।०१
६१०.	१२३५७	श्री प्रकाश खड्का, बर्दिया	२०४५।०५।०७	२०७८।११।०१
६११.	१२३५८	श्री कुमारी भजन सोडारी, अछाम	२०४२।११।१३	२०७८।११।०१
६१२.	१२३५९	श्री पवन ढकाल, मकवानपुर	२०४२।१०।११	२०७८।११।०१
६१३.	१२३६०	श्री इमनाथ पौडेल, कास्की	२०४३।०७।१६	२०७८।११।०१
६१४.	१२३६१	श्री सुधा लामिछाने, नवलपरासी	२०४८।०४।१७	२०७८।११।०१
६१५.	१२३६२	श्री खुविराम खनाल, अर्घाखाँची	२०४०।०५।०९	२०७८।११।०१
६१६.	१२३६३	श्री सन्जु रेग्मी, बर्दिया	२०४३।१०।१५	२०७८।११।०१
६१७.	१२३६४	श्री मोहना रजक, भक्तपुर	२०५१।०३।०१	२०७८।११।०१
६१८.	१२३६५	श्री ओपेन्द्रकुमार खड्का, दाङ	२०४५।१२।३१	२०७८।११।०१
६१९.	१२३६६	श्री रुपा कायष्ठ, भक्तपुर	२०५३।०४।२८	२०७८।११।०१
६२०.	१२३६७	श्री सुनिलकुमार चौहान, कपिलवस्तु	२०५२।१२।१५	२०७८।११।०१
६२१.	१२३६८	श्री सुदर्शन पुरी, गुल्मी	२०४७।०८।०१	२०७८।११।०१
६२२.	१२३६९	श्री गोविन्दप्रसाद आचार्य, सुर्खेत	२०४०।०६।०३	२०७८।११।०१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
६२३.	१२३७१	श्री हेमन्त भट्टराई, सुर्खेत	२०४८।११।२३	२०७८।११।०१
६२४.	१२३७२	श्री नरेन्द्रबहादुर बोहरा, बझाङ	२०४७।०३।०४	२०७८।११।०१
६२५.	१२३७३	श्री कुमार सुवेदी, मोरङ	२०४५।०८।११	२०७८।११।०१
६२६.	१२३७४	श्री तारानाथ रेग्मी, स्याङ्जा	२०३५।०७।१५	२०७८।११।०१
६२७.	१२३७५	श्री कमलसिंह ठकुरी, सुर्खेत	२०३६।०७।२१	२०७८।११।०१
६२८.	१२३७६	श्री दिप्ती पौडेल, चितवन	२०५३।०६।१०	२०७८।११।०१
६२९.	१२३७७	श्री मनिता कार्की, पाल्पा	२०५४।०१।०२	२०७८।११।०१
६३०.	१२३७८	श्री शेरबहादुर शाही, बर्दिया	२०४३।१०।२८	२०७८।११।०१
६३१.	१२३७९	श्री जमुना धिताल, नुवाकोट	२०४६।०९।०७	२०७८।११।०१
६३२.	१२३८०	श्री दिमन अधिकारी, सर्लाही	२०४४।०७।०६	२०७८।११।०१
६३३.	१२३८१	श्री देवीबहादुर प्रधान, धनकुटा	२०४३।०९।२३	२०७८।११।०१
६३४.	१२३८२	श्री निलकण्ठ बस्याल, स्याङ्जा	२०४५।०५।०५	२०७८।११।०१
६३५.	१२३८३	श्री सुशिल पौडेल, नवलपरासी	२०४५।१२।१२	२०७८।११।०१
६३६.	१२३८४	श्री माधवप्रसाद पोखरेल, काभ्रेपलाञ्चोक	२०४१।०१।०४	२०७८।११।०१
६३७.	१२३८५	श्री टिकाराम न्यौपाने, स्याङ्जा	२०४४।०१।०७	२०७८।११।०१
६३८.	१२३८६	श्री बविता पौडेल, अछाम	२०४८।०३।२४	२०७८।११।०१
६३९.	१२३८७	श्री राधा भुसाल, गुल्मी	२०३७।१२।०३	२०७८।११।०१
६४०.	१२३८८	श्री ऋतिका शर्मा, पर्वत	२०५४।०४।०६	२०७८।११।०१
६४१.	१२३८९	श्री मञ्जु ज्ञवाली पौडेल, गुल्मी	२०४४।०७।१५	२०७८।११।०१
६४२.	१२३९०	श्री सन्तोषी श्रेष्ठ, भक्तपुर	२०४६।१०।१५	२०७८।११।०१
६४३.	१२३९१	श्री कल्पना दाहाल, रौतहट	२०४२।०५।२३	२०७८।११।०१
६४४.	१२३९२	श्री आँचल बगाले, बर्दिया	२०५१।०३।०१	२०७८।११।०१
६४५.	१२३९३	श्री विष्णु भट्टराई, स्याङ्जा	२०४२।०५।१२	२०७८।११।०१
६४६.	१२३९४	श्री अन्जुकुमारी सिंह, दैलेख	२०४६।०४।१६	२०७८।११।०१
६४७.	१२३९५	श्री मायादेवी भट्टराई, मोरङ	२०४०।१०।०९	२०७८।११।०१
६४८.	१२३९६	श्री जङ्गु शेर्पा, संखुवासभा	२०४६।०४।२२	२०७८।११।०१
६४९.	१२३९७	श्री बोधबिक्रम थोकर, रामेछाप	२०४३।०८।२१	२०७८।११।०१
६५०.	१२३९८	श्री धर्मबहादुर बुढा, जाजरकोट	२०४५।०२।०५	२०७८।११।०१
६५१.	१२३९९	श्री नितु साहु, बाँके	२०५०।१०।०१	२०७८।११।०१
६५२.	१२४००	श्री कमल पन्थी, गुल्मी	२०४७।१२।२७	२०७८।११।०१
६५३.	१२४०१	श्री पुनमकुमारी राजवंशी, मोरङ	२०५०।०८।०८	२०७८।११।०१
६५४.	१२४०२	श्री नरमाया श्रेष्ठ, तेह्रथुम	२०४४।०४।२०	२०७८।११।०१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
६५५.	१२४०३	श्री प्रविन राई, भोजपुर	२०४४।१०।२६	२०७८।११।०१
६५६.	१२४०४	श्री विनोद महर्जन, काठमाडौं	२०४६।०२।१६	२०७८।११।०१
६५७.	१२४०५	श्री हरिकुमार लिम्बू, ताप्लेजुङ	२०४६।०३।०३	२०७८।११।०१
६५८.	१२४०६	श्री शुभा महतो, धनुषा	२०४८।०९।१३	२०७८।११।०१
६५९.	१२४०७	श्री मुस्ताक अहमद खान, रुपन्देही	२०४६।०३।३१	२०७८।११।०१
६६०.	१२४६३	श्री नवराज बस्नेत, भोजपुर	२०४४।१२।२२	२०७९।०२।०६
६६१.	१२४७३	श्री अमृत मिश्र, तनहुँ	२०२९।०८।०४	२०७९।०४।१४
६६२.	१२४७२	श्री रुद्रबहादुर खड्का, भोजपुर	२०३४।०४।२७	२०७९।०४।१४
६६३.	१२४७१	श्री तुलसीप्रसाद लामिछाने, मकवानपुर	२०३०।०३।२६	२०७९।०४।१४
६६४.	१२४७०	श्री शेरबहादुर दुङ्गेल, रामेछाप	२०३०।०३।१०	२०७९।०४।१४
६६५.	१२४६८	श्री युवराज कटुवाल, खोटाङ	२०३६।०५।१५	२०७९।०४।१४
६६६.	१२५००	श्री ठाकुरदेव खड्का, खोटाङ	२०३५।०१।०९	२०८०।०३।१२
६६७.	१२४९९	श्री सोमप्रसाद भट्टराई, सुनसरी	२०३३।१०।०१	२०८०।०३।१२
६६८.	१२४९८	श्री पुष्पा पराजुली, संखुवासभा	२०३४।११।१८	२०८०।०३।१२
६६९.	१२४९७	श्री सरिता बराल, दाङ	२०४१।०२।१३	२०८०।०३।१२
६७०.	१२४९६	श्री रोशनी लाखे, ललितपुर	२०३९।०६।११	२०८०।०३।१२
६७१.	१२४९५	श्री संगिता घिमिरे, रुपन्देही	२०३६।०३।१६	२०८०।०३।१२
६७२.	१२४९४	श्री विमला कोइराला, गोरखा	२०३९।०४।०३	२०८०।०३।१२
६७३.	१२४९३	श्री डिल्लीराज पौडेल, कास्की	२०३०।०१।२८	२०८०।०३।१२
६७४.	१२४९०	श्री राधाकृष्ण रिजाल, पर्वत	२०३२।०४।२३	२०८०।०३।१२
६७५.	१२४९२	श्री मुरारी सुवेदी, मोरङ	२०३०।१२।२८	२०८०।०३।१२
६७६.	१२४९१	श्री त्रिविक्रम ज्ञवाली, गुल्मी	२०२९।०१।०१	२०८०।०३।१२
६७७.	१२५०१	श्री भेषकुमारी अधिकारी पौडेल, सुनसरी	२०३७।११।२९	२०८०।०३।१२
६७८.	१२५४६	श्री पुजा चौधरी, कैलाली	२०५०।०३।१७	२०८०।०५।१७
६७९.	१२५४७	श्री दुर्गा नाथ, बैतडी	२०५४।०७।०९	२०८०।०५।१७
६८०.	१२५४८	श्री प्रेमप्रसाद रेग्मी, दैलेख	२०४७।०८।०९	२०८०।०५।१७
६८१.	१२५४९	श्री पवित्रा गतौला पोखरेल, काठमाडौं	२०४४।०१।२१	२०८०।०५।१७
६८२.	१२५५०	श्री एलिना घिमिरे, अर्घाखाँची	२०५५।०८।२९	२०८०।०५।१७
६८३.	१२५५१	श्री मनोविज्ञान शर्मा, गोरखा	२०५२।०७।२४	२०८०।०५।१७
६८४.	१२५५२	श्री मदन बेलवासे, अर्घाखाँची	२०४७।०५।०८	२०८०।०५।१७
६८५.	१२५५३	श्री खगेन्द्रबहादुर थापा, दैलेख	२०४८।०१।२८	२०८०।०५।१७
६८६.	१२५५४	श्री सोफिया थापा, नुवाकोट	२०५४।०३।३०	२०८०।०५।१७

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
६८७.	१२५५५	श्री अस्मिता सुवेदी, झापा	२०५२।०२।०१	२०८०।०५।१७
६८८.	१२५५६	श्री सिताराम साह, रौतहट	२०४४।०८।१६	२०८०।०५।१७
६८९.	१२५५८	श्री अर्जुनकुमार कार्की, मुगु	२०४५।०१।१५	२०८०।०५।१७
६९०.	१२५५९	श्री चन्द्रकला राई, भोजपुर	२०४७।०२।२९	२०८०।०५।१७
६९१.	१२५६०	श्री प्रकाशकुमार कर्ण, धनुषा	२०४४/०९/१२	२०८०।०५।१७
६९२.	१२५५७	श्री सिक्किन्द्रकुमार यादव, रौतहट	२०४४।०७।०४	२०८०।०७।२३
६९३.	१२६२८	श्री सावित्रा ढुगाना, झापा	२०४४।०९।०१	२०८०।१०।०८
६९४.	१२६२७	श्री विमला फुयाल, भक्तपुर	२०५४।०६।१२	२०८०।१०।०८
६९५.	१२६२६	श्री अस्मिता पाण्डे, काठमाडौं	२०५५।०२।११	२०८०।१०।०८
६९६.	१२६२५	श्री सन्दिप सापकोटा, बर्दिया	२०५१।०६।०३	२०८०।१०।०८
६९७.	१२६२४	श्री साधना देउवा, डोटी	२०५४।०६।२९	२०८०।१०।०८
६९८.	१२६२३	श्री पुजा खड्का, सुर्खेत	२०५४।०१।०७	२०८०।१०।०८
६९९.	१२६२२	श्री दुर्गाप्रसाद लामिछाने, सुर्खेत	२०४२।०८।२२	२०८०।१०।०८
७००.	१२६२१	श्री नारायणी खड्का, काठमाडौं	२०५०।०७।१५	२०८०।१०।०८
७०१.	१२६२०	श्री समिर कुलुङ राई, मोरङ	२०५३।०४।२३	२०८०।१०।०८
७०२.	१२६१९	श्री सुस्मिता सापकोटा, सिन्धुपाल्चोक	२०५५।११।१०	२०८०।१०।०८
७०३.	१२६३४	श्री वन्दना मिश्र, झापा	२०५५।०६।२०	२०८०।१०।०८
७०४.	१२६३३	श्री सुख्याती मल्ल, कैलाली	२०५३।०७।१९	२०८०।१०।०८
७०५.	१२६३२	श्री गणेशदत्त जोशी, बैतडी	२०४८।०९।१३	२०८०।१०।०८
७०६.	१२६३१	श्री यज्ञनिधी अधिकारी, खोटाङ	२०४४।१२।०७	२०८०।१०।०८
७०७.	१२६३०	श्री प्रसून शर्मा, सिन्धुली	२०५५।०७।०१	२०८०।१०।०८
७०८.	१२६१४	श्री अनिष्ठा ढकाल, तनहुँ	२०५५।०५।१९	२०८०।१०।०८
७०९.	१२६१५	श्री सोफिया कुट्ट, भक्तपुर	२०५५।१२।३०	२०८०।१०।०८
७१०.	१२६१६	श्री प्रियंका शर्मा, स्याङ्जा	२०५४।०१।०८	२०८०।१०।०८
७११.	१२६१७	श्री दिपा पौडेल, सुर्खेत	२०५६।०६।१८	२०८०।१०।०८
७१२.	१२६०५	श्री जनराज शाही, मुगु	२०४७।०७।०९	२०८०।१०।०८
७१३.	१२६१३	श्री सविता तामाङ, नुवाकोट	२०५४।१०।०३	२०८०।१०।०८
७१४.	१२६१२	श्री सजिता तामाङ, इलाम	२०५६।०७।२०	२०८०।१०।०८
७१५.	१२६१०	श्री सोनु बनिया, रुपन्देही	२०५४।०३।०७	२०८०।१०।०८
७१६.	१२६१८	श्री चक्रवर्तादुर रसाईली सुनार, काठमाडौं	२०५५।११।२०	२०८०।१०।०८
७१७.	१२६११	श्री अजय श्रेष्ठ, काठमाडौं	२०५४।०३।२४	२०८०।१०।०८
७१८.	१२६२९	श्री प्रभा फ्युवा, धादिङ्ग	२०५४।११।२३	२०८०।१०।०८

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७१९.	१२६०९	श्री दिनेश कुमार कुशवहा, महोत्तरी	२०४२।०९।०५	२०८०।१०।०८
७२०.	१२६०८	श्री प्रिन्स यादव, रौतहट	२०५१।०५।२७	२०८०।१०।०८
७२१.	१२६०७	श्री हिना प्रविन, धनुषा	२०५३।०९।१७	२०८०।१०।०८
७२२.	१२६०६	श्री कंचन यादव, सिराहा	२०५३।०५।०८	२०८०।१०।०८
७२३.	१२६०४	श्री दिपक विश्वकर्मा, गुल्मी	२०४५।११।२०	२०८०।१०।०८
७२४.	१२६०३	श्री प्रभुकुमार वैठा, सर्लाही	२०५१।०९।१५	२०८०।१०।०८
७२५.	१२६३५	श्री सरिता कुमारी साह, सप्तरी	२०५०।०६।०७	२०८१।०९।१०
७२६.	१२६३८	श्री विक्रम भट्ट, मकवानपुर	२०४३।११।१५	२०८१।०९।२०
७२७.	१२६४५	श्री कृष्ण पराजुली, भक्तपुर	२०४२।०९।२४	२०८१।०९।२०
७२८.	१२६४०	श्री मेघनाथ उप्रेती, बारा	२०३९।०३।१०	२०८१।०९।२०
७२९.	१२६४८	श्री दीपक बस्याल, स्याङ्जा	२०३८।०४।०४	२०८१।०९।२०
७३०.	१२६४३	श्री दिलिप मणी पौडेल, पर्वत	२०३८।०७।०७	२०८१।०९।२०
७३१.	१२६४६	श्री उर्मिला भट्टराई, खोटाङ	२०३५।०५।१४	२०८१।०९।२०
७३२.	१२६३६	श्री चन्द्रमणी बराल, ओखलढुंगा	२०३५।१०।११	२०८१।०९।२०
७३३.	१२६३७	श्री यशोधरा पन्थी, मकवानपुर	२०४१।०९।१४	२०८१।०९।२०
७३४.	१२६४९	श्री कान्तिमती निरौला, काठमाडौं	२०३५।०४।२१	२०८१।०९।२०
७३५.	१२६४२	श्री रिता पाण्डे, मकवानपुर	२०४३।०६।०७	२०८१।०९।२०
७३६.	१२६४१	श्री अरविन्द कुमार महतो, रौतहट	२०४६।०९।२८	२०८१।०९।२०
७३७.	१२६३९	श्री संगिता सिंह, महोत्तरी	२०४३।०४।१५	२०८१।०९।२०
७३८.	१२६४४	श्री संजयकुमार साह, महोत्तरी	२०३४।०६।२६	२०८१।०९।२०
७३९.	१२६४७	श्री सुरेश महतो, बारा	२०३२।०६।०५	२०८१।०९।२०
७४०.	१२६७४	श्री राकेश बम, कैलाली	२०५७।०८।१८	२०८१।०७।१४
७४१.	१२६७५	श्री प्रेक्षा निरौला, काठमाडौं	२०५५।०७।३०	२०८१।०७।१४
७४२.	१२६७६	श्री सागर बराल, कास्की	२०४६।०८।१२	२०८१।०७।१४
७४३.	१२६७७	श्री उर्वसी घिमिरे, दोलखा	२०५६।०९।०४	२०८१।०७।१४
७४४.	१२६७८	श्री केशवबहादुर चन्द, बैतडी	२०३५।०५।१२	२०८१।०७।१४
७४५.	१२६७९	श्री दुर्गा पौड्याल, अछाम	२०४२।०८।०५	२०८१।०७।१४
७४६.	१२६८०	श्री हुमप्रसाद पौडेल, प्युठान	२०४७।०५।०५	२०८१।०७।१४
७४७.	१२६८१	श्री रमेश पौडेल उपाध्याय, नवलपरासी (सुस्ता पश्चिम)	२०४३।०९।२०	२०८१।०७।१४
७४८.	१२६८२	श्री आस्था शर्मा पौडेल, बागलुङ	२०५५।१२।३०	२०८१।०७।१४
७४९.	१२६८३	श्री लसता मल्ल, ललितपुर	२०५६।०८।२५	२०८१।०७।१४
७५०.	१२६८४	श्री रुविना दाहाल, ओखलढुंगा	२०५७।११।०१	२०८१।०७।१४

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७५१.	१२६८५	श्री भरतप्रसाद बराल, कास्की	२०४६।०६।१०	२०८१।०७।१४
७५२.	१२६८६	श्री विना रेग्मी, स्याङ्जा	२०५३।०६।०६	२०८१।०७।१४
७५३.	१२६८७	श्री रेजीना राई, इलाम	२०४६।०२।१२	२०८१।०७।१४
७५४.	१२६८८	श्री बन्दना धिमाल, सुनसरी	२०५४।११।०२	२०८१।०७।१४
७५५.	१२६८९	श्री लिना कोइराला, मोरङ	२०५७।०३।१४	२०८१।०७।१४
७५६.	१२६९०	श्री सुजता पाण्डे, नवलपरासी(सुस्ता पश्चिम)	२०५५।०४।३१	२०८१।०७।१४
७५७.	१२६९१	श्री खिमप्रसाद अर्याल, गुल्मी	२०५१।०६।०१	२०८१।०७।१४
७५८.	१२६९२	श्री टेकनारायण पोखरेल, कैलाली	२०४६।०७।२१	२०८१।०७।१४
७५९.	१२६९३	श्री रोजनकाजी बस्नेत, खोटाङ	२०५७।०८।१७	२०८१।०७।१४
७६०.	१२६९४	श्री प्रेम उप्रेती, चितवन	२०४६।०८।३०	२०८१।०७।१४
७६१.	१२६९५	श्री कुमारीकेतु चन्द, बैतडी	२०४५।०२।०८	२०८१।०७।१४
७६२.	१२६९६	श्री वर्षा जि.सी., बर्दिया	२०५६।११।१८	२०८१।०७।१४
७६३.	१२६९७	श्री घनश्याम जोशी, कैलाली	२०४७।०९।१६	२०८१।०७।१४
७६४.	१२६९८	श्री अनुषा काफ्ले, स्याङ्जा	२०५१।०८।१२	२०८१।०७।१४
७६५.	१२६९९	श्री दिपेश ढकाल, मकवानपुर	२०५४।०५।०६	२०८१।०७।१४
७६६.	१२७००	श्री तिलकुमारी ढकाल, मकवानपुर	२०४०।०१।१५	२०८१।०७।१४
७६७.	१२७०१	श्री स्वेता रानाभाट, कास्की	२०४८।०१।१८	२०८१।०७।१४
७६८.	१२७०२	श्री विष्णुप्रसाद उपाध्याय, बझाङ	२०४१।०९।१३	२०८१।०७।१४
७६९.	१२७०३	श्री विष्णुप्रसाद पन्थी, काठमाडौं	२०३६।०४।२१	२०८१।०७।१४
७७०.	१२७०४	श्री सोबी सापकोटा जैसी, म्याग्दी	२०५५।११।१०	२०८१।०७।१४
७७१.	१२७०५	श्री अनुषा के.सी., रामेछाप	२०५५।०७।२३	२०८१।०७।१४
७७२.	१२७०६	श्री समीक्षा पोखरेल, सुर्खेत	२०५७।०४।०७	२०८१।०७।१४
७७३.	१२७०७	श्री सन्निता खातुन, रौतहट	२०५४।१०।१३	२०८१।०७।१४
७७४.	१२७०८	श्री धनमाया खतिवडा, झापा	२०४६।०६।२२	२०८१।०७।१४
७७५.	१२७०९	श्री सुस्मिता अर्याल, स्याङ्जा	२०५४।१२।१३	२०८१।०७।१४
७७६.	१२७१०	श्री गंगाराम आचार्य, जाजरकोट	२०४८।०४।१०	२०८१।०७।१४
७७७.	१२७११	श्री श्रृजना शर्मा, ललितपुर	२०४६।०८।०६	२०८१।०७।१४
७७८.	१२७१२	श्री आदर्शकुमार सहनी, रौतहट	२०५६।०२।३१	२०८१।०७।१४
७७९.	१२७१३	श्री जोखिम ठाडा मगर, पाल्पा	२०५६।०५।०१	२०८१।०७।१४
७८०.	१२७१४	श्री दिपककुमार मण्डल, रौतहट	२०५६।०७।२७	२०८१।०७।१४
७८१.	१२७१५	श्री संगिता शेर्पा, सोलुखुम्बु	२०५४।०४।१२	२०८१।०७।१४
७८२.	१२७१६	श्री राजेन्द्र राई, खोटाङ	२०४७।०४।१२	२०८१।०७।१४

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७८३.	१२७१७	श्री चन्द्रिका महर्जन, ललितपुर	२०५२।१०।१२	२०८१।०७।१४
७८४.	१२७१८	श्री रामबिनय कुमार कुशवाहा, पर्सा	२०५०।०५।०५	२०८१।०७।१४
७८५.	१२७१९	श्री प्रतिष्ठा यादव, सप्तरी	२०५८।०६।१३	२०८१।०७।१४
७८६.	१२७२०	श्री प्रतिष्ठा यादव, सिराहा	२०५४।१२।२४	२०८१।०७।१४
७८७.	१२७२१	श्री हिमबहादुर वि.के., गोरखा	२०३३।१२।२६	२०८१।०७।१४
७८८.	१२७२२	श्री टोमबहादुर नेपाली, अर्घाखाँची	२०५२।१०।०४	२०८१।०७।१४
७८९.	१२७२३	श्री सुस्मिता अंगाई, गोरखा	२०५३।०४।१०	२०८१।०८।०२
७९०.	१२७२६	श्री रमेश पोखरेल, सुनसरी	२०२५।०९।१४	२०८२।०१।२७
७९१.	१२७२७	श्री प्रदिपचन्द्र ज्ञवाली, गुल्मी	२०२४।१०।२७	२०८२।०१।२७
७९२.	१२७२८	श्री दान प्रसाद शर्मा, बागलुङ	२०२८।०५।०३	२०८२।०१।२७
७९३.	१२७२९	श्री रिता कुमारी देवकोटा, सुनसरी	२०२९।०५।०९	२०८२।०१।२७
७९४.	१२७३०	श्री टेकराज गैर, अर्घाखाँची	२०२७।०२।२०	२०८२।०१।२७
७९५.	१२७३१	श्री उमेश कुमार अर्याल, झापा	२०२८।०८।२९	२०८२।०१।२७
७९६.	१२७३२	श्री युवराज पन्थी, गुल्मी	२०३३।०६।१०	२०८२।०१।२७
७९७.	१२७३३	श्री कुल बहादुर खत्री, उदयपुर	२०३०।०८।०३	२०८२।०१।२७
७९८.	१२७३४	श्री विश्वनाथ सुवेदी, झापा	२०२७।०५।०२	२०८२।०१।२७
७९९.	१२७३५	श्री रविन्द्र भण्डारी, मोरङ	२०२७।११।०६	२०८२।०१।२७
८००.	१२७३६	श्री शेषकान्त उपाध्याय, पर्वत	२०३०।०६।१६	२०८२।०१।२७
८०१.	१२७३७	श्री टिकाराम लम्साल, गुल्मी	२०४१।११।१५	२०८२।०१।२७
८०२.	१२७३८	श्री शम्भु कार्की, उदयपुर	२०२९।१२।०७	२०८२।०१।२७
८०३.	१२७३९	श्री अक्रल बहादुर रावल, बझाङ	२०३३।१०।०२	२०८२।०१।२७
८०४.	१२७४०	श्री लिलाधर घिमिरे, बर्दिया	२०२७।१०।२०	२०८२।०१।२७
८०५.	१२७४१	श्री नारायण बहादुर थापा, उदयपुर	२०३२।०५।१०	२०८२।०१।२७
८०६.	१२७४२	श्री केशवराज श्रेष्ठ, दाङ	२०३०।०८।१०	२०८२।०१।२७
८०७.	१२७४३	श्री जगन्नाथ न्यौपाने, स्याङ्जा	२०२५।०९।१५	२०८२।०१।२७
८०८.	१२७४४	श्री रविन्द्र ढुंगाना, काठमाण्डौ	२०३२।०९।०३	२०८२।०१।२७
८०९.	१२७४५	श्री कमला अर्याल बेलवासे, भक्तपुर	२०३९।०८।०२	२०८२।०१।२७
८१०.	१२७४६	श्री पिताम्बर आले, धनकुटा	२०२९।१२।०६	२०८२।०१।२७
८११.	१२७४७	श्री खिलाराज काफ्ले, सप्तरी	२०३५।०८।१७	२०८२।०१।२७
८१२.	१२७६३	श्री संजीता सिलवाल, काभ्रेपलाञ्चोक	२०५५।०४।०९	२०८२।०५।१६
८१३.	१२७६४	श्री दिपा अधिकारी, कास्की	२०५५।०५।२३	२०८२।०५।१६
८१४.	१२७६५	श्री रोजिना आचार्य क्षेत्री, कास्की	२०५७।०२।०९	२०८२।०५।१६

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
८१५.	१२७६६	श्री अनन्या जोशी, कैलाली	२०५८।०७।०९	२०८२।०५।१६
८१६.	१२७६७	श्री मिनु कुमारी प्रभाकर यादव, सिराहा	२०५७।०५।०५	२०८२।०५।१६
८१७.	१२७६८	श्री आरती काफ्ले, तनहुँ	२०५७।०२।३०	२०८२।०५।१६
८१८.	१२७६९	श्री सुदर्शन ज्ञवाली, रुपन्देही	२०५४।०६।३०	२०८२।०५।१६
८१९.	१२७७०	श्री बिन्देश्वरीकुमारी जोशी, बझाङ	२०५२।०८।१५	२०८२।०५।१६
८२०.	१२७७१	श्री मीमांसा अर्याल, कपिलवस्तु	२०५७।०२।२६	२०८२।०५।१६
८२१.	१२७७२	श्री सुस्मिता थापा, गुल्मी	२०५७।०५।१९	२०८२।०५।१६
८२२.	१२७७३	श्री आशा श्रेष्ठ, रुपन्देही	२०५०।०३।२६	२०८२।०५।१६
८२३.	१२७७४	श्री बिनिता सुवेदी, उदयपुर	२०५६।०४।०७	२०८२।०५।१६
८२४.	१२७७५	श्री रविना आचार्य, कास्की	२०५६।०६।२७	२०८२।०५।१६
८२५.	१२७७६	श्री रमना खत्री, काठमाडौं	२०५५।१२।२५	२०८२।०५।१६
८२६.	१२७७७	श्री दिपेश योगी, बाँके	२०४९।०२।०५	२०८२।०५।१६
८२७.	१२७७८	श्री स्वेता ढकाल, चितवन	२०५६।१०।०९	२०८२।०५।१६
८२८.	१२७७९	श्री हसिना रुपाखेती, सुर्खेत	२०५२।०१।२३	२०८२।०५।१६
८२९.	१२७८०	श्री कमला खनाल, स्याङ्गजा	२०५६।०७।२८	२०८२।०५।१६
८३०.	१२७८१	श्री दिपिका दंगाल, भक्तपुर	२०५७।१०।०५	२०८२।०५।१६
८३१.	१२७८२	श्री रक्षा पौडेल, भक्तपुर	२०५७।०४।३१	२०८२।०५।१६
८३२.	१२७८३	श्री संजीवकुमार प्रजापती, रौतहट	२०५४।१०।१५	२०८२।०५।१६
८३३.	१२७८४	श्री स्मित खरेल, रुपन्देही	२०५७।०६।२७	२०८२।०५।१६
८३४.	१२७८५	श्री दीपिका पासवान, धनुषा	२०५५।०७।२७	२०८२।०५।१६
८३५.	१२७८६	श्री दाम्जी तामाङ, सिन्धुपाल्चोक	२०५६।०५।१४	२०८२।०५।१६
८३६.	१२७८७	श्री श्रेष्ठा महत, ललितपुर	२०५५।११।०९	२०८२।०५।१६
८३७.	१२७८८	श्री सोनी शेर्पा, सोलुखुम्बु	२०५७।०२।०२	२०८२।०५।१६
८३८.	१२७८९	श्री सृजना पन्थी, रुपन्देही	२०४३।१०।१६	२०८२।०५।१६
८३९.	१२७९०	श्री राधिकाकुमारी बुढा, कालिकोट	२०५७।०३।०५	२०८२।०५।१६
८४०.	१२७९१	श्री सुस्मिता कोइराला, स्याङ्गजा	२०५६।०८।२१	२०८२।०५।१६
८४१.	१२७९२	श्री सीमा राई, धनकुटा	२०५६।०५।१४	२०८२।०५।१६
८४२.	१२७९३	श्री मुना चौलागाई, अछाम	२०४२।०१।१७	२०८२।०५।१६
८४३.	१२७९४	श्री सुविधा रेग्मी, पर्वत	२०५८।०३।२६	२०८२।०५।१६
८४४.	१२७९५	श्री पृथ्वीनारायण साह, महोत्तरी	२०४९।०३।२६	२०८२।०५।१६
८४५.	१२७९६	श्री सावित्रा थापा, गुल्मी	२०५४।०५।११	२०८२।०५।१६
८४६.	१२७९७	श्री सचिना क्षेत्री, पर्वत	२०५४।०९।१४	२०८२।०५।१६

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
८४७.	१२७९८	श्री आर्या निरौला, काठमाडौं	२०५७।०९।०५	२०८२।०५।१६
८४८.	१२७९९	श्री बसन्ती घिमिरे, नवलपुर	२०४८।१०।०५	२०८२।०५।१६
८४९.	१२८००	श्री निर्वाण रैका मगर, रामेछाप	२०५५।०४।३१	२०८२।०५।१६
८५०.	१२८०१	श्री अंजुम बेगम, रौतहट	२०५८।०९।१८	२०८२।०५।१६
८५१.	१२८०२	श्री रविता कुशवाहा, बारा	२०४९।०६।१७	२०८२।०५।१६
८५२.	१२८०३	श्री दुर्गालक्ष्मी चौधरी, रुपन्देही	२०५६।०२।२३	२०८२।०५।१६
८५३.	१२८०४	श्री हेमन्त देवकोटा, अछाम	२०५६।०९।१५	२०८२।०५।१६
८५४.	१२८०५	श्री हिमाल थापा, बागलुङ	२०५५।०९।१३	२०८२।०५।१६
८५५.	१२८०६	श्री बन्दना आचार्य, उदयपुर	२०५६।११।११	२०८२।०५।१६
८५६.	१२८०७	श्री मनोजकुमार थापा रसाली, दैलेख	२०३७।०४।१६	२०८२।०५।१६
८५७.	१२८०८	श्री थमी थापा, प्युठान	२०५२।०५।२५	२०८२।०५।१६
८५८.	१२८०९	श्री राजकुमार राई, खोटाङ	२०४३।०९।१४	२०८२।०५।१६
८५९.	१२८१०	श्री अरुण राई, काठमाडौं	२०५२।१०।०६	२०८२।०५।१६
८६०.	१२८११	श्री आलोककुमार महतो, महोत्तरी	२०४८।०४।०९	२०८२।०५।१६
८६१.	१२८१२	श्री शिवम पाण्डेय, महोत्तरी	२०५५।१२।२५	२०८२।०५।१६
८६२.	१२८१३	श्री सुनिता रसाईली, कैलाली	२०४८।१२।२१	२०८२।०५।१६
८६३.	१२८१४	श्री मिनबहादुर बि.क., बाँके	२०४८।०८।०४	२०८२।०५।१६

कानून समूह रा.प.तृतीय श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	११३४३	श्री राजेश तामाङ्ग, मकवानपुर	२०४१।११।१३	२०७४।०२।१०
२.	११३४४	श्री निर्मला कार्की, झापा*	२०३५।०९।२०	२०७४।०२।१०
३.	११३४५	श्री मञ्जु खड्का, ओखलढुङ्गा*	२०४९।०९।१०	२०७४।०८।२९
४.	११३४७	श्री रामबहादुर चन्द, बैतडी*	२०४१।०३।०४	२०७४।०८।२९
५.	११३५१	श्री प्रकाश चापागाई, चितवन*	२०४६।०९।२१	२०७४।०८।२९
६.	११३५७	श्री दिपेन्द्र राई, खोटाङ्ग*	२०३७।०९।२१	२०७४।०८।२९
७.	११३५४	श्री निर्मला पण्डित, चितवन*	२०४२।०३।०४	२०७४।०८।२९
८.	११३५५	श्री तुलसा गैह्रे, स्याङ्गजा*	२०४०।१२।२३	२०७४।०८।२९
९.	११३५६	श्री सबिना महर्जन, काठमाडौं*	२०४३।०९।११	२०७४।०८।२९
१०.	११३५९	श्री सुरेन्द्र महतो, सिरहा*	२०४५।११।०५	२०७४।०८।२९

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बहुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
११.	११३६०	श्री परासर खरेल, बारा	२०४५।०४।२६	२०७५।०३।०१
१२.	११३६१	श्री तेजेन्द्रप्रसाद ढकाल, बागलुङ	२०४१।०७।०९	२०७५।०३।०१
१३.	११३६२	श्री श्वेता शर्मा, स्याङ्जा	२०५०।०१।२८	२०७५।०७।०४
१४.	११३६३	श्री रमेश नेपाल, ताप्लेजुङ	२०४०।०३।०६	२०७५।०७।०४
१५.	११३६४	श्री निर्मल भट्टराई, झापा	२०४३।०३।२९	२०७५।०७।०४
१६.	११३६५	श्री विशाल नेम्बाङ, पाँचथर	२०४५।१०।२७	२०७५।०७।०४
१७.	११३६६	श्री लक्ष्मण भण्डारी, पाल्पा	२०४४।०२।११	२०७५।०७।०४
१८.	११३६७	श्री सुप्रिया सिलवाल, धादिङ्ग	२०५१।०३।०६	२०७५।०७।०४
१९.	११३६९	श्री धनबहादुर शेरपुंजा पुन, कास्की	२०४७।११।२६	२०७५।०७।०४
२०.	११५८२	श्री पुष्पराज धिताल, मोरङ्ग	२०३८।०९।२०	२०७५।१२।२३
२१.	११५८४	श्री विजयराज ओझा, कैलाली	२०४२।०१।०१	२०७५।१२।२३
२२.	११५८१	श्री सरस्वती न्यौपाने बस्याल, रूपन्देही	२०३३।०७।१६	२०७५।१२।२३
२३.	११५८३	श्री सुनिता अर्याल, चितवन	२०३५।०२।१८	२०७५।१२।२३
२४.	११८७६	श्री सरिना रेग्मी, खोटाङ	२०५२।११।२९	२०७६।०३।०५
२५.	११८७७	श्री दिपेश खनाल, दाङ्ग	२०५३।०९।२८	२०७६।०३।०५
२६.	११८७९	श्री आसरा बैद्य, भक्तपुर	२०५१।०५।०५	२०७६।०३।०५
२७.	११८८०	श्री सीता घिमिरे, गुल्मी	२०४२।०६।२४	२०७६।०३।०५
२८.	११८८१	श्री समता शर्मा गेलाल, भक्तपुर	२०५१।१०।२३	२०७६।०३।०५
२९.	११८८३	श्री निकिता दाहाल, सुनसरी	२०५०।१०।२६	२०७६।०३।०५
३०.	११८८४	श्री हुमावती ढकाल, स्याङ्जा	२०३८।०६।०७	२०७६।०३।०५
३१.	११८८७	श्री आयाम शर्मा, काठमाडौं	२०५२।०२।२१	२०७६।०३।०५
३२.	११८८८	श्री प्रशंसा अधिकारी, इलाम	२०५२।०३।२०	२०७६।०३।०५
३३.	११८८९	श्री विनोद गौतम, प्यूठान	२०४२।०८।१६	२०७६।०३।०५
३४.	११८९०	श्री अमिता खनाल, गुल्मी	२०५१।०७।०४	२०७६।०३।०५
३५.	११८९१	श्री खगेन्द्रकुमार खत्री, दैलेख	२०४४।१०।२०	२०७६।०३।०५
३६.	११८९३	श्री मोहनराज जोशी, कञ्चनपुर	२०४६।०६।०२	२०७६।०३।०५
३७.	११८९२	श्री सिर्जना आचार्य, बागलुङ	२०४५।०९।१०	२०७६।०३।०५
३८.	११८९४	श्री सुस्मिता पाण्डेय, अर्घाखाँची	२०५२।०७।१०	२०७६।०३।०५
३९.	११८९५	श्री प्रेम प्रसाद पन्थी, अर्घाखाँची	२०४०।०३।०५	२०७६।०३।०५
४०.	११८९८	श्री जोसेफ प्रधान, रूपन्देही	२०५१।११।१४	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
४१.	११८९७	श्री सरस्वती न्यौपाने, नवलपरासी	२०३५।०९।१२	२०७६।०३।०५
४२.	११८९९	श्री सविता भट्टराई, सुनसरी	२०३९।०२।१८	२०७६।०३।०५
४३.	११९००	श्री दीपा जोशी, कैलाली	२०४१।०५।०८	२०७६।०३।०५
४४.	११९०१	श्री संगीता महर्जन, काठमाडौं	२०५२।०४।२८	२०७६।०३।०५
४५.	११९०२	श्री शर्मिला वि.क., सुर्खेत	२०५२।०४।०७	२०७६।०३।०५
४६.	११८५१	श्री सेनाबहादुर श्रेष्ठ, काठमाडौं	२०४३।१२।०४	२०७६।०३।०५
४७.	११८७१	श्री विरेन्द्र बहादुर रोकाय, जाजरकोट	२०४७।०५।०७	२०७६।०३।०५
४८.	११८५९	श्री प्रतिक्षा के.सी., गोरखा	२०४५।०९।०१	२०७६।०३।०५
४९.	११८५८	श्री सरिता ज्ञवाली गौतम, नवलपरासी	२०४४।०७।०८	२०७६।०३।०५
५०.	११८६०	श्री शान्ता चौधरी, धनुषा	२०५०।०४।१२	२०७६।०३।०५
५१.	११८६१	श्री जानुका शिवाकोटी, दोलखा	२०४२।१२।२२	२०७६।०३।०५
५२.	११८६३	श्री कल्पना भट्ट, कैलाली	२०४५।०६।०९	२०७६।०३।०५
५३.	११८६२	श्री शान्ति वाग्ले, तनहु	२०४६।०४।०९	२०७६।०३।०५
५४.	११८५२	श्री सन्तोष राई, ओखलढुङ्गा	२०४८।१०।१५	२०७६।०३।०५
५५.	११८६४	श्री सुजता भण्डारी, गुल्मी	२०४८।१२।११	२०७६।०३।०५
५६.	११८६५	श्री सुष्मा थापा, बागलुङ	२०४९।०९।११	२०७६।०३।०५
५७.	११८७२	श्री सुनिल रेग्मी, खोटाङ	२०४४।०४।०२	२०७६।०३।०५
५८.	११८५३	श्री गोकुल भुजेल, सिन्धुली	२०४५।०४।१६	२०७६।०३।०५
५९.	११८७३	श्री दीपा परियार, काठमाडौं	२०५०।०३।२१	२०७६।०३।०५
६०.	११८५४	श्री मानबहादुर लामा तामाङ्ग, काभ्रेपलान्चोक	२०४१।०८।१२	२०७६।०३।०५
६१.	११८५५	श्री रविन महर्जन, काठमाडौं	२०४३।०५।१७	२०७६।०३।०५
६२.	११८५६	श्री दिपक थापा मगर, ललितपुर	२०३५।०४।३१	२०७६।०३।०५
६३.	११८५७	श्री बुद्धलक्ष्मी तामाङ्ग, काभ्रेपलान्चोक	२०४८।०६।२६	२०७६।०३।०५
६४.	११८७४	श्री प्रमोद वि.क., उदयपुर	२०३९।०४।०२	२०७६।०३।०५
६५.	११८६६	श्री संजिपकुमार अधिकारी, धनुषा	२०४४।१२।२०	२०७६।०३।०५
६६.	११८६७	श्री संदिपकुमार सिंह, सिराहा	२०४८।०७।१४	२०७६।०३।०५
६७.	११८६८	श्री बालकृष्ण मिश्र, बारा	२०३८।०९।२३	२०७६।०३।०५
६८.	११८६९	श्री अजित केसरी, बारा	२०५३।०१।०४	२०७६।०३।०५
६९.	११८७५	श्री दानबहादुर सुनार, कञ्चनपुर	२०४५।०८।०४	२०७६।०३।०५
७०.	११८७०	श्री सृजना सिंह, रौतहट	२०५२।११।०१	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७१.	११९५०	श्री शिवकुमार कार्की, रामेछाप	२०३१।०३।२५	२०७६।१२।१३
७२.	१२०६०	श्री सलिना अर्याल, चितवन	२०५१।१०।१३	२०७७।१२।१८
७३.	१२०५९	श्री अन्जु कार्की, ओखलढुङ्गा	२०४५।०५।२८	२०७७।१२।१८
७४.	१२३०८	श्री महिमा तिमिल्सेना, कास्की	२०५२।०९।२१	२०७८।०४।३१
७५.	१२३०९	श्री शंकर बारकोटी, संखुवासभा	२०४६।०७।१९	२०७८।०४।३१
७६.	१२३१०	श्री अनुजा दत्त, महोत्तरी	२०५३।०८।१४	२०७८।०४।३१
७७.	१२३११	श्री जेनी कंडेल, सिन्धुपाल्चोक	२०५२।१०।१८	२०७८।०४।३१
७८.	१२३१२	श्री जयप्रसाद सुवेदी, पर्वत	२०४७।०२।१२	२०७८।०४।३१
७९.	१२३१३	श्री ध्रुव भण्डारी, गुल्मी	२०३४।०८।०५	२०७८।०४।३१
८०.	१२३१४	श्री प्रजु डोटेल, काभ्रेपलान्चोक	२०५२।११।२०	२०७८।०४।३१
८१.	१२३१५	श्री अरुण अधिकारी, कास्की	२०४०।०२।१७	२०७८।०४।३१
८२.	१२३१६	श्री निरकुमार विश्वकर्मा, सिन्धुली	२०४२।०९।१३	२०७८।०४।३१
८३.	१२३१७	श्री मोतिप्रसाद अर्याल, गुल्मी	२०४७।०६।२१	२०७८।०४।३१
८४.	१२३१८	श्री बिष्णु ओली, रुकुम पश्चिम	२०४८।०२।२७	२०७८।०४।३१
८५.	१२३१९	श्री कुमार रिजाल, म्याग्दी	२०४६।१२।०३	२०७८।०४।३१
८६.	१२३२०	श्री प्रतिमा भुसाल, पर्वत	२०५१।०६।३०	२०७८।०४।३१
८७.	१२३२१	श्री आस्था निरौला, सिराहा	२०५१।१०।११	२०७८।०४।३१
८८.	१२३२२	श्री केशव कोइराला, भोजपुर	२०४७।०१।०२	२०७८।०४।३१
८९.	१२३२३	श्री अद्वैत बराल, काठमाडौं	२०५२।०३।२५	२०७८।०४।३१
९०.	१२३२४	श्री लिलाप्रसाद ढकाल, इलाम	२०४८।१२।२२	२०७८।०४।३१
९१.	१२३२५	श्री मदन खड्का, रुकुम पश्चिम	२०४८।०६।११	२०७८।०४।३१
९२.	१२३२६	श्री कृष्णप्रसाद बस्याल, पाल्पा	२०३८।०७।०७	२०७८।०४।३१
९३.	१२३२७	श्री सुरक्षा खड्का, पाल्पा	२०५३।०४।०७	२०७८।०४।३१
९४.	१२३२८	श्री दिपा श्रेष्ठ, उदयपुर	२०४८।०१।०३	२०७८।०४।३१
९५.	१२३२९	श्री उषा गौतम, काठमाडौं	२०५३।०१।१०	२०७८।०४।३१
९६.	१२३३०	श्री पुष्पा वाग्ले, काठमाडौं	२०४३।०६।१५	२०७८।०४।३१
९७.	१२३३१	श्री आश्रुती पोखरेल, ललितपुर	२०५४।०४।०८	२०७८।०४।३१
९८.	१२३३२	श्री प्रमिला तामाङ्ग, खोटाङ	२०४६।०४।०४	२०७८।०४।३१
९९.	१२३३३	श्री सबिन गुरुङ्ग, दैलेख	२०५०।०४।०४	२०७८।०४।३१
१००.	१२३३४	श्री बुद्धिमान श्रेष्ठ, धादिङ्ग	२०४५।०४।०३	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१०१.	१२३३५	श्री बुद्धकुमार राई, इलाम	२०४३।१२।११	२०७८।०४।३१
१०२.	१२३३६	श्री चन्दनकुमार ठाकुर, सिराहा	२०४७।०५।१२	२०७८।०४।३१
१०३.	१२३३७	श्री राजकुमार झा, महोत्तरी	२०४४।०५।१५	२०७८।०४।३१
१०४.	१२३३८	श्री दिपनारायण शाह, सप्तरी	२०४२।०९।१७	२०७८।०४।३१
१०५.	१२३३९	श्री मनोजकुमार गुप्ता, रौतहट	२०४४।०४।२३	२०७८।०४।३१
१०६.	१२३४०	श्री जितबहादुर बस्याल, स्याङ्जा	२०४२।१०।२६	२०७८।०४।३१
१०७.	१२३४१	श्री योगराज गिरी, भोजपुर	२०४०।०३।१७	२०७८।०४।३१
१०८.	१२४५०	श्री नविन पौडेल, स्याङ्जा	२०४७।०७।०५	२०७८।११।०१
१०९.	१२४५१	श्री यमुना भट्टराई न्यौपाने, गुल्मी	२०४३।१०।१२	२०७८।११।०१
११०.	१२४५२	श्री विकास डि.सी. जाजरकोट	२०४६।०८।२२	२०७८।११।०१
१११.	१२४५३	श्री बाबुराम भण्डारी, नवलपरासी	२०४२।०८।२२	२०७८।११।०१
११२.	१२४५४	श्री बाबुराम खत्री, काठमाडौं	२०४३।१०।०८	२०७८।११।०१
११३.	१२४५५	श्री सुरेशप्रसाद चौलागाई, सर्लाही	२०४६।०८।०९	२०७८।११।०१
११४.	१२४५६	श्री कमला बराल आचार्य, काठमाडौं	२०४०।०४।१०	२०७८।११।०१
११५.	१२४५७	श्री रश्मी आचार्य, बाग्लुङ	२०४१।०८।१२	२०७८।११।०१
११६.	१२४५८	श्री राधा रोक्का, उदयपुर	२०४७।०७।०७	२०७८।११।०१
११७.	१२४५९	श्री कपिलजंग रावल, अछाम	२०४६।०५।०६	२०७८।११।०१
११८.	१२४६०	श्री भुवन थापा, स्याङ्जा	२०४८।०१।१४	२०७८।११।०१
११९.	१२४६१	श्री उमा शंकर शाह, रौतहट	२०४९।०२।२५	२०७८।११।०१
१२०.	१२४६२	श्री सूचना सुनार, कास्की	२०५१।०२।२५	२०७८।११।०१
१२१.	१२४६६	श्री राजेन्द्र बहादुर रावल, दैलेख	२०५०।०७।२१	२०७९।०२।२७
१२२.	१२४६५	श्री ज्ञानेन्द्र महतो, धनुषा	२०३८।०२।१७	२०७९।०२।२७
१२३.	१२४८७	श्री पारसमणि शर्मा, जाजरकोट	२०४८।१०।१०	२०८०।०१।२०
१२४.	१२४८८	श्री रोमिका भट्टराई, मोरङ	२०४२।१२।१९	२०८०।०१।२०
१२५.	१२५१०	श्री निरा गिरी, काठमाडौं	२०५२।०८।०२	२०८०।०५।१७
१२६.	१२५११	श्री रिया भट्टराई, भक्तपुर	२०५४।०८।२८	२०८०।०५।१७
१२७.	१२५१२	श्री अस्मिता अर्याल, गुल्मी	२०५४।०३।३१	२०८०।०५।१७
१२८.	१२५१३	श्री संगिता बडाल, काभ्रेपलान्चोक	२०४७।०४।२८	२०८०।०५।१७
१२९.	१२५१४	श्री विमला पौडेल, चितवन	२०४६।०५।११	२०८०।०५।१७
१३०.	१२५१५	श्री कुसुम कार्की, धनुषा	२०५०।११।२९	२०८०।०५।१७

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१३१.	१२५१६	श्री भावना बर्णवाल, पर्सा	२०५४।११।०६	२०८०।०५।१७
१३२.	१२५१७	श्री निर्मला श्रीस, गुल्मी	२०४५।०५।१५	२०८०।०५।१७
१३३.	१२५१६	श्री दीपशिखा बाग्ले, काठमाडौं	२०५४।०२।१४	२०८०।१०।०८
१३४.	१२५१७	श्री किशोर खड्का, रामेछाप	२०५४।०८।०५	२०८०।१०।०८
१३५.	१२५१८	श्री विजया सेडाई, झापा	२०५४।०६।२८	२०८०।१०।०८
१३६.	१२५१९	श्री अपेक्षा अधिकारी, काठमाडौं	२०५५।०४।२९	२०८०।१०।०८
१३७.	१२६००	श्री लक्ष्मण राई, उदयपुर	२०५२।०५।०८	२०८०।१०।०८
१३८.	१२६०१	श्री सुनिता अधिकारी, कास्की	२०५५।०७।२४	२०८०।१०।०८
१३९.	१२६०२	श्री यामप्रसाद गौतम, दैलेख	२०४५।०३।१४	२०८०।१०।०८
१४०.	१२६६७	श्री आयूस्मा अधिकारी, काठमाडौं	२०५२।१२।२४	२०८१।०७।१४
१४१.	१२६६८	श्री जेनिशा चुवान, सुनसरी	२०५६।१०।१०	२०८१।०७।१४
१४२.	१२६६९	श्री सुबिना चालिसे, सिन्धुपाल्चोक	२०५६।०८।०३	२०८१।०७।१४
१४३.	१२६७०	श्री पूजा रतौकी, कञ्चनपुर	२०५४।०६।१२	२०८१।०७।१४
१४४.	१२६७१	श्री धनबहादुर थापा, बागलुङ	२०४७।११।०९	२०८१।०७।१४
१४५.	१२६७२	श्री सरस्वती कार्की, सोलुखुम्बु	२०४७।१०।०९	२०८१।०७।१४
१४६.	१२६७३	श्री कृष्टिना यादव, सिराहा	२०५५।०१।२५	२०८१।०७।१४
१४७.	१२८१५	श्री स्मृती सापकोटा, भक्तपुर	२०५८।०६।२२	२०८२।०५।१६
१४८.	१२८१६	श्री भावना अधिकारी, ओखलढुङ्गा	२०५६।११।०३	२०८२।०५।१६
१४९.	१२८१७	श्री दिक्षा अर्याल, गोरखा	२०५५।०१।१८	२०८२।०५।१६
१५०.	१२८१८	श्री अनुसुया भट्टराई, ओखलढुङ्गा	२०५७।०७।१३	२०८२।०५।१६
१५१.	१२८१९	श्री रश्मी रेग्मी, स्याङ्गजा	२०५८।०६।०७	२०८२।०५।१६
१५२.	१२८२०	श्री दिप्ती आचार्य, नुवाकोट	२०५६।०५।१६	२०८२।०५।१६
१५३.	१२८२१	श्री लुना पोखरेल, सुनसरी	२०५७।०८।२०	२०८२।०५।१६
१५४.	१२८२२	श्री संजोग गैह्रे, स्याङ्गजा	२०४७।१२।२९	२०८२।०५।१६
१५५.	१२८२३	श्री शान्ति दाहाल, मकवानपुर	२०५८।०३।२०	२०८२।०५।१६
१५६.	१२८२४	श्री समिक्षा खत्री, उदयपुर	२०५३।१०।०३	२०८२।०५।१६
१५७.	१२८२५	श्री शम्भुप्रसाद राई, सोलुखुम्बु	२०४७।११।१३	२०८२।०५।१६
१५८.	१२८२६	श्री रामबहादुर थापा, बागलुङ	२०४५।०५।११	२०८२।०५।१६
१५९.	१२८२७	श्री गादीराम वि.क., दाङ्ग	२०५७।०४।१३	२०८२।०५।१६
१६०.	१२८२८	श्री रोशनी साह, धनुषा	२०५८।०६।२२	२०८२।०५।१६

सरकारी वकील समूह रा.प.तृतीय श्रेणी:-

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१.	११३९३	श्री रोहितकुमार पोखरेल, खोटाङ	२०२५।०५।०८	२०७०।०४।०१
२.	११४२८	श्री रामदत्त भट्ट, कञ्चनपुर	२०३१।०२।११	२०७१।०१।१३
३.	११४३२	श्री इन्दु बसेल, दाङ	२०२६।०१।१२	२०७१।०१।१३
४.	११४३४	श्री नारायणप्रसाद दाहाल, खोटाङ	२०२६।०९।२१	२०७१।०१।१३
५.	११४४०	श्री अजितकुमार लाल कर्ण, महोत्तरी	२०२६।०७।०५	२०७१।०१।१३
६.	११४७०	श्री शान्ता के.सी., ओखलढुङ्गा	२०२६।११।२२	२०७२।०३।१९
७.	११४८२	श्री भक्ति उपाध्याय, काठमाडौं*	२०३९।०१।०७	२०७२।०८।१७
८.	११४८४	श्री लक्ष्मी भण्डारी, काठमाडौं	२०४१।०२।२५	२०७२।०८।१७
९.	११४८७	श्री मुकुन्दकुमार रेग्मी, मोरङ*	२०२७।०९।२३	२०७३।०३।०२
१०.	११४८८	श्री मदन शर्मा, स्याङ्जा*	२०३६।०८।२८	२०७३।०३।०२
११.	११४९०	श्री राजेन्द्र रेग्मी, दाङ*	२०३३।०१।२२	२०७३।०३।०२
१२.	११४९४	श्री पूर्णबहादुर के.सी., रुकुम*	२०४०।०३।२९	२०७३।०७।०२
१३.	११४९८	श्री विजयराज घिमिरे, धनुषा*	२०३५।०७।०४	२०७३।०७।०२
१४.	११४९९	श्री दिपक बस्याल, पाल्पा*	२०४४।०९।२७	२०७३।०७।०२
१५.	११५०५	श्री बिमला गौतम, मकवानपुर	२०३७।०६।१८	२०७३।०७।०२
१६.	११५०८	श्री लक्ष्मीकिशोर शर्मा, सुर्खेत*	२०३८।०९।२०	२०७३।०७।०२
१७.	११५१०	श्री विष्णुप्रसाद गौली, सुर्खेत	२०३२।१०।११	२०७४।०२।१०
१८.	११५११	श्री नारायणप्रसाद घिमिरे, सर्लाही	२०२७।०१।२८	२०७४।०२।१०
१९.	११५१२	श्री कौशलप्रसाद ढुंगाना, बर्दिया	२०४३।०६।२०	२०७४।०२।१०
२०.	११५००	श्री निर्मलकुमार पुन, रुकुम	२०४६।१०।१०	२०७४।०२।१०
२१.	११५०३	श्री सुदर्शन निरौला, सुनसरी	२०२५।०३।१५	२०७४।०२।१०
२२.	११५१४	श्री मोहनप्रसाद दाहाल, सर्लाही	२०३०।०६।२७	२०७४।०२।१०
२३.	११५१५	श्री शान्तिप्रसाद बराल, सर्लाही	२०३४।०८।०४	२०७४।०२।१०
२४.	११५१६	श्री राजेन्द्रमणि पौडेल, बारा	२०३१।१०।०७	२०७४।०२।१०
२५.	११५१७	श्री विमलप्रसाद न्यौपाने, पाल्पा	२०३१।०५।३०	२०७४।०२।१०
२६.	११५१८	श्री ईन्दु घिमिरे, झापा	२०२८।०३।१२	२०७४।०२।१०
२७.	११५१९	श्री सरिता पोखरेल, तनहुँ	२०३८।०९।१०	२०७४।०२।१०
२८.	११५२०	श्री शान्ता लामा वाईबा, मकवानपुर	२०४१।०३।०५	२०७४।०२।१०
२९.	११५२१	श्री सुदिप शाक्य, ललितपुर	२०४९।०१।०२	२०७४।०८।२९
३०.	११५२२	श्री हरिहर तिमिल्सिना, स्याङ्जा	२०४५।१०।२३	२०७४।०८।२९
३१.	११५२३	श्री रन्जिता पोखरेल, अर्घाखाँची	२०५१।०८।१४	२०७४।०८।२९
३२.	११५२५	श्री वसन्त काफ्ले, भोजपुर	२०३७।१०।०१	२०७४।०८।२९
३३.	११५२७	श्री विकाश ढुङ्गाना, बागलुङ	२०४७।०२।१५	२०७४।०८।२९
३४.	११५२८	श्री केशव न्यौपाने, गुल्मी	२०४४।०४।०८	२०७४।०८।२९

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बहुवा सिफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
३५.	११५२९	श्री सिर्जना ढकाल, बर्दिया	२०४३।११।२८	२०७४।०८।२९
३६.	११५३०	श्री ठाकुरराम भण्डारी, मकवानपुर	२०३९।११।१६	२०७४।०८।२९
३७.	११५३१	श्री कल्याण पराजुली, सुनसरी*	२०४१।११।२२	२०७४।०८।२९
३८.	११५३२	श्री अनिल रेग्मी, खोटाङ्ग	२०४३।०३।१०	२०७४।०८।२९
३९.	११५३३	श्री संगिता थोकर, मकवानपुर	२०४४।०६।०८	२०७४।०८।२९
४०.	११५३४	श्री श्रृजना घिमिरे, ओखलढुङ्गा	२०४५।०९।२७	२०७४।०८।२९
४१.	११५३५	श्री चन्द्रप्रसाद सन्जेल, मकवानपुर	२०४०।०७।२२	२०७४।०८।२९
४२.	११५३७	श्री गायत्री बाग्ले, नवलपरासी	२०४३।०५।१५	२०७४।०८।२९
४३.	११५३९	श्री मदन न्यौपाने, संखुवासभा	२०४१।०५।२९	२०७४।०८।२९
४४.	११५४०	श्री विष्णुहरि मरासिनी, अर्घाखाँची	२०३५।१२।१८	२०७४।०८।२९
४५.	११५४१	श्री दीपा खराल, सुर्खेत	२०४६।०६।२८	२०७४।०८।२९
४६.	११५४२	श्री श्रीराम ओझा, डडेल्धुरा	२०४४।०२।०७	२०७४।०८।२९
४७.	११५४३	श्री निसा कुसुम पौडेल, कास्की	२०५०।०४।२८	२०७४।०८।२९
४८.	११५४४	श्री शिलुका लिन्थेप, संखुवासभा*	२०३६।०८।०२	२०७४।०८।२९
४९.	११५४५	श्री अम्बिका रघुवंशी, ललितपुर	२०४४।०७।०१	२०७४।०८।२९
५०.	११५४६	श्री कञ्चन घिमिरे, रौतहट	२०५०।११।१६	२०७४।०८।२९
५१.	११५४७	श्री युवराज शर्मा, बागलुङ	२०४२।०३।०७	२०७४।०८।२९
५२.	११५४९	श्री महदत्त पौडेल, स्याङ्जा	२०४५।०६।२१	२०७४।०८।२९
५३.	११५५०	श्री टिकाराम भण्डारी, पाल्पा	२०४२।०६।२५	२०७४।०८।२९
५४.	११५५१	श्री इन्दु बस्याल (भण्डारी), स्याङ्जा	२०४५।०९।०६	२०७४।०८।२९
५५.	११५५२	श्री टेकनाथ शर्मा, पर्वत	२०२९।०८।२४	२०७५।०३।३०
५६.	११५५३	श्री गोविन्दबहादुर शाही, डोल्पा	२०२६।१०।१०	२०७५।०३।३०
५७.	११५६७	श्री शान्तिबिक्रम शाह, बाँके	२०४९।१२।१९	२०७५।०७।०४
५८.	११५६६	श्री खडकबहादुर खड्का, बझाङ	२०४२।०१।१९	२०७५।०७।०४
५९.	११५५५	श्री सुदिपकुमार राय, धनुषा	२०४७।०६।०५	२०७५।०७।०४
६०.	११५५९	श्री रेवती सुवेदी, धनकुटा	२०४४।०३।२२	२०७५।०७।०४
६१.	११५६३	श्री अरुण सापकोटा, पर्वत	२०३७।०२।२८	२०७५।०७।०४
६२.	११५५७	श्री विपिनराज तिवारी, कास्की	२०४०।०८।२०	२०७५।०७।०४
६३.	११५६५	श्री राजलाल यादव, सप्तरी	२०४०।०१।१८	२०७५।०७।०४
६४.	११५६९	श्री सिता अधिकारी, स्याङ्जा	२०४०।०३।२६	२०७५।०७।०४
६५.	११५६८	श्री कविराज शर्मा पाध्या, बझाङ	२०३७।०२।०५	२०७५।०७।०४
६६.	११५५८	श्री निर्मला मरासिनी, ललितपुर	२०४१।०३।२७	२०७५।०७।०४
६७.	११५६४	श्री आरती चपाई, सुर्खेत	२०४७।१२।२४	२०७५।०७।०४
६८.	११५७१	श्री नृपराज खड्का, बझाङ	२०४३।०२।०२	२०७५।०७।०४
६९.	११५७२	श्री रमुना राउत, उदयपुर	२०४८।१०।१४	२०७५।०७।०४
७०.	११५५६	श्री दिव्याकुमारी भट्टराई, उदयपुर	२०४५।०५।१३	२०७५।०७।०४

नोट: * न्याय सेवा आयोगको मिति २०८२।०८।१५ गतेको निर्णयबाट बहुवा सफारिस भएको।

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
७१.	११५६२	श्री विनिता कपाली, भक्तपुर	२०४७।१०।०८	२०७५।०७।०४
७२.	११५६०	श्री उशा गजमेर, खोटाङ्ग	२०४६।११।०४	२०७५।०७।०४
७३.	११६०७	श्री गोकर्णराज घिमिरे, रूपन्देही	२०२८।१०।१५	२०७६।०१।३०
७४.	११६०८	श्री अनन्तराज न्यौपाने, सिन्धुली	२०३३।०९।१८	२०७६।०१।३०
७५.	११६११	श्री रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ, धादिङ	२०३०।०९।०३	२०७६।०१।३०
७६.	११६१२	श्री मनिषबाबु पोखरेल, खोटाङ्ग	२०३७।०२।१०	२०७६।०१।३०
७७.	११६१३	श्री मनोहर लम्साल, गुल्मी	२०४०।०४।१८	२०७६।०१।३०
७८.	११६१४	श्री केशव खतिवडा, भोजपुर	२०३९।०३।१०	२०७६।०१।३०
७९.	११६१५	श्री डिल्लीराज ज्ञवाली, कपिलवस्तु	२०२६।०५।०१	२०७६।०१।३०
८०.	११९१७	श्री सुस्मिता पौडेल, पर्वत	२०५१।०६।३०	२०७६।०३।०५
८१.	११९१९	श्री उमंग निरौला, काठमाडौं	२०५१।११।१७	२०७६।०३।०५
८२.	११९२०	श्री नवराज विष्ट, खोटाङ	२०४७।०२।२५	२०७६।०३।०५
८३.	११९०७	श्री आशमा खड्का, भक्तपुर	२०५२।०४।१४	२०७६।०३।०५
८४.	११९०९	श्री रमेश पोखरेल, गुल्मी	२०४४।०६।१९	२०७६।०३।०५
८५.	११९११	श्री दामोदर गौतम, रूपन्देही	२०४१।०२।११	२०७६।०३।०५
८६.	११९१२	श्री श्याम उप्रेती, बारा	२०४२।१२।२५	२०७६।०३।०५
८७.	११९२१	श्री चन्द्र बहादुर खत्री, सुर्खेत	२०४२।०२।१८	२०७६।०३।०५
८८.	११९२२	श्री दिनेश भट्टराई, नुवाकोट	२०४६।१२।१३	२०७६।०३।०५
८९.	११९२३	श्री विमल पन्थी, अर्घाखाँची	२०४४।१०।२५	२०७६।०३।०५
९०.	११९१३	श्री गोविन्द आचार्य, कास्की	२०४७।०५।२९	२०७६।०३।०५
९१.	११९२४	श्री नारायण आचार्य, अर्घाखाँची	२०४६।०४।१७	२०७६।०३।०५
९२.	११९२५	श्री विद्यास तिमिल्सिना, कास्की	२०५२।०८।०६	२०७६।०३।०५
९३.	११९२६	श्री प्रतिमा पोखरेल, कास्की	२०५०।०१।२७	२०७६।०३।०५
९४.	११९१४	श्री प्रकाश ज्ञवाली, गुल्मी	२०४४।०७।०५	२०७६।०३।०५
९५.	११९०६	श्री मीना थापा, गुल्मी	२०४६।०६।०२	२०७६।०३।०५
९६.	११९२७	श्री भावना खतिवडा, नुवाकोट	२०५१।०९।०२	२०७६।०३।०५
९७.	११९२८	श्री वियन तिमिल्सिना, काभ्रेपलान्चोक	२०५०।०९।२१	२०७६।०३।०५
९८.	११९२९	श्री हिरालाल भोलन, मकवानपुर	२०४३।०८।२६	२०७६।०३।०५
९९.	११९३८	श्री वर्षा ढकाल, स्याङ्गजा	२०५३।१०।२७	२०७६।०३।०५
१००.	११९३७	श्री आदित्यकुमार यादव, बाँके	२०४२।०५।०९	२०७६।०३।०५
१०१.	११९३६	श्री अवसर मादेन, संखुवासभा	२०४८।११।२२	२०७६।०३।०५
१०२.	११९३५	श्री तेजबहादुर सिंजालिमगर, इलाम	२०४२।०२।०९	२०७६।०३।०५
१०३.	११९३४	श्री दिपेन्द्र कुमार दास, सुनसरी	२०४३।०५।२१	२०७६।०३।०५
१०४.	११९३३	श्री कपिल रोक्का, कैलाली	२०५०।११।०९	२०७६।०३।०५
१०५.	११९३२	श्री पूर्णेन्द्र पाण्डेय, रूपन्देही	२०४५।०९।१०	२०७६।०३।०५
१०६.	११९३१	श्री सुरबहादुर परियार, मुगु	२०४४।०१।३०	२०७६।०३।०५
१०७.	११९३०	श्री महेश अर्याल, स्याङ्गजा	२०५०।०८।०५	२०७६।०३।०५

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१०८.	१२०३९	श्री दयानिधी रिजाल, मकवानपुर	२०४२।२।१६	२०७७।०१।०५
१०९.	१२०४५	श्री दधिराम बराल, सुनसरी	२०३५।१२।१४	२०७७।०१।०५
११०.	१२०४४	श्री डालकुमार नेपाली, गुल्मी	२०४५।१०।१५	२०७७।०१।०५
१११.	१२०४३	श्री रेगबहादुर विष्ट, रोल्पा	२०४४।११।२५	२०७७।०१।०५
११२.	१२०४२	श्री पुष्पा पाण्डे, भोजपुर	२०२८।०५।०८	२०७७।०१।०५
११३.	१२०३८	श्री अम्मरराज जोशी, बझाङ	२०२९।०१।३०	२०७७।०१।०५
११४.	१२०४०	श्री सन्दिप टेलर, उदयपुर	२०४५।०१।०१	२०७७।०१।०५
११५.	१२०४१	श्री कमलप्रसाद कोइराला, दैलेख	२०४०।११।३०	२०७७।०१।०५
११६.	१२०८८	श्री खडानन्द पोखरेल, गुल्मी	२०३३।१२।२२	२०७८।०४।०६
११७.	१२०८९	श्री लोकराज पोखरेल, स्याङ्जा	२०३२।०६।१०	२०७८।०४।०६
११८.	१२०९०	श्री विनोद भट्टराई, सप्तरी	२०४६।०१।२४	२०७८।०४।०६
११९.	१२०९१	श्री अमृत सुवेदी, स्याङ्जा	२०३२।०३।२०	२०७८।०४।०६
१२०.	१२०९२	श्री श्रीधर अधिकारी, दाङ	२०३२।०५।१२	२०७८।०४।०६
१२१.	१२०९३	श्री पुष्पा चालिसे, सुर्खेत	२०३७।०२।३०	२०७८।०४।०६
१२२.	१२०९४	श्री शिवराज पौडेल, प्युठान	२०३४।०६।१७	२०७८।०४।०६
१२३.	१२०९५	श्री पुष्कर न्यौपाने, कैलाली	२०४२।१०।१८	२०७८।०४।०६
१२४.	१२०९६	श्री गौर सिंह महर, दार्चुला	२०३३।०४।२२	२०७८।०४।०६
१२५.	१२०९७	श्री भुपेन्द्रराज अवस्थी, दार्चुला	२०३७।०२।१०	२०७८।०४।०६
१२६.	१२०९८	श्री टिकाकुमारी रोका के.सी, रुकुम	२०४३।०८।११	२०७८।०४।०६
१२७.	१२०९९	श्री प्रकाश सुवेदी, प्युठान	२०३८।०२।०५	२०७८।०४।०६
१२८.	१२१००	श्री शिवप्रसाद कुवर, डोटी	२०३६।०२।१८	२०७८।०४।०६
१२९.	१२१०१	श्री कृष्ण कुमारी भण्डारी, दैलेख	२०३०।०७।१४	२०७८।०४।०६
१३०.	१२१०२	श्री राजीव न्यौपाने, जुम्ला	२०३८।१०।०४	२०७८।०४।०६
१३१.	१२१०३	श्री ईश्वरा गड्तौला खनाल, मोरङ	२०३६।१०।०१	२०७८।०४।०६
१३२.	१२१०४	श्री भरत कुमार मैनाली, झापा	२०३६।०९।०६	२०७८।०४।०६
१३३.	१२२९२	श्री स्मृती चौहान, धनुषा	२०५४।०५।०७	२०७८।०४।३१
१३४.	१२२९३	श्री सञ्जु दाहाल, काठमाडौं	२०५३।०२।३०	२०७८।०४।३१
१३५.	१२२९४	श्री ताराप्रसाद ओली, रुकुम पश्चिम	२०४६।०३।०२	२०७८।०४।३१
१३६.	१२२९५	श्री अनुकुल बारकोटी, भक्तपुर	२०५३।०५।२९	२०७८।०४।३१
१३७.	१२२९६	श्री दिनेशकुमार आचार्य, पर्वत	२०४५।१०।०२	२०७८।०४।३१
१३८.	१२२९७	श्री सुनिल लामिछाने, नवलपरासी	२०४१।१०।२०	२०७८।०४।३१
१३९.	१२२९८	श्री अमृत रेग्मी, पर्वत	२०५२।०५।२९	२०७८।०४।३१
१४०.	१२२९९	श्री विकास बन्जारा, काभ्रेपलान्चोक	२०५३।०४।११	२०७८।०४।३१
१४१.	१२३००	श्री रविशंकर चौधरी, पर्सा	२०५२।११।०७	२०७८।०४।३१
१४२.	१२३०१	श्री समिक्षा बन्जाडे, सप्तरी	२०४९।०१।२०	२०७८।०४।३१
१४३.	१२३०२	श्री शान्ती देवी शर्मा, स्याङ्जा	२०४१।०८।३०	२०७८।०४।३१
१४४.	१२३०३	श्री रत्नचन्द्र गौतम, जुम्ला	२०५०।०९।२२	२०७८।०४।३१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१४५.	१२३०४	श्री लक्ष्मी न्यौपाने, प्यूठान	२०४८।०१।०१	२०७८।०४।३१
१४६.	१२३०५	श्री अरविन्दकुमार मेहता, सुनसरी	२०५१।०३।०९	२०७८।०४।३१
१४७.	१२३०६	श्री प्रमोदकुमार बर्मा, बाँके	२०४५।०९।१८	२०७८।०४।३१
१४८.	१२३०७	श्री बुद्धबहादुर थापा, कपिलवस्तु	२०३८।०९।२३	२०७८।०४।३१
१४९.	१२४०८	श्री पुजा सिलवाल, ललितपुर	२०५२।०७।०६	२०७८।११।०१
१५०.	१२४०९	श्री गणेशकुमार शर्मा, रुकुम पश्चिम	२०४३।०९।२०	२०७८।११।०१
१५१.	१२४१०	श्री प्रभुशान्त ढकाल, मकवानपुर	२०४३।११।२५	२०७८।११।०१
१५२.	१२४११	श्री देवी गिरी, सिन्धुपाल्चोक	२०५३।०८।१३	२०७८।११।०१
१५३.	१२४१२	श्री नितेशबाबु त्रिताल, मोरङ	२०५२।०५।०८	२०७८।११।०१
१५४.	१२४१३	श्री वसन्तराज पोख्रेल, अर्घाखाँची	२०४१।०४।१६	२०७८।११।०१
१५५.	१२४१४	श्री ईशा शर्मा, मकवानपुर	२०५०।०४।२९	२०७८।११।०१
१५६.	१२४१५	श्री लोकबहादुर रावल, बाजुरा	२०४४।१२।१०	२०७८।११।०१
१५७.	१२४१६	श्री रोशन अवस्थी, कञ्चनपुर	२०५४।०९।०३	२०७८।११।०१
१५८.	१२४१७	श्री राजकुमार श्रेष्ठ, गोरखा	२०४१।०१।०४	२०७८।११।०१
१५९.	१२४१८	श्री छविबाल चालिसे, चितवन	२०४३।०३।२७	२०७८।११।०१
१६०.	१२४१९	श्री सुप्रिया कुँवर, काठमाडौं	२०५४।०३।२१	२०७८।११।०१
१६१.	१२४२०	श्री मीराकुमारी गौतम, सुर्खेत	२०४१।१०।२४	२०७८।११।०१
१६२.	१२४२१	श्री प्रेम भण्डारी, सुर्खेत	२०४९।०४।१८	२०७८।११।०१
१६३.	१२४२२	श्री तुल्सीराम ज्ञवाली, गुल्मी	२०४०।०५।२६	२०७८।११।०१
१६४.	१२४२३	श्री हरिप्रसाद उपाध्याय, अछाम	२०४३।०९।०४	२०७८।११।०१
१६५.	१२४२४	श्री हरिबोल खनाल, रुकुम पश्चिम	२०४६।०३।२६	२०७८।११।०१
१६६.	१२४२५	श्री गिरिराज न्यौपाने, दाङ	२०४३।०५।२०	२०७८।११।०१
१६७.	१२४२६	श्री लवराज घिमिरे, मोरङ	२०४२।१२।१८	२०७८।११।०१
१६८.	१२४२७	श्री कृष्णप्रसाद रिमाल, झापा	२०४६।०५।०८	२०७८।११।०१
१६९.	१२४२८	श्री वसन्त अर्याल, स्याङ्जा	२०४८।०३।०७	२०७८।११।०१
१७०.	१२४२९	श्री सजय शर्मा, पर्वत	२०४५।१०।०५	२०७८।११।०१
१७१.	१२४३०	श्री बबिता भट्टराई, झापा	२०४७।०१।२१	२०७८।११।०१
१७२.	१२४३१	श्री शशीचन्द्र विष्ट, दार्चुला	२०४५।०२।२६	२०७८।११।०१
१७३.	१२४३२	श्री कृष्टि रोका, बर्दिया	२०५२।०८।०४	२०७८।११।०१
१७४.	१२४३३	श्री सोनुज गिरी, ललितपुर	२०५३।०८।०२	२०७८।११।०१
१७५.	१२४३४	श्री रिता राजभण्डारी, दाङ	२०३६।०९।०२	२०७८।११।०१
१७६.	१२४३५	श्री विनिता कार्की, सिन्धुपाल्चोक	२०४३।१०।१५	२०७८।११।०१
१७७.	१२४३६	श्री मञ्जु बुढाथोकी, दाङ	२०४८।०५।०४	२०७८।११।०१
१७८.	१२४३७	श्री अमृता देवकोटा, सिन्धुली	२०४८।०३।१७	२०७८।११।०१
१७९.	१२४३८	श्री भविराज राई, खोटाङ	२०४५।०२।०२	२०७८।११।०१
१८०.	१२४३९	श्री दीपकुमार यादव, सिराहा	२०४७।०५।१५	२०७८।११।०१
१८१.	१२४४०	श्री समिता थकाली, मुस्ताङ	२०३८।०७।०२	२०७८।११।०१

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
१८२.	१२४४१	श्री धर्मराज न्यौपाने, दैलेख	२०३६।०५।१७	२०७८।११।०१
१८३.	१२४४२	श्री श्यामकुमार तामाङ, खोटाङ	२०४५।०८।१३	२०७८।११।०१
१८४.	१२४४४	श्री ममता श्रेष्ठ, इलाम	२०५३।०७।१७	२०७८।११।०१
१८५.	१२४४५	श्री विजयकुमार महतो, महोत्तरी	२०४१।०१।२२	२०७८।११।०१
१८६.	१२४४६	श्री गणेशबहादुर वि.क., पर्वत	२०३८।०३।०७	२०७८।११।०१
१८७.	१२४४७	श्री धर्मेन्द्र दास, सर्लाही	२०४९।०७।३०	२०७८।११।०१
१८८.	१२४४८	श्री शंकर वि.क., बर्दिया	२०४४।०३।१३	२०७८।११।०१
१८९.	१२४४९	श्री सिमा यादव, सप्तरी	२०५३।०६।२३	२०७८।११।०१
१९०.	१२४६४	श्री अनिता मुनिकार, काठमाडौं	२०३६।०४।०२	२०७९।०२।०६
१९१.	१२४८२	श्री दीपक कार्की, मोरङ	२०३७।०५।०३	२०७९।०४।१२
१९२.	१२४८६	श्री सीता धमला, धनकुटा	२०२८।०४।२५	२०७९।०४।१२
१९३.	१२४८३	श्री काशीराम लोध, रुपन्देही	२०४७।०८।२१	२०७९।०४।१२
१९४.	१२४८५	श्री दीपक अधिकारी, झापा	२०४१।०५।२०	२०७९।०४।१२
१९५.	१२४७५	श्री केशवबहादुर विष्ट, झापा	२०३१।०८।१७	२०७९।०४।१२
१९६.	१२४७९	श्री प्रल्हाद मिश्र, रौतहट	२०३९।०८।०२	२०७९।०४।१२
१९७.	१२४७७	श्री अर्जुन शर्मा, बाग्लुङ	२०३७।०७।१२	२०७९।०४।१२
१९८.	१२४७६	श्री खेमराज भट्ट, प्युठान	२०३२।०९।१०	२०७९।०४।१२
१९९.	१२४८०	श्री भानु चौधरी, डोटी	२०४१।०२।२३	२०७९।०४।१२
२००.	१२४७८	श्री सुनिता भट्टराई, काठमाडौं	२०४०।०८।०६	२०७९।०४।१२
२०१.	१२४८४	श्री विद्यानन्द साह, सप्तरी	२०४६।०७।०१	२०७९।०४।१२
२०२.	१२४८१	श्री खड्गबहादुर वस्नेत, सप्तरी	२०३८।०३।१०	२०७९।०४।१२
२०३.	१२४७४	श्री सागर अधिकारी, बारा	२०४७।०९।१८	२०७९।०४।१२
२०४.	१२५०४	श्री टेकनाथ खनाल, काठमाडौं	२०३४।०९।१५	२०८०।०५।०४
२०५.	१२५०६	श्री एकनारायण ढकाल, स्याङ्जा	२०३१।०६।१२	२०८०।०५।०४
२०६.	१२५०७	श्री पार्वती तामाङ, नुवाकोट	२०४३।०६।१५	२०८०।०५।०४
२०७.	१२५०५	श्री मदनराज चौलागाई, जुम्ला	२०४२।१२।०९	२०८०।०५।०४
२०८.	१२५०९	श्री शान्तिप्रसाद बराल, सिन्धुली	२०२५।०१।१२	२०८०।०५।०४
२०९.	१२५०३	श्री कमल सुनार, सुर्खेत	२०४३।०७।०७	२०८०।०५।०४
२१०.	१२५०८	श्री शारदा कुमारी घिमिरे, दाङ	२०३५।०७।१२	२०८०।०५।०४
२११.	१२५०२	श्री गोपाल पौडेल, बाग्लुङ	२०४३।०७।२७	२०८०।०५।०४
२१२.	१२५१८	श्री विपना अधिकारी, दाङ	२०५४।०९।०५	२०८०।०५।१७
२१३.	१२५१९	श्री शिला भुसाल, अर्घाखाँची	२०५४।१२।०८	२०८०।०५।१७
२१४.	१२५२०	श्री पुजा पन्थी, अर्घाखाँची	२०५५।०६।१५	२०८०।०५।१७
२१५.	१२५२१	श्री उमेशविजश्री थारु, रौतहट	२०५२।०८।०५	२०८०।०५।१७
२१६.	१२५२२	श्री रत्नकेशरी महर्जन, काठमाडौं	२०५४।०८।११	२०८०।०५।१७
२१७.	१२५२३	श्री सागर बराल, कास्की	२०५३।०१।१८	२०८०।०५।१७
२१८.	१२५२४	श्री नमुना गोदार, कास्की	२०५४।१०।१५	२०८०।०५।१७
२१९.	१२५२५	श्री ज्योति चौधरी, कैलाली	२०४९।०३।०५	२०८०।०५।१७

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
२२०.	१२५२६	श्री प्रतिक्षा खड्का, लमजुङ	२०५५।०६।११	२०८०।०५।१७
२२१.	१२५२७	श्री मिलन अधिकारी, कास्की	२०५३।१०।२८	२०८०।०५।१७
२२२.	१२५२८	श्री तेजप्रसाद पाण्डे, प्युठान	२०४८।०५।०१	२०८०।०५।१७
२२३.	१२५२९	श्री सुनमाया मल्ल, बाजुरा	२०५०।०१।२८	२०८०।०५।१७
२२४.	१२५३०	श्री भुवनप्रसाद ज्ञवाली, गुल्मी	२०४४।०६।१५	२०८०।०५।१७
२२५.	१२५३१	श्री हेमप्रसाद डुम्रे, स्याङ्जा	२०३९।१२।२०	२०८०।०५।१७
२२६.	१२५३२	श्री प्रियंका बलाल, रुपन्देही	२०५३।०६।२६	२०८०।०५।१७
२२७.	१२५३३	श्री सन्तोष अधिकारी, कास्की	२०४८।०२।०९	२०८०।०५।१७
२२८.	१२५३४	श्री सृजना आचार्य, सुर्खेत	२०४६।०८।१३	२०८०।०५।१७
२२९.	१२५३५	श्री दिपिका आचार्य, काभ्रेपलान्चोक	२०५३।०४।२३	२०८०।०५।१७
२३०.	१२५३६	श्री सीता शर्मा, स्याङ्जा	२०३५।११।२०	२०८०।०५।१७
२३१.	१२५३७	श्री जुना शर्मा, बागलुङ	२०५१।०२।१४	२०८०।०५।१७
२३२.	१२५३८	श्री दिनेश साह, धनुषा	२०४०।११।१५	२०८०।०५।१७
२३३.	१२५३९	श्री तमबहादुर रावत, अछाम	२०४६।०४।१५	२०८०।०५।१७
२३४.	१२५४०	श्री चन्द्रशेखर साह तेली, धनुषा	२०५५।१०।१५	२०८०।०५।१७
२३५.	१२५४१	श्री सिमीकुमारी गुप्ता, रौतहट	२०५४।०४।०८	२०८०।०५।१७
२३६.	१२५४२	श्री सुष्मा नगरकोटी, झापा	२०५२।०८।१२	२०८०।०५।१७
२३७.	१२५४३	श्री विष्णुकुमारी चौधरी, दाङ	२०५१।०३।१५	२०८०।०५।१७
२३८.	१२५४४	श्री रमा श्रेष्ठ, मोरङ	२०४७।०७।२५	२०८०।०५।१७
२३९.	१२५४५	श्री भेषबहादुर गुरुङ, मकवानपुर	२०५१।०४।३०	२०८०।०५।१७
२४०.	१२५८०	श्री निशा के.सी., पर्वत	२०५४।०५।१३	२०८०।१०।०८
२४१.	१२५९५	श्री निकुञ्ज श्रीवास्तव, रौतहट	२०५३।०३।१५	२०८०।१०।०८
२४२.	१२५९३	श्री निष्ठा कर्मचार्य, भक्तपुर	२०५५।११।१८	२०८०।१०।०८
२४३.	१२५९४	श्री विजया नेपाल, मोरङ	२०५५।०४।१४	२०८०।१०।०८
२४४.	१२५९२	श्री मिथलेशकुमार यादव, सर्लाही	२०५६।०२।२९	२०८०।१०।०८
२४५.	१२५९१	श्री पवित्रा भण्डारी, कास्की	२०५४।०८।११	२०८०।१०।०८
२४६.	१२५९०	श्री इला सुवेदी, दाङ	२०५६।०८।२७	२०८०।१०।०८
२४७.	१२५८९	श्री सुजता पौडेल, कास्की	२०५५।११।०८	२०८०।१०।०८
२४८.	१२५८८	श्री अञ्जली शर्मा न्यौपाने, रुपन्देही	२०५६।०१।१५	२०८०।१०।०८
२४९.	१२५८७	श्री अक्षि सुवेदी, काठमाडौं	२०५२।१२।१४	२०८०।१०।०८
२५०.	१२५८६	श्री स्वीकृति भण्डारी, धनकुटा	२०५६।१०।१७	२०८०।१०।०८
२५१.	१२५८५	श्री प्रमिला सुनुवार, सोलुखुम्बु	२०५४।०८।२०	२०८०।१०।०८
२५२.	१२५८१	श्री चेतबहादुर जि.सी., गुल्मी	२०४५।०१।१४	२०८०।१०।०८
२५३.	१२५७९	श्री मुनी पटेल, रौतहट	२०५४।०२।०६	२०८०।१०।०८
२५४.	१२५७८	श्री प्रतिमा मण्डल, धनुषा	२०५२।०३।२०	२०८०।१०।०८
२५५.	१२५८३	श्री अभिषेक झा, महोत्तरी	२०५४।०९।२४	२०८०।१०।०८
२५६.	१२५८४	श्री सरु तमखु, भक्तपुर	२०५४।१०।१४	२०८०।१०।०८
२५७.	१२५८२	श्री विजयकुमार रम्तेल, इलाम	२०४७।०८।२०	२०८०।१०।०८

क्र.सं.	JCS No.	नाम थर, जिल्ला	जन्म मिति	हालको पदमा नियुक्ति मिति
२५८.	१२६५२	श्री सुना भुसाल, गुल्मी	२०४५।०५।१२	२०८०।१०।०८
२५९.	१२६५३	श्री कामना घिमिरे, धनुषा	२०३६।०६।१५	२०८१।०२।०३
२६०.	१२६५४	श्री खिलराज खतिवडा, उदयपुर	२०४६।०८।१८	२०८१।०२।०३
२६१.	१२६५५	श्री निर्मला दाहाल(पोखरेल), सिन्धुली	२०४१।०२।०९	२०८१।०२।०३
२६२.	१२६५६	श्री दिपक अर्याल, नवलपरासी (सुस्ता पश्चिम)	२०५५।०९।२०	२०८१।०७।१४
२६३.	१२६५७	श्री बर्षाद भट्टराई, धनकुटा	२०५६।०४।२१	२०८१।०७।१४
२६४.	१२६५८	श्री समिता खड्का, भक्तपुर	२०५५।०७।०२	२०८१।०७।१४
२६५.	१२६५९	श्री प्रशान्त दाहाल, मोरङ	२०५५।०४।०१	२०८१।०७।१४
२६६.	१२६६०	श्री केशव रिजाल, धादिङ	२०५३।०१।२२	२०८१।०७।१४
२६७.	१२६६१	श्री रोजी विष्ट, काभ्रेपलाञ्चोक	२०५६।०१।१५	२०८१।०७।१४
२६८.	१२६६२	श्री समृद्धि के.सी, काठमाडौं	२०५७।०१।०१	२०८१।०७।१४
२६९.	१२६६३	श्री प्रदीप कुलुङ, सोलुखुम्बु	२०५६।०४।२२	२०८१।०७।१४
२७०.	१२६६४	श्री उर्मिला कोजु, भक्तपुर	२०५१।११।११	२०८१।०७।१४
२७१.	१२६६५	श्री ईश्वरकुमार आग्नी, बझाङ	२०४७।११।२७	२०८१।०७।१४
२७२.	१२६६६	श्री रोशन सुनार, रुपन्देही	२०५५।०३।०५	२०८१।०७।१४
२७३.	१२७४८	श्री भोलानाथ बराल, कास्की	२०३५।०४।१६	२०८२।०२।२१
२७४.	१२७४९	श्री जगत बहादुर पाठक, बागलुङ	२०३०।०९।२९	२०८२।०२।२१
२७५.	१२७५०	श्री सुरेश प्रसाद यादव, नवलपरासी	२०३३।०६।२५	२०८२।०२।२१
२७६.	१२७५१	श्री दिनेश कुमार यादव, सुनसरी	२०४२।१०।०३	२०८२।०२।२१
२७७.	१२७५२	श्री प्रवेश गिरी, कास्की	२०४०।०७।२२	२०८२।०२।२१
२७८.	१२७५३	श्री दुर्गादेवी शर्मा सुवेदी, पर्वत	२०४८।०७।१०	२०८२।०२।२१
२७९.	१२७५४	श्री उमापति गैरे, पाल्पा	२०३६।०२।२८	२०८२।०२।२१
२८०.	१२८२९	श्री निशा खनाल, भक्तपुर	२०५६।१०।१७	२०८२।०५।१६
२८१.	१२८३०	श्री निशा दाहाल, धनकुटा	२०५६।१२।१२	२०८२।०५।१६
२८२.	१२८३१	श्री मोनिका कार्की, भक्तपुर	२०५८।११।१०	२०८२।०५।१६
२८३.	१२८३२	श्री प्यारे अनवर, सप्तरी	२०५४।०१।०३	२०८२।०५।१६
२८४.	१२८३३	श्री आयुशा जोशी, भक्तपुर	२०५८।०५।२२	२०८२।०५।१६
२८५.	१२८३४	श्री नमुना गिरी, रुकुम	२०५७।०१।०५	२०८२।०५।१६
२८६.	१२८३५	श्री मनसा प्रधान, चितवन	२०५६।१२।०१	२०८२।०५।१६
२८७.	१२८३६	श्री सुप्रिया खड्का, काठमाण्डौ	२०५७।०१।११	२०८२।०५।१६
२८८.	१२८३७	श्री आस्था ढुंगेल, काठमाण्डौ	२०५७।१०।०५	२०८२।०५।१६
२८९.	१२८४३	श्री प्रश्ना लुइटेल्, काठमाण्डौ	२०५६।१२।२४	२०८२।०५।१६
२९०.	१२८३८	श्री पुष्पा बस्याल, पाल्पा	२०५७।१२।१२	२०८२।०५।१६
२९१.	१२८३९	श्री शशिरंजन ठाकुर वरही, महोत्तरी	२०४३।०१।१०	२०८२।०५।१६
२९२.	१२८४०	श्री मोहम्मद इजहार शेष, नवलपरासी	२०५४।०४।०६	२०८२।०५।१६
२९३.	१२८४१	श्री शिक्षा राई, उदयपुर	२०५७।०५।१५	२०८२।०५।१६
२९४.	१२८४२	श्री कपिल कोइराला, कालिकोट	२०४९।०८।०१	२०८२।०५।१६

अनुसूची-२

न्याय परिषद सचिवालयमा हाल कार्यरत न्यायाधीश तथा कर्मचारीहरूः

क्र.सं.	पद	नाम थर	महाशाखा/शाखा	क्र.सं.	जिल्ला न्यायाधीशहरूको नामावली
१.	सचिव	श्री जितेन्द्र बाबु थपलिया	न्याय परिषद र न्याय सेवा आयोग	१	मा.जि.न्या. श्री भोलानाथ ढकाल (काज)
२.	सहसचिव	श्री रामप्रसाद भट्टराई	प्रशासन र योजना तथा अनुसन्धान महाशाखा		
३.	सहसचिव	श्री रामप्यारी सुनुवार	उजुरी तथा अनुगमन र परीक्षा महाशाखा		
४.	उपसचिव	श्री सुमन पाण्डे	प्रशासन शाखा		
५.	उपसचिव	श्री खेमकुमारी बस्नेत	परीक्षा र अनुगमन तथा निरीक्षण शाखा		
६.	उपसचिव	श्री कुमार खतिवडा	उजुरी शाखा		
७.	उपसचिव	श्री हिरालाल भुसाल			
८.	शाखा अधिकृत	श्री शान्ता पन्थी	निजी सहायक		
९.	शाखा अधिकृत	श्री रमा थापा	उजुरी शाखा		
१०.	शाखा अधिकृत	श्री दीपक दाहाल	प्रशासन शाखा		
११.	शाखा अधिकृत	श्री सोनी श्रेष्ठ	निजी सहायक		
१२.	शाखा अधिकृत	श्री मिलनचन्द्र महत	प्रशासन शाखा		
१३.	शाखा अधिकृत	श्री सुसन दहाल	अनुसन्धान शाखा		
१४.	शाखा अधिकृत	श्री पूर्णानन्द पन्त	अभिलेख शाखा		
१५.	शाखा अधिकृत	श्री पवित्रा गर्तौला	जिन्सी शाखा		
१६.	लेखापाल	श्री सिमा ज्ञवाली	आर्थिक प्रशासन शाखा		
१७.	नायब सुब्बा	श्री रामकाजी खत्री	अनुगमन शाखा		
१८.	नायब सुब्बा	श्री राजेन्द्र जोशी			
१९.	नायब सुब्बा	श्री रञ्जु दाहाल	उजुरी शाखा		
२०.	नायब सुब्बा	श्री पुष्पराज खनाल	अभिलेख शाखा		
२१.	नायब सुब्बा	श्री तिलकप्रसाद अधिकारी			
२२.	नायब सुब्बा	श्री समिला अर्याल			
२३.	नायब सुब्बा	श्री सुष्मा शर्मा			

क्र.सं.	पद	नाम थर	महाशाखा/शाखा	क्र.सं.	जिल्ला न्यायाधीशहरूको नामावली
२४.	नायब सुब्बा	श्री इन्द्र बहादुर बि.सी.	प्रशासन शाखा		
२५.	क.अपरेटर	श्री गणेश भण्डारी	प्रशासन/पुस्तकालय शाखा		
२६.	डिह्ठा	श्री कमलराज पाण्डे	दर्ता चलानी शाखा		
२७.	ह.स.चा.(करार)	श्री शैलेन्द्र महर्जन	प्रशासन शाखा		
२८.	ह.स.चा.(करार)	श्री यमनाथ तिमिल्सेना			
२९.	ह.स.चा.(करार)	श्री कुमार दंगाल			
३०.	ह.स.चा.(करार)	श्री रामबहादुर भुजेल			
३१.	कार्यालय सहयोगी (करार)	श्री टंकप्रसाद निरौला			
३२.	कार्यालय सहयोगी (करार)	श्री जगन्नाथ ढकाल			
३३.	कार्यालय सहयोगी (करार)	श्री केशकमल नेपाली			
३४.	कार्यालय सहयोगी (करार)	श्री सुजन गिरी			
३५.	कार्यालय सहयोगी (करार)	श्री रुकु तामाङ			



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय परिषद तथा न्याय सेवा आयोगका अध्यक्ष श्री प्रकाशमानसिंह राउतको साथमा न्याय परिषद र न्याय सेवा आयोगका पदाधिकारीहरू।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय परिषदका अध्यक्ष श्री प्रकाशमान सिंह राउतको साथमा न्याय परिषदका पदाधिकारी तथा पूर्व पदाधिकारीहरू।



३४ औ न्याय परिषद दिवसको अवसरमा न्याय परिषद बुलेटिन विमोचन ।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय सेवा आयोगका अध्यक्ष श्री प्रकाशमानसिंह राउतको साथमा न्याय सेवा आयोगका पदाधिकारीहरू, पूर्व पदाधिकारीहरू एवम् सचिवालयमा कार्यरत कर्मचारीहरू ।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय परिषदका अध्यक्ष श्री प्रकाशमान सिंह राउत सर्लाही जिल्ला अदालतमा आकस्मिक निरीक्षणको क्रममा सेवाग्राहीहरूसँग ।



न्याय परिषद सचिवालयद्वारा काठमाडौंमा आयोजित न्यायिक सुशासनसम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम ।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय सेवा आयोगका अध्यक्ष श्री प्रकाशमानसिंह राउतको साथमा न्याय सेवा आयोगका पदाधिकारीहरू।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश एवम् न्याय परिषद तथा न्याय सेवा आयोगका अध्यक्ष श्री प्रकाशमानसिंह राउतको साथमा न्याय सेवा आयोगका पदाधिकारीहरू, सचिव एवम् सचिवालयमा कार्यरत कर्मचारीहरू।



सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश तथा न्याय परिषदका अध्यक्ष श्री प्रकाशमान सिंह राउतद्वारा न्याय परिषद दिवस, २०८१ को अवसरमा आयोजित कार्यक्रममा सम्बोधन गर्नु हुँदै।



सर्वोच्च अदालतका वरिष्ठतम् न्यायाधीश एवम् न्याय परिषदका माननीय सदस्य श्री सपना प्रधान मल्लद्वारा काठमाडौंमा आयोजित न्यायिक सुशासनसम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रममा सम्बोधन गर्नु हुँदै।

धारा १५३. न्याय परिषदः

१. यस संविधान बमोजिम न्यायाधीशको नियुक्ति, सरुवा, अनुशासन सम्बन्धी कारबाही, बर्खासी र न्याय प्रशासन सम्बन्धी अन्य विषयको सिफारिस गर्न वा परामर्श दिन एउटा न्याय परिषद रहनेछ, जसमा देहाय बमोजिमका अध्यक्ष र सदस्यहरू रहनेछन्:-

- | | |
|---|-----------|
| (क) प्रधान न्यायाधीश | - अध्यक्ष |
| (ख) संघीय कानून तथा न्याय मन्त्री | - सदस्य |
| (ग) सर्वोच्च अदालतका वरिष्ठतम न्यायाधीश एक जना | - सदस्य |
| (घ) राष्ट्रपतिले प्रधानमन्त्रीको सिफारिसमा नियुक्त गरेको एक जना कानूनविद् | - सदस्य |
| (ङ) नेपाल बार एसोसिएशनको सिफारिसमा राष्ट्रपतिद्वारा नियुक्त कम्तीमा
वीस वर्षको अनुभव प्राप्त बरिष्ठ अधिवक्ता वा अधिवक्ता | - सदस्य |

